
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ
UJ W A R S Z A W I E

W arszaw a, dnia 19 stycznia 1966 r. Nr 1

T R E Ś Ć :

B

poz. 1 — U chw ała N r IIi/V/21/65 W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w  W arszaw ie z dnia 17 grudnia 
1965 r. w  spraw ie p lanu  gospodarczego i b u ­
dżetu na rok  1966 oraz podstaw ow ych za­
łożeń p lanu  na rok  1967 dla województwa' 
w arszaw skiego.

poz. 1

UCHWAŁA NR III/V/21/65 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE

z dnia 17.XII.19G5 r.

w sprawie planu gospodarczego i budżetu na rok 1966 oraz 
podstawowych założeń planu na rok 1967 dla województwa 

warszawskiego.
Na podstaw ie a rt. 10 i 11 oraz 27 ust. 1 

25. stycznia 1958 r. o rad ach  narodow ych 
z dnia 6.VII.1963 r. poz. 172 z 1963 r.), 
i a rt. 20 i 21 ustaw y z dnia 1.VII.1958 r. o 
tow ym  (Dz. U. N r 45, poz. 221 z 1958 r.) 
N r 282/65 R ady M inistrów  z dnia 9.XI.1965

ustaw y z dnia 
(Dz, U. Nr 29 
art. 3 ust. 2 
praw ie budże- 
oraz uchw ały 
r. o N arodo­

wym  P lan ie  G ospodarczym  na rok 1966 i podstaw ow ych 
założeń p lanu  na 1967 r. onaz uchw ały N r 283/65 Rady 
M inistrów  z dnia 9.X I.1965 r. w  spraw ie p ro jek tu  budżetu  
państw a na ro k  1966 i n iektórych zasad jego w ykonyw a­
n a ,  po w ysłuchaniu  opinii K om isji F inansów , B udżetu 
i P lan u  — W ojewódzka R ada N arodow a uchwala', co n a ­
stępuje:

C Z Ę Ś Ć  W S T Ę P N A

2.

§ 1.
P lan  gospodarczy i budżet na rok  1966 i założenia 
p lanu  na 1967 rok  stanow ią uściślenie k ierunkow ych 
założeń p ro jek tu  p lanu  5-letniego na la ta  1966- -1970 

przew idzianych do rea lizacji w  pierw szych dwóch la ­
tach. U w zględniają one spełnienie postu latów  ludności 
zgłoszonych w  kam pan ii wyborczej do Sejm u i rad  
narodow ych, k tó re  w  g ran icach  posiadanych środków  
zostały zakw alifikow ane do realizacji.
P lan  gospodarczy i budżet w ojew ództw a w arszaw skie­
go ma rok  1966 oraz założenia p lanu  na rok  1967 za­
pew niają :
1) nak łady  inw estycyjne w gospodarce uspołecznionej 

w roku  1966 w  w ysokości 7,4 m ld. zł i w  1967 r. 
w  w ysokości 8,6 mld. zł tj. o 17,4% w ięcej niż 
w 1966. r. W roku  1966 w ojew ództw o będzie za j­
m ow ało czw arte, a w roku  1967 trzecie  m iejsce w 
k ra ju  pod w zględem  globalnej w ielkości nakładów  
inw estycyjnych. Z ogólnej ’ kw oty nakładów  3,0 mld. 
zł w  1966 roku  i 3,8 m ld. zł w  1967 roku przezna- 

. czone zostaną na rozwój przem ysłu, cc pozwoli 
uczynić dalszy krok  w  k ie runku  uprzem ysłow ienia 
w ojew ództw a’:
nowe m iejsca nracy dla około 16,0 tys. osób w  gos­
podarce uspołecznionej w  wj niku now ych urucho­
m ień zakładów  pracy, zw iększenia za trudnien ia 
w  gospodarce kom unalnej i m ieszkaniow ej, służbie 
zdrowia, oświacie i innych działach gospodarki. 
Ilość now ych m iejsc pracy będzie m ogła być zw ięk­
szona dzięki deglom eracji na te ren  w ojew ództw a 
zakładów  pracy  z W arszawy;
korzystne w aru n k i dla szybkiego rozw oju  rolnictwa', 
zwłaszcza zwiększenie produkcji zbóż i pasz dzięki 
w ysokiem u poziomowi nak ładów  państw a na ro l­
nictw o, w zrostow i zapotrzebow ania w  środki p ro d u k ­
cji, oraz zw iększeniu się zasobów m ateria łow ych  
i pieniężnych ludności w iejskiej w w yniku  dob-ego 
u rodzaju  podstaw ow ych płodów rolnych w  1965 r.

2)

3)

4)

5)

możliwość dalszej popraw y w arunków  m ieszkanio­
wych ludności w  w yniku  dynam icznego rozw oju 
spółdzielczości m ieszkaniow ej, usp raw nien iu  rem on­
tów  i konserw acji m ieszkań w  m iastach ora'z roz­
szerzeniu się budow nictw a w iejskiego. W roku  1966 
p rzew iduje się w ybudow anie około 38,8 tys. izo 
m ieszkalnych, z czego około 24,0 tys. w  m iastach, 
w  tym  17,5 tys. w  gospodarce uspołecznionej, zaś 
w  1967 roku  około 42,0 tys. izb, z czego 26,2 tys. 
w  m iastach, w tym  18,6 tys. w  gospodarce uspo­
łecznionej ;
dalszą pupraW ę w  zaspokajan iu  potrzeb na usługi 
i  artyku ły  konsum pcyjne w drodze zw iększenia w a r­
tości usług dla ludności o 21,3% i sprzedaży deta­
licznej w  jednostkach  handlow ych i  gastronom ii 
o 6,7% to stosunku dc przew idyw anego w ykonania br.

§ 2.

2)

Celem zapew nienia pom yślnej realizacji p lanu  gospodar­
czego i budżetu  w ojew ództw a w  1966 r. oraz stw orzenia 
korzystnych w arunków  rea lizacji planów  w  dalszych la ­
tach  5 -latk i 1966—1970 uznaje się za niezbędne:

1) szybkie w prow adzenie do p rak ty k i gospodarczej po­
stanow ień uchw ały  IV P lenum  K om itetu  C entralnego 
PZPR, w  szczególności postanow ień dotyczących koor­
dynacyjnej ro li ra d  narodow ych, postępu ekonom icznego 
i uspraw nienia: zarządzania przem ysłem  w  celu podnie­

sienia rentow ności przedsiębiorstw , zw iększenia w y d a j­
ności pracy i oszczędności m ateriałow ych, uruchom ie­
nia rezerw  ujaw nionych  w  p lanach  a lternatyw nych ; 
zapew nienie w iększej stab ilizacji p lanów  inw estycy j­
nych w zakresie inw estycji budow lanych poprzez te r ­
m inow e i dokładne przygotow anie inw estycji do re a ­
lizacji oraz usp raw nien ie i potanienie w ykonaw stw a 
buduw lanego, przyśpieszenie budow y zaplecza techni­
cznego, przygotow anie itadr, wzm ocnienie kierow nictw  
i popraw ę organizacji pracy w  przedsięb iorstw ach  b u ­
dowlanych. Um ocnienie przedsiębiorstw  budow lanych 
nab iera  szczególnego znaczenia wobec szyokiego tem pa 
w zrostu  w  la tac h  1966—1967' robót budow lano-m onta­
żowych. W 1966 r. w zrasta ją  one w  porów naniu  do 
1965 r. o 7,8%, a w  1967 w stosunku  do 1966 o 15,8%; 
stw orzenie sprzy ja jących  w arunków  do przejęcia na 
te ren  w ojew ództw a1 zakładów  pracy  i p rodukcji p rze­
noszonych z W arszaw y; _
doskonalenie oddziaływ ania na rozwój rolnictw a. Z a­
pew nienie praw idłow ej ko n cen trac ji nakładów  inw esty ­
cyjnych i k redy tów  oraz zaopatrzenie w  środki p ro­
dukcji z p u n k tu  w idzenia ich efektyw ności. S tw orzenie 
bardziej korzystnych w arunków  dla budow nictw a' w iej­
skiego zwłaszcza inw entarskiego, rozszerzenie p lano­
w an ia  budow nictw a przez grom adzkie rad y  narodow e, 
rozwój lokalnej p rodukcji m ateria łów  budow lanych, 
zwłaszcza prefabrykatów , zw iększenie szkolenia i za ­
pew nienie sprzy ja jących  w arunków  działalności rze ­
m ieślników  budow lanych.
zwiększenie p rodukcji tow a”ów rynkow ych, podnie­
sienie jakości i rozszerzenie aso rtym entu  w yrobów  
przem ysłow ych przeznaczonych na zaopatrzenie rynku , 
szybsze rozw ijanie usług dla ludności i nfacy n ak ład ­
czej;
zapew nienie niezbędnych w arunków  dla' w prow adzenia 
reform y w  szkolnictw ie podstaw owym .

3)

4)

5)

6)

Bib!.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Przemysł

C z ę ś ć  I  
P L A N  G O S P O D A R C Z Y

§ 3.
1. W artość produkcji globalnej w  cenach porów nyw al­

nych pow inna osiągnąć w  przem yśle wysokość 30966,8 
min. zł, tj. w zrost o 7,7% w  stosunku do przew idyw a­
nego w ykonania 1965 r. przyjm ując, że.
1) przem ysł p lanow any cen traln ie  osiągnie w  1966 r. 

produkcję globalną w  wysokości 22877,8 m in. zł, tj. 
o 7,5% więcej w  stosunku do przew idyw anego w y­
konania 1965 r. *)

2) zatrudnienie w  przem yśle ogółem powinno w ynieść
131.2 tys. osób tj. o 3,6% w  stosunku do przew idy­
w anego w ykonania 1965 r. w  tym  w przem yśle p la ­
now anym  cen tra ln ie  przew iduje się, że w yniesie
94.2 tys. osób, tj. o 4,0% więcej od przewidywanego 
w ykonania 1965 r. *)

2.- W przem yśle planow anym  terenow o usta la  się:
1) W artość produkcji:

1965 p .w . 1966 p la n W s k a ź n ik  
3 : 2

1 2 3 4

a) produkcja globalna 7380,7
b) produkcja towarowa 8820,6

2) zatrudnienie i fundusz płac:

8030,1
9353,3

108,8
106,0

J e d n .
m ia r y 1965 p .w . 1966 p la n

W s k a ź n ik
3 :2

a) zatrudnienie osób
b) osob. fundusz

płac tys. zł
c) bezosob. fund.

płac tys. zł 
*) w e d łu g  u c h w a ły  n r  282 

o NPG na 1966 r.

35775 36597 102,3

46981.4 70406,9 103,1

21661.5 18717,8 86,4
R a d y  M in is t ró w  z  d n ia  9.XI.1965 r.

3. Z ogólnej w artości produkcji tow arow ej przem ysłu 
terenow ego p rzypada na:
1) produkcję nakładczą 345,9 m in. zł, tj. o 16,2 % w ię­

cej od przew idyw anego w ykonania 1965 r.,
2) usługi przem ysłow e dla ludności 157,3 min. zł, tj. 

o 15,8% w ięcej od przew idyw anego w ykonania 
1965 r.

4. W artość usług nieprzem ysłow ych ogółem w  pionach 
koordynow anych przez K om itet D robnej W ytw órczoś­
ci usta la  się w  wysokości 382,6 min. zł, tj. o 9,7% więcej 
w  stosunku do przew idyw anego w ykonania 1965 r., 
a o 5,4% więcej w  stosunku do NPG w  1965 r., w  tym  
usługi dla ludności w  w ysokości 164,6 min. zł, tj. 
o 47,2% więcej w  stosunku do przew idyw anego w yko­
nania 1965 r.

5. Z akłada się za trudn ien ie  w  produkcji nakładczej w  w y­
sokości 9.315 osób, tj. o 17,3% więcej niż w  1965 r., w 
tym  w pionach koordynow anych przez W ydział P rz e ­
m ysłu  7.915 osób, tj .  o 16,2% więcej niż w  1965 r.

6. U stala się w ielkość produkcji n iek tórych  artyku łów  
przem ysłow ych w  przem yśle terenow ym

W y sz c z e g ó ln ie n ie J e d n .
m ia r y I lo ś ć

W s k a ź n ik  
w z ro s tu  
d o  p rz e w . 
w y k .  1965 

r - %
1) cegła min. szt. 139,0 100,7
2) w yroby żelbetow e tys. ton  205,0 147,8
3) m eble drew niane min. zł

w  czb 75,0 110,3
4) ru rk i d renarsk ie  min. szt. 10,5 100,0
5) mięso z uboju ton  24933,0 117,4
6) k iełbasy  i w ędzonki ton 16544,0 101,8
7) m asło ton  11598,0 102,5
8) m leko spożywcze min. 1 172,0 105,5
9) m ąka pszenna ton  3600,0 122,6

10) m ąka żytnia ton  4320,0 135,0
,11) piwo beczkowe hl. 3638,0 102,9

7. W artość eksportu  produktów  w ytw arzanych  w  w oje­
w ództw ie w arszaw skim  szacuje się na 4,2 mld. zł, tj.
0 10,5% więcej od przew idyw anego w ykonania w  1965 r. 
w tym  eksport wyrobów  przem ysłu planow anego cen­
tra ln ie  na 3,3 mld. zł, w yrobów  przem ysłu terenow ego 
na 46,2 mld. zł i płodów rolnych na 374 min. zł.

§ 4.
1. N akłady inw estycyjne w  prz,emyśie planow anym  cen­

tra ln ie  p rzew iduje się w  1966' r. w  wysokości 2,9 mld. 
zł i w  1967 r. w  w ysokości 3,6 mld. złj
1) w  ram ach  powyższych nakładów  przew iduje się roz­

budow ę Zakładów  R afinery jnych  i Petrochem icznych 
w P łocku — zakończenie w  1966 roku  budowy od­
działu k rak ingu  katalitycznego i komór koksowych, 
w  1967 r. — w ytw órn i fenolu i acetonu, destylacji 
rurow o-w ieżow ej II oraz rozbudowy elek trociepłow ­
ni — rozpoczęcie w  1966 r., budow y O ddziału Re- 
form ingu II i hydro rafinacji w  1967 r. — w ytw órni 
bu tad ienu  oraz w ytw óni tlenu  ety lenu i glikolu:

2) rozbudow ę zakładów  M echanicznych „U rsus” (Wy­
dział m etalurgiczny, m ecnaniczny, narzędziowy 
i m ontażowy, obiekty energetyczne i m agazynowe);

3) zakończenie w  1966 r. budow y chłodni i zam rażaln-' 
„H ortex” w  Górze K alw arii, ciągu kostno-klejow ego 
w M azowieckich Z akładach  Tłuszczowych w  Nowym 
Dworze-M az., rozbudow y i m odernizacji F abryki 
U rządzeń Technicznych w  O strów ku;

4) w  1967 r. — kontynuow anie rozbudow y E lektrociep­
łow ni w  Ostrołęce, budow y Zakładów  Poszukiw ań 
Naftow ych w  W ołominie, budow y Z akładu P rze­
tw órstw a' Owocowo-W arzywnego w  Tarczynie, pow. 
Grójec, Oddziału K artonów  i K artonaży w W ar­
szaw skich Z akładach Papierniczych w  Jezjornie;

5) rozpoczęcie w  1966 roku  budow y Zakładów  Ceram iki 
Budow lanej (Dachówczsrrnia) w  Plecew icach, pow. 
Sochaczew, W ytw órni Pasz w  W yszkowie.

2. D la przem ysłu terenow ego usta la  się wysokość inw esty­
cji w  1966 r. na sum ę 127,5 min. zł i zakłada się 
w  1967 r. kw otę 197,7 min. zł. W ramiach tych n ak ła ­
dów z w ażniejszych obiektów  przew idziane jest:
1) zakończenie w  1966 r. budow y Z akładu  N akryć S to­

łow ych w S tojadłach, stacji obsługi samochodów 
w Siedlcach i Płońsku, suszarni letnich w  Cegielni 
P u łtu sk  i zakładu Spółdzielni „H ydrochem ia” w  U rsu ­
sie oraz budow y odlew ni grzejników  c.o. w  G ro­
dzisku Maz. i Z akładu  Drzewnego w Łom iankach, 
budow y Z akładu M leczarskiego w  Żurom inie,

2) rozpoczęcie w  1966 r. budow y: Rejonow ej Narzę- 
dziowni w  Sokołowie, Z akładu M leczarskiego w  B a­
ranow ie i rozbudow y b row aru  w  W yszkowie oraz 
w  1967 r. budow y zakładów  m leczarskich w  Ostrowj 
Maz., R ykach i Łosicach.

§ 5.
Celem pełnego w ykonania zadań planow anych w p rze­

m yśle i zabezpieczenia popraw y zaopatrzenia rynku , należy:
1) określić dla przedsiębiorstw  przem ysłu terenow ego m i­

n im alne w ielkości na zaopatrzenie rynku  i zapewnić 
kon tro lę realizacji w  tym  zakresie. Zwiększać produk­
cję poszukiw anych artyku łów  w  drodze celowego w y ­
korzystan ia korygowanego funduszu płac

2) przedsięw ziąć środki zm ierzające do zwiększenia pro­
dukcji m ateria łów  ściennych między innym i przez:
a) rozszerzenie produkcji ponad zadania planowe 

w przedsiębiorstw ach podległych M azowieckiemu 
Z jednoczeniu Przem ysłu  Terenow ego M ateriałów  Bu­
dowlanych,

b) rozw ijanie p rodukcji w kółkach rolniczych i zespo­
łach  chłopskich,

3) uznać zadania p lanow e w  działalności usługowe]
1 produkcji nakładczej za m inim alne. P racę nak ład ­
czą należy rozw ijać głów nie w  rejonach  w ykazującycti 
nadw yżkę żeńskiej siły roboczej,

4) porządkow ać w dalszym  ciągu organizację pracy w 
przedsiębiorstw ach i zakładach,

5) realizow ać program y koncen trac ji i specjalizacji p roduk­
cji zatw ierdzone przez P rezydium  WRN,

6) zapewnić sprzy ja jące w arunk i dla przeprow adzenia w 
pionie W ojewódzkiego Z jednoczenia P rzedsiębiorstw  
Państw ow ego Przem ysłu  Terenowego eksperym entu  m a­
jącego na celu podniesienie jakości i przygotow anie 
aso rtym entu  w yrobów  do potrzeb rynku,



Poz. 1 DZIENNIK. URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 3

7) dążyć do zw iększenia w ydajności pnący i przekroczenia 
planow anych zadań  w  drodze lepszej organizacji pracy, 
postępu tecnnicznego, rytm iczności produkcji,

8) w zm acniać dyscyplinę pracy oraz popraw iać w arunk i 
bezpieczeństw a i higieny p racy  w  zak ładach  p ro d u k ­
cyjnych,

9) podjąć niezbędne prace w  celu spraw nego przenoszenia 
na te re n  w ojew ództw a zakładów  pracy  i produkcji deglo- 
m erow anej z W arszawy, a w szczególności przygotow ać 
w  przyśpieszonym  tryb ie  dokum entację i zapew nić w y­
konaw stw o typow ych ha l produkcyjnych, dokonać na­
boru i przeszkolenia kadr.

Rolnictwo i Leśnictwo 
I. Rolnictwo

§ 6.
1. P rzy jm u je  się następujący  szacunek produkcji global­

nej ro ln ictw a:

W y s z c z e g ó ln ie n ie 1965 r . 
p . w y k o n .

1966 r. 
p la n

W sk a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

P rodukc ja  globalna
ogółem w  mld. zł 27,6 27,7 100,4

w  tym : prod. roślinna 16,9 168 99,3
prod. zw ierzęca 10,7 10,9 102,1

2. W stru k tu rze  zasiewów zakłada się  w  stosunKu do s ta ­
nu 1965 r. następu jące  zm iany:

W y s z c z e g ó ln ie n ie 1*65 r. 1966 r . W s k a ź n ik i
p . w y k o n . p la n 3 : 2

1 2 3 4

Pow ierzchnia u p raw
ogółem w  tys. ha 1.649,9 1.649.9 100,0
1) zbożowe ogół. tys. ha 915,8 930,0 101,5

w  tym : pszenica „ 85,2 108,0 126,7
2) strączkow e na ziarno 29,8 32,0 107,3
3) przem ysłow e ogółem 92,9 87,0 93,6

w  tym : bui ak i cuk. 54,7
350,0

49,0 89,5
4) ziem niaki 340,0 97,1
5) pastew ne ogółem 194,0 204,5 105,4

w  tym : koniczyna i
i lucerna 52,9 60,0 113,4

6) w arzyw a 21,6 22,0 101,8
7) pozostałe upraw y 45,8 34,4 75,1

3. Z akłada się dalszy w zrost pow ierzchni upraw kon trak -
tow anych:

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1965 r. 1966 I. W sk a ź n ik i
p . w y k o n . p la n 3 : 2

1 2 3 4

1) g rupa konsum pcyj- 
no-przem ysłow a O g ó ­
łem  tys. ha 149,7 212,2 141,7
w  tym : zboża 27,7 78,2 280,0

rzepak 19,8 21,6 109,0
2) g rupa nasienna

ogołem 33,4 36,7 109,7

4 W ydajność podstaw ow ych płodów  rolnych w q /ha p rzy j­
m u je  się na następu jącym  poziomie:

W y sz c z e g ó l­
n ie n ie

1965 r. ś r e d . 1956 r . W s k a ź n ik i

11 szac . 63—65 p la n 4 : 2 4 : 3

1 2 3 4 5 6

4. zbo­
ża q/ha 18,5 16,9 17,U 81,9 100,6

b u rak i 
cukrow e „ 276,0 277,0 277,0 100.3 100,0

oleiste „ 20,0 14,5 15,5 77,5 196,9
ziem nia­

ki 151,0 156,0 162,0 107,3 103,8
siano
łąkow e „ 49,4 38,8 39,2 88,2 101,0

5. Szacuje się, że zbiory podstaw ow ych ziemiopłodów 
osiągną:

W y sz c z e g ó l­ 196.5 r .  
p . w y k .

ś r e d . 19S8 r. w s k a ź n ik i

n ie n ie 63—65 p la n 4 : 2 4 : 3

1 2 3 4 5 6

zboża
ogółem

tys. ton 1.694,2 1.564,3 1.581,0 99,3 101,0
burak i
cukrow e ,, 1.509,7 1.378,7 1.357,3 89,2 91,2
ziem ­
n iak i „ 5.285,0 5.477,2 5.508.0 106,1 100,5
oleiste „ 43,6 26,6 32,6 74,7 122,5
siano
łąkow e ,, 944,5 744,2 749,5 79,3 100,7

6. W hodowli zw ierząt przew iduje się osiągnięcie n as tę ­
pujących rezu lta tów  (według- stanu  z czerwca):

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1965 r .  
p . w y k o n .

1966 r .  
p la n

W sk a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

1) bydło
ogółem: tys. szt. 911,9 950,0 104,1
w tym : krow y „

2) trzoda chlew na
3) owce ,,
4) konie „

617,1
1.725,9

202,4
298,8

620,0
1.750,0

203.0
293.0

100.4
101.4 
100,2
98,0

7. Skup  p roduk tów  roślinnych i zwiei zęcych 
osiągnąć następu jące wielkości:

pow inien

W y s z c z e g ó ln ie n ie 1965 r. 
p . w y k o n .

1966 r. 
. p la n

W s k a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

1) sikup żywca tys. t. 
w  tym : żywca

204,0 209,5 102,7

w ieprzo- „ 
wego „ 143,0 148,0 103,5
żywca
wołowego „ 

2) skup m leka min. 1.
54,0

520,0
56,0

520,0
103,5
100,0

8. Dla w ykonan ia zadań gospodarczych w  roln ictw ie p rze­
w iduje się następu jące  środki m ateria łow e:
1) zaopatrzenie w  m a te ria ł siew ny zbóż w yniesie 50507 

ton, tj .  w ięcej o 13,7% w  stosunku do przew idyw a­
nego w ykonania w  1965 r.,

2) zaopatrzenie w kw alifikow any m a teria ł siew ny zbóż 
w  wyższych stopniach odsiewu zabezpieczone zosta­
nie w 100% z p rodukcji państw ow ych gospodaistw  
rolnych w ojew ództw a, a sadzeniaki w  67% z p ro d u k ­
cji w łasnej w ojew ództw a,

3) dostaw y nawozów m ineralnych  dia całego ro ln ictw a 
pod zbiory 1966 roku  pow inny osiągnąć następu jący  
poziom:

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1965 r. 
p . w y k o n .

1966 r. 
p la n

W s k a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

a) naw ozy ogółem
tys. t.

czysty składnik 97,9 121,0 123,6
w tym : azotow e 36,2 43,3 119,6

fosforow e 29,5 33,2 112,5
potasow e 32,2 44,5 138,2

b) nawozy w apniow e 
ogółem tys. t. 76,4 109,0 142,6



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWA W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

4) dostaw y środków  ochrony roślin  w  1966 roku  pow in­
ny w ynieść:

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1965 r .  
p. w y k o n .

1966 r. 
p la n

W s k a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

a) zaprawy do
nasion ton 60 119 198,3

b) środki owado 
bójcze _ _ _
pyliste 8.300 8.800 106,0
płynne „ 350 500. 142,8

c) środki do
zimowych opry­
sków sadów „ 94 140 148,9

d) środki grzybo­
bójcze „ 190 360 189,5

e) środki chwasto­
bójcze „ 130 317 243,8

9. N akłady na inw estycje ro lne ze środków  państw ow ych 
i spółdzielczych w yniosą 1.127 m in. zł. 
w  tym : inw estycje rad  narodow ych 942,0 min. zł

spółdzielni p rodukcyjnych 30,0 „ „
cen tra lne  155,0 ,, „

10. U sta la  się następu jący  podział kw ot przeznaczonych 
na lim itow ane inw estycje rad  narodow ych:

w s k a ź n ik i

L p . W y sz c z e g ó l­
n ie n ie

p rz e w .
w y k .

1966 r .  
p la n

1967
z a ło ż e n ia 4 : 3 5 : 4

1 2 3 4 5 6 7

.1) nak łady  ogó­
łem  w  m in. zł 941,8 942,0 1000,0 100,6 106,1

2) m elioracje 367,0 360,0 411,0 98,1 114,1
3) przedsięb ior­

stw a Robót 
W odno-M el. 45,1 37,2 36,5 82,5 98,1

4) e lek try fikac ja 169,3 170,4 182,3 100,6 107,0.
5) P aństw ow e 

G ospodarstw a 
Rolne podległe 
W ZPGR 89,5 110,0 114,0 122,9 103,6

6) P rzedsięb ior­
stw a M echani­
zacji Rolnict- 
tw a 168,3 142,8 158,0 84,8 110,6

7) w  tym : filie 
POM 83,7 92,6 96,0 110,6 103,6

7) O św iata ro l­
nicza 20',2 28,1 21,7 139,1 77,2

8) A gronom ówki 20,3 21,4 18,4 105,4 86,0
9) W odociągi i 

studnie 15,0*) 12,8*) 14,0*) 85,3 103,0
10') Inne +

+  rezerw a 47,1 59,3 44,1 125,9 74,3

*) bez środków  prew encyjnych PZU oraz środków w łas-
nych ludności w  wysokości 25,2 m in. zł na budowę
wodociągów w iejskich.

11. W  w yniku w ykorzystan ia przeznaczonych na cele in ­
w estycyjne nak ładów  należy w  1966 roku  w ykonać 
n astępu jący  program  rzeczowy:
1) w  zakresie m elioracji:

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1965 r .  
p. w y k o n .

1966 r .  
p la n

W s k a ź n ik i  
3 : 2

1 2 3 4

1) m elioracje  grun tów
ornych ha 11.913 16.824 141,2
w tym : m etoda
drenow ania ha 11.050 13.340 120,7

2) m elioracje uży t- 
tów  zielonych ha 13.566 8.681 63,9

3) zagospodarow anie
pom elioracyjne ha 29.701 16.480 55,5

4) deszczownie ha 70 115 164,3

5) m elioracje pod­
staw owe km 131,9

reguł.
21,7

wiały

125,6
reguł

17,8
w ały

95,1

82,0

2) z nakładów  przeznaczonych na inw estycje w  przed­
siębiorstw ach robót w odno-m elioracyjnych rozpo­
cząć w  1966 roku budow ę zapleczy technicznych dla 
przedsiębiorstw  w  Ciechanowie, P łocku, P rzasnyszu 
i Sochaczewie oraz za sum ę 22,2 min. zł zakupić 
sprzęt podstaw ow y i transportow y,

3) w  ram ach  nakładów  n a  elek try fikac je , za lek tryfi- 
kow ać 14,761 zagród, uzyskując stopień e lek try fi­
kacji w  wysokości 64,4% ogółu gospodarstw ,

4) ze środków  przeznaczonych na inw estycje państw o­
w ych gospodarstw  rolnych w ydatkow ać 70,3 min. zł 
na budow nictw o, uzyskując następu jące  przyrosty  
produkcyjne: 9 obór na 940 stanow isk, 7 chlew ni dla 
1275 stanow isk, 31 domów m ieszkalnych o 358 iz­
bach, ponadto zakupić sprzęt rolniczy za sumę 
28,0 min. zł,

5) ze środków  przeznaczonych na m echanizację ro l­
n ic tw a ziakończyć budow ę nowego POM w Józefo­
wie, pow iat Pruszków , rozpocząć budowę nowego 
POM w K arczew ie pow iat O twock, w ybudow ać 24 
filie POM oraz zwiększyć w yposażenie techniczne 
przedsiębiorstw , dokonując zakupu sprzętu  i u rzą ­
dzeń za sum ę 27,0 m in. zł,

6) z nak ładów  na inw estycje w  szkołach rolniczych 
kontynuow ać rozbudow ę techn ikum  m echanizacji 
w  P łocku i technikum  drobiarskiego w  Piasecznie, 
rozpocząć rozbudow ę technikum  rolniczego w  Go- 
łotczyżnie, pow iat C iechanów i technikum  ogrodni­
czego w  Sochaczewie,

7) oddać do użytku 26 now ych agronom ów ek oraz w y­
konać pracę uzupełnia jące w 17 agzonomówkach,

8) wybudowiać 62 kom pletne studnie w iercone i 8 w o­
dociągów w iejskich.

12. P rzew idu je się, że nak łady  na inw estycje w  spółdziel­
n iach produkcyjnych w yniosą 30 min. zł z czego na 
budow nictw o 16,0 m in. zł.

W w yniku  w ykorzystania nakładów  na inw estycje 
budow lane uzyska się 245 nowych stanow isk  dla bydła, 
135 stanow isk  dla trzody chlew nej oraz 20 izb m iesz­
kalnych.

13. Szacuje się, że nak łady  na inw estycje kółek rolniczych 
w yniosą 385 min. zł, w  tym  n a  budow ę zaplecza 65 
m in. zł. P rzew idu je  się uzyskanie następu jących  e fek ­
tów  rzeczowych:
— zakup 1.500 trak to ró w  w raz z zestaw am i maszyn,
— w ybudow anie 1.500 segm entów  szop na m aszyny 

i 125 m agazynów  paliw .
14. Szacuje się, ze nak łady  na inw estycje w łasne ludności 

w iejsk ie j w yniosą 1.400 ml. zł przy udziale pomocy 
kredy tow ej państw a w  wysokości 350 min. zł.
W ram ach  powyższych nakładów  przew iduje się moż­
liwość w ybudow ania na wsi około 7.500 budynków  in ­
w entarsk ich , 4.500 budynków  m ieszkalnych o 14.850 iz­
bach i 2.000 budynków  gospodarczych.

15. P rzew idu je się uzyskanie zaopatrzenia w  m ateria ły
budow lane na potrzeby w si na następującym  poziomie:

W y sz c z e g ó l­
n ie n ie

J e d n .
m ia r y

1965
p rz e w .

w y k .
1966

p la n
W s k a ź n ik  

4 . 3

1 5 3 4 2

1) m ateria ły
ścienne m in. jc. 184,0 193,0. 104,9

2) cem ent tys. t. 290,0 300,0 103,4
3) w apno tys. ton 72,0 72,0 101,4
4) dachów ki tys. szt. 1440,5 2000,0 138,9
5) e te rn it tys. m 2 1870,0 2250,0 120,.3
6) papa »» »> 3602,0 3690,0 102,4
7) szkło »ł >> 530,5 540,0 101,9
8) drew no

(tarcica) 97,0 96,0 99,0
9) w yroby

hutnicze tys. t. 21,9 19,5 89,9



Po z. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W \R EZA W IE Str. 5

16. P aństw ow e G ospodarstw a Rolne podległe W ojewódz­
kiem u Zjednoczeniu Państw ow ych G ospodarstw  Rol­
nych pow inny wykonać następu jące  zadania:
1) zam knąć rok  gospodarczy 1965/66 zyskiem  w w yso­

kości 14,0 m in. zł,
2) uzyskać w roku 1966 plony podstaw ow ych ziemio­

płodów  w  wysokości: zboża 23,2 q/ha, oleiste 15,0 
q/ha, b u rak i cukrow e 300,0 q/ha, ziem niaki 170,0 q/ha, 
siano łąkow e 42,0 q/ha,

3) osiągnąć s tan  pogłowia' zw ierząt gospodarskich:

W y sz c z e g ó l­
n ie n ie

J e d n .
m ia r y

1965
p rz e w .

w y k .

1966
p la n

.%

1 2 3 4 5

a) bydło ogó­
łem szt. 20.540 21.500 104,6
w tym :
krow y Jt 8.997 9.200 102,2

b) trzoda 
chlew na »* 15.230 15.230 100,0

4) dokonać sprzedaży kw alifikow anych nasion i zaro­
dowego inw en tarze na potrzeby indyw idualnych 
gospodarstw  w  ilościach: zboża 9 tys. ton, strącz­
kow ych jadalnych  30 ton, strączkow ych g ruboziar­
nistych 300 ton, nasion m otylkow ych drobnoziarnis­
tych  120 ton, buhajków  130 sztuk, k n u rk ó w  370 
szt., loszek 450 szt., ku rcząt jednodniow ych 730 tys. 
sztuk.

17. P aństw ow e p rzedsięb iorstw a m echanizacji ro ln ictw a 
pow inny uzyskać następu jące  w yniki działalności gos­
podarczej:

W y s z c z e g ó ln ie n ie 1965 r. 
p . w y lćo n .

1966 r . 
p la n

W s k a ź n ik i 
3 : 2

1 2 3 4

W artość usług i p ro ­
dukcji podstaw ow ej

tys. zł 287,2 320,2 111,5
z tego:
1) p race  trak to row o-

m aszynow e 54,0 49,0 91,0
a) p race ro lne 17,0 17,5 103,0
b) transportow e 38,0 ■31,6 83,0

2) w  p racach  rolnych
— ochrona roślin 4,5 5,0 111,0
— w ysiew  w apna 1,3 1,5 115,0
— rozlew  wody a-

m oniakalnej 4,0 5,0 125,0

18. Ustala' się p lan  insem inacji krów  w ilości 240 tys. sz tuk 
tj.  o 14,3% w ięcej niż przew idyw ane w ykonanie 1965 r.

§ 7.
R ealizacja p lanu  gospodarczego w roku  1966 w ym agać

będzie w  szczególności:
1) skoncentrow ania działalności służb rolnych na w iodą­

cych zadaniach ro ln ic tw a, a przede w szystkim  na zabez­
pieczeniu dalszego zw iększenia produkcji pasz w łasnych 
w  gospodarstw ach  rolnych, pełnego i prav idłowego w y­
korzystan ia w ydatn ie w zrastających  środków  produkcji 
głów nie nawozów, w ykonan ia zadań w  zakresie pop ie ra­
nia' hodow li onaz k o n trak tac ji — szczególnie zbóż,

2) zapew nienia praw idłow ej rea lizacji program u i w nio­
sków  rozw oju m echanizacji, p rzy ję tych  przez egzekuty­
w ę WKW PZPR  w  październiku 1965 roku,

3) zabezpieczenia organizacyjnego i finansow ego rea liza ­
cji zadań w ynikających  z uchw ały  N r XXXI/168 P rezy­

dium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej z dn ia 30 sierpnia 
1965 roku  w spraw ie m asowego szkolenia rolniczego 
oraz u sp raw nien ia  koordynacji i popularyzacji wiedzy 
rolniczej n a  wsi.

4) dalszego rozszerzenia ochrony roślin, objęcia całkow itą 
ochroną roślin  kon trak tow anych , u p raw  przem ysłow ych 
i ziem niaków , zw iększenia chem icznej w alki z chw asta­
m i w  zbożach do 40% area łu  pszenicy i zboż jarych,

5) podjęcia przez państw ow e gospodarstw a rolne środków 
zm ierzających do zw iększenia produkcji nasion m oty l­
kow ych i zarodowego m ateria łu  hodow lanego na1 po trze­
by gospodarstw  chłopskich,

6) odpowiedniego przesunięcia mocy między przedsiębior­
stw am i robót w odno-m elioracyjnych dla zabezpieczenia 
w ykonaw stw a zm ienionej w  znacznym  stopniu  w sto­
sunku do la t poprzednich s tru k tu ry  i terenow ego ro z ­
m ieszczenia m elioracji,

7) w  zw iązku z szybkim  w zrostem  dostaw  m ateria łów  do 
produkcji ro lnej i skupem  produktów  rolnych, p rzyśp ie­
szania szczególnie przez spółdzielczość „Sam opomoc 
C hłopska” rozbudow y bazy m agazynowej i rozszerza­
nia form  obrotu  z ro ln ikam i z pom inięciem  m agazynów,

8) zabezpieczenia rea lizacji uchw ały  Nr IW12/64 WRN 
z dnia 22.X.1964 r. w  spraw ie działalności i zadań o rga­
nizacji kółek  rolniczych w  w ojew ództw ie w arszaw skim ,

9) dalszego doskonalenia koordynacji zagadnień rolnictw a 
na szczeblu pow iatu  i grom ady oraz um acnian ia roli 
grom adzkich rad  narodow ych.

II. Leśnictwo
§ 8 .

Z alesieniam i należy objąć w 1966 roku  5.495 ha oraz w y­
konać popraw ki i uzupełnienia na pow ierzchni 28.980 ha. 
Zasadzić 511 tys. sz tuk  drzew  tj. o 6,6% więcej niż w 1965 
roku, w  tym  212 tys. sztuk topoli tj .  o 4% więcej niż w  1965 
roku, oraz zasadzić 526 tys. sz tuk krzew ów  tj. o 2,7% więcej 
niż w 1965 roku.

Obrót towarowy
§ 9.

1. W artość sprzedaży tow arów  ogółem usta la  się w w y­
sokości 19.964 m in. zł tj. o 6,7% więcej w stosunku  do 
przew idyw anego w ykonania 1965 roku.

Z ogólnej w artośc i sprzedaży tow arów  przypada  na:
1) sprzedaż w  detalu  17.852 m in. zł, tj. o 6,8% więcej 

w stosunku  do przew idyw anego w ykonania 1965 r.,
2) obroty zakładów  gastronom icznych 829 min. zł, tj. 

o 7,5% w ięcej w stosunku do przew idyw anego w y­
konania w 965 r.

3) bezpośrednia sprzedaż dla ludności 1.288 min,, zł, 
tj. o 4,2% więcej w  stosunku do przew idyw anego w y­
konania 1965 r

2. L iczba sklepów  hand lu  uspołecznionego w zrośnie w  
roku  1966 o 197 tj. o 2,3% w ięcej niż w 1965 roku 
w tym : W ojewódzkie Z jednoczenie P rzedsiębiorstw  
H andlow ych powinno uruchom ić 8 sklepów, Związek 
Spółdzielni Spożywców „Społem ” 46 sklepów, W oje­
w ódzki Związek G m innych Spółdzielni „Samopomoc 
C hłopska” 107 sklepów.

3. Ilość m iejsc konsum pcyjnych w  zak ładach  gastronom icz­
nych w zrośnie w  1966 roku  o 1.524, w  tym  na w siach 
1.116 w 18 zak ładach  gastronom icznych.

4. Z ak łada się oddanie do uży tku  9 p iekarń  o łącznej
zdolności p rodukcy jne j 40 ton  na dobę oraz rozpoczę­
cie w 1966 roku  budow y 8 p iekarń  o łącznej zdolności 
p rodukcy jne j 34 tony na dobę.

5. N akłady inw estycyjne w zakresie obrotu  tow arow ego
i p iekarn ictw a u s ta la  się w  w ysokości 123.090 tys. zł,
w tym  dla W ojewódzkiego Z jednoczenia P rzedsię­
b iorstw  H andlow ych 6.700 tys. zł, W ojewódzkiego Zw iąz­
ku G m innych Spółdzielni „Sam opomoc C hłopska” 
89.300 tys. zł, Zw iązku Spółdzielni Spożywców „Spo­
łem ” 16.960 tys. zł i C entrali Spółdzielni Ogrodniczych 
10.130 tys. zł.

6. W ram ach  nakładów , o k tórych  m ow a w  ust. 5 należy 
oddać do użytku w  1966 roku m.in. następu jące  w aż­
niejsze obieKty:
1) w  pionie PSS „Społem ” paw ilon handlow y w  Dęb­

linie o pow ierzchni użytkow ej 44|5 m 2 i 3 p iekarnie 
o łącznej mocy produkcyjnej 18 t/d.,

2) w  pionie W ZGS „Sam opomoc C hłopska” paw ilon 
handlow y w  Drobinie, M ogielnicy i rolniczy dom 
tow arow y w  M akowie Maz., re s ta u rac ję  w  N asiel­
sku, Łosicach, K arczew ie i Żurom inie, m agazyny 
hurtow e w  ÓTwocsku, W ęgrowie, W ołominie, 20 m a-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

ga'zynów zbożowych, 6 m agazynów  m aszyn i n arzę­
dzi rolniczych, 2 składy m ateria łów  budow lanych, 
o raz 6 p iek arń  o łącznej mocy produkcyjnej 22 t/d.,

3) w  pionie Centnali Spółdzielni Ogrodniczych 3 punkty  
skupu w Otwocku, P łońsku  i Jab łonn ie k/W arszawy.

7. W celu zapew nienia rea lizacji p lanow anych zadań n a ­
leży:
1) zabezpieczyć rytm iczne zaopatrzenie ry n k u  w a r ty ­

kuły ' spożywcze, przem ysłow o-konsum pcyjne i do 
produkcji ro lnej w  pełnym  asortym encie,

2) zabezpieczyć um ow am i w przem ysłow ych przedsię­
b iorstw ach  p lanu  terenow ego m aksym alne w ielkoś­
ci produkcji na rynek  w ojewódzki,

3) przestrzegać n ieprzekraczania rozm iarów  sprzedaży 
pozarynkow ej,

4) rozszerzać działalność zakładów  gastronom icznych

przez zwiększenie w łasnej p rodukcji kuchennej 
i wzbogacenie jej asortym entu ,

5) zapew nić w łaściw e zaopatrzenie i obsługę handlow ą 
w punktach  sprzedaży sezonowej i na trasach  tu ­
rystyczno-wypoczynkow ych,

6) m aksym alnie w ykorzystać środki pozalim itow e na 
rozbudow ę sieci detalicznej, zakładów  gastronom icz­
nych i punktów  skupu,

7) uspraw niać obsługę klientów , podnosić estetykę 
i w aru n k i higieniczne sklepów  i zakładów  zbiorowego 
żywienia.

Komunikacja
§ 11).

1. W zakresie budow y i konserw acji dróg i m ostów  usta la  
się następu jące  środki i zadania:

Lp. W yszczególnienie 1965 1966 1967
i:

m iary NPG plan załóż. 5 : 4 6 : 5

1 2 3 4 5 6 7 8

.1) nakłady na budowę i konserwację 
dróg i m ostów ogółem min. zł 434,5 470,7 409,0 108,3 86,9
w  tym: lokalnych tł 91,0 92,7 96,1 101,1 103,7
a) inwestycje Jł 34,5 32,0 33,1 92,7 103,4
b) utrzymanie dróg >ł 56,5 60,7 63,0 107,4 103,7

2) budowa dróg o nawierzchni twardej 
ogółem km 216 275 265 127,3 96,4
w tym: lokalnych km — 265 265 122.3 100,0

■3) budowa i modernizacja mostów ogółem mb. 377 6§2 597 180,9 87,5
w tym: lokalnych mb. 164 276 170 168,3 61,6

4) remont kapitalny dróg o nawierzchni 
twardej km 742 563 575,2 75,9 102,2
w  tym : lokalnych km 147 153,7 167,7 104,6 109,1

2. Z w ażniejszych obiektów  realizow anych w  ram ach  
p lanu  cen tralnego zak łada się w  1966 roku  oddanie do 
uży tku  dróg państw ow ych: O strołęka—Goworowo, W ar­
szaw a—W ołomin, G rodzisk—Ż yrardów  oraz kontynuo­
w anie budow y drogi W ilczkowo—Płock.

3. Z inw estycji p lanu  terenow ego należy w 1966 roku:
1) oddać do użytku m osty przez rzekę Św ider w M lą- 

dzu, pow iat O twock i przez; rzekę Jeziorkę w Pólku,

pow iat Piaseczno, oraz bazy sprzętow o-m ateriało- 
we Pow iatow ych Zakładów  Dróg Lokalnych w M ła­
w ie i Ostrołęce,

2) kontynuow ać budow ę drogi Jednorożec—Barwniki— 
Brodowe Ł ąk i w powiecie P rzasnysz oraz bazy dla 
Pow iatow ych Zarządów  Dróg L okalnych w  M ako- 
wie, P u łtu sku  i Łosicach.

4. Dla P aństw ow ej K om unikacji Sam ochodowej usta la  się:

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie J e d n o s tk a
m ia r y

1965 
p . w .

1966 r .  
p la n

1967
zalo ż .

a

5 : 4 6 : 5

1 2 3 4 5 6 7 8

1) przewozy pasażerów tys. osób 98.000 105.600 109 400 107,7 111,b
2) przewozy ładunków tys. ton 6.220 6.820 7.560 109,6 121,5
3) za trudnien ie osób 8.669 9.383 108,2
4) osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys. zł. 240.300 261.000 108,6
5) zakup autobusów szt. 300 230 243 76,7 * 105,7
6) zakup samochodów ciężarowych szt. 318 352 400 110,7 113,6
7) nak łady  inw estycyjne na zakup taboru

i zaplecze techniczne min. zł. 193,7 185,2 202,7 94,5 110.6

5. W ram ach  nakładów  inw estycyjnych w  1966 roku  n a ­
leży oddać do uży tku  zajezdnię w  Płocku, kontynuow ać 
budow ę zajezdni w  C iechanowie oraz rozpocząć budo­
w ę zajezdni w  M ławie.

6. P rzy jm u je  się, że z w ażniejszych obiektów  kolejn ictw a 
i łączności w  1966 roku  będzie zakończona rozbudow a 
stacji kolejow ych w  Nowym Dworze Maz. i O strołęce oraz 
budow a i m odernizacja telefonicznych cen tra l au tom a­
tycznych w  Ursusie, Siedloach, Płocku, Sochaczewie 
i O twocku, a kontynuow ana: e lek try fik ac ja  linii kole­
jow ej W arszaw a—N asielsk, budow a drugiej pary  to ­
rów  na linii W arszaw a—Józefinów, drugiego to ru  ma 
lin ii P ilaw a—Dęblin, tune lu  pod to ram i w Żyrardow ie 
i telefonicznej cen tra li au tom atycznej w  Ciechanowie.

,7. W celu pełnego w ykonania p lanow anych zadań należy:

1) zw iększać pomoc techniczną i m ateria łow ą d la lu d ­
ności rea lizu jącej czyny drogowe, w w iększym  stop­
niu  w łączać do tych prac jednostk i gospodarki uspo­
łecznionej,

2) zwiększyć koncentrację p rac drogow o-m ostow ycn re ­
alizow anych ze środków  budżetow ych, funduszu 
grom adzkiego i czynów społecznych na ciągach dróg 
koniecznych d la  rozw oju  danego rejonu,

3) uspraw niać pracę s tacji obsługi sam ochodów PKS, 
stosować w szerszym  zakresie w ym ianę zespołów 
i podzespołów',. zwiększyć nadzór techniczny w  ęelu 
podniesienia jakości przeglądu i napraw  oraz uzys­
kania m aksym alnego w skaźnika gotowości sam o­
chodów,



Po z. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 7

4) podnosić w ykorzystanie tabo ru  przez m aksym alne ob­
ciążenia pojazdów  w  pow rotnych ku rsach  (szczegól­
n ie dalekobieżnych) organizow anie zbiorowych ła ­
dunków  dla różnych usługobiorców, szersze stoso­
w anie m echanizacji za ładunku i rozładunku to ­
w arów  przy ładunkach  m asowych.

Gospodarka Mieszkaniowa i Komunalna 
I. Gospodarka mieszkaniowa

§ 11.
1. W budow nictw ie m ieszkaniow ym  przew iduje się uzy­

skanie następujących  efektów  rzeczowych:

1965 p rz e w . w y k . 1966 p la n 1967 z a ło ż e n ia W s k a ź n ik i

L p . R o d z a j b u d o w n ic tw a
m s iz b y m ! iz b y m* iz b y

1966 1967
1965 1966

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1)

2)

3)
4)

1)

2)

Ogółem 
w  ty m - 
uspołecznione 
m iejskie 
z teg o :
rad  narodow ych 
państw ow e z za­
kładow ych fu n d u ­
szów m ieszkanio­
w ych 
resortow e 
spółdzielcze pow­
szechne 
Indywidualne 
(szacunek) 
z tego 
kretydow ane 
n iekredytow ane

*> *) *) *> *) *)
490488 32141 604694 38802 644771 42002 123,3 106.6

219264 15237 263094 17469 271331 18673 119,8 103,1

73185 5100 65800 4540 44888 3044 89,9 68,2

260 16 5766 401 10982 774 190,5
72979 4993 75548 5015 89741 6188 103.5 118,8

73200 5128 115980 7512 125720 8667 158,4 108,4

100864 6304 104000 6483 120000 7489 103,1 115,4

53344 3334 59000 3679 73000 4577 110,6 123,7
477520 2970 45000 2804 47000 2912 94,7 104,4

*) łącznie z budow nictw em  w iejskim
**) w odniesieniu do m !

2. Na rea lizację zadań budow nictw a uspołecznionego 
przeznacza się nak łady  w  wysokości:

Lp. Wyszczególnienie J e d n .
m ia r y

1966
p la n

załóż.
1967

1 2 3 4 E

Ogółem min. zł. 635,8 641,4
1) n a  bud. rad  

narodow ych »> fł 119,0 98,0
2) na budow nictw o 

państw ow e z ZFM łł »ł 28,0 29,0
3) na budow nictwo 

resortow e i> ił 191,8 192,0
4) na budow nictw o 

spółdzielcze »ł 297,0 322,4

3. N akłady na m iejskie budow nictw o nieuspołecznione 
szacuje się w  1966 roku  w  w ysokości 279,0 m in. zł., 
z czego k redy ty  państw ow e w yniosą 65,0 m in. zł i na 
1967 roku  w  w ysokości 322,7 m in. zł. z czego k redy ty  
w yniosą 70 m in. zł.

4. W roku  1966 w  uspołecznionym  budow nictw ie m iesz­
kaniow ym  powinno nastąp ić dalsze obniżenie kosztów  
jednostkow ych w  w yniku  powszechnego stosowania 
p ro jek tów  typow ych z zestaw u w ojew ódzkiego o ko­
rzystn iejszych  w skaźnikach techniczno-ekonom icznych.

5. U sta la  się na 1966 rok  średn i globalny koszt 1 m 2 
pow ierzchni użytkow ej m ieszkań w  wysokości:

Wyszczególnienie
zł Wskaźniki

brutto netto 1966 196b
1 2 3 4 5

w  budownictwie
rad narodowych 
w budownictwie

2.260 1.700 83,7 94,4

ZFM i resortowym  
w  budownictwie

2.205 1.837 84,1 95,3

spółdzielczym 2.315 1.865 82,9 99,8

6. W artość nak ładów  na kap ita lne  rem onty  budynków  
m ieszkalnych w yniesie w  1966 roku  96,0 min. zł. a 
1967 roku  zak łada się 100 min. zł.

II. Gospodarka Komunalna

§ 12.
1. Na zadania inw estycyjne w dziedzinie gospodarki kO' 

m unalnej przeznacza się w  1966 roku  nak łady  rad  n a ­
rodow ych w  w ysokości 61,4 min. zł. o raz udział przed­
siębiorstw  planu  centralnego w  w ysokości 64,5 min. zł

2. K ierunk i inw estow ania koncen tru ją  się przede w szyst­
kim  na zadaniach kontynuow anych. W 1966 roku  p rze­
w iduje się realizację następujących  w ażniejszych in ­
w estycji:
1) w  zakresie kanalizacji:

a) oddanie do użytku 8,1 km . sieci kanalizacy jnej 
w  Ostrołęce, Jeziornie, Żyrardow ie i M ińsku Maz., 
o raz oczyszczalni ścieków w  W arce i przepom ­
powni w  Płocku,

b) kontynuow anie budow y i rozbudow y kanalizac ji 
w  Pruszkow skim  Zespole M iejskim , w  W ołom i­
nie, Płocku, Legionowie, O strołęce i Jeziornie 
onaz oczyszczalni ścieków w  Pruszkow ie i Ż y ra r­
dowie,

c) rozpoczęcie budow y kanalizac ji w  Piasecznie 
(inw estycja w spólna zakładów  pracy bez udziału 
rad  narodow ych), ko lek tora „B” w  Żyrardow ie 
oraz oczyszczalni ścieków  w  Chorzelach,

2) w  zakresie wodociągów:
oddanie do uży tku  u jęcia wody w  P łocku o przyroś­
cie zdolności p rodukcyjnej 20 tys. m 2/d,

3) w  zakresie innych inw estycji:
oddanie do użytku m ag istra li' ciepłowniczej o d łu ­
gości 3,1 km  i cm entarza kom unalnego oraz rozpo­
częcie budow y bazy sam ochodowej w  Płocku.

3. U stala się, że produkcja w ody w yniesie w  1966 roku
12,5 tys. m 3/d, tj. o 3,5% w ięcej niż 1965 r.

4. N astąp i dalsze zwiększenie tab o ru  przeznaczonego dc 
oczyszczania m iasta  w  ilości 12 jednostek , w  tym  6 
sztuk sam ochodów asenizacyjnych i 6 sztuk ciągników  
z przyczepam i.

5. Wiarłość produkcji i usług kom unalnych dla ludności 
usta la  się w  w ysokości 110,4 m in. zł., tj. o 3,3% ■ w ięce 
niż w 1966 r. w  tym  usług kom unikacji m iejskiej 17,5 
m in. zł., usług asenizacyjnych 27,3 min. zł. i pozosta­
łych (łaźnie, praln ie , usługi pogrzebowe i inne) 65,6 min, 
zł.



S tr. 8 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

6. W przedsiębiorstw ach i jednostkach  gospodarki kom u­
nalnej usta la  się:

W y s z c z e g ó ln ie n ie J e d n .
m ia r y

1966
p la n

W s k a ź n ik
1965

1966

1) zatrudnienie w  ilości osoby 4.622 103,8
2) usobowy fundusz

płac w  wysokości min. zł 94,9 106,6
3) bezosobowy fundusz

płac tt 3,6 10'0,0

7. W artość nakładów  na kap italne rem onty  w  gospodarce 
'kom unalnej usta la  się w  roku  1966 w  wysokości 54 min. 
zł., na 1967 rok  zak łada się w  wysokości 63 min. zł.

8. W celu w ykonania p lanow anych zadań w  gospodarce 
kom unalnej należy:
1) podnosić spraw ność techniczną urządzeń kom unal­

nych przez zapew nienie lepszej konserw acji i re ­
montów,

2) dążyć do m aksym alnego zw iększenia usług św iad­
czonych przez przedsiębiorstw a kom unalne dla lu d ­
ności ze szczególnym zwróceniem  uw agi na od p ła t­
ne usługi rem ontow o-konserw acyjne,

3) inicjow ać czyny społeczne w  dziedzinie porządko­
w an ia m iasta, budow y i konserw acji dróg, ulic, zie­
leńców, ośw ietlenia itp.

Ochrona przeciwpożarowa

§ 13.

1. K a. ochronę przeciw pożarow ą przeznacza się w  1966 
ro k u  nak łady  w  wysokości 10,9 min. zł. Z w ażniejszych 
inw estycji przew iduje się 'kontynuację budow y domu 
straży pożarnej w  P łocku i rozpoczęcie w  Sochaczewie. 
K w otę 8,7 min. zł. przeznacza się na zakup sprzętu  
przeciwpożarow ego.

2. Jako  najw ażniejsze zadania w  zakresie ochrony p rze­
ciwpożarow ej uznaje się:
1) zw iększenie sieci ochotniczych straży  pożarnych na 

wsi, podnoszenie spraw ności jednostek  strażackich  
przez budow ę dla nich rem iz i w yposażenia ich w 
sprzęt gaśniczy,

2) budow ę zbiorników  w odnych dla celów przeciw po­
żarowych, instalow anie urządzeń odgrom owych i w y­
m ianę pokryć dachow ych na wsi poprzez in icjow a­
nie w  tej dziedzinie czynów społecznych oraz w yko­
rzystan ie  środków  Państw ow ego Z akładu U bezpie­
czeń. Jako  zasadę należy p rzy jąć zaopatrzenie wsi 
w  wodę gaśniczą przy w ykonyw aniu robót m eliora­
cyjnych i budow ie urządzeń studzienno-w odociągo- 
wych.

Urządzenia kulturalne i socjalne

I. Oświata

§ 14.

1. Do szkół podstaw ow ych uczęszczać będzie w  1966 roku
452,5 tys. uczniów, co stanow i w zrost w  stosunku  do 
przew idyw anego w ykonania w  roku  1965 — 7,5% w 
tym  do k las pierw szych 55,6 tys. uczniów. K lasy VII 
w  roku  1966 ukończy 52,6 tys. absolw entów , z których 
35,1 tys. uczniów  kontynuow ać będzie naukę w k la ­
sach VIII.

2. W roku  1967 do szkół podstaw ow ych uczęszczać będzie 
462,9 tys. ucz,niów w  tym  do klas V III 32,0 tys. ucz­
niów. Liczba izb lekcyjnych szkół podstaw ow ych zw ięk­
szy się w  1966 roku  o 452, co stanow i w zrost o 4,2"/o 
w stosunku  do przew idyw anego w ykonania 1965 roku 
i wynosić będzie 11.095. W skaźnik ilości uczniów na 1 
izbę przejściowo zwiększy się z 39,5 w  1965 r. do 40,8 
w  1966 roku.

3. W zw iązku z w prow adzeniem  reform y szkolnictw a 
w  roku  1966 usta la  się następu jący  p lan  rek ru tac ji

uczniów do klas pierw szych dla młodzieży n iep racu ją­
cej szkół średnich i zawodowych:

W y sz c z e g ó ln ie n ie
1966 r. 

p la n

%
1966—65 

p rz e w . w y k .

1) Licea ogólnokształcące — —

2) T echnika zawodowe po kl. VII 3.140 50,8
w  tym
podległe K ura to rium  O kręgu
Szkolnego W arszawskiego 2.440' 44,8
podległe W ydziałowi 
R olnictw a i Leśnictw a 580 100,9
podległe W ydziałowi Zdrowia' 120 73,2

3) Zasadnicze^ Szkoły Zawodowe 8.785 97,7
podległe K ura to rium  OSW 8,240 96,7
podległe W ydziałowi Rol­
nictwa i Leśnictw a 545 117,2
podległe Wydz. Zdrow ia — —

4) Szkoły przysposobienia roln. 7.800 86,6
5) Licea dla wych. przedszkoli 120 150,0
6) Szkoły zawodowe specjalne 190 100,t

Razem: 20.035

4. W- roku  szkolnym  1966/1967 wszyscy absolw enci szkół 
podstaw ow ych będą m ieli zapew nione m iejsca dla kon­
tynuow ania dalszej nauk i w  k lasach V III i w  klasie 
pierw szej szkół zawodowych, a ponadto szkoły zaw o­
dowe będą mogły przy jąć ponad 2.500 uczniów re k ru ­
tu jących  się z młodzieży, k tó ra  nie dostała' się do szkół 
w  la tach  ubiegłych z pow odu b rak u  m iejsc.

. 5. Z akłada się, że w  roku  1966 szkoły zaw odowe-m łodzie- 
żowe dla n iepracu jących  ukończy 14.914 absolw entów  
w  tym :

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1966
p ia n

1966/1965
w s k a ź n ik

1) technika zawodowe 2.163 179,5
2) zasadnicze szkoły zawodowe 5.720 109,7
3) szkoły przysposobienia ro l­

niczego 5.407 136,4
4) zakłady kształcenia nauczy­

cieli 730 103,.3
5) studia nauczycielskie 786 154,1
6) szkoły artystyczne 35 175,0
7) szkoły zawodowe specjalne 73 97,3
6. D la zabezpieczenia' rea lizacji zadań ośw iaty usta la  się:

1) w  zakresie za trudn ien ia  i funduszu płac:
a') za trudnien ie 28,5 tys. os. 104,4
b) fundusz płac osob. 623,1 min. zł. 106,7
c) fundusz płac bezosob. 10,9 tys. zł. 106,8

2) w  zakresie inw estycji:
a) inw estycje lim itow e 201,9 m in. zł.
b) inw estycje pozalim itow e 6,4 min. zł.

7. W roku  1966 przew iduje się oddanie do uży tku  60 szkół 
podstaw ow ych o 388 izbach lekcyjnych, 1 liceum  ogól­
nokształcące, 6 szkół zawodowych o 110 izbach oraz 2 
w arszta ty  szkolne o 320 stanowisKach roboczych. P rz e ­
w iduje się na rok  1967 oddanie do użytku 163 izb lek ­
cyjnych w  szkołach podstaw ow ych i 5 szkół zaw odo­
wych o 89 pom ieszczeniach do nauki. Z inw estycji po- 
aalim itow ych przew iduje się w  1936 roku  oddanie 2-ch 
przedszkoli w  G ostyninie i P łocku oraz w  1967 r. 3-ch 
przedszkoli w  P łońsku, W yszkowie i Sokołowie Podl.

8. Na rem onty  k ap ita ln e  szkół podległych K uratorium  
O kręgu Szkolnego W arszaw skiego przeznacza się w 
1966 roku  nak łady  w  w ysokości 32,0 min. zł. i w  1967 
roku  przew iduje się w  w ysokości 33 min. zł-

§ 15.
1. W zw iązku z w prow adzeniem  w  roku  szkolnym  1966/67 

reform y szkolnej należy:
1) ograniczyć do m inim um  w y m ia n ę ‘izb lekcyjnych : za­

pew nić lepsze w ykorzystanie istn iejących pom iesz­
czeń szkolnych,



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Str. 9

2) dążyć do dalszej popraw y zaopatrzenia szkói w po­
moce naukow e oraz zapew nić odpow iednią liczbę 
nauczycieli do k las V III szkół podstaw owych,

3) dostosować w m iarę potrzeby i możliwości, rozkład 
jazdy autobusów  PKS, celem w ykorzystania ich do 
dowożenia dzieci do szkół realizu jących  program  
8-letniej szkoły podstaw ow ej i do szkół przysposo­
bienia rolniczego.

2. W celu podnoszenia poziomu organizacyjnego szkół ro l­
niczych, należy dążyć do przekształcenia dalszych szkół 
przysposobienia rolniczego w zasadnicze szkoły p rzy ­
sposobienia rolniczego.

3. Należy zabezpieczyć pełny nabór absolw entów  ze szkół 
podstaw ow ych do szkół zawodowych o k ierunkach  n ie­
zbędnych dla zaspokojenia potrzeb gospodarczych w o­
jew ództw a w arszaw skiego w  szczególności rolniczych, 
budow lanych ? technicznych o k ierunku  elektrycznym  
i m echanicznym .

II. Kultura
§ 16.

1. Zadania w zakresie k u ltu ry  w roku  1966 będą się kon­
centrow ały  nadal na w łaściw ym  w ykorzystaniu bazy 
lokalow ej i sprzętow ej placów ek k u ltu ra lno -ośw ia to ­
wych, rozw oju czyteln ictw a zwłaszcza na wsi oraz 
młodzieżowych klubów  zainteresow ań kultura lnych .

2. Z ak łada się osiągnięcia w 1966 roku:
1) stanu  b ib lio tek  powszechnych w ilości 690, w tym  

na wsi 580 tj. o 4,2% więcej niż w roku 1965 r,
2) liczby m iejsc w kinach w ilości 48,2 tys. tj. o 2,3% 

więcej niż w 1965 roku,
3) liczby zakupionych tom ów  bibliotecznych ze środ­

ków budżetow ych do 183 tvs. szt.
3. Na realizację zadiań w zakresie rozw oju  ku ltu ry  usta la  

się nas tępu jącą  wysokość:

W yszczególnienie plan
1966

1966/65 
przew. wyk.

1) za trudn ien ie  i fundusz płac
a) zatrudn ien ie  1.663 osób
b) osobowy fundusz płac 31.876 tys zł
c) bezosobowy fundusz, płac 4.290 ,, „
d) honoraria
e) prow izje

2) nak ładów  na inw estycje:
a) lim itow e
b) pozalim itow e

3) nak ładów  na kap italne 
rem onty:
a) w jednostkach  

budżetow ych
b) w przedsiębiorstw ach

1.350 „ „
284 „ „

5,5 min. zł
3,0 „ „

2,5 min. zł 
0,7 m in. zł

101.3
103.4 
87,4 
95,0

260,6

4. D la zabezpiecznia zadań planu  1966 roku  u sta la  się n a ­
stępujące podstaw ow e k ie runk i działania:
1) um ocnienie organizacy jne i ekonom iczne is tn ie ją ­

cych placów ek oraz doskonalenie ich poziomu pracy,
2) uspraw nian ie koordynacji środków  i program ów  

pracy  insty tucji i organizacji społecznych, rea lizu ­
jących zadan ia  w  dziedzinie podnoszenia k u ltu ry  
i ośw iaty w środow iskach robotniczych, na wsi 
i w śród młodzieży,

3) rozw ijanie ośw iaty dorosłych oraz inspirow anie 
form  w  zakresie upow szechniania sz tuk i i wiedzy, 
k tó re  pozw alają na w prow adzanie społeczeństw a do 
aktyw nego uczestn ictw a w  życiu ku ltu ra lnym .

.III. Ochrona zdrowia i opieka społeczna

§ 17.
1. U stala się, że w lecznictw ie zam kniętym  stan  łóżek na 

koniec 1966 roku  w yniesie 7.450 tj.  o 670 w ięcej niż 
na koniec 1965 roku.

2. P ostanow ienie ust. 1 zostanie osiągnięte:
1) drogą zm ian organizacyjnych przpz w ykw aterow anie 

personelu z pom ieszczeń szpitalnych, adap tac ji i re ­
m ontów  na następujących  szpitalach: G ostynin, Ło­
sice, Nowy Dwór, Ostrów, O strołęka, N adarzyn, J a ­

dów, Płock, P ruszków  oraz w Szpitalu  W ojewódz­
kim  w W arszawie,

2) przez przeprofilow anie sanatorium  im. L udw ika W a­
ryńskiego w O twocku na szpital przeciwgruźliczy
0 220 łóżkach.

3) przez zagospodarow anie now ooddanego do użytku 
szpitala' w Ostrołęce.

3. W lecznictw ie o tw artym  usta la  się:
1) zw iększenie liczby ośrodków  zdrow ia o 5 nowych 

z inw estycji i o 5 pow stałych z zam iany punktów  
felczerskich do stanu  207 na koniec 1966 roku,

2) przekształcenie na przychodnie rejonow e 2-ch ośrod­
ków zdrow ia w Tłuszczu i Dęblinie,

3) zorganizow anie 3-ch nowych spółdzielni zdrowia
1 2-ch protezow ni dentystycznych,

4) zorganizow anie 7 przychodni przy zakładach pracy.
4. Na rea lizację zadań w zakresie ochrony zdrow ia i opie­

ki społecznej u sta la  się następu jące wysokości:
1) w ząkresie za trudn ien ia  i funduszu  płac:

W yszczególnienie 1966 r. 
p lan

1966/65 
przew. wyk.

a) ochrona zdrow ia:
— zatrudnien ie 18,1 tys. osób 104,0
— osobowy fundusz

płac 355,2 min. zł iO'6,6
— bezosobowy fundusz

płac 4.4 m in. zł 104,8
b) opieka społeczna:

— zatrudnien ie 74C osób 107,2
— osobowy fundusz

płac 11,4 min. zł 108,6
— bezosobowy fundusz

płac 451 tys. zł 110,5
nakłady  na inw estycje:
a) lim itow e 71,4 min. zł —
b) pozalim itow e 43,6 min. zł —

3) nak łady  na kap ita lne  rem onty: '
a) w jednostkach

budżetow ych 28,8 min. zł
b) w przedsiębiorstw ach 0,3 m in. zł

5. W zakresie inw estycji przew iduje się:
1) oddanie do użytku w 1966 roku  szp ita la w M ińsku

Maz. i b u d y rk u  m ieszkalno-hotelow ego dla p ie­
lęgn iarek  o 54 izbach w Świdrze, w 1967 roku  — 
sanato rium  gruźlicy kostno-staw ow ej w O twocku 
o 486 łóżkach,

2) kontynuow anie w lata'ch 1966/1967 budow y szpitala 
w Płocku,

3) rozpoczęcie w roku  1966 budow y szkoły pielęgniarek
« w Żyrardow ie w  ram ach  kredytów  społecznego fu n ­

duszu odbudow y szkół i szpitala w G rójcu oraz w  
roKU 1967 budowy szpitala w W ołominie oraz zak ła­
dów specjalnych w  Izdebnie i Brańszczyku.

6. W celu podniesienia stanu  zdrowotnego ludności należy:
1) rozszerzyć sieć lecznictw a otw artego szczególnie na 

wsi, drogą łączenia środków  Społecznego Funduszu 
Odbudowy K ra ju  i Stolicy, z czynam i społecznymi,

2) zwiększyć akcję p rofilak tyczną przeciw ko chorobom 
zakaźnym  i gruźlicy przez rozszerzenie szczepień 
ochronnych i rozwój ośw iaty san ita rne j oraz opieki 
nad m a tk ą  i dzieckiem  — organizow ać w te j dzie­
dzinie w spółdziałanie służby zdrow ia z zak łada­

m i pracy, grom adzkim i radam i narodow vm i i o rga­
nizacjam i społecznymi.

IV. Kultura fizyczna i turystyka

§ ffc.
1. W zakresie k u ltu ry  fizycznej i tu ry sty k i u sta la  się

1) liczbę czynnych m iejsc noclegowych w stałych" 
urządzeniach turystycznych n a  1097, co stanow i 
w zrost o 7% w stosunku do przew idyw anego w y­

konania 1965 roku,



S tr. 10 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

2) zorganizow anie około 3 tys. im prez turystycznych,
3) przeszkolenie 400 in struk to rów  w ychow ania fizycz­

nego,
4) przeprow adzenie 10 obozów szkoleniowych i przygo­

tow anie rep rezen tacji „M azowsza’7 do C entralnej 
S partak iady , k tó ra  odbędzie się w roku  1967.

2. Nia realizację zadań k u ltu ry  fizycznej i tu ry sty k i usta la  
się następu jące  wysokości:

W yszczególnienie r ' 1966/65
pian  przew. wyk.

1) za trudn ien ie  i fundusz 
pła'c (łącznie z K ura to rium  
O kręgu Szkolnego W ar­
szawskiego):

a) za trudnien ie
b) osobowy fundusz 

płac
c) bezosobowy fundusz 

płac
2) nak ładów  na inw estycje 

lim itow e
3) nakładów  na kap italne 

rem onty

3. Podstaw ow e zadania p lanu  rozw oju tu ry sty k i w roku 
1966 koncentrow ać się będą na usp raw nien iu  organ iza­
cji w jpoczynku św iątecznego i koordynacji spraw  z tym  
zw iązanych w  szczególności na te ren ie  Zalew u Zegrzyń­
skiego, Jezior G ostynińskich i innych zespołów re k re a ­
cyjnych.

Usługi
§ 19.

1. Zakłada się osiągnięcie w 1966 roku  w artości usług 
w  następujących  w ysokościach:

m in. zł

Pd. O rg a n iz a c je  ś w ia d ­
c zą c e  u s łu g i

U s łu g i
W s k a ź n ik  w z ro s tu  

w  s to s u n k u  d o  
1905 r.

o g ó łe m
w  ty m  

d la  
lu d n o ś c i

u s łu g
o g ó łe m

d la  l u d ­
n o ś c i

1 2 3 4 5 6

1 Jednostk i gospo­
dark i uspo­
łecznionej 1.508,1 658,3 108,0 32,0
w  tym : 
dla ro ln ictw a 584,9 268,9 113,4 134,9

2 Jednostk i gospo­
dark i nieuspo­
łecznionej 728,4 531,7 111,9 110,2
w  tym ; rzem iosło 658,0 476,4 113.0 111,0

R a z e m : 2.236,4 1.090,2 109,3 121,3

2. W zakresie usług należy dążyć do zapew nienia rea liza­
cji postanow ień uchw aiy  Nr 2C3 R ady M inistrów  z dnia 
30 lipca 1965 r. w  spraw ie rozw oju usług dla ludności 
w  la tach  1966/1970 oraz uchw ały  Nr 256 R ady M inistrów  
z dnia 19 lipca 1963 roku  w  spraw ie rozw oju usług 
dla ro ln ictw a, a w  szczególności:
1) zapew nienie dalszego rozw oju  sieci zakładów  

usługow ych głównie na w si na te renach  tu rystycz- 
no-wczasow ych oraz w  nowych ośrodkach przem y­
słowych,

2) w prow adzenie postępu organizacyjno-technicznego w 
celu obniżania kosztów  i cen za usługi, skracan ie

terminów — wykonania usług oraz Doprawienia 
warunków pracy w  zakładach usługowych,

3) zapew nienia w zrostu pow ierzchni użytkow ej na cele 
, usługow e w  ram ach  budow nictw a państw owego

i spółdzielczego oraz budow nictw a ze środków  po­
zabudżetow ych i nadw yżek bilansow ych,

4) stw arzan ia  sprzyjających w arunków  dla rozw oju 
rzem iosła indyw idualnego świadczącego usługi dla 
ludności.

Inwestycje i budownictwo

I. Inwestycje
§ 20.

1. W ielkość nakładów  inw estycyjnych w gospodarce uspo­
łecznionej przedstaw ia' się następująco:
1) rok 1966 — plan

P r z e w id y ­
w a n e  w y ­

P la n  n a r o k  1960
1966

1965

L p . R o d z a je  n a k ła d ó w k o n a n ie  
P I/0 5  r .  
o g ó łe m

w  n a k ła ­
d a c h  

o g ó łe m

w  r o b o ­
ta c h  b u ­

d o w la ­
n y c h

p rz e w , 
w y k .  w  
n a k ła d .

l 2 3 4 5 6

Plan centralny 4.320,2 4.400,4 2.237,9 101,8
Plan terenowy 2.882,8 2.965,1 2.045,4 102,8
1) R ady narodo­

we 1.965,8 1.820,3 1.346,7 92,6
w  tym :
partycypacje 132,9 82,0 81,8

2) Zakładow e 
fundusze 
m ieszkanio­
we 26,0 28,0 27,0 107,6

3) Spółdzielczość 
terenow a (z 
kó łkam i ro l­
niczymi) 715,5 911,5 479,8 127,4

4) Inw estycje 
pozalim itow e 
(SFOKiS czy­
ny społeczne, 
Wodociągi 
w iejskie i in.)

175,5 205,3 191,9 116,9

O g ó ł e m : 7.203,0 7.365,5 4.283,3 102,3

2) rok  1967 — założenia:

R o d z a j n a k ła d ó w
N a k ła d y
o g ó łe m

R o b o ty  b u ­
d o w la n o -  

m o n ta ż o w e

1967—1960 
% w z ro s tu  

d o  n a k ła d ó w  
o g ó łem

1 2 3 4

Plan centralny 5.498,5 2.710,7 124,9
Plan terenowy 3.190,0 2.171,0 107,6

1) R ady narodow e 
w tym :

1.878,6 1.384,9 103,2

partycypacje 
2) Zakładow e fu n d u ­

6£ ,6 69,6

sze m ieszkaniow e 
3) Spółdzielczość

29,0 28,5 103,6

terenow a 
4) Inw estycje pozali­

1.065,6 550,4 117,9

m itowe
(SFOKiS czyny 
społeczne, w odo­
ciągi w iejskie 
i inne)

2l6,8 207,2 105,6

O g ó ł e m . 8.688,5 4.881,7 117,9

3) nak łady  w  p lanie inw estycyjnym  w  gospodarce n ie­
uspołecznionej szacuje się w 1966 roku  w wysokości
1.300,0 m in. zł, a na 1967 rok  w  wysokości 1.273,6 
m in. zł (bez pomocy kredytow ej państw a),

4) nak łady  net inw estycje  w łasne przedsiębiorstw  1966 
roku  p rzy jm uje się w  w ysokości 205,0 m in zł, a na 
1967 rok  przew iduje się nak łady  w  wysokości 224,8 
min. zł.

66 osób 108,2

1.558 tys. zł 110.9

1.287 tys. zł 115,9

1,1 min. zł

2,0 min. zł.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE

2. W ram ach  lim itów  inw estycyjnych rad  narodow ych za­
bezpiecza się w  la tach  1966—1967 zgodnie z obow iązują­

cym i przepisam i 5% rezerw y inw estycyjnej W ojewódz­
kiej Rady N arodow ej, k tó ra  w  1966 r. wynosi 86,7 min. 

zł., a w  1967 roku  89,5 m in. zł. i pow inna być p rzezna­
czona głównie na zabezpieczenie poślizgów rzeczo­
w ych i finansow ych z roku  1965 i 1966 w  tym : w  ogó­
lnej kwocie rezerw y W ojewódzkiej R ady Narodow ej na 
rok  1966 ustala się rezerw ę im ienną w  wysokości 
500 tys. zl. z przeznaczeniem  n a  budow ę szkoły pod ­
staw ow ej w  S tare j Wsi, pow iat Przasnysz.

3. W ram ach  lim itu  inw estycyjnego budow nictwa' m iesz­
kaniowego rad  narodow ych usta la  się rezerw ę im ienną 
w  w ysokości 1.477,0 tys. zł. z przeznaczeniem  na:
1) budynek adm inistnacyjny P rezydium  PRN w Siedl­

cach 1.130,0 tys. zł.
2) kotłow nię w  osiedlu P ihseczno-Iw iczna II 347,0 tys. zł. 
U stala się rezerw ę im ienną w  ram ach  lim itu  inw esty ­
cyjnego budow nictw a k u ltu ry  w  wysokości 1,000 tys. zł. 
z przeznaczeniem  na ogrodzenie i zagospodarow anie 
te re n u  D w orku w  W inianach.

4. Ogólną w artość czynów społecznych w  roku  1966 sza­
cuje się w  w ysokości 359,4 min. zł, z czego o ch a rak ­
terze inw estycyjnym  123,3 m in. zł. oraz w  roku 
1967 — 364,5 m in. zł., w  tym  czyny inw estycyjne w y­
niosą 130,0 m in. zł. D otację państw ow ą szacuje się na

1966 rok  w  w ysokości 76,0 m in. zł.
R ealizację czynów społecznych należy koncentrow ać na 
budow ie aróg lokalnych, porządkow aniu m iasta  oraz 
rea lizacji inw estycji oświaty.

5. Inw estycje ze środków  Społecznego F unduszu Budowy 
K ra ju  i Stolicy w  roku  1966 w yniosą ca 53,1 min. zł., 
a w  roku  1967 ca 50,6 min. i przeznaczyć je  należy 
głównie na budow ę w iejskich  ośrodków  zdrow ia i b u ­
dow nictw a ośw iaty.

6. N akłady n a  kap ita lne  rem onty  p rzy jm uje  się w  w y­
sokości:
1) w  roku 1966 — ogółem 437,9 m in. zł., w  tym  201,7 

m in. zł. jednostk i budżetowe,
2) w  roku  1967 — ogółem 454,4 m in. zł., w  tym  217,2 

m in. zł. jednostk i budżetow e.
7. Zobowiązuje się P rezydium  W ojewódzkiej Rady N aro­

dowej do:
1) spraw dzania zabezpieczenia dokum entacyjnego In­

w estycji roku  1966 i w  przypadku b raku  dokum en­
tac ji techniczno-roboczej n a  roboty  budow lano-m on­
tażow e w yłączenia ich z p lanu  inw estycyjnego 
1966 roku,

2) w prow adzenie do dnia 28 lutego 1966 roku  do planu 
1966 roku  poślizgów rzeczowych i finansow ych roku  
1965,

3) w prow adzenia do p lanu  terenow ego udziałów  adia- 
centów  w  inw estycjach  w spólnych roku  1966.

II. Budownictwo

§ 21.

1. U sta la  się na rok  1966 w ielkości inw estycyjne robót 
budow lano-m ontażow ych planu tereno yego w ykonyw a­
nych system em  zleceniowym w w ysokości 1.762,1 min. zł. 
z tego w  zakresie:
1) inw estycji rad  narodow ych, spółdzielczości i poza- 

lim itow ych w  w ysokości 1.653,3 m in. zł,
2) inw estycji w spólnych (udział jednostek  p lanu  cen­

tralnego) w  w ysokości 81,8 m in. zł.,
3) inw estycji z zakładow ych funduszów  m ieszkanio­

w ych w  wysokości 27,0 m in. zł.
2. U sta la  się szacunek robót rem ontow ych p lanu  te re ­

nowego — przew idzianych do w ykonania system em  
zleconym na kw otę 190,0 min.zł.

3. U sta la  się szacunek robót budow lano-m ontażow ych 
planu  terenow ego przew idzianych do w ykonania sys­
tem em  gospodarczym  w  w ysokości 433 3 min. zł. w  tym :
1) 283,3 min. zl. w  zakresie inw estycji
2) 150,0 m in. zł. w  zakresie  rem ontów

4. U stala się w stępnie zadania w  zakresie p rodukcji pod­
staw ow ej d la  terenow ych przedsiębiorstw  budow lano- 
m ontażow ych na rok  1966 w  w ysokości 585,0 m ir . zł 
co stanow i w zrost o 9,7% w stosunku do przew idy­
w anego w ykonania w  1965 r., w  tym :
1) dla m iejsk ich  przedsiębiorstw  rem ontow o-budow la­
nych 130,0' m in. zł. tj. wzrost, o 18,2%,
2) dla W ojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw  

M elioracyjnych 350,0 min. zł. tj. w zrost o 5,2%,
3) dla Zakładów  B udow lano-R em ontow ych P aństw o­

w ych G ospodarstw  Rolnych 42,0 m in. zł., tj. w zrost 
o 44,8%.

4) dla B udow lanych Spółdzielni P racy  Zrzeszonych 
w  W ojewódzkim  Zw iązku Spółdzielczości P racy
63,0 min. z ł ,  tj. w zrost o 3,3%.

§ 22 .

Z atw ierdza się podział środków  i zadań dli? w ydziałów  
Prezydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej, zjednoczeń i je ­
dnostek  rów norzędnych oraz pow iatow ych (rm ejskich) rad  
narodow ych zgodnie z załączonym 1 do części I niniejszej 
uchw ały  tablioam i od Nr 1 — do N r 50.

C z ę ś ć  I I

B U D Ż E T  

§ 23.

U stala się:
1) dochody zbiorczego budżetu  w ojew ództw a w  kw ocie 

4.609.077 tvs. złotych,
2) w ydatk i tegoż budżetu w  kwocie złotych 4.609.077 tys. 

złotych o raz pozycje rozliczeniowe tak  w  dochodach, 
ja k  i w ydatkach  w  kwocie po 759.325 tys. złotych zgod­
nie z załącznikam i N r 1, 2, 2a do części II.

§ 24.

U sta la  się staw ki procentow e i kw oty udziałów  w  do­
chodach budżetu  centralnego o raz w  dochodach w łasnych 
rad  narodow ych zgodnie z załącznikiem  Ni 3 do części II.

§ 25.

U sta la  się ogólną ilość e ta tów  osobowych organów  adm i­
n is trac ji terenow ej w  zakresie zbiorczego budżetu  w oje­
w ództw a na 8675 zgodnie z załącznikiem  N r 4 do części II.

§ 26.

U sta la  się:
1) dochody jednostkow ego budżetu w o­

jewódzkiego w  kwocie złotych . 1.573.434 tys. zł.
2) w ydatk i tegoż budżetu  w  kw ocie zło­

tych    1.572.434 tys. zł.
oraz pozycje rozliczeniowe tak  w  do­
chodach jak  i w ydatkach  po . . 512.625 tys. zł.
zgodnie z załącznikiem N r 5 do części 
I I  i budżetem jednostKOwym,

3) dochody i w ydatk i jednostek  pozabudżetowych pow ią­
zanych z budżetem  w ojew ódzfwa, a m ianow icie:
a) zakładów  budżetow ych,
b) środków  specjalnych,
c) gospodarstw  pomocniczych i funduszów  w edług za­

łącznika N r 6 do części II.

§ 27.

U sta la  się dochody i w ydatk i jednostek  pozabudżetowych 
powiązanych ze zbiorczym budżetem  w ojew ództw a na 
1966 rok, a' m ianow icie:
1) zakładów  budżetow ych,
2) gospodarstw  pomocniczych,



S tr. 12 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

3) środków specjalnych i funduszów  w edług załącznika 
Nr 7 do części II.

§ 28.

U stala się plany finansow e zjednoczeń terenow ych (jed­
nostek na narzu tach) w edług załącznika Nr 8 do części II.

§ 29.

1. W pływ z udziałów  w dochodach budżetu  centralnego 
w przypadku przekroczenia kw ot ustalonych dla posz­
czególnych pow iatów  należy zarachow yw ać na rzecz 
budżetów  terenow ych do w ysokośąi 102% tych kwot.

2. Jeżeli dochody osiągnięte z poszczególnych źródeł będą 
niższe od kw oty usta lonej w  uchw ale budżetow ej 
o więcej niż 1% prezydia rad  narodow ych wyższego 
stopnia udzielą do tacji na pokrycie pow stałego niedo­
boru do 99% kw ot ustalonych w budżecie.

§ 30.

1. Pow iatow e rady  narodow e mogą ustalić udział w po­
datku  obrotow ym  od operacji n ietow arow ych oraz we 
w płatach  z zysku w ielozakładow ych przedsiębiorstw  

państw ow ego przem ysłu terenow ego rozliczających się 
z ich budżetem  na rzecz pow iatow ych rad  narodow ych, 
na k tórych te ren ie  działania położone są zakłady tych 
przedsiębiorstw .

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do udziałów 
we w płatach  do budżetu od w ielozakładow ych spół­
dzielni pracy.

3. Pow iatow e rad y  narodow e mogą ustalić:
1) udziały w e w płatach  z zysku przedsiębiorstw a h a n ­

dlu detalicznego, rozliczającego się z ich budżetem  
n a  rzecz rad  narodow ych m iast nie stanow iących 
pow iatów , n a  k tórych te ren ie  położone są sklepy 
tegoż przedsiębiorstw a,

2) udziały grom adzkich rad  narodow ych we w pływ ach 
z podatku  dochodowego od gm innych spółdzielni 
„Sam opom oc-C hłopska”.

§ 31.

1. Przyznaje się jako dochody w łasne pow iatow ym  (m iej­
skim ) radom  narodow ym :
1) część m arży sklepów  fabrycznych oraz placów ek 

n iektórych przedsiębiorstw  handlow ych rozliczają­
cych się z budżetem  centralnym ,

2) 50% zysków oddziałów  operacyjnych Powszechnej 
Kasy Oszczędności, działających na te ren ie  poszcze­
gólnych pow iatów  i m iast.

2. O kreśla się:

1) jako dochody ponadplanow e dla pow iatow ych (m iej­
skich) rad  narodow ych należności scalone, pobierane 
na podstaw ie ustaw y z dnia 21 grudn ia 1958 roku
0 szczególnym tryb ie  ściągania zaległości z ty tu łu  
n iektórych zobowiązań w łaścicieli nieruchom ości 
wobec Państw a' (Dz. U. Nr 77, poz. 396 z później­
szymi zm ianam i),

2) jako  dochody ponadplanow e dla grom adzkich rad 
narodow ych, m iast nie stanow iących pow iatów  i osie­
dli, w p łaty  rów now ażników  pieniężnych za' zaległe 
dostaw y obowiązkowe, pobierane na podstaw ie u s ta ­
wy z dnia 13 grudnia 1957 roku o realiz.acji zaleg­
łości w  obowiązkowych dostaw ach zbóż, ziem niaków
1 zw ierząt rzeźnych (Dz. U. Nr 62, poz. 337).

§ 32.

1. Upoważnia się P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo­
w ej do w prow adzenia zm ian w pow iązaniu p rzedsię­
biorstw  z budżetem , w zbiorczym budżecie w ojew ódz­
tw a i jednostkow ym  budżecie w ojew ódzkim  w oparciu 
o ostatecznie opracow ane plany techniczno-przem ysło- 
w o-finansow e terenow ych przedsiębiorstw  państw o­
w ych i spółdzielczych.

2. P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej dokona 
zm ian w wysokościach pokrycia środków  obrotow ych 
funduszam i w łasnym i w  przedsiębiorstw ach terenow ych 
objętych zbiorczym budżetem  w ojew ództw a w związku 
z w prow adzeniem  z dniem 1 stycznia 1966 roku no­
wych zadań gospodarki finansow ej przedsiębiorstw  
w edług wytycznych, które określi M inister F inansów .

C z ę ś ć  IIJ

POSTANOW IENIA KOŃCOWE 

§ 33.

Zobowiązuje się Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo­
wej do opracow ania problem owego planu  pracy, zabezpie­
czającego w ykonanie zadań na rok  1966.

§ 34.

1. Rady narodowe wszystkich szczebli w inny podjąć środ­
ki zmierzające do rytmicznego i pełnego wykonywania 
planu gospodarczego, planów dochodów budżetowych 
oraz celowego i oszczędnego gospodarowania w ydat­
kami budżetowymi.

2. W szczególności rady  narodow e w inny podjąć środki 
zm ierzające do:
1) zorganizow ania działalności przedsiębiorstw , zapew ­

niającej przew idziane planem  zwiększenie w ydaj­
ności pracy, u trzym anie proporcji za trudnien ia i fu n ­
duszu pła'c oraz obniżenie kosztów,

2) roztoczenia większego nadzoru nad działalnością 
przedsiębiorstw  poprzez uspraw nienie rew izji i kon­
troli,

3) zw rócenia w iększej uwiagi na realizację poboru n a ­
leżności S karbu  P aństw a ze w szystkich źródeł do­
chodowych,

4) dopilnow ania zasad ścisłego p rzestrzegania dyscypli­
ny budżetow ej w  zakresie za trudnien ia i bezosobo­
wego funduszu płac, jak  rów nież celowego i oszczęd­
nego gospodarow ania w ydatkam i rzeczowymi,

5) zapew nienia środków  na pełne sfinansow anie planu 
inw estycyjnego 1966 roku.

3. Pow iatow e rady narodow e zabezpieczają pomoc gro­
m adzkim  radom  narodow ym  w zw iązku z przekaza­
niem  im  w ym iaru  i poboru podatku  gruntow ego oraz 
innych należności wsi.

§ 35.

Poleoa się kom isjom  w szystkich szczebli rad  narodow ych 
oraz zaleca radom  robotniczym , organizacjom  sam orządu 
spółdzielczego f chłopskiego sta łe kontro low anie przebiegu 
realizacji zadań planu  gospodarczego i budżetu oraz 
w yciągnięcie wniosków zm ierzających do pełnego w yko­
nania planu.

§ 36.

Za w ykonanie n in iejszej uchw ały czyni się odpow iedzial­
nym i P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej oraz rad y  
narodow e w szystkich szczebli.

§ 37.

U chw ała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1966 roku 
i w ym aga ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  W ojewódz­
kiej Rady N arodow ej.

Przewodniczący Prez. WRN Przewodniczący Oorad

(--) m gr J. PIN K OW SK I (—) m gr A. POŁOW NIAK



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 13

S P I S  T A B E L

1. Podstaw ow e zadania przem ysłu uspołecznionego p la­
nowanego terenow o na la ta  1966— 1967 w /g pionów.

2. W artość produkcji tow arow ej w /g cen zbytu (z w a r­
tością tkanin), za trudnien ie i fundusz płac przem ysłu 
uspołecznionego planow anego terenow o w/g pow iatów.

3. W artość produkcji nakładczej i za trudnien ie w /g pionów.
4. W artość produkcji nakładczej i za trudnien ie w /g po­

wiatów.
5. Szacunek skupu żywca i m leka w /g powiatów.
6. P lan  insem inacji krów.
7. D ostawy nawozów,
8. Zakres rzeczowy melioracji użytków rolnych.
9. Z akres rzeczowy elek tryfikacji.

10. N akłady na u trzym anie dróg lokalnych.
U . Podstaw ow e zadania' tran sp o rtu  samochodowego.
12. W artość sprzedaży w  detalu  i gastronom ii w /g powiatów-
13. Sprzedaż detaliczna
14. P lan  sieci hand lu  uspołecznionego — sklepy.
15. P lan  sieci hand lu  uspołecznionego zakładów  gastrono­

m icznych w /g powiatów.
16. N akłady na budow nictw o m ieszkaniow e, uspołecznione 

1966 i 1967
17. N akłady inw estycyjne w  budow nictw ie indyw idualnym  

w  roku  1966 i 1967.
18. E fek ty  rzeczowe budow nictw a uspołecznionego na 1966 r-
19. E fek ty  rzeczowe budow nictw a uspołecznionego na 1967 r
20. E fek ty  rzeczowe w  budow nictw ie m ieszkaniow ym  

m iejskim  nieuspołecznionym  1966 i 1967 r.
21. Zatrudnienie i fundusz płac w  gospodarce komunal­

nej i mieszkaniowej w /g powiatów.
22. Fodstawowe wskaźniki w  zakresie urządzeń socjalno- 

kulturalnych.
23. E fek ty  rzeczowe w  szkolnictw ie podstaw owym , w/g 

po wiatów.
24. Szkolnictwo zawodowe w /g k ierunków  i rodzajów

szkół (zbiorczo).
25. Liczba łóżek w  szpitalach w /g powiatów.
26. Liczba etatów  personelu lekarskiego w /g powiatów.
27. W artość usług w  organizacjach woj.
28. W artość usług na la ta  1966/67 w /g powiatów.
29. W artość usług dla ro ln ic tw a na la ta  1966/67.
30. N akłady inw estycyjne rad  narodow ych na laba 1966—67 

w układzie resortow ym  (rok 1965, 1966, 1967).
31. N akłady inw estycyjne rad  narodow ych na 1966 r. na 

te ren ie  w ojew ództw a w /g pow iatów  (plan cen tra lny  +  
+  terenow y).

32. Zestaw ienie nak ładów  inw estycyjnych na rok 1967
(plan cen tralny  +  terenowy).

33. N akłady inw estycyjne rad  narodow ych na rok  1966
(budżet w ojew ódzki +  pow iatowy) w /g powiatów.

34. N akłady inw estycyjne rad  narodow ych na rok  1967
(budżet w ojew ódzki +  pow iatowy) w /g powiatów.

35. N akłady inw estycyjne n a  rok  1966 — budżet pow ia­
tow y w /g powiatów.

36. N akłady inw estycyjne n a  rok  1966 — budżet w oje­
w ódzki w /g powiatów.

37. N akłady inw estycyjne na rok  1967 — budżet pow ia­
tow y w /g powiatów.

38. N akłady inw estycyjne na rok  1967 — budżet w o je­
w ódzki w /g powiatów.

39. Zbiorcze zestaw ienie nakładów  inw estycyjnych spół­
dzielczości terenow ej na la ta  1966/67.

40. N akłady inw estycyjne spółdzielczości na 1966 r. w/g 
powiatów.

41. N akłady inw estycyjne spółdzielczości na' 1967 r. w/g 
powiatów.

42. N akłady inw estycyjne SFOS na rok  1966 w/g powiatów.
43. N akłady inw estycyjne SFOS na rok  i9t>7 w/g powiatów.
44. Zbiorcze zestaw ienie nak ładów  na' kap italne rem unty  

na la ta  1966/1967 w /g wydziałów.
45. N akłady na kap ita lne  rem onty  w  1966 r. w/g powiatów.
46. N akłady na kap ita lne  rem onty  w  1967 r. w /g powiatów.
47. Szacunek prać społecznych i podział dotacji W ojewódz­

kiej Rady N arodow ej w  1966 r. w /g powiatów.
4£. N akłady inw estycyjne p lanu  centralnego na la ta

1966—1967 w /g resortów .
49. N akłady inw estycyjne p lanu  centralnego na la ta

1966—1967 w /g powiatów.
50. P artycypacje przedsiębiorstw  (zakładów) planu  cen tra l­

nego i spółdzielczego w  inw estycjach p lanow anych te ­
renow o w  la tach  1966— 1967.

C Z Ę Ś Ć  II — B U D Ż E T

1. Dochody i w ydatk i zbiorczego budżetu w ojew ództw a 
w edług działów  gospodarki narodow ej.

2. Dochody i w ydatk i zbiorczego budżetu w ojew ództw a 
w edług podziału tery torialnego.

3. Dochody i w ydatk i na rok  1966 w /g działów w  porów ­
nan iu  do roku 1965 w  układzie tery toria lnym .

4. S taw ki procentow e i kw oty udziałów' w  dochodach b u ­
dżetu centralnego i w  dochodach w łasnych rad  n a ro ­
dowych.

5. E ta ty  osobowe organów  adm in istracji terenow ej w  za­
kresie zbiorczego budżetu  w ojew ództw a (Dz. 41).

6. Dochody i w ydatk i jednostkow ego budżetu  w ojew ódz­
kiego w edług działów  gospodarki narodow ej.

7. Zestaw ienie środków  pozabudżetow ych na szczeblu 
w ojew ódzkim  bez dotacji na1 inw estycje na rok  1966.

8. Zbiorcze zestaw ienie środków  pozabudżetowych.
9. Zestaw ienie planów  finansow ych Zjednoczeń (jednostek 

n a  narzu tach) na rok  1966.
10. L im ity funduszu płac jednostek  budżetow ych w  zak re­

sie zbiorczego budżetu w ojew ództw a (2 strony).

11. L im ity funduszu płac jednostek  pozabudżetow ych w  za­
kresie  zbiorczego budżetu w ojew ództw a (2 strony).

12. W ykaz prezydiów  pow iatow ych rad  narodow ych roz­
liczających się w  oparciu o U staw ę B udżetow ą z ty ­
tu łu  udziałów  w  podatku  i wc w płatach  z zysku od 
przedsiębiorstw  pow iązanych z jednostkow ym  budże­
tem  w ojewódzkim .

13. W ykaz prezydiów  pow iatow ych rad  narodow ych roz­
liczających się z ty tu łu  udziałów  w  podatku  i we w p ła ­
tach  z zysku od przedsiębiorstw  w ielozakładow ych po­
w iązanych z budżetam i pow iatow ych rad  narodow ych.

14. W skaźniki finansow e na rok 1967 n iektórych dochodów 
i w ydatków  zbiorczych budżetów

1) Dochody zbiorczych budżetów  terenow ych na rok 
1967.

2) W ydatki (strona druga) zbiorczych budżetów  te re ­
now ych na rok  1967.



S tr. 14 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Podstawowe zadania przemysłu uspołecznionego planowanegc terenowo T abela Nr 1

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie

W a r to ś ć  p r o d u k c j i  g lo b a ln e j  w g
c e n  p o ró w n y w a ln y c h  m in . z ł

W a r to ś ć  p r o d u k c j i  to w a ro w e j  w g  
c e n  z b y tu  (z w a r to ś c ią  tk a n in )  m in . z ł

1965
p rz e w .

w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e n ia

1965
p rz e w .

w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e n ia

1 2 3 4 5 6 7 8

W ZPPPT 938,3 1.011,2 1.100,0 948,2 1.023,0 1.110,0
MZTPRS 595,2 650,4 718,3 667,0 717,0 785,0
WZPTMB 201,3 204,0 203,0 201,3 204,0 203,0
W ZPH 10,6 13,4 15,1 31,1 34,1 37,4
W ZPGR 76,0 69,5 70,2 68,4 61,9 62,6
K ura to rium  OSW 64,6 66,3 68,1 64,7 67,0 68,0

I. R a z e m  ppt 1.886,0 2.014,8 2.174,7 1.980,7 2.107,0 2.276,0
WZSP 1.532,7 1.650,0 1.782,0 1.532,7 1.650,0 1.782,0
OZSI 184,6 203,4 218,3 213,4 235,0 251,0
WZGS 854,4 1.123,3 1.218,1 1.246,2 1.329,7 1.433,0
ZSS 496,1 511,0 525,9 942,2 977,7 1.003,6
CSO 137,4 162,5 192,2 164,8 181,0 210,2
ZSMI.*) 2.085,5 2.161,7 2.227,5 2.248,1 2.317,6 2.403,9

II. Razem Spółdzielczość 5.290,7 5.811,9 6.±64,0 6.347,4 6.691,0 7.083,7
III R a z e m  (I +  II) 7.176,7 7.826,7 8.338,7 8.328,1 8.798,0 9.359,7
IV. C entralny  Związek R zem ieślni­

czych Spółdzielni Zaopatrzenia
i Zbytu 463,0 525,0
Z akłady podległe G rom adzkim
(M iejskim) R. N. 204,0 203,4 29,5 30,3

VI. O g ó ł e m  (III +  IV +V ) 7.38C.7 8.030,1 8.820,6 9.353,3
VII. w  tym : p ;ony koordynow ane

przez KDW *) 4.738,7 5.311,8 5.754,8 5.714,5 6.113,4 6.574,8

T abela Nr 1 c. d.

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie

Z a t r u d n ie n ie  o g ó łe m  (b ez  u c zn ió w ) 
o so b y

O so b o w y  f u n d u s z  p ła c  o g ó łe m  
ty s .  zi.

1965
p rz e w .
w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e n ia

1965
p rz e w .
w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e n ia

l 2 9 10 11 12 13 14

W ZPPPT 5.844 6.0y0 6.400 129.200,0 137.200,0 147.000,0
M ZTPRS 1.481 1.554 1.657 31.670,5 33.740,0 35.654,0
W ZPTMB 2.973 2.966 2.960 64.830,0 65.073,0 66.300,0
W ZPH 96 90 100 1.846,6 1.713,0 2.100,0
W ZPGR 364 364 •371 6.600,0 6.392,0 6.392,0
K ura to rium  OSW 409 413 417 8.170,0 8.557,0 8.530,0

I. R a z e m  ppt 11.167 11.477 11.905 242.317,1 252.675,0 265.976,0
W ZSP 10.885 10.875 11.300 229.348,0 232.337,0 241.500,0
OZSI 2.401 2.472 2.580 43.714,0 44.677,0 46.670,0
WZGS 3.250 3.386 3.572 66.436,0 68.950,0 73.225,0
ZSS 2.107 2.119 2.152 44.457,0 44.294,4 45.407,0
CSO 580 597 740 10.782,0 11.236,5 14.020,4

ZSMI. 4.616 4.875 5.273 94.408,3 100.070,0 107.954,0
II. Razem  Spółdzielczość 23.839 24.324 25.617 489.145,3 501.564,9 528.776,4
III. R a z e m  ( I+ II) 35.006 35.801**) 37.522 731.462,4 754.239,9**) 794.752,4
IV. C entralny  Związek R zem ieślni­

czych Spółdzielni Zaopatrzenia
i Zbytu 248 262 5.985,0 6.533,0

V. Zakłady podległe G rom adzkim 1
(M iejskim) R. N. 521 534 9.534,0 9.634,0

VI. O g ó ł e m  ( II I+ IV + V ) 35.775 36.597 746.981,4 770.406,9
VII* w  tym  *) piony koordynow ane

przez KDW 26.548 27.093 28.401 555.607,5 572.434,9 603.476,4
*) W Z P P P T , M Z T P R S , W Z S P , O Z S I, W Z G S , Z S S  „ S p o łe m ” , C SO . **) b e z  r e z e r w y  w o je w ó d z k ie ;



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 15

T abela Ni 1 c. d.

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie

B e z o s o b o w y  fu n d u s z  
ty s .  z ł

p ła c W  s k  a  ź n  i 

19  6 6
k  i

1965 
p rz e w . w y k .

196(
p la n

1967
z a ło ż e n ia

4 :3 7 : 6
«

10 : 9 13 :12 16 :15

1 2 15 16 17 18 19 20 21 22

w z p p r r 1.450,0 1.300,0 2.000,0 101,8 107,9 104,2 106,2 89,7
MZTPRS 537,0 570,0 650,0 109,3 107,5 104,9 106,5 106,1
WZPTMB 848,5 680,0 835,0 101,3 101,3 99,8 100,4 80,7
W ZPH 45 0 42,5 55,0 126,4 109,6 93,8 92,8 94,4
WZPGR 554,0 496,0 496,0 91,4 90,5 100,0 95.9 89,5
K uratorium  OSW ' 180,0 158,3 210,0 102,6 103,6 101,0 104,7 87,9

I. Razem ppt 3.614,5 3.246,8 4.246,0 106,8 106,4 102,8 10^,3 89,8
W ZSP 6.000,0 5.270,0 7.500,0 107,7 107,7 99,9 101,3 87,8
OZSI 1.114,0 850,0 1.500,0 110,2 110,1 102,9 102,2 76,3
WZGS 4.884,0 3.680,0 4.650,0 131,1 106,7 104,2 103,8 75,3
ZSS 1.500,0 1.105,0 1.310,0 103,0 103,8 100,7 99,6 73,7
CSO 562,0 561,0 850,0 118,3 109,8 102,9 104,2 99,8
ZSM1. 3.270,0 3.260,0 3.870,0 103,7 103,1 105,6 106,0 99,7

II. razem  spółdzielczość 17.330,0 14.726,0 19.680,0 109,9 105,4 102,0 102,5 85,0
III. R a z e m  (1 +  II) 20.944,5 17.972,8**) 23.926,0 109,1 105,6 102,3 103,1 85,9
IV. C entralny  Związek R zem ieśl­

niczych Spółdzielni Zaopa­
trzen ia  i Zbytu 480,0 480,0 113,4 105,6 109,2 10C,0

V. Zakłady podległe G rom adz­
kim  (M iejskim) R. N. 237,0 265,0 99,7 102,7 102,5 101,0 111,8

VI. O g ó ł e m  (III +  IV +  V) 21.661,5 18.717,8 108,8 106,0 102,3 103,1 86,4
VII. w  tym : *)
piony koordynow ane przez KDW 16.047,0 13.336,0 18.060,0 112,1 107,0 102,1 103,0 83,1

«) W Z P P P T , M Z T F R S , W Z S P , O Z S I, W Z G S , Z S S  „ S p o łe m ” , C SO . 
**) b e z  r e z e r w y  w p ie w ó d z k ie j .

T abela Nr 1 c. d.
W  s k  a  ż n  i k  i

W y sz c z e g ó ln ie n ie 1 9  6 7

5 : 4 8 : 7 11 :10 14 : 13 17 : 16

i 2 23 24 25 26 27

W ZPPPT 108,8 108,5 105,1 107,1 153,8
M ZTPRS 110,4 109,5 106,6 105,7 114,0
WZPTMB 99,5 99,5 99,8 101,9 122,8
W ZPH 112,7 109,7 111,1 122,6 129,4
W ZPGR 101,0 101,1 101,9 10<i,0 100,0
K ura to rium  OSW 102,7 101,5 101,0 99,7 132,7

I. Razem  p p t 107,9 108,0 103,7 105,3 130,8
W ZSP 103,0 108,0 103,9 103,9 142,3
OZSI ‘ 107,3 106,8 104,4 104,5 176,5
WZGS 108,4 107,8 105,5 106,2 126,4
ZSS 102,9 102,6 101,6 102,5 118,6
CSO 118,3 116,1 123,9 124,8 151,5
ZSM1. / 103,0 103,7 108,2 107.9 118,7

II. razęm  spółdzielczość Iu6,l 105,9 105,3 105,4 133,6
III. R a z e m  (I +  II) 106,5 106,4 104,8 105,4 133,1
IV. C entralny  Zw iązek Rzem ieśl­

niczych Spółdzielni Z aopa­
trzen ia  i Zbytu

V. Zakłady podległe G rom adz­
kim  (M iejskim) R; N.

VI. O g ó ł e m  (III +  IV +  V)
VII. w  tym : *)
piony koordynow ane przez KDW 108,3 107,5
*) W Z P P F T , M Z T P R S , W Z S P , O Z S I, W Z G S , Z S S  „ S p o łe m " ,  C SO .

104,8 105,4 135,4



S tr. 16 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

> T abela Nr 2

Podstawowe wskaźniki przemysłu uspołecznionego planowanegc terenowo
w /g powiatów

L p .

♦

P o w ia t  
m . w y d z ie l .

W a r to ś ć  p r o d u k c j i  to w a ­
ro w e j  w /g  c. z b y tu  

(z w a r to ś c ią  tk a n in )  ty s .  z ł

Z a t r u d n ie n ie  o g ó ­
łe m  (b ez  u c zn ió w ) 

o s o b y

O so b o w y  f u n d u s z  p ła c  
o g ó łe m  ty s .  z ł w k  a  ź n  i k  i

1965 p .w . 1966 1965 p .w . 1966 1965 p .w . 1966 4 : 3 6 : 5 8 :7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10^ 11

1 Ciechanów 339.410 365.898 1.029 1.040 20.964,2 21.403,6 107,8 101,1 102,1
2 O arw olin 209.930 216.263 666 672 12.923,7 12.963,4 103,0 100,9 100,3
3 G ostynin 229.583 237.099 929 927 18.501,1 18.755,5 103,3 99,8 101,4
4 Grodzisk 482.274 514.922 2.473 2.524 54.540,5 56.235,5 106,8 102,1 103,1
5 Grójec 228.029 243.210 806 876 15.798,4 17.037,5 106,7 108,7 107,8
b Łosice 80.224 91.251 386 401 8.201,6 8.950,0 113,7 103,9 109,1
7 M aków Maz. 98.464 102.500 323 310 5.737,9 5.631,6 104,1 96,0 98,1
8 Mińsk Maz. 459.682 495.323 1.960 2.C58 39.405,8 41.977,2 107,8 105,0 106,5
9 M ława 318.879 327.983 1.408 1.415 27.901,9 27.988,7 106,0 100,5 100,3

10 Nowy Dwór 327.372 367.865 1.272 1.379 26.623,2 29.403,0 89,0 108,4 110,4
11 O strołęka 137.646 148.709 438 455 8.764,7 9.146,6 108,0 103,9 104,4
12 O strów  Maz. 86.214 91.154 322 326 6.194.8 6.186,2 105,7 101,2 99,9
13 Otwock 3/9.506 384.395 668 674 14.492,0 14.643,6 101,3 100,9 101,0
14 Piaseczno 325.470 345.133 1.044 1.054 22.86<.4 23.260,0 106,0 101,0 101,7
15 Płock 160.272 159.969 836 819 16.911,0 16.661,0 99.8 98,0 98,0
16 Płońsk 264.176 302.304 1.219 1.290 24.622,8 26.154,5 114,4 105,8 106,2
17 Pruszków 317.991 342.624 911 918 20.197,8 20.560,0 107,7 100,8 101,8
18 Przasnysz 140.834 148.045 633 628 12.174,8 12.260,0 105,1 99,2 100,7
19 P ułtusk 275.658 286.037 1.315 1.287 25.691,4 25.430,6 103,8 97,9 99.0
20 R y k i 157.633 169.154 551 602 9.752.6 10.391,2 107,3 109,3 106,5
21 Siedlce 242.070 255.377 513 516 9.701.6 9.805.0 105,5 100,6 101,1
22 Sierpc 158.268 160.555 475 482 9.067,8 9.199,4 101,4 101,5 101,5
23 Sochaczew 214.260 222.813 629 637 12.390,3 13.319,5 104,0 101,3 103,3
24 Sokołów P. 184.335 200.806 5 8 t 601 11.279,4 11.573.0 108,9 102,9 102,6
25 W ęgrów 110.215 114.090 293 296 5.450,5 5.527,2 103,5 101,0 101,4
26 W ołomin 479.621 496.752 2.363 2.404 52.170,6 53.920,0 103,6 101,7 103,4
27 W yszków 103.376 106.410 471 506 10.327,4 10.929,0 102,9 107,4 105,8
28 Żurom in 53.253 55.916 165 171 3.298,8 3.378,0 105,0 103,6 102,4.
29 m. Otwock 290.585 299.650 1.171 1.137 25.756.6 24.920,2 103.1 97,1 96,8
30 m. Płock 321.978 351.280 1.674 1.740 35.396,5 36.721,1 109,1 103,9 103,7
31 m. Pruszków 328.469 345.899 1.506 1.437 33.156,5 33.804,4 105,3 95,4 102,0
32 m. Siedlce 247.977 . 256.220 1.882 1.845 35.965,3 35.072,4 103.3 98,0 97,5
33 m. Ż yrardów 248.042 257.780 1.153 1.150 23.459,2 23.657,0 103,9 99,7 100,8
34 m. W arszaw a 818.855 889.850 3.707 4.020 86.796,3 93.535,0 108,7 108,4 107,8

Razem: 8.820.557 9.353,236 35.775 36.597 746.981,4 770.406,9 106,0 102,3 103,1

T abela Nr 3

Wartość i zatrudnienie w  produkcji nakładczej przyjęte szacunkowo 
na podstawie projektu programu rozwoju na lata 1966—1970

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie

W a r to ś ć  p r o d u k c j i ty s .  z ł Z a t r u d n ie n ie  o s o b y %%

1965
p rz e w .
w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e ­

n ia

1965
p rz e w .
w y k .

1966
p la n

1967
z a ło ż e ­

n ia
4 : 3 5 : 4 7 : 6 8 :7

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 W ZPPPT 47000,0 55900,0 61000,0 860 950 1070 118,9 109,1 110,4 112 ,6
2. W ZSP *) 192008,0 226730,0 246500,0 4369 5129 5492 118,1 108,7 117,4 109,6
3. OZSI 38063,0 40500.C 44700,0 695 • 750 820 106,4 110,4 107,9 109,3
4. ZSS 7770,0 9579.0 10560,0 247 350 380 123,3 110 ,2 141,7 108 ,6
5. CPL i A 12860,0 13170,0 13350,0 694 736 756 102,4 101.4 106,1 102,7
6. St. Zw. Spółdz. _

P racy 580 800 137,9
7. St. Zj. PPT. 500 600 120,0

Ogółem wojew. 297701,0 345879,0 376110,0 7945 9315 116,2 108,7 117,2

U w a g i :  w a r to ś ć  p r o d u k c j i  o r g a n iz o w a n e j  p rz e z  j e d n o s t k i  p o d le g łe  P r e z .  S t .  R  N . s z a c u n k o w o .



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 17

Tabela N r 4

Wartość produkcji nakładczej i zatrudnienie wg powiatów

L p. P u w ia t  
m . w y d z ie lo n e

W a r to ś ć  p r o d u k c j i  n a k ła d c z e j  
ty s .  z ł

Z a t r u d n ie n ie  w  d z ia ła ln o ś c i  
n a k ła d c z e j  o so b y % %

1965 
p . w .

1966
p la n

1965 
p . w .

1966 ' 
plan 4 : 3 6 : S

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 4.640 5.080 66 82 id9,5 124,2

2. G arw olin 1.500 1.500 30 30 100,0 100,0

3. G ostynin 5 500 5.800 370 375 i05,5 101,4

4. Grodzisk 16.130 17.030 663 678 105,6 102,3'

5. Grójec 2.010 2.110 59 57 105,0 96,6

6. Łosice

7. M aków M azowiecki 2.328 5.050 129 261 216,9 202,3

8. M ińsk Mazowiecki 2.800 5.100 104 131 182,1 126,0

9. M ława 2.200 3.450 75 92 156,8 122,7

10 . Nowy Dwór 10.450 13.840 164 230 132,4 140,2

11. O strołęka 12.300 12.650 591 607 102,8 102,7

12. Ostrów  Mazovriecka

13. Otwock 9.790 10.230 105 120 104,5 114,3

14. Piaseczno 30.926 33.45C 526 596 108,2 113,3

15. Płock 2.600 2.700 40 44 103,8 110,0

16. P łońsk 7.400 9.600 117 149 129.7 127,4

17. Pruszków 4.570 6.750 150 202 147,7 134,7

18. Przasnysz 1.760 6.330 104 '215 359,7 206,7

19. Pułtusk 19.220 21.220 240 242 110,4 100,8

20. Ryki 700 800 13 15 114,3 115,4

21. Siedlce

22. Sierpc 4.500 5.400 159 168 120,0 105,7

23. Sochaczew 5.000 5.300 165 175 106,0 106,1

24. Sokołów Podlaski 1.100 1.100 36 36 100,0 100,0

25. W ęgrów 7.050 7.450 360 384 105,7 106,7

26. W ołomin 12.471 14.770 255 283 118,4 111,0

27. Wyszków 1.270 2.000 27 96 157,5 355,6

28. Żurom in 1.000 1.000 20 20 100,0 100,0

29. m. Otwock 31.042 32.750 405 462 105,5 114,1

30. m. Płock 7.259 8.110 137 158 111,7 115,3

31. m. Pruszków 30.027 39.890 477 623 132,8 130,6

32. m. Siedlce 25.680 29.470 773 863 114,8 111,6

33. m. Ż yrardów 5.298 5.799 82 92 109,5 112,2

34. m. W arszawa 29.180 30.150 423 • 429 103,3 101,4

Razem 297.701 345.879 6.865 7.915 116,2 115,3



S tr. 18 DZIENNIK URZĘDOWY W O JE W O D żklE J RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Roz. 1

Tabea Nr 5
Szacunek skupu żywca i mleka

w tonach w  tys. litrów

L p. P o w ia t

ż y w ie c  o g ó łe m w  ty m  w ie p rz o w y M lek o

1965 
p rz e w . w y k .

1966
p la n

4 ; 3 1965 
p rz e w . w y k .

1966
p la n

7 : 6 1963 
p rz e w . w y k .

1966
p la n

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 . Ciechanów 9900 10200 103,0 5600 5800 103,5 40200 40200
2. G arw olin 6700 6900 102,9 5400 5600 103,7 24700 24700
3. G ostynin 8100 8300 102,5 5600 5800 103,5 14600 14600
4. Grodzisk 5100 5250 102,9 3800 3900 102,6 20400 20400
5. G rójec 9300 9550 102,6 6500 6750 103,8 19000 19000
6. Łosice 6800 7000 102,9 4900 5100 104,1 5600 5600
7. M aków Maz. 7450 7650 102,6 5300 5500 103,7 14900 14900
8. Mińsk Maz. 8300 8600 103,6 6700 6950 103,7 25200 25200
9. M ława 5550 5700 102,7 2800 2900 103,5 24000 24000

10. Nowy Dwór 2950 3000 101,7 2150 2200 102,3 6000 6000
11. O strołęka 6500 6650 102,3 4400 4550 103,4 12500 12500
12. O strów  Maz. 10550 10900 103,3 7150 7400 103,5 9500 9500
13. Otwock 4000 4100 102,5 2700 2800 103,7 7500 7500
14. Piaseczno 2950 3000 101,7 1750 1800 102,8 10600 10600
15. Płock 15400 15800 102,6 11350 11750 103,5 35800 35800
16. P łońsk 8800 9000 102,2 6100 6300 103,2 21500 21500
17. Pruszków 3100 3200 103,2 1500 1550 103,3 14700 14700
18. Przasnysz 7600 780'U 102,6 5300 5450 102,8 29000 29000
10. P u łtu sk 7900 810U 102,5 5700 5900 103,5 20200 20200
20. Ryki 5350 5550 103,7 4350 4500 103,4 12000 12UO0
21. Siedlce 12150 12400 102,0 8400 8700 103,5 33600 33600
22. Sierpc 9400 9700 103,2 6500 6750 103,8 29200 29200
23. Sochaczew 6300 6450 102,3 4500 4650 103,3 17600 17600
24. Sokołów Podlaski 10200 10450 102,4 7300 7600 104,1 33300 33300
25. W ęgrów 8500 8750 102,9 6400 6600 103,1 15600 15600 .
26. Wołomin 6200 6350 102,6 4450 4600 103,3 5600 5600
27. Wyszków 3300 3450 104,5 2700 2800 103,7 5700 5700
28. Ż urom in 3700 3700 100,0 2350 2400 102,1 11500 11500

m. W arszaw a 1950 2000 102,5 1350 1400 103,7
R a z e m 204000 209500 102,7 143000 148000 103,5 520000 520000

Tabela N r 6
Flan insem inacji krów

L p . - P o w ia t 1963
p rz e w . w y k o n .

1966
pian 4 : 3

1 2 " 3 4 5

1. Ciechanów 15.000 17.000 113,3
2. G arw olin 6.000 7.000 116,7
3. G ostynin 13.200 16.000 121,2

4. Grodzisk 3.000 4.000 133,3
5. G rójec 1.500 2.000 133,3
6. Łosice 5.000 6.000 120,0
7. M aków Maz. 3.200 5.000 156,3
8. M ińsk Maz. 3.500 5.000 142,9
9. M ława 11.000 12.000 109,1

10. Nowy Dwór 1.900 2.000 105,3
11. O strołęka 6.000 7.000 - 116,7
12. O strów  Maz. 3.100 4.000 129,0
13. Otwock
14. Piaseczno 2.500 3.000 120,0
15. Płock 24.000 26.000 108,3
16. Płońsk 21.000 23.000 109,5
17. P ruszków 6.800 7.000 102,9
18. P rzasnysz 6.500 8.000 123,1
19. P u łtu sk 4.000 6.000 150,0
20. Ryki 4.000 6.000 150,0
21. Siedlce 8.000 9.000 112,5
22. Sierpc 15.000 15.000 100,0
23. Sochaczew 9,500 10.000 105,3
24. Sokołów  Podl. 15.000 16.000 106,7
25. W ęgrów 6.000 7.000 106,7
26. ' W ołomin 6.000 7.000 116,7
27. W yszków
28. Żurom in 9.300 10.000 107,5

Razem 210.000 240.000 114,3



T abela Nr 7

Przewidywane dostawy nawozów mineralnych na rok gospodarczy 1966

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l .

N  P

w  ty s .  t o n  c z y s te g o  
s k ła d n ik a

K

w  k g  cz . sk ł. 
1 h a  u ż . ro i .

w  ty s
a z o to w e  
t o n  c z y s t .  s k ł .

fo s fo ro w e  
w  ty s .  t o n  c z y s t. s k ł . w  ty s

p o ta s o w e  
t o n  c z y s t .  sk ł.

W a p n o  n a w o z o w e  
w  ty s .  t .  m . to w .

1965 
p . w .

1966 
p l .  z.

1966 1965 
p . w .

~  1966 
p l .  zu ż .

1965 
p . w .

1966
p la n

1966 1965 
p . w .

1966
p la n

1966 1965 
p . w .

1966
p la n

1966_ 1965 
p . w .

1966
p la n

1966

1965 1965 1965 1965 1965

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19

Gosp. chłopska

1. C iechanów 5,6 6,9 123,2 55,0 67,9 2,1 2,3 109,5 1,6 1,9 118,7 1,9 2,7 142,1 2,5 3,4 136,0
2. G arw olin 2,0 2,8 140,0 27,9 38,6 2,1 0,8 125,0 0,8 0,9 112,5 0,4 0,9 225,0 1,6 2,1 131,2
3. G ostynin 2,9 4,2 144,8 41,7 60,5 1,0 1,4 140,0 0,9 1,1 122,2 1,0 1,7 170,0 2,1 3,0 142,8
4. G rodzisk 2,3 2,7 117,4 39,8 47,4 0,8 1,0 125,0 0,7 0,8 114,3 0,7 0,9 128,6 4,7 5,2 110,6
5. G rójec 4,7 5,7 121,3 46,7 57,0 1,5 2,0 133,3 1,5 1,8 120,0 1,6 1,9 118,7 8,6 10,7 124,4
6. Łosice 2,4 3,5 145,8 31,4 42,2 0,8 1,2 150,0 0,7 0,9 128,6 0,9 1,4 155,5 1,4 1,8 128,5
7. M aków Maz. 2,6 3,5 134,6 33,1 44,6 0,9 1,2 133,3 0.7 0,9 128,6 0,9 1,4 155,5 2,1 2,7 128,6
8. M ińsk Maz. 3,7 3,9 105,4 45,4 47,9 1,7 1 6 94,1 1,1 1,1 100,0 19 1,2 120,0 2,2 2,7 122,7
9. M ław a 4,0 4,3 107,5 52,3 56,8 1,5 1,4 93,3 1,0 1,0 100,0 1,6 1,9 118,7 2,2 2,9 131,8

10. Nowy Dwór 1,8 2,3 127,8 40,8 51,8 0,6 0,9 150.0 0,6 0,6 100,0 0,5 0,8 160,0 1,6 2,1 131,2
11. O stro łęka 2,3 4,1 178,2 23,4 41,9 0,7 1,2 171,4 0,7 1,3 185,7 0,9 0,6 177,7 0,9 1,4 155,5
12. O strów  Maz. 2,9 3,3 113,8 38,7 44,8 1,1 1,2 109,1 1,0 1,0 100,0 0,9 1,1 122,2 2,5 3,0 120,0
13. Otwock 1,6 1,7 106,2 42,6 43,4 0,5 0,6 120,0 0,5 .0,5 100,0 0,5 0,6 120,0 1,0 1,3 130,0
14 Piaseczno 2,2 2,5 113,6 68,3 77,2 0,9 1,0 111,1 0,6 .0,7 116,6 0.7 0,8 114,3 2,0 2,4 120,0
15. Płock 7,8 9,1 116,6 69,4 80,6 2,6 3,0 115,4 2,7 2,7 100,0 2,5 3,4 136,0 6,3 8,0 126,9
16. P łońsk 5,5 7,1 129,1 52,2 67,8 1,9 2,5 131,5 1,7 1,8 105,9 1,9 2,8 147,4 5,3 6,8 128,3
17. Pruszków 2,7 3,1 114,8 80,1 89,5 1,1 1,1 100,0 0,8 0,9 112,5 0,9 1,1 122,2 1,8 2,1 116,6
18. P rzasnysz 3,6 4,9 136,1 37,7 51,6 1,2 1,7 141,6 0,8 1,1 137,5 1,6 2,1 131,2 0,7 1,1 157,1
19. P u łtu sk 4,0 4,6 115,0 53,7 60,1 1,6 1,7 106,2 1,1 1,2 109,1 1,3 1,7 130,7 2,5 2,9 116,0
2u. Ryki 1,8 2,2 122,2 35,1 44,5 0,6 0,8 133,3 0,6 0,7 116,6 0,5 0,7 140,0 2,0 23 115,0
21, ■Siedlce 4,4 5,3 120,4 41,5 50,1 1,7 1,9 111,7 1 3 1,5 115,4 1,4 1,9 135,7 3,3 4,1 124,2
22. Sierpc 4,1 5,4 131,7 44,0 57,7 1,5 2,0 133,3 1.3 1,4 107,7 1,3 2,0 153,8 2,8 3,7 132,1
23. Sochaczew 2,9 3,5 120,7 45,0 56,5 1,0 1,3 130,0 1,0 1,0 100,0 0,9 1,2 133,3 3,0 3,7 123,3
24. Sokołów Podl. 3,7 4,5 121,6 47,6 56,6 1,5 1,8 120,0 1,2 1,2 100,0 1,0 1,5 150,0 1,2 1,8 150,0
25. W ęgrów 2,9 3,5 120,7 34,2 42,1 1,2 1,4 116,6 0,9 0,9 100,0 0,8 1,2 150,0 1,3 2,0 153 8
26. W ołomin 2,3 2,8 121,7 37,6 45,0 0,9 1,0 111,1 0,8 0,8 100,0 0,7 1,0 142 8 0,9 1,5 166,6
27 W yszków 1,2 1,8 150,0 29,7 43,4 0,4 0,6 150,0 0,3 0,6 2000 0,5 0,6 120,0 0,5 1,1 220,0
28. Żurom in 1,8 2,5 138,8 31,6 43,6 0,7 0,9 128,5 0,5 0,6 120,0 0,6 1,0 166,6 1,1 2,0 181,8

I. Razem 89,7 111,7 157,3 43,6 54,3 32,8 39,7 121,0 27,4 30,9 112,7 29,4 41,1 139,8 68,1 87,8 128,9

II. Gosp. państw . 8,2 9,3 113,4 130,0 134,0 3,4. 3,6 105,8 2,1 2,3 109,5 2,8 3,4 121,4 8,3 11,2 114,9

III. Ogółem 87,9 121,0 123,6 46,5 57,5 36,2 43,3 119,6 29,5 33,2 112,5 32,2 44,5 138,2 76,4 109,0 142,6

P°*. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
19



S tr. 20 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Zakres rzeczowy melioracji użytków rolnych
Tabela Nr 8

w  ha

L p. P o w ia t

D re n o w a n ie  g r u n tó w  o rn y c h D e sz c zo w n ie

1965 p . w y k . 1966 p la n 1967 zaloż. 4 : 3 5 :4 1965 
p . w y k .

1966
p ia n

1967
załóż.

1 1 3 4 5 6 7 8, 9 10

1. Ciechanów 862 1237 1211 143,5 97,9 15 352. G arw olin 90 113 450 125,5 398,2 103. G ostynin 575 898 967 156,2 107,7 84. G rodzisk 774 397 540 51,3 136,0 175. G rójec 474 287 290 60,5 101,0 926. Łosice 243 415 359 170,8 86,5
7. M aków Maz. 451 465 425 103,1 91,3 15 20 308. M ińsk Maz.' 361 252 356 69,8 141,3
9. M ława 276 436 276,0 157,9

10. Nowy Dwór 21 144
11. O strołęka 246 290 289 117,8 99,6
12. O strów  Maz. 596 734 600 123,1 81,7
13. Otwock 45
14. Piaseczno 318 429 470 134,9 109,5
15. Płock 668 1198 1060 179,3 88,5
16. P łońsk 742 794 1010 107,0 127,2 5017. Pruszków 558 1067 922 191,2 86,4 20 1018. Przasnysz 373 300 460 8C,4 153,3
19. P u łtusk 661 381 , 604 ' 51,6 158,5 15 5020. Ryki 250 348 365 139,2 104,9 1221. Siedlce 309 331 425 107,1 128,4
22. Sierpc 598 1110 1161 185,6 104,6 2023. Sochaczew 584 621 689 106,3 110,9 35
24. Sokołów P. 592 717 773 121,1 107,8 1625. W ęgrów 320 250 177 78,1 70,8 30
26. W ołomin 112 17
27. W yszków
28. Ż urom in 384 430 210 111,9 48,8 30

Ogółem 11050 13340 14361 120,7 107,6 70 115 551

Tabela N r 8 c. d.
M e lio ra c je  u ż y tk ó w  z ie lo n y c h z a g o s p o d a r o w a n ie  p o m e l io ra c y jn e

L p. P o w ia t 1965 
p . w y k .

1966 p la n 1967 zaloż. 4 : 3 5 : 4
1965 

p . w y k . 1966 p la n 1967 zaioż. 9 : 8 10 : 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Ciechanów 365 102 230 27,9 225,5 353 312 252 88,4 80,7
2. G arw olin • 201 302 230 150,2 76,1 730 512 302 70,1 58,9
3. Gostynin 132 168 200 150 119,0 75,0
4. Grodzisk 80 106 113 166,6 113,0 220 312 250 141,8 80,1
5. G rójec 352 124 100 35,2 80,6 999 626 342 62,6 54,6
6. Łosice 608 378 481 62,2 127,2 1613 677 496 41,9 73,3
7. M aków Maz. 1039 350 495 33,7 141,4 708 474 270 66,9 56,9
8. M ińsk Maz. 601 371 680 61,7

46,2
183,3 1095 470 493 42,9 104,9

9. M ława 1852 856 750 87,6 1819 1930 956 106,1 49,5
10. Nowy Dwór 258 654 1052 253,5 160,8 248 750 504 302,4 67,2
11. O strołęka 1458 835 800 57,3 95,8 3200 1532 885 47,8 57,7
12. O strów  Maz. 255 140 200 54,9 142,8 1526 658 600 43,1 91,2
13. Otwock 158 610 562 386,1 92,1 1182 158 560 13,4 354,4
14. Piaseczno 14 62 355 442,8 572,6 150 150 252 100,0 168,0
15. Płock 284 150 486 341 250 70,2 73,3
16. Płońsk 160 88 100 55,0 113,6 700 331 188 47,3 56,8
17. Pruszków 22 12 280 294 304 105,0 103,4
18. Przasnysz 584 553 850 94,7 153,7 3947 803 950 20,3 118,3
19. P u łtusk 23 131 463 123 115 26,6 93,5
20. Ryki 214 139 260 64',9 187,0 442 393 255 88,9 64,9
21. Siedlce 1306 552 1027 42,3 186,0 2336 1307 1181 55,9 90,4
22. Sierpc 191 194 198 101,5 102,1 1166 183 279 15,7 152,4
23. Sochaczew 480 80 30 16,6 37,5 365 100 161 27,4 161,0
24. Sokołów P. 230 208 150 90,4 72,1 708 230 366 32,5 159,1
25. W ęgrów 518 250 270 48,3 108,0 1833 770 450 42,0 58,4
26. W ołomin 726 525 1046 72,3 199,2 907 930 577 102,5 62,0
27. W yszków 738 503 600 68,1 119,3 915 1252 531 136,8 42,4
28. Żurom in 869 705 550 81,1 78,0 1142 662 845 57,9 127,6

Ogółem 13566 8681 11554 63,9 133,1 29701 16480 12764 55,5 77,4



v  wo p < N s. §05 3

*»■

N-c
TlO3

3  3
»  §■N O
S  3o  ►—
3  »

3 ?r<T>(TO
TlO
s

w
fto
o>

a

w
8rr05o
Nn>
*

to

w
o ’
-3

W
O*
a

W
<<
w*

id
c

ew
?r

5
CwN
pto>
3

2o
£3'

idKyOO
PT

3
p * 3onPT

ojfcO
rf*

05 JO 
-̂1

00
0 5

3

g03N

Z■OW*05

05jo
V

o
so-i

05
305

3'w
w

05
05
CO

R-O
3

05

O►-i
o

O>-i
a
N
K*
PT

O
Owr+
£3

O05

oI— '5’

O
o*orr
03
£3
O
3

05bo Ol
05

• o

05
05

00
J©
“to

I-* ro

M

P
o

w
iat 

m
. 

w
ydziel.

CO
S to p ie ń  
e le k t r y f ik a c j i  
n a  k o n ie c  1965 r. 
w  %

P r o j e k t  p la n u  
e l e k t r y f ik a c j i  
z a g ró d  n a  1966 r.

Ul
S to p ie ń  
e le k t r y f ik a c j i  
n a  k o n ie c  1966 r. 
w  %

05
Z a ło ż e n ia  
e le k t r y f ik a c j i  
z a g ró d  n a  1967 r.

S to p ie ń  
„ e le k t r y f ik a c j i  
n a  k o n ie c  1967 r.
W %

N03
PT
©

©
w*

PTPo

pcr

to t-1

W
pNO3

pTlW
s
3p

tst
c*-lo3

3
<<w
Nf*T
O
3

3
Z
o3

■O
(TO
•-IO
3

Wo
PT
O►N-*
O
3

Wo
osr
p
r>NO
3

W w
rS'
a

<<
Id
r

id
TlNPW
£3

V}

id►-icco
S-o>
3

2

£3
O

I*

Tlo>
3

O
Tl
O»-v
■O
PT
P

3V}
P
PTO
*

t*O O►io
0>-ioaN

Ooco
«<
£3

Op>1
o

O

rr
p
£3.O
3

1—1 1—i l—l to to to 1—* to 1—1 to >_» to to to ł-* to to to t—1 to to i—i 1—1 to to 1—1 to00 00 CD o 1—1 o CD 1—* co o 00 to to 1—1 00 o 1—1 1—1 00 o 1—1 00 CD O o CD to
- j co co 0 5 <1 o 0 5 0 5 - 3 ►P* Ol Ol o 0 5 1—1 to C 5 1—1 i—i to - o co too oo O o o <1 O ł—* Ol c o Ol o <1 co o 00 o CD o C© Ol CD CD 1—1 to 0 5

tococo
to to to to to to i—i to to to to to to co to to CO to to to to to to1̂- co co to co CD 05 oo i—i 00 <1 05 h-1 h-1 O c? 05 to co 1—1 1—1 o05 CD CD 05 l—i l—i Ol l—* <1 CD 00 o O 05 <1 to to 00 -o 1—1 co <1to <1 O 05 co O 00 O to Ol o 1—1 co 00 CD CD 00 -3 o 1—1 <1 05 1—1

05O-3to

oo05
05

1—1co
tooto

too1—1
to1—1
C51

£o
toto<1

to1—1
CJ1

to1—11—1 S5o
tooco

toto1—1
too1—1o <1 o to O l O l o 00 C51 00 o co

00 1-1Ć5 co co 00 co co CD co 1—1o
05 rf* to J* J O 5 ° o co 1—* O l

CJ1 o to co 00 1© 05 “co c o co

(S
to to 1—1 to to 1—1 to to to toto co co 1—1 to 00 o to to o05 CD co 0 5 00 0 5 1-1 1—1 CJ1o co to to 00 U l 0 5 co o

(3

CO
05

ro

2!P
E8
a

£3
P

3 »-l
* jj 
p 3«*- p
P 3
M OCO

f l
5£ ■—05
M 3^ oOJet-©'

O?r
p
3
Ocr

H
p
crfD

3►-i

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
21



S tr. 22 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Puz. 1

Podstaw ow e zadania tran sp o rtu  samochodowego 

na 1966 r.

Tablica- Nr 11

1 9  6 5

W y sz c z e g ó ln ie n ie J e a n . 1966 %
N P G p rz e w . p la n 6 : 5

w y k .

1 2 3 4 5 6

W ojewódzkie P rzedsiębiorstw o Państw ow ej
K om unikacji Sam ochodowej

Przewozy pasażerów tys.
osób 92.300 98.000 105.600 107,7

Przewozy ładunków tys.
ton 6.120 6.220 6.820 109,6

Z atrudnien ie osób 8.807 8.669 9.355 107,9

Osobowy fundusz płac tys.
zł 239.710 240.300 260.217 108,0

D ostawy taboru  ciężarowego sztuk 262 318 352 110,6

Dostawy autobusów sztuk 300 300 230 76,7

W ojewódzkie P rzedsiębiorstw o T ransportow e
»

H andlu  Wewnętrznemu

Przewozy ładunków tys.
ton 305,0 305,0 308,0 101,0

Z atrudnien ie osób 583 594 605 101,9

Osobowy fundusz płac tys.
zł 14.133,8 14.180 14.825 104,1

Z.S.S „Społem”

Przewozy ładunków tys.
ton 380,0 424,2 451,5 106,4

Z atrudnien ie osób 896 992 958 103,9

Osobowy fundusz płac tys.
zł 19.454,6 20.127,6 21.650,0 107,5

WZGS „Sam opomoc C hłopska”

Przew ozy ładunków tys.
ton 1.741,0 2.008,0 115,3

Z atrudnien ie OSÓD 1.660 1.876 113,0

Osobowy fundusz płac tys. ,

zł 42.637,0 48.324,0 113,3



Wartość sprzedaży w detalu i gastronomii

T abela N r  12

w m in. zł

Lp. P o w ia t

D  e  t a 1 G  a  s t  r  o  n o  m i a

%
4 : 3

%
5 : 4

%
8 : 7

%
9 : 8N P G

p la n
1965

P rz e w . 
w y k o n .  
1965 r .

P la n  
1966 r .

Z a ło ż e ­
n ia  

1967 r .

N P G
p la n
1965

P r z e w . 
w y k o n . 
1965 r .

P la n  
1966 r .

Z a ło ż e ­
n ia  

1967 r .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Ciechanów 608,6 629,6 678,6 724,4 20,4 20,1 20,6 21,0 107,8 106,7 102,3 101,9
2. G arw olin 470,8 493,7 529,7 561,5 31,9 31,9 33,1 33,4 107,3 106,0 106,2 100,9
3. G ostynin 420,0 455,6 486,0 513,2 21,5 20,8 22,1 22,6 106,7 105,6 106,3 102,3
4. G rodzisk 572,7 606,5 639,7 671,0 22,9 22,0 23,2 23,5 105,5 104,9 106,5 101,3
5. G rójec 657,0 661,7 715,6^ 766,0 38,0 35,5 37,0 38,4 108,1 107,0- 104,2 103,8
6. Łosice 228,3 235,2 259,8' 280,4 9.6 9,5 10,0 10,0 110,4 107,9 105,3 100,0
7. M aków  Maz. 283,4 292,7 316,0 337,8 19,6 21,2 22,4 22,8 108,0 106,9 105,7 101,8
8. M ińsk Maz. -569,8 609,6 651,6 689,9 25,2 23,8 24,2 24,9 106,9 105,9 101,7 102,9
9. M ław a 460,5 481,8 511,2 536,7 19,5 18,1 19.6 20,7 106,1 105,0 108,3 105,6

10. Nowy Dwór 584,7 602,8 651,4 695,3 50,3 48,2 51,8 53,6 108,1 106,7 107,5 103,5
11. O strołęka 419,6 462,0 510,0 552,9 21,1 21,4 22,8 23,3 110,4 108,4 106,5 102,2
12. O strów  Maz. 415,3 416,6 445,3 471,1 23,3 22,6 23,0 23,4 1069 105,8 101,8 101,7
13. Otwock 379,6 - 380,6 403,0 422,3 20,9 19,9 21,2 21,5 105 9 104,8 106,5 101,4
14. Piaseczno 647,1 665,7 709,0 747,3 32,5 29,7 31,4 32,5 106,5 105,4 105,7 103,5
15. Płock 503,8 549,0 609,7 660,0 23,6 23,0 24,7 25,5 111,1 108,2 107,4 103,2
16. P łońsk 491,9 523,8 565,6 605,2 20,7 19,2 20,9 21,0 108,0 107,0 108,9 100,4
17. P ruszków 840,5 842,5 896,4 943,9 35,9 34,7 37,5 37,9 106 4 105,3 108,1 101,1
18. P rzasnysz 358,3 387,3 419,3 446,6 10,7 10,9 11.4 12,1 108,3 106,5 104,6 106,1
19- P u łtu sk 450,7 479,4 513,4 544,0 17,8 17,1 18,1 18,1 107,1 106,0 105,8 100,0
20 Rvki 380,2 399,5 432,5 463,2 21,5 20,8 22,1 22,4 108,4 107,1 106,3 101,4
21. Siedlce 289,7 316,9 352,2 380,4 70 7,1 7,5 7,6 111,1 108,0 105,6 101,3
22. S ;erpc 425,0 474,2 512,4 547,7 12,8 11,7 12,8 13,6 108,1 106,9 109,4 106,3
23. Sochaczew 536,2 555,2 595,0 630,7 20,5 18,6 20,3 20,7 107,2 106,0 109,1 102,0
24. Sokołów P. 401,7 431,5 467,6 499,3 15,9 14,9 15,8 16,7 108 4 106,8 106,0 105,7
25. W ęgrów 343,2 371,2 405,5 437,1 18,9 17,9 19,0 19,2 109,2 107,8 106,1 101,1
26. W ołomin 737,5 789,9 849.7 904,9 36,0 34,5 36,5 36,8 107,6 106,5 105,8 100,8
27. W yszków ,220,8 277,8 304.9 330,4 10,7 11,3 12,0 12,7 109,8 108,4 106,2 105,8
28. Żurom in 158,8 172,7 188,4 203,3 8,9 8,6 9,0 9,0 109 1 107,9 104,7 100,0
29. m. Otwock 342,1 382,9 402,4 418,5 15,0 14,9 15,8 16,4 105.1 104,0 106,0 103,8
30. m. Płock 804,8 817,7 . 869,2 914.3 67,9 67,8 73,8 80,1 106,3 105,2 108,8 108,5
31. m. Pruszków 418,5 442,1 459,9 476,5 12,2 10,8 11,3 11,7 104,0 103,6 104,6 103,5
32. m. Siedlce 493,0 516,5 542,8 569,9 19,7 19,5 20,3 21,3 105,1 105 0 104,1 104,9
33. m. Żyrardów 366,3 400,5 415,0 429,9 10,8 7,3 7,7 7-8 103,6 103,6 105,5 101,3

Niezlokaliz. 578,9 589,5 543,0 619,5 69,6 51,6 65,7 6-7,8 92,1 114,0 127,3 1C3,2

R a z e m 15.859,3 16.714,2 17.851,8 18,995,1 812,8 766,9 824,6 850,0 106,8 106,4 107,0 103,1

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RAJDY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
23



S tr. 24 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Tabela Nr 13
Sprzedaż detaliczna

(w tys. zł)

L p . W y s z c z e g ó ln ie n ie N .F  G , 
1965 r .

P r z e w id y w a n e  
w y k o n a n ie  

1965 r.

P la n  n a  
r o k  1966

% w z ro s tu  
5 : 4

1 z 3 4 5 6

Sprzedaż ogóiem (1 + 1 1 + III) 17.937.500 18.716.200 19.964.400 106,7
I Sprzedaż w  detalu  ogółem 15.859.300 16.714.200 17.851.800 106,8
1. Sprzedaż dokonyw ana przez przedsiębiorstw a

handlu  detalicznego organizac. handlowych 15.784.100 16.645.800 17.783.500 106,8
a) M inisterstw o H andlu  W ew nętrznego 3.427.400 3.533.400 3.787.700 107,2

1) W ojew. Zjedn. Przeds. Handl. 2.926.000 3.005.900*) 3.200.000 106,5
2) W PH M eblam i 166.000 214.000 225.000 105,0
3) Z.U.R.iT 85.000 95.000 108.000 113,7
4) P.H. „Foto-O ptyka” 5.400 6.500 7.300 112,3
5) P.H. „Ju b ile r” 12.200 11.500 12.300 107,0

. 6) „K onsum v” 108.700 85.000 88.000 103,5
7) W ojsk. Przeds. Handl. 124.100 105.000 115.800 110,3
8) „M otozbyt” 10.500 15.300 145,7
9) „Eldom ” 16.000

b) ł WZGS „Samopomoc Chłopska” 7.400.000 7.927.900 8.610.000 108,6
c) Okr. O ddział ZSS 3.255.300 3.341.400 3.471.000 103,9
d) C entr. Spółdz. Ogrodn. 75.000 77.700 82.000 105,5
e) Inne resorty 1.626.400 1.765.400 1.832.800 104,1

1) W ojew. Zw. Spół. Inw alid. 297 400 295.000 305.600 103,6
2) K ra j. Zw. Spół. T ransp. 8.200 8.800 106,4
3) P.P.K. „R uch” 460.000 470.000 496.000 105,5
4) P.P. „Dom K siążki” 102.600 108.200 110.000 101,7
5) C en tra la  R ybna 13.100 15.500 23.000 148,4
6) P.H.S. „M edyczna” 36.000 37.000 38.500 104,1
7) W.P. „A ptek” 320.000 338.000 345.000 102,1
8) B iuro Z bytu  D rew na 116.300 118.200 124.900 105,7
9) C entr. Techn. 23.500 18.800 19.200 102,1

10) C e z a s 76.000 77.000 101,3
11) C.P.N. 257.500 280.500 284.800 101,5

2. Sprzedaż dokon. przez punkt, sprzedaży d e ta ­
licznej zakł. produkc. 6u.0')0 48.700 47.900 98,3
1) Zw. Spółdz. M leczarskich 37.600 39.500 40.000 101,3
2) W.Z.S.P. 20.000 « 6.700 5.000 74,6
3) P rzem ysł ln ia rsk i 2.200 2.200 2.500 113,6
4) C.P.L. i A 200 300 400 133,3

3. Sprzedaż dokon. przez punk ty  OZR 6.700 9.700 9.000 92,8
4. Sprzedaż dokon. przez punk ty  sprzed, organ.

społecznych 8.500 10.000 11.400 114,0
1) C en tra lna  Składnic^ H arcerska 2.900 4.200 5.000 119,0
2) „Ars C hristiana” 3.600 3.600 3.900 108,3
3) ,V eritas” 2.000 2.200 2,500 113,6

II. Sprzedaż dokon. przez zakł. gastronom iczne 812.800 766.900 824.600 107,5
1. Sprzedaż dokonyw ana przez zakłady gastrono­

miczne organizacji handlow ych 789.400 738.400 794.800 107,6

a) M inisterstw o H andlu  W ew nętrznego 210.600 171.000 177.700 103,9
1) Woj. Z jedn. Przeds. H andl. 182.000 142.200*) 148.300 104,3

2) W ydzieleni 28.600 28.800 29.400 103,5
b) Z.S.S. „Społem” 233.800 226.300 245.800 108,6
c) Wojew. Zw. G m innych Spółdz. 313.000 321.100 350.000 109,0
d) Inne reso rty 27.000 20.000 21.300 106,5

1) Okręg. Zw. Spół. Inw alid. 17.000 14.000 14.800 105,7
2) P .P . „O rbis” 10.000 6.000 6.500 108,3

2. Sprzedaż przez stołów ki i bufety  w  zakł. pracy 10.200 10.500 11.000 104,8
3. Sprzedaż dokon. przez zakłady gastronom iczne

O.Z.R. 13.200 13.800 14.200 102,9
4. Sprzedaż dokonyw. przez zakłady gastrono­

miczne organ, społeczn. (PTTK) 5.000 4.200 4.600 109,5
III. Sprzedaż bezpośrednia dla ludności 1.265.400 1.235.100 1.288.000 104,2

•) przew idyw ane w ykonanie roku  1965 sprow adzone do porów nyw alności



Tablica n r  14

Plan sieci handlu uspołecznionego — sklepy

L p . P o w ia t
P la n
1965
sz t.

P rz e w id y w . 
w y k o n a n ie  

s ta n  n a  
31.12.65 r .  

sz t. 

m i

O e ó łe m

szt.

m i

P la n o w i

W Z P H
sz t.

m i

m y 'p r z e r o s t  v

ZSS
„ S p o łe m ”

sz t.

m i

1966 r.

W Z G S  
„ S a m . C h ł .” 

sz t. 

m !

I n n i
sz t.

m !

P la n o w a n y  s ta n  
n a  31. X I I .1966 

szt. 

m !

% % 
10 : 4

s z t.

m !

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Ciechanów 319 319/13905 4/705 2/590 2/115 323/14610 101,3/105
2. G arw olin 332 332/13107 10/330 1/70 8/360 1/— 342/13537 103/103,3
3. G ostynin 257 257/9504 4/882 1/300 3/582 261/10386 • 101,5/109,3
4. G rodzisk 300 301/12248 9/805 3/290 3/360 3/155 310/13053 102,9/106,6
5. G rójec 357 358/16697 11/1727 2/220 6/1297 3/210 369/18424 103/110,3
6. Łosice 205 204/7761 2/98 2/98 206/7859 100,9/101,3
7. M aków Maz. 204 205/7952 2/524 1/105 1/419 207/8476 100,9/106,6
8. M ińsk Maz. 329 329/12806 6/390 4/280 2/110 335/13196 101,8/103
9. M ława 279 279/13754 5/253 4/173 1/80 284/14007 101,8/101,8

10. Nowy Dwór 295 296/12761 10/1562 % 4/320 2/312 4/930 306/14323 103,4/112,2
11. O strołęka 292 292/12927 7/939 1/205 1/50 3/604 2/80 299/13866 102,47107,3
12. O strów  Maz. 305 305/11332 w 7/595 1/400 4/125 2/70 312/11929 102,3/105,2
13. Otwock 242 243/8587 12/1802 8/578 2/1134 2/90 255/10389 104,9/120,9
14. Piaseczno 297 . 298/13841 11/1288 2/339 2/464 4/310 3/175 309/15129 103.7/109,3
15. P łock 311 311/11881 13/1504 6/684 6/660 323/13225 103,8/111,3
16. P łońsk 278 278/10093 7/642 1/203 5/319 1/120 285/10735 102,5/106,4
17. Pruszków 378 379/16936 14/3169 1/134 6/1425 3/360 4/1250 393/20105 103-7/118,7
18. Przasnysz 241 241/9426 2/493 2/493 243/9919 100,8/105,2
19. P u łtu sk 255 255/9901 5/294 2/140 2/104 1/— 260/10195 102/102,9
20. Ryki 244 244/10447 2/815 2/815 246/11262 100,8/107,8
21. Siedlce 226 226/8756 4/155 4/155 ■ 230/8911 101,8/101,8
22. Sierpc 308 308/11754 7/874 1/134 1/90 5/650 315/12628 102,3/107,4
23. Sochaczew 283 284/12755 10/870 2/410 2/150 6/310 294/13625 103,5/106,8
24. Sokołów Podl. ' 288 '288/11688 6/639 6/639 294/12327 102/105,5
25. W ęgrów 235 235/9781 7/692 1/33 6/659 242/10473 ' 103/107
26. W ołomin 411 413/15721 12/1823 1/232 7/1247 4/344 425/17544 103/111,6
27. W yszków 128 128/6047 6/862 2/126 3/686 1/50 134/6909 104,7/114,3
28. Żurom in 147 147/5457 2/540 2/540 149/5997 101,4/109,9
29, m. Otwock 126 126/8499 126/8499 100/100
30. m. P łock 174 174/12627 1/160 175/12787 100,5/101,2
31 m. P ruszków 137 137/6540 137/6540 100/100
32. m. Siedlce 165 165/8464 —/160 —/160 165/8624 100/101,9
33. m. Żyi ardów 142 142/8263 142/8263 100/100

szt. 8489 8499 197 8 46 107 36 8696 102,3

m 2 355324 362220 25532 1382 6040 14331 3779 387752 107

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
25



Tablica n r  15

Plan sieci uspołecznionych zakładów gastronomicznych

L p. P o w ia t
P l a n
1965
sz t.

P r z e w id y w . 
w y k o n a n ie  

s ta n  n a  
31.12.65 r .  

sz t. 

m . k .

P l a n o w a n y  p r z y r o s t  w 1966 r.
P la n o w a n y  

s ta n  n a  
31. X I I .1966 

szt. 

m k

% % 
10 : 4 
sz t. 

m. k .

O g ó łe m  

sz t. 

m . k .

W Z P H  
s z t. 

m . k .

z s s  
„ S p o łe m ” 

sz t. 

m . k .

W Z G S  
„ S a m . C h ł .” 

sz t. 

m . k .

I n n i  
sz t. 

m . k .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Ciechanów 12/604 12,604 3/300 +  2/250 1/50 15/904 125/149,7
'2. G arw olin 22/888 23/1009 — 1/+30 —2/20 1/50 22/1039 95,7/102
3 G ostynin 17/889 17/889 —1/—24 —1/24 16/865 94,1/97,2
4. Grodzisk 13/738 13/838 1/90 1/90 14/928 107,7/110,7
5. Grójec 23/1103 23/1103 —1/ +  100 — 21— 1/100 22/1203 95,6/109
6. Łosice 9/410 9/410 1/50 1/50 10/460 111/112,2
7. M aków Maz. 15/595 15/595 15/595 100/100
8. M ińsk Maz. 17/717 17/717 —1/— — 1/— 16/717 94/100
9. M ław a 13/626 13/626 —/36 —1/44 1/80 13/662 100/105,8

10. Nowv Dwór ' 23/1479 24/1619 2/180 +  1/100 1/80 26/1799 108,3/111
11. O stro łęka 14/707 14/707 14/707 100/100
12. O strów  Maz. 20/906 20/960 20/906 100/100
13. O tw ock 18/992 18/992 —/+ 30 1/48 19/1070 105,5/107
14. Piaseczno 16/651 18/871 2/100 2/100 20/971 111/111,5
15. P łock 12/502 12/502 —1/—64 —1/—64 11/438 91,6/07,2
16. P łońsk 15/655 15/655 —1/—12 —1/12 14/643 93,3/98,2
17. Pruszków 18/946 18/946 18/946 100/10<i
18. Przasnysz 9/430 9/430 9/430 100/100
19. P u łtu sk 16/556 16/556 2/122 2/122 18/678 112,5/122
20. Ryki 16/680 16/680 16/680 100/100
21. Siedlce . 8/360 8/360 8/360 100/100
22. Sierpc 8/340 8/340 —/4 —1/46 1/50 8/344 100/101,2
23. Sochaczew 16/869 16/869 —/92 —1/18 1/110 16/961 • 100/110,6
24. Sokołów Podl. 7/503 7/503 —/30 —1/20 1/50 7/533 100/106
25. W ęgrów 14/560 14/560 2/100 2/100 16/660 114,3/117,9
26. W ołomin 24/1129 24/1129 —3/— —31— 21/1129 87 5/100
27. Wyszków 6/380 6/380 1/80 —1/20 2/100 7/460 116,7/121
28. Żurom in 10/290 10/290- 10/290 100/100
29. m. Otwock 9/630 9/630 —1/18 8/612 88,8/97,1
30. m. P łock 22/1304 23/1424 2/160 2/160 25/1584 108,6/111,2
31. m. P ruszków 7/493 7/493 2/120 2/120 9/613 128,6/124
32. m. Siedlce 7/520 7/520 7/520 100/100
33. m. Ż yrardów 6/740 6/740 6/740 100/100

szt. 462 467 9 — U 2 18 476 101,9

m ! 23! 92 23893 1524 +  ?88 120 1116 25417 106,4

Str. 
26 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Nakłady inwestycyjne na budownictwo resortowe uspołecznione T abela Nr 16
typu miejskiego na rok 1966 1 1967 w  tys. zł

L p . P o w ia t

B u d o w n ic tw o  u s p o ­
łe c z n io n e  ra z e m  

1966 ro k

B u d o w n ic tw o  r a d  
n a r o d o w y c h  1966 

p la n

B u d o w n ic tw o  s p ó ł­
d z ie lc z e  p o w s z e c h ­

n e  1966 p la n

B u d o w n ic tw o  r e ­
s o r to w e  s p ó łd z ie l­

cze  1966 p ia n

B u d o w n ic tw o  r e ­
s o r to w e  p a ń s tw o ­

w e  1966 p la n

B u d o w n ic tw o  Z a ­
k ła d o w e g o  F u n ­
d u s z u  M ie s z k a ń . 

1966 p la n

O g ó łe m w  ty m  
rb m O g ó łe m

w  ty m  
rb m O g ó łe m w  ty m  

rb m O g ó łem w  ty m  
rb m O g ó łem w  ty m  

rb m O g ó łem w  ty m  
rb m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ciechanów 16701 15819 4012 3862 5836 5350 2782 2650 3241 3157 830 800
2. G arw olin 15289 13734 4676 4676 1663 1524 2310 2200 6640 5334
3. G ostynin 4298 4031 1159 1056 1964 1800 1175 1175
4. G rodzisk 20710 19457 3186 3083 11509 10550 1315 1250 2660 2584 2040 1990
5. G rójec 24044 22448 3400 3294 14945 13700 5699 5454
6. Łosice 1072 1020 502 450 570 570
7. M aków  Maz. 6536 6282 3517 3463 2400 2200 619 619
8. M ińsk Maz. 6861 5615 1708 1566 1067 978 4086 3071
9. M ław a 15367 14313 3001 2959 11995 10996 271 258 100 100

10. Nowy Dwór 44201 42496 4551 4468 8751 •8022 2415 2300 28484 27706
11. O stro łęka 13360 12800 5651 5601 5673 5200 787 750 1249 1249
12. O strów  Maz. 6455 6207 3550 3446 1393 1277 ' 1512 1484
13. Otwock 7277 6865 2806 2752 3995 3662 476 451
14. Piaseczno 33304 31319 7447 7344 17600 16217 709 648 7548 7110
15. Płock 1098 1069 352 3-52 746 717
16. P łońsk 2861 . 2831 2700 2670 161 161 •
17. Pruszków 68722 64096 2540 2486 41909 38417 10030 9600 12803 12307 1390 1286
18. P rzasnysz 12010 11343 3764 3661 4375 4014 3871 3668
19. P u łtu sk 4784 4588 3117 3013 922 845 315 300 430 430
20. R yki 15988 15185 4588 4*88 6258 56-53 5142 4944
21. Siedlce • 376 376 376 376
22. Sierpc 7356 6852 2048 2048 4461 4090 714 714 133
23. Sochaczew 17169 16558 7094 6990 1961 1798 530 504 5895 5609 1689 1657
24. Sokołów P. 7222- 7004 4081 4031 1745 1600 237 237 1159 1136
25. W ęgrów 2974 2974 1502 1502 1472 1472
26. W ołomin 47253 43839 4262 4159 38613 35396 177 169 4201 4115
27. W yszków 15390 14402 3960 3908 11236 10300 194 194
28. Ż urom in 3771 3719 2287 2235 1484 1484
29. m. Otwock 33158 31307 8789 8789 23724 21873 645 645
30. m. Płock 103867 99352 10372 10269 32013 29346 11749 11190 48723 47567 1000 980
31. m. P ruszków 36057 33419 750 750 26793 24560 7454 7099 106C 1010
32. m. Siedlce 17217 16473 3731 3731 6389 5851 3412 3250 1400 1400 2285 2241
33 m. Żyrardów 11275 10672 2674 2674 6801 6234 1800 1764

WZDBOR 500 500
Rezerw a 10180 14066 1000 4886**) 9180 9180
Niezlokaliz. 9113 8713 1113*) 1013*) 8000 7700

O g ó ł e m 643806 611244 119038 116539 304991 284039 43597 41520 148180 142051 28000 27097

U w a g a :  *) Nakłady niezlokallzowane przeznaczone są na budownictwo zastępcze zabezpieczające bud. Spółdzielcze.
** System zleccny kw oty nakładów 1 efekty mogą ulec zmianie z uwagi na przewidywane korekty planów centralnych.

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
27



Nakłady inwestycyjne na budownictwo mieszkaniowe uspołecznione na 1967 rok
w tys. zł

T abela Nr 16 c. d-

L p . P o w ia t
N a k ła d y
o g ó łe m

w  ty m  
rb m .

B u d . R a d . N a ró d . B u d . S p ó łd z . p o w . B u d . R e s o r t  
S p ó łd z .

B u d . R e s o r to w e  
p a ń s tw o w e

B u d o w n ic tw o  z 
z a k ł .  F u n d .  M ie sz k .

O g ó łe m w  ty m  
rb m O g ó łe m w  ty m  

rb m
O g ó łe m w  ty m  

rb m O g ó łe m
w  ty m  

rb m
O g ó łe m w  ty m  

rb m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ciechanów 12817 12460 4240 4167 " 5947 5700 147 140 2011 1991 472 462
2. G arw olin 5432 5285 2015 1931 3417 3354
3. G ostynin 4647 4537 1541 1534 2492 2389 614 614
4. G rodzisk 29438 28411 1504 1504 24394 23437 2520 2470 1020 1000
5. G rójec 29593 28307 3415 3092 16383 15700 1995 1900 7780 7615
6. Łosice 3411 3361 2950 2900 461 461
7. M aków Maz. 5279 5062 2193 2097 2928 2807 158 158
8. M ińsk Maz. 17372 16929 3560 3560 8147 7809 5665 5560
9. M ława 12323 11915 3720 3720 7252 6951 145 138 1206 1106

10. Nowy Dwór 32729 31237 4155 3934 12868 12000 15706 15303
U . O strołęka 23191 22432 5761 5711 16172 15500 787 750 471 471
12. O strów  Maz. 6621 6419 2085 2065 3547 3400 989 954
13. Otwock 6394 6171 1118 1088 4157 3984 1119 1099
14. Piaseczno 29407 281.77 4601 4403 19762 18900 665 651 4379 4223
15. P łock 1348 1320 720 700 242 242 386 379
16. P łońsk -8021 7770 2500 2470 5321 5100 200 200 •
17. Pruszków 63061 60503 4205 4155 40518 38836 17340 16514 1018 998
.18. P rzasnysz 10130 9865 3850 3840 4173 4000 2107 2025
19. P u łtu sk 9639 9292 3686 . 3586 5953 5706
20. R yki 17837 17404 5553 5553 1000 1000 2162 2059 7622 7492 1500 1300
21. Siedlce 569 466 103 466 466
22. Sierpc 5175 5025 703 703 2856 2736 98 98 1518 1488
23. Sochaczew 17568 17188 4190 4190 5542 5311 109 104 6641 6518 1086 1065
24. Sokołów P. 5216 5188 3449 3449 333 333 1434 1406
25. W ęgrów 7486 7204 2180 2105 4992 4785 314 314
26. W ołomin 35298 33810 3488 3223 25912 24837 2245 2139 3653 3611
27. W yszków 13701 13194 1494 1494 12207 11700
28. Żurom in 1700 1700 1700 1700
29. m. Otwock 15286 14690 1257 1202 14029 13488
30. m. Płock 71803 68740’ 3981 3868 30882 29600 31910 30390 5030 4882
31. m. Pruszków 26693 25588 18689 17913 6910 6581 1094 1094
32. m. Siedlce 13881 13489 5761 5692 5923 5677 567 540 1630 1580
33. m. Żyrardów 16487 16041 2797 2797 8099 776? 5591 o481

WZDBOP
Rezerw a 27445 27445 10240**) 10210**) 17205 17205
Niezlokaliz. 5530 5230 5530*) 5230*)

O g ó ł e m 592548 571855 97990 95732 322400 309200 64317 61255 78281*) 77141 29000 28527

•) N a k ła d y  n ie z lo k a l i z o w a n e  p rz e z n a c z o n e  s ą  n a  b u d o w n ic tw o  z a s tę p c z e  z r b e z p ie c z a ją c e  m ie  s z k a n io w e  b u d o w n ic tw o  s p ó łd z ie lc z e .  
•♦) System zlecony.

Str. 
28 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



T abela N r 17

Nakłady inw estycyjne w  budownictwie indywidualnym  w roku 1966—67

L p . P o w ia t

B u d o w n ic tw o I n d y w id u a ln e  (k r e d y to w a n e  i n ie k r e d y to w a n e )

P 1 a n  1 9  6 6 r . z a ł 0 ż e n i ą  1 9 6 7 r .

O g ó łe m
w  ty m
k r e d y t

b a n k o w y

k r e d y to w a n e n ie k r e d y -
to w a n e
n a k ła d y

O g ó łe m
w  ty m  
k r e d y t  

b a n k o w y

b u d .  k r e d y to w a n e n ie k r e d y ­
to w a n e

n a k ła d yn a k ła d y
k r e d y t

b a n k o w y n a k ła d y
k i e d y t

b a n k o w y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 £ 1  10 11 12

1. Ciechanów 5200 1670 4000 1670 1200 10600 2280 6400 2280 . 4200
2. G arw olin 7200 2390 5800 2390 1400 5400 1450 4000 1450 1400
3. G ostynin 3200 880 2100 880 1100 4700 900 2500 900 2200
4. G rodzisk 7300 2000 4800 2000 2500 9200 1800 5000 1800 4200
5. G rójec 5600 1430 3500 1430 2100 6100 1380 3900 1380 2200
6. Łosice 1700 560 1300 560 400 2500 760 2100 760 400
7. M aków Maz. 2800 800 1900 800 900 2600 690 2000 690 600
8. M ińsk Maz. 10200 2910 7200 2910 3100 10700 2790 7900 2790 2800
9. M ława 6400 1900 4600 1900 1800 7100 1850 5200 1850 1900

10. Nowy Dwór 12800 3660 8900 3660 3900 14800 3800 10600 3800 4200
11. O stro łęka 8100 1750 4200 1750 3900 10200 2150 6000 2150 4200
12. Ostrów  Maz. 5000 1200 2900 1200 2100 5300 1250 3500 1250 1800
13. Otwock 23900 5900 14300 5900 9600 28600 6150 18300 .6150 10300
14. Piaseczno 13400 2900 7200 2900 6200 14100 2750 7700 2750 6400
15. Fłock 2700 960 2300 960 400 2900 1030 2900 1030
16. P łońsk 2100 560 1300 560 800 3900 970 2700 970 1200
17. Pruszków 31300 3800 9300 3800 22000 33600 4150 11600 4150 22000
18. P rzasnysz 5600 1900 4700 1900 900 5400 1800 5000 1800 400
19. P u łtu sk 3000 880 2100 880 900 4300 1040 2900 1040 1400
20. R y k i 3200 960 2300 960 900 7800 2000 5600 2000 2200
21. Siedlce 1500 380 900 380 600 1300 320 900 320 400
22. Sierpc 6200 2150 5300 2150 900 7600 1940 5400 1940 2200
23. Sochaczew 7600 1850 4500 1850 3100 6700 16PG 4500 1600 2200
24. Sokołów 3100 880 2100 880 1000 3100 830 2300 830 800
25. Węgrów 4000 790 1900 790 2100 4400 1200 3300 1200 1100
26. W ołomin 45400 5500 13400 5500 32000 37700 5850 16000 5850 21700
27. W yszków 3100 1000 2500 1000 600 4500 1250 3600 1250 900
28. Ż urom in 1600 320 800 320 800 1600 440 1200 440 400
29. m. Otwock 5600 1900 4700 1900 900 10900 2600 7400 2600 3500
30. m. P łock 16200 4500 10900 4500 5300 23800 5250 14700 5250 9100
31. m. Pruszków 10700 3200 7800 3200 2900 9700 2380 6700 2380 3000
32. . m. S ied lc e . 5100 1750 4200 1750 900 15900 4100 11600 4100 4300
33. m. Ż yrardów 8200 1770 4300 1770 3990 5700 1250 3500 1250 2200

R a z e m 279190 6500 158000 65000 121100 322700 70000 196900 70000 125800

Poz. 
i 

D
zienńik 

G
rzęd

ow
y 

w
o

jew
ó

d
zk

iej 
pady 

n
a

ro
d

o
w

ej 
w 

W
arszaw

ie 
str. 

29



T abela N r 18

Efekty rzeczowe w  budownictwie mieszkaniowym — uspołecznio nym
w  1966 roku

1 9 6 6

L p .
P o w ia t  

m . w y d z ie l .

O g ó łe m  u s p o łe c z n io n e O g ó łe m  u s p o łe c z n io n e B u d . r a d  n a ro d o w y c h B u d . r a d  n a ro d o w y c h

S t a n y  o d d a w a n e S ta n y  s u ro w e S ta n y  o d d a w a n e S ta n y  s u ro w e

iz b y m ie s zk . p o w . u ż . iz b y m ie s zk . p o w . u ż . iz b y m ie s z k . p o w . uż. iz b y m ie s z k . p o w . uż .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ciechanów 110 37 1546 805 264 11116 92 81 1294 214 71 3031
2. G arw olin 317 104 4318 511 162 7022 270 90 3764
3. G ostynin 196 62 2053 125 47 1899 47 14 554 47 14 554

4. G rodzisk 980 350. 14423 406 117 5111 200 74 2716
5. G rójec 620 240 9374 1087 373 15365 135 45 1920 135 45 1920

6. Łosice 14 4 215 56 17 690 47 14 581

7. M aków Maz. 165 54 2266 310 108 4418 135 45 1882 135 45 1921

8. M ińsk Maz. 334 128 4663 155 55 2262 132 39 1635
69 28919. M ław a 398 118 6561 524 193 7852 72 24 978 211

10. Nowy Dwór 1074 403 16495 1009 406 15844 210 70 2872 64 32 1444

11. O stro łęka 266 90 3777 701 240 9341 190 65 2835 190 65 2835

12. O strów  Maz. 394 140 5414 200 65 2640 135 45 1882 135 45 1882

13. O tw ock 160 50 2063 110 35 1488 94 28 1108 47 14 581

14. Piaseczno 960 393 14925 1261 456 18247 272 148 4603 86 26 1050

15. Płock 12 3 132 59 17 713
16. P łońsk 145 51 2373 136 48 2246

20 95017. P ruszków 1987 764 30634 2333 833 33950 80 25 1124 79

18. Przasnysz 426 147 6109 445 151 6543 135 45 1882 175 61 2575

19. P u łtu sk 105 33 1327 270 90 3811 80 25 989 135 45 1891

20. R yki 535 174 6613 696 258 10699 215 70 2874 227 90 3636

21. SipHice 21 6 258
55422. Sierpc 233 73 2996 265 77 3316 207 64 2633 47 14

23. Sochaczew 164 64 2273 876 340 12343 205 110 3642

24. Sokołów P. 224 79 3153 243 94 3900 96 40 1629 196 80 3346

25. W ęgrów 217 69 2958 56 17 690 94 28 11C2 47 14 581

26. W ołomin 1892 596 29828 1127 365 15916 270 90 3835 90 30 1281

27. Wyszków 345 133 5470 550 266 9790 140 50 1998 127 60 2161

28. Żurom in 157 53 2239 40 16 654 80 32 1304 40 16 654

29. m. Otwock 902 331 13241 769 245 11613 486 188 7800
.30. m. P łock 2457 974 38854 1852 907 28963 326 124 5146
31. m. P ruszków 1150 504 18342 877 260 11280 79 20 960
32. m. S iedlce 134 A5 1909 685 224 • 9389 310 100 4241
33. m. Ż yrardów 396 195 6555 328 145 5531 132 65 2185

17469 6461 263094 18752 6849 272655 4540 1632 65800 2989 1080 44202

Śtr. 
30 

D
ZIEN

N
IK

 
l 'RZĘD

O
W

Y
 

W
O

JEW
Ó

D
ZK

IEJ 
KADY 

N
A

R
O

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
R

oz.



Tabela Nr 18 c. d.
1 9  6 6

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l .

B u d . m le s z . s p ó ld z . p o w sz e c h . B u d .  m le szk . sp ó łd z . p o w sz e c h . B u d . r e s o r to w e sp ó ld z . B u d . r e s o r to w e sp ó łd z .

s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e

Iz b y m le s z k . p o w . u ż y tk . Izby m le s z k . p o w . u ż y tk . Izby m le s z k . p o w . u ż y tk . Izb y m ie s zk . p o w . u ż y tk .

1 2 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1. C iechanów 303 89 3714 70 26 1050
2 . . G arw olin 135 45 1891 80 25 1231
3. G ostynin 69 30 1219
4. G rodzisk 700 246 10645 158 40 1996 36 12 473
5. G rójec 280 120 4582 605 210 8347
6. Łosice
7. M aków  Maz. 163 60 2365
8. M ińsk Maz. 140 50 2012
9. M ław a 318 92 5477 301 120 4821 12 4 140

10. Nowy Dwór 150 60 2217 354 120 4372
11. O stro łęka 60 20 730 472 160 5765 -
12. O strów  Maz. 134 48 1694
13. Otwock 54 18 779 54 18 779
14. Piaseczno 465 178 7641 749 270 10646
15. Płock
16. P łońsk
17. P ruszków 1015 419 15834 1283 467 19130 971 346 13870
18. P rzasnysz 135 50 2047 135 45 2047
19. P u łtu sk 135 45 1920
20. R yki 216 72 2500 190 75 3097
21. S iedlce
22. S ierpc 206 60 2630
23. Sochaczew 104 34 1213 134 43 1450 10 5 150
24. Sokołów  P. 65 20 775
25. W ęgrów
26. W ołomin 1420 436 22952 782 244 11089 12 4 130
27. W yszków 196 80 3346 423 206 7499
28. Żurom in
29. m. O twock 362 133 4685 769 245 11613 '
30. m. P łock 601 203 7876 566 250 9004 25 10 330 745 330 10603
31. m. P ruszków 834 424 14605 310 100 4384 237 60 2787 488 140 5947
32, m. Siedlce 175 59 2596 120 40 1560
33. m. Ż yrardów 264 130 4370 196 80 3346

7513 2833 115980 8667 3081 125720 262 70 3117 2544 932 35154

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
G

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Śtr. 
31



T abela Nr 18 c. d.

l 6 6.

L p .
P o w ia t

B u d . r e s o r to w e  p a ń s tw . B u d . r e s o r to w e  p a ń s tw . B u d . Z F M B u d . Z F M

m . w y d z ie l .
s t a n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e

iz b y m ie s z k . p o w . u ż y t . iz b y m ie s z k . p o w . u ż y t . iz b y m ie s z k . p o w . u ż y t . iz b y m ie s z k . p o w . u ż .

1 2 27 ' 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

1. C iechanów 18 6 252 178 62 2667 40 16 654
2. G arw olin 47 14 554 296 92 3900
3. G ostynin 149 48 1499 9 3 126 132 40 1653
4. G rodzisk 80 30 1062 80 25 989
5. G rójec 205 75 ' 2872 347 118 5098
6. Łosice 14 4 215 9 3 109
7. M aków Maz. 30 9 384 12 3 132
8. Mińsk Maz. 62 39 1016 155 55 2262

9. M ław a 8 2 106
10. Nowy Dwór 714 273 11406 591 254 10028
U . O stro łęka 16 5 212 39 15 741

12. O strów  Maz. 125 47 1838 65 20 758
13. Otwock 12 4 176 9 3 128
14. Piaseczno 223 67 2681 426 160 6551

15. Płock 12 3 132 12 3 132 47 14 581

16. P łońsk 9 3 127
17. Pruszków 732 270 11428 160 50 2248

18. P rzasnysz 156 52 2180 135 45 1921

19. P u łtu sk 25 8 338
20. R yki 104 32 1239 279 93 3966
21. Siedlce 21 6 258

22. Sierpc 26 9 363 12 3 132
23. Sochaczew 445 157 6112 60 30 1060 82, 25 989

24. Sokołów P. 16 5 195 47 14 554 47 14 554
25. Węgrów 123 41 1796 9 3 109
26. ' Wołomin 202 70 3041 243 87 3546

27. WyszkÓW 9 3 126
28. Żurom in 77 21 935
29 m. Otwock 54 10 756
30. m. P łock 1505 637 25502 541 327 9356
31. m . Pruszków 79 20 950
32. m. S iedlce 80 25 992 134 45 1904
33. m. Ż y ra rdów 132 65 2185

4753 1787 72431 3778 1487 56597 401 139 5766 774 269 10982

Str. 
32 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
bO

W
EJ 

W
. W

A
R

SZA
W

IE 
Poz.



Efekty  rzeczowe w  uspołecznionym budownictwie mieszkaniowym  
w 1 9 6 7 r.

T abela N r 19

B p. P o w ia t  m . w y d z ie l .

1 9 6 7 l 9 6 7

s ta n y  o d d a w a n e  o g ó ie m s ta n y  s u ro w e  o g ó łe m
B  id . r a d  n a ró d . B u d . r a d  n a ró d .

s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e
iz b y

m ie s z k . p o w . u ż y tk . iz b y  . m ie s zk . p o w . u ż v tk . iz b y m ie s z k . p o w . u ż y tk . iz b y m ie s zk . p o w . u ż y tk .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1? 13 14

1. Ciechanów 805 264 11116 104 * 32 1315 214 71 3031
2. G arw olin 511 162 7022 9 2 126
3. G ostynin 125 47 1899 267 108 4421 47 14 554 47 14 554
4. Grodzisk 461 133 57.97 1000 320 14540 55 16 686
5. G rójec 1087 373 15365 578 211 8471 135 45 1920 64 30 1001
6 Łosice 56 17 690 89 28 1101 47 14 581 80 25 992
7. M aków Maz. 310 108 4418 135 45 1921
8. M ińsk Maz. 155 55 2262 861 315 14721 196 80 3346
9. M ław a 524 193 7852 266 92 5225 211 69 2891

10. Nowy Dwór 1009 406 15844 1334 525 19950 64 32 1444 166 80 2908
11. O strołęka 701 240 9341 472 172 6438 ^ 190 65 2835
12 Ostrów Maz 20 0 65 2640 220 60 2514 ^ 135 45 1882
13. Otwock 110 35 1488 341 92 4025 47 14 581 47 14 581
14. Piaseczno 1261 456 18247 879 311 12103 86 26 1050 39 12 466
15. Płock 59 17 713 47 14 581 47 14 581
16. P łońsk 392 151 6213 90 30 1281
17. P ruszków 2333 833 33950 1179 426 18529 79 20 950 159 63 2595
18. P rzasnysz 445 151 6543 175 61 2575
19. P u łtu sk 270 90 3811 235 77 3322 135 45 1891 90 30 1281
20. R yki 696 258- 10699 226 74 2974 227 90 3636
21. Siedlce 21 6 • 258
22. Sierpc 265 77 3316 103 30 1315 47 14 554
23. Sochaczew 876 340 12343 364 130 4897 205 110 3642 79 20 1255
24. Sokołów P 243 94 3900 17 5 215 196 80 3346
25. W ęgrów 56 17 690 324 10 0 4195 47 14 581 47 14 581
26. W ołomin 1127 365 16046 972 324 13717 90 30 1281 101 36 1543
27. W yszków 550 266 9660 527 234 9405 127 60 2161
■28. Żurom in 40 16 654 40 16 654 40 16 654 40 16 654
29. m. O twock 769 245 11613 297 60 3594
30. m. Płock 1852 907 28963 1456 526 22696 99 30 1198
31. m. P ruszków 877 260 11281 504 166 6708
32. m. Siedlce 685 224 9389 368 145 6144 310 100 4241
33. m Ż yrardów 328 145 5531 358 144 R472 98 40 1674

Razem  18807 6865 273341 13831 4890 206581 3044 1096 44888 1488 548 22491

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JE

W
Ó

D
Z

K
IE

J 
RADY 

N
A

R
O

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
Str.



c.d. tabe li n r  19

L p . P o w ia t  m . w y d z ie l .

1 9 6 7 1 9 s 7

B u d . m ie s z k . sp ó łd z . p o w sz e c h . B u d . m ie s z k . sp ó łd z . p o w sz e c h . B u d . r e s o r to w e  p a ń s tw . B ud . r e s o r to w e  p a ń s tw .

s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e

Iz b y m ie s zk . p o w . u ż y tk . iz b y m ie sz k . p o w . u ż y tk . iz b y m ie s z k . p o w . u ż y tk . iz b y m ie s z k . p o w . uż.

X 2 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28

1. Ciechanów 303 89 3714 99 30 1240 178 62 2667
2. G arw olin 135 45 1891 296 92 3900 9 2 126
3. G ostynin 69 30 1219 208 90 3621 9 3 126 12 4 246
4. G rodzisk 158 40 1996 910 290 13259 80 25 989 90 30 1281
5. G rójec 605 216 8347 359 120 4923 347 118 5098 98 40 1692
6. Łosice j 9 3 109 9 3 109
7. M aków Maz. 163 60 2365 12 3 132
8. M ińsk Maz. j [ 405 145 7530 155 55 2262 260 90 3845

. 9. M ława 301 120 4821 168 60 3838 98 32 1387
10. Nowy Dw ór 354 120 4372 766 280 10696 591 254 10028 333 140 5311
U. O stro łęka 472 160 5765 427 160 5763 39 15 741
12. O strów  Maz. 220 60 2514 65 20 758
13. Otwock 54 18 779 200 50 2336 9 3 128 94 28 1108
14. Piaseczno 749 270 10646 793 285 11053 47 14 584
15. P łock 12 3 132
16. P łońsk 290 118 4800 12 3 132
17. P ruszków 1283 467 19130 599 218 9418 45 15 876
18. P rzasnysz 135 45 2047 135 45 1921
19. P u łtu sk 135 45 1920 135 45 1891
20. R yki 190 75 3097 * 279 93 3966 160 50 1984
21. Siedlce 21 6 258
22. Sierpc 206 60 2630 103 30 1315 12 3 132
23. Sochaczew 134 43 1450 285 110 3642 445 157 6112
24. Sokołów P. 17 5 215
25. W ęgrów 270 83 3505 9 3 109 9 3 109
26. W ołomin 782 244 11089 826 276 11499 243 87 3546
27. W yszków 423 206 7499 527 234 9405
28. Żurom in
29. m. O twock 769 245 11613 297 60 3594

■30. m. Płock 566 250 9004 1357 496 21498 541 327 9356
31. m. P ruszków 310 100 4384 •244 70 2808 79 20 950
32. m. Siedlce 175 59 2596 288 120 5154 80 25 992 80 25 990
33. m. Żyrardów 196

0
80 3346 64 24 1450 132 65 2185 196 80 3348

Razem 8667 3081 125720 9840 3454 146752 3778 1487 56597 1569 564 2343

Śtr. 
34 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



cd. ta b e lk i nr 19

1 9 fl 7 1 9  0 7

B u d . r e s o r to w e  s p ó ld z . B u d . r e s o r to w e  sp ó łd z . B u d . Z FM
L p . P o w ia t  m . w y d z ie l .

s ta n y  o d d a w a n e s ta n y  s u ro w e s ta n y  o d d a w a n e

iz b y m ie s z k . p ow . u ż y tk . iz b y m ie s z k . pow , u ż y tk . iz b y m ie s zk . p o w . u ż y tk .

1 2 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1. Ciechanów 70 26 1050 5 2 75 40 • 16 654
2. G arw olin 80 25 1231
3. G ostynin
4. G rodzisk 36 12 473 132 4G 1653
5. G rójec 57 21 855 *
6. Łosice
7. M aków Maz.
8. M ińsk Maz.
9. M ława 12 4 140

10. Nowy Dwór 69 25 1035
U . O strołęka 45 12 675
12. O strów  Maz.
13. Otwock
14. Piaseczno 426 160 6551
15. Płock 47 14 581
16. P łońsk
17. Pruszków 971 346 13870 376 130 5640
18. P rzasnysz
19. P u łtu sk 10 2 150
20. Ryki 66 24 990
21. Siedlce
22. Sierpc
23. Sochaczew 10 5 150 82 25 989
24. Sokołów P. 47 14 554
25. W ęgrów
26. Wołomin 12 4 130 45 12 675
27. Wyszków
28. Ż urom in
29. m. O tw ock
30. m. Płock 745 ^  330 10603
31. m. P ruszków 488 140 5947 260 96 3900
32. m. Siedlce 120 40 1560
33. m. Żyrardów

Razem 2544 932 35154 933 324 13995 774 269 10982

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ* RADY 

N
A

R
O

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
Str. 

35



Efekty rzeczowe budownictwa indywidualnego

T abela Nr 20

kredytowanego i niekredytowanego na rok 1966—1967

1 9 6 6 1 9 6 7

L p .
P o w ia t K r e d y to w a n e N ie k r e d y to w a n e O g ó łe jn K r e d y to w a n e N ie k r e d y to w a n e O g ó łe m

m . w y d z ie l .
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e
s ta n y

o d d a w a n e
s ta n y

s u ro w e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 . 12 13 14

i. Ciechanów 95 68 31 100 126 168 150 168 100 138 250 206
2. G arw olin 132 77 32 30 164 107 98 77 30 50 128 127
3. G ostynin 51 41 28 50 79 91 60 41 50 70 110 111
4. G rodzisk 113 108 60 100 173 208 120 108 100 160 220 268
5, G rójec 80 30 50 50 130 80 90 30 50 50 140 80
6. Łosice 30 3 10 10 40 13 50 3 10 15 60 18
7. M aków Maz. 45 13 23 15 68 28 45 13 15 20 60 33
8. M ińsk Maz. 167 166 76 68 243 234 187 166 68 150 255 316
9. M ława 110 58 40 45 150 103 121 58 45 150 166 208

10. Nowy Dwór 201 116 93 100 294 216 250 116 100 180 350 296

i 1- O strołęka 100 59 90 103 190 162 142 59 103 „ 127 245 186

12. O strów  Maz. 70 16 48 42 118 58 82 16 ... 42 80 124 96

13. O twock 330 142 208 248 538 390 400 142 248 250 648 392 ■

14. Piaseczno 180 170 145 150 325 320 180 170 150 150 330 320

15. P łock 52 42 11 63 42 68 42 50 68 92

’6. P łońsk 32 16 '  16 28 48 44 61 - 16 28 50 89 66

17. P ruszków 216 146 514 499 730 645 271 146 499 175 770 321

18. P rzasnysz 110 64 22 10 132 74 120 64 10 68 130 132

19. Pułtusk 48 41 24 30 72 71 70 41 30 60 100 10]

30. R y k i 55 51 22 50 77 101 130 51 50 90 180 141

• 2.'. Siedlce 21 12 12 10 33 22 15 17 10 10 25 27

22. Sierpc 125 51 20 50 145 101 125 51 50 70 101 , 121

23. Sochaczew 103 94 71 50 174 144 104 100 50 50 154 150

24. Sokołów P. 48 19 22 16 70 35 54 19 16 50 70 69

25. , W ęgrów 45 40 48 . 25 93 65 79 40 25 50 104 90 *
26. Wołomin 310 261 741 500 1051 761 370 261 500 162 870 423

27. Wyszków 58 54 12 20 70 74 80' 54 20 30 J 00 84

28. Żurom in 18 — 17 10 35 10 34 — 10 10 44 10

29. m. Otwock 1G6 59 20 80 126 139 171 59 00 1.00 251 159

30. m. Płock 250 125 120 205 370 330 341 125 705 170 546 295

31-. m. Pruszków 180 95 68 6g 248 163 159 95 66 123 227 218

32. m. Siedlce 100 29 " 20 100 120 i29 270 29 100 150 370 179

33. m. Ż yrardów 98 114 90 50 188 164 80 •17 50 , 50 130 67 .

3679 2380 2804 2912 6483 5292 4577 22.04 2912 .3103 7489 5402

Str. 
36 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IE-J 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Zatrudnienie i fundusz plac w  gospodarce komunalnej i m ieszkaniowej
T abela N r 21

L p .
P o w ia t
m ia s to

1965 — p rz e w . w y k o n . 1966 — p ro j .  p la n u 1967 — z a ło ż e n ia %

Z a t r u ć !
n ie n ie
osób

O sob . 
f u n d u s z  

p ła c  
ty s .  z l

B ezo so b . 
fu n d u s z  

p la c  
ty s .  zl

Z a t r u d ­
n ie n ie
osób

O sob . 
f u n d u s z  

p ła c  
ty s . zł

B ezo so b . 
fu n d u s z  

p la c  
ty s . z ł

Z a t r u d ­
n ie n ie
o só b

O so b . 
f u n d p s z  

p ła c  
ty s .  z ł

B ez o so b . 
f u n d u s z  

p ła c  
ty s .  z ł

6 : 3 7 : 4 8 : 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14

1. rp. O tw ock 299 6420 20n 301 6558 162 363 7004 267 102,6 102,1 81,0

Gosp. Kom unał. 198 4240 185 200 4258 147 244 5314 252 101,0 100,4 79,4
■ „ M ieszkań. 101 2180 15 107 ■ 2300 15 119 2590 15 105,9 105,5 100,0

2. in. P łock 925 19371 327 946 19655 275 1066 22276 421 102,7 101,5 84,0

Gosp. K om unał. 755 15841 287 763 15855 240 823 17202 351 101,0 100,1 83,6
„ M ieszkań. 170 3530 40 183 3800 35 243 5074 70 107,6 107,6 8"., 5

3. m. P ruszków 204 4266 255 205 4290 204 222 4731 277 100,4 100,5 80,0

Gosp K om unał. 129 2886 205 130 2910 184 145 3286 247 100,8 100,8 89,7
„ M ieszkań. 75 1380 50 75 1380 20 77 1445 30 100,0 100,0 40,0

4. m. Siedlce 219 3895 361 228 4055 224 256 4712 417 . 104,1 104,1 62,0

Gosp. K om unał. 148 2605 321 • 152 2665 204 169 3069 372 102,7 102,3 63,5
„ M ieszkań. .71 1290 40 76 1390 20 87 1643 45 107,0 107,7 50,0

5. m. Ż yrardów 224 4161 213 233 4325- 140 267 5022 257 104,0 103,9 65,7 .

Gosp. Kom jna l. 144 2767 178 146 2791 120 165 3112 217 101,4 100,8 67,4
„ M ieszkań 80 1394 35 87 1534 20 102 1910 40 108,7 110,0 57,1

6. pow. C iechanów 201 4135 136 201 4147 87 227 4570 147 ■ 100,0 100,3 63,9

Gosp. K om unał. 143 3090 126 143 3102 77 169 3525 137 100,0 100,4 61,1
M ieszkań. 58 1045 10 58 1045 10 58 1045 10 100,0 100,0 100,0

7. pow. G arw olin 51 821 116 5-5 920 136 64 1077 173 107,8 112.0 117,2

Gosp. K om unał. 36 574 107 37 615 124 43 717 151 102,7 107,1 115,9
„ M ieszkań. 15 247 9 18 305 12 21 360 22 120,0 123,4 133,0

8. pow. G ostynin 51 751 68 54 776 56 57 904 '59 105,8 103,3 82,3

Gosp. Komunał. 39 510 56 41 518 42 42 609 44 105,1 101,6 75,0
M ieszkań. 12 241 12 13 258 1* 15 295 15 108,3 107,0 116,0

9. pow. G rodzisk 113,5 1913 129 121,5 2106 129 146,5 2531 172 107,0 110,1 100,0

Gosp. K om unał. 81,5 1466 117 88,5 1661 114 110,5 2048 152 108,6 113,0 97,4
„ M ieszkań. 32 445 12 33 445 15 35 483 20 103,1 100,0 125,0

10. Pow. G rójec 77,5 1405 113 104,5 1585 124 142,5 2308 151 134,8 112,8 109,7

Gosp. K om unał. 75,5 1112 105 78,5 1235 109 111,5 1873 131 103,9 111,1 103,8
„ M ieszkań. 21 293 8 26 350 15 - 31 435 20 123,8 119,4 187,0

U. pcw. Łosice 17 207 47 20 276 57 28 370 64 117,6 133,3 121,0

Gosp. K om unał. 15 181 38 18 250 47 26 340 48 120,0 138,1 123,7
„ M ieszkań. 2 °6 9 2 26 10 2 30 16 100,0 100,0 111,0

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IE,! 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
37



c. d. tab e li n r  21

1 i 1 3 4 5 6 7 ! 8 9 10 | 11 1 12 13 1 14

12. pow. M aków 42 717 55 47 791 58 53 833 58 111,9 110,3 105,4

Gosp. Kom unał. 30 566 48 34 626 48 39 653 48 113,3 110,6 100,0
„ M ieszkań. 12 151 7 13 165 10 14 180 10 108,3 109,2 142,0

13. pow. Mińsk Maz. 80 1327 114 81 1360 136 92,5 1578 151 102,5 102,4 119,2
Gosp. K om unał. 55 943 89 56 975 109 64,5 1143 117 101,8 103,4 122,5

„ M ieszkań. 25 384 25 25 385 27 28 435 34 104,0 100,2 108,0
14. pow. M ława 114 2151 142 117 2197 60 129 2505 153 102,6 102,1 42,2

Gosp. Kom unał. 80 1515 132 81 1531 50 91 1814 133 101,2 101,0 37,9
„ M ieszkań. 34 636 10 36 666 10 38 691 20 105,8 104.7 100,0

15. pow. Nowy Dw ór 127 2544 52 133 2692 119 146,5 2849 155 104,7 105,8 228,0
Gosp. Kom unał. 62 1158 41 68 1277 65 79,5 1412 98 109,6 110,3 158,5

„ M ieszkań. 65 1386 11 65 1415 54 67 1437 57 100,0 102,0 490,0
16. pow. O stro łęka 70 1257 94 89 1706 96 101 2002 137 127,1 135,7 102,1

Gosp. K om unał. 54 999 89 69 1351 89 79 1628 130 127,7 135,2 100,0
M ieszkań. 16 258 5 20 355 7 22 374 7 125,0 137,0 140,0

17. pow. O strów  Maz. 60 946 33 63 998 39 65,5 1151 47 105,0 105,4 118,1
Gosp. K om unał. 42 678 30 43 698 37 44,5 828 45 102,3 102,9 123,3

M ieszkań. 18 268 3 20 300 2 21 323 2 111,0 111,9 66,6
18. pow. Otwock 27 483 73 30 568 73 36 683 68 111,0 117,5 100,0

Gosp. K om unał. 15 305 • 61 17 358 61 23 468 53 113,3 117,4 100,0
„ M ieszkań. 12 178 12 13 210 12 13 215 15 108,3 117,9 100,0

19. pow. Piaseczno 138 2213 73 146 2402 107 168 2617 152 105,7 108,5 146,5

Gosp. K om unał. 104 1673 72 110 1802 82 i 28 1933 102 105,7 107,7 113,9
„ M ieszkań. 34 540 11 36 600 25 40 684 50 105,8 111,0 227,0

20. pow. Płock 23 293 149 26 348 132 26 390 134 113,0 -118,7 88,2

Gosp K om unał. 20 258 146 23 313 129 23 352 12S 115,0' 121,3 88,0
„ M ieszkań. 3 35 3 3 35 3 3 38 5 100,0 100,0 100,0

21. pow. P łońsk 76 1380 101 77 1478 61 102 1955 107 101,3 107,1 60,4

Gosp. K om unał. 47 962 79 ' 47 978 36 68 1404 78 100,0 101,7 45,6
„ M ieszkań. 29 418 22 30 500 25 34 551 29 103,4 119,6 113,6

22. pow. Pruszków 287 5255 155 320 5937 123 355 6941 218 111,5 112,9 79,3

Gosp. Komunał. 138 2522 86 156 2872 95 176 3358 141 113,0 113,9 110,5
„ Mieszkań. 149 2733 69 164 3065 28 179 3583 77 110,0 112,1 . 40,6

23. pow. Przasnysz 39 640 30 38 687 28 46 757 24 97,4 107,3 94,9

Gosp. Kom unał. 30 480 30 29 527 28 35 567 24 96,6 109,8 94,9
„ M ieszkań. 9 160 9 160 U 190 100,0 100,0

24. Pow. P u łtu sk 84 1313 60 85 1342 48 87,5 1500 52 101,1 102,2 80,0

Gosp. K om unał. 60 929 56 60 939 43 61,5 1077 43 100,0 101,1 76,8
„ M ieszkań. 24 384 4 25 403 5 26 423 9 104,1 104,9 125,0

Str. 
38 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

a
RO

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
Poz.



Tabela Nr 21 c.d.
1 i 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25. pow. Ryki 61 1013 48 68 1210 65 69 1181 71 109,8 119,4 135,0
Gosp. Komunał. 44 637 45 44 735 60 44 691 66 100,0 115,4 133,3

- „ M ieszkań. 17 376 3 24 475 5 25 490 5 135,0 126,0 166,0
26. pow. Siedlce 5 52 16 5 72 21 5 64 13 100,0 138,0 131,2

Gosp. K om unał. 4 37 10 4 57 13 4 48 13 100,0 154,0 130,0
„ M ieszkań. 1 15 6 1 15 8 1 16 100.0 100,0 133,0

27. pow. S ierpc 78 1316 92 83 1384 95 102 1711 122 106,4 105,1 103,2
Gosp. Komunał. 70 1436 92 72 1184 95 89 1483 111 102,8 104,2 103,3

„ M ieszkań. * 8 180 11 200 13 228 11 137,0 111,0
28. pow. Sochaczew 89 1650 29 91 1663 40 101 1865 43 10-2,2 100,7 137,0

Gosp. Komunał. 66 1230 29 65 1198 37 74 1375 37 98,4 97,4 127,6
„ M ieszkań. 23 420 26 465 3 27 490 6 113,0 110,7

29. pow. Sokołów Podl. 35 584 . 80 40 656 81 46 753 72 114,2 112,3 101,2

Gosp. Kom unał. 28 443 78 29 466 76 34 558 72 103,5 • 105,2 97,4
„ M ieszkań. 7 141 2 11 190 5 12 195 157,0 134,7 250,0

30. pow. Węgrów 18 295 59 19 326 60 24 370 58 105,5 110,5 101,6

Gosp. Kom unał. 15 239 54 15 251 55 20 294 58 100,0 105,0 101,8
„ M ieszkań. 3 56 5 4 75 5 4 76 133,0 133,0 100,0

31 pow. Wołomin 111 1932 112 114 1970 120 131 2309 . 135 102,7 101,9 ■ 107,1

Gosp. Komunał. 84 ' 1459 100 86 1480 108 99 1777 116 102,3 10-1,4 108,0
„ M ieszkań. 27 473 12 28 490 12 32 532 19 103,7 101,4 100,0

32. pow. W yszków 29 403 71 30 448 66 35 556 66 103,4 111,0 92,9 .

Gosp. Kom unał. 24 338 68 25 383 63 30 489 6? 104,0 113,3 92.8
„ M ieszkań. 5 65 3 5 65 3 0 67 3 100,0 100,0 100,0

33. pow Żurom in 23 265 43 24 297 48 27 356 48 104,3 112,0 111,6

Gosp. K om unał. 19 225 40 19 2*2 45 22 300 45 100,0 107,6 112,5
„ M ieszkań. 4 40 3 5 55 3 5 56 3 125,0 137,0 100,0

Razem 3998 75380 3646 4201 79225 3280 4787 91331 4489 105,0 105,1 89,9
WDBOR 418 13674 •270 410 13475 278 425 14076 313 98,0 98,5 102,9
Zrzeszenie 51 1702 25 51 1800 25 58 2140 30 100,0 105,7 100,0
Woj. G eodezja 14 17 17

Ogółem 4467 90756 3955 4662 94500 3600 5270 107547 48*9 104,4 104,1 91,0

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
39



S tr. 40 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Taolica Nr 22

Podstawowe wskaźniki w  zakresie urządzeń soc.-kult.

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie p la n
1965

1965
p.W .

1966
p l.

1967
z a lo ż .

5
4

6

5

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Liczba uczniów w  szkołach 
podstaw ow ych 425,500 420.657 452.554 462.966 107,6 102,3

2. Liczba odziałów w  szkołach 
podstaw ow ych 16.527 16.470 17.987 17.914 . 108,6 100,1

3. L iczba izb lekcyjnych w  szkołach 
podstaw ow ych 10.721 10.643 11.095 11.212 104,2 101,0

4. Liczba uczniów w  kl. V III/IX  
liceów ogólnokształcących 8.400 8.520 . 8.500 99,7

5. Liczba uczniów szkół podstaw ow ych 
przypadających  na 1 izbę lekcyjną 39,7 39,5 40,8 41,2 103,3 101,0

6. Liczba uczniów w  szkołach zawodo­
w ych dla n iepracu jących  ogółem 
w  tys. osób 62,6 62,6 67,0 107,2

7. Liczba uczniów w  klasach  I ogółem 
szkół zawodowych łącznie z SPR -am i 28.506 30.224 26.455 87,5

8. L iczba uczniów  w kl. I zasadniczych 
szkół zawodowych 8.520 8.985 8.785 97,7
w  tym  podległych KOSW 7.760 8.520 8.240 4.000 96,7 48,5

9. Liczba uczniów w  kl. I Techników  
Zawodowych łącznie z resortow ym i 7.135 7.849

\
4.890 62,2

w  tym  podległych KOSY” 5.600 5.440 3.560 4.320 65,4 121,4

10. Liczba uczniów w  kl. I w  Zakładach 
K ształ. Naucz. 1.680 1.240 1.200 1.200 96,8 100,0

w  tym  w  Studiach Naucz. 1 040 1.040 1.080 1.080 103,8 100,0

11. Liczba uczniów w  kl. I ZSZ 
Między zakł. 2.310 2.205 2.310 2.800 104,8 121,2

12. Liczba uczniów  w  kl. ZSZ 
P rzyzakładow ych 1.250 945 1.470 1.470 155,5 100,0

13. Liczba uczniów w kl. I szkół 
P rzysposobienia Rolniczego 7.610

. . . J ' t y '9 1

9.000 7.800 5.200 86,6 66,6

14. S typendia dla uczniów szkół 
zawodowych ogółem 12.171 10.294 11.300 109,7

w  tym : K ura to rium 10.450 8.906 9.700 108,9

W ydział K u ltu ry U 11

W ydział R olnictw a 1.356 98? 1.100 111,9

W ydział Zdrow ia 354 394 500 126,9

15. N akłady na stypendia w  zakresie 
szkolnictw a zawodowego ogółem 36.568,9 31.849,9 34.800 109,3

w  tyra: K ura to rium 30.760,0 26.459,0 29.400 111,1

W ydział K u ltu ry 28,9 28,9

W ydział Zdrow ia 1.633,0 1.633,0 1.500,0 91,8
W vdział Rolnictwa 4.147,0 3.729,0 3.900,0 104,6



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 41

T ablica Nr 23

E fekty rzeczow e w  szk oln ictw ie podstaw ow ym  z planu in w estycyjn ego  w  roku 1966

Izby oddaw ane Izby surowe

Lp. Nazwa pow iatu
Ogółem w tym  

1000-lecia Ogółem
w tym  

1000-lecla

Oddaw ane 
w 1967 r.

1 2 3 4 5 6 7

1. Ciechanów 19

2. G arw olin 25 11 13 13

3. G ostynin 6 5 5

4. Grodzisk Maz. 12

5. G ró jec , 14 5 5

6. Łosice 12 6 6

7. M aków Maz. 15 5 5

8. M ińsk Maz. 11 « f 6

9. M ława 6

10. Nowy Dw ór Maz. 6 6 6 6

11. O strołęka 11
ł

5 5

12. O strów  Maz. 15 7 7

13. Otwock pow. 6 5
•

5

14. Piaseczno 6

15. Płock pow. 11 5 5

16. P łońsk 22 12 12

17. P ruszków  pow. 7 12 12

18. P rzasnysz 9 5 5

19. P u łtu sk 29 6

20. R y k i 12 5 5

21. Siedlce pow. 10
ł

U
l

11

22. Sierpc 16 5 5

23. Sochaczew 7 7 7

24. Sokołów Podl. 26 •

25. W ęgrów 5 5 5

26. W ołomin 15 7 7

27. W yszków 6 6 6

28. Żurom in 26 5 5

1- . m. O twock 15 15 15

2. m. Płock 8

3. m. P ruszków

4. m. Siedlce

5. m. Żyrardów
-

R a z e m  388 3* 163 — 163



S tr. 42 D ZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

4 T ablica Nr 24
Szkolnictwo rawodowe według kierunków szkolenia i rodzajów szkół *

K ie r u n k i  s z k o le n ia  
i ro d z a j  szk ó ł

*

U c z n io w ie  k la s  I - sz y c h A  b s o w  e  n  c i

U w a g i1964
w y k .

1 9 6 5

1966
p la n

1964
w y k .

1 9 6 5
1966
p la nP la n

p rz e w .
w y k o n . P la n p rz e w .

w y k o n .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Budowlany — ogółem 1476 2425 2200 2315 359 614 553 939
w t y m :

Zasad. Szkoły Zawodowe 532 680 840 840 166 187 185 349
Zas. Szk. dla pracujących 155 105 210 245 148 131 152
Technika Zawodowe 432 40U 560 360 53 53 59 158
ZSZ Przyzakładow e 204 840 350 630 113 190 142 202
Technika Przyzakładow e 106 320 160 160 43
T echnika dla pracujących
Zaoczne 47 80 80 80 27 36 36 35

Chemiczny — ogółem 816 875 1115 875 342 332 . 324 362
w  tym : &Zas. Szk. Zawodowe 175 24C 230 200 103 107 105 157

T echnika Zawodowe 529 520 640 480 157 136 140 119
ZSZ Przyzakładow e 42 35 35 35 44 58 53 79
Technika dla pracujących 70 80 160 160 38 31 26 57
Zauczne

Drzewny — ogołem 322 470 545 465 134 176 172 174
w tym :

Zas. Szk. Zawodowe 170 240 200 240 124 155 159 126
Technika Zawodowe 78 8C 120
Szkoły Zaw. Specjalne 6 30 30 30 10 8 4 3
Tech. Zaw. Przyzakładow e 80 80 80
Tech. Zaw. d la ‘P racujących 44 40 80 80
Z. S. Przyzakładow e 24 35 35 17 9 21

Elektryczny — ogółem • 1629 1785 1735 1770 888 868 853 1064
w tym: t

Zasadn. Szk. Zawodowe 1056 1160 1040 ■ 1200 749 764 759 808
Technika Zawodowe 208 360 360 200 33 30 30 33
Tecbn. Zaw. dla pracujących 56 8u 80 80 17 30 21 34
PST dla pracujących 82 80 80 80
ZS przyzakładow e 39 35 70 39 25 24 56
ZSZ dla pracujących 188 105 140 140 50 19 19 110

Telekomunikacyjny — ogółem 42 75 75 75 50 18 18
w tym :

Zasadn. Szkoły Zawód.
Technika Zawodowe
Szkoły Zaw. sp ec ja ln e 42 75 75 75 50 18 18
Technika dla pracujących
Zaoczne
Zasadn. Szkoły Zawodowe

Mechaniczny — ogółem 6977 8213 8933 8403 2826 3806 3663 4587
w tym:

Zasadnicze Szkob' Zawodowe 3922 3920 4280 4120 2220 2798 273i 3870
T echnika Zawodowe 1368 1440 1800 1160 159 196 189 372
ZS Przyzakładow e 189 140 210 490 26 47 52 152
Szkoły Zawodowe Specjalne 9 18 18 18 6 7 9 8
Zaoczne 57 120 120 120 18 18 22
Technika dla pracujących 765 1560 1560 1480 134 368 331 431
Zasadnicze Szkoły dla pracujących 667 1015 945 1015 281 372 333 732

Mineralny — ogółem — — — — 27 50 50 —
w tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 27
Technika Zawodowe
Zaoczne
ZSZ dla pracujących 57 50

Odlewniczy — ogółem 57 80 80 80 20 24 24 30
w  tym :

Technika Zawodowe 40' 40 40 40 20 24 24 18
T echnika dla pracujących 17 40 40 40 12

Odzieżowy — ogółem 843 545 606 580 436 598 609 474
w  tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 586 360 440 360 397 492 499 361
Technika Zawodowe 91 80 80 80 35 37 30
Zasadnicze Szkoły Przyzakładow e 22 35 35 35 17 18 20
Szkoły Zawodowe S pecjalne 3C 35 35 35 20 24 25 25
ZSZ dla pracujących 114 35 70 70 19 30 30 38



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE S tr. 43

T aoela Ni 24 
c. d.

i 1 2 3 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 1 10
Poligraficzny — ogółem 40 40 40
w tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe - 40 40 4U
Rolno-Spożyw czy — ogółem 268 355 475 395 28 135 118 158
w tym:

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 138 200 160 200 72 67 98
T echnika Zawodowe » 130 120 240 160
Zasadnicze Szkoły Zaw. Przyzakł. 35 35 35 28 63 51 60
T echnikum  dla pracujących 40

W łókienniczy — ogółem 217 272 317 272 85 178 i87 195
w tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 40 120 17 31 32 36
ZSZ Przyzakładow e 163 140 105 140 64 144 150 133
Technika Przyzakładow e 48 80 80 120 21
Szkoły Zawodowe Specjalne 6 12 12 12 4 3 5 5
Szkoły M istrzów i Techn. dla prac.

H andlu , U sługi Ekonom. — ogóiem 2927 . 3U75 3635 2315 926 1641 1589 1821
w tym:

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 637 560 760 680 279 195 199 285
T echnika Zawodowe 1613 1480 1640 320 190 303 275 680

> T echnika dla p racujących 176 200 400 360 .22 22 102
Zaoczne 501 800 800 920 140 140 140
ZSZ dla pracujących 35 35 35 457 981 953 584

R olnictwo — ogółem 8881 9295 10790 8978 3197 5224 4778 6482
w  tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe 654 680 705 785 339 442 531 553
T echnika Zaw. Min. R olnictw a 953 925 1005 1050 396 376 355 492
Szkoły Przysposobienia Rolniczego 7244 7610 9000 7063 2462 4379 3965 5407
Techn. Zaoczne 80 80 80 27 27 30

Skórzany — ogółem 12 20 20 24 4 8 14 14
w tym :

Zasadnicze Szkoły Zawodowe
Szkoły Zawodowe Specjalne 12 20 20 24 4 8 14 14

Ogólno-zawodow y — ogołem 707 1015 805 805 234 286 274 358
w tym :

ZSZ d la pracujących 707 1015 805 805 286 274 358
G eodezyjny — ogółem 8E 80 80 80 62
w tym :

Technika Zawodowe 88 80 80 80 62
Służby zdrow ia — ogółem 211 260 282 329 123 134 130 127
w tym : i

Szkoły P ielęgniarskie 151 205 249 329 101 70 66 92
Szk. Pielęg. cna pracujących 60 55 33 22 64 64 35

Pedagogiczne — ogółem 2789 3160 2840 2720 1270 2487 2493 2371
w tym

S tud ia  Nauczycielskie 930 1040 1040 1080 219 510 510 786
Licea Pedagogiczne 693 520 200 456 680 680 710
Lic. Pedag. dla W ych. Przedszkoli 86 80 80 12C 21 21 27 20
Zaoczne S tudia Nauczycielskie 1040 1280 1280 128C 556 1200 1200 580
K oresp. Lic. Pedagogiczne 40 240 240 240 18 76 76 275

A rtystyczne — ogółem 131 1116 130 150 20 22 20 35
Szkoły A rtystyczne 131 116 130 150 20 22 20 35

H utniczy 100 120 80 120 30 42 44 36
ZSZ dla młodzieży 100 120 80 120 30 42 44 36

Energetyczny 422 440 480 280 22 114 113 155
T echnika Zawodowe 334 320 320 160 22 29 30 118
T echnika dla pracujących 88 120 160 120 85 83 37

Hydrom eteorologia 82 80 • 80 80 s

Tech. zawód. 82 80 80 80
Elektroniczny 485 520 600 480 62

Tech. zawód. 363 360 440 320 39
Tech. dla p racujących 122 160 160 160 23

Ceram iczny 358 440 48C 440 76 128 127 230
Tech. zawodowe 122 120 160 120 39 58 57 60

__T^ch. zaoczne 236 320 320 320 37 70 70 170
__  O g ó ł e m 29810 33716 36477 32071 11047 16924 16x53 19794



StŁ  44 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

T abela Nr 29
Liczba łóżek szpitalnych

L p . P o w ia t

1 9 6 5

1966 1967 -

%
1966

1965 
p. W.

%
1967

1966
P la n p . w y k .

1 2 3 4 S 6 7 8

1. Ciechanów 275 275 . 275 425 • 100,0 154,5

2. G ostynin 210 210 216 216 102,8 100,0

3. G arw olin 185 185 185 185 100,0 100,0

4. G rodzisk Maz. 341 341 341 341 100,0 100,0

6. G rójec 93 93 93 93 100,0 100,0

6. Łosice 95 95 130 130 136,8 100,0

7. M aków Maz.
*

151 151 151 151 100,0 100,0

8. M ińsk |f a z . 1&0 150 150 280 100,0 186,0

9. M ława 256 256 256 256 100,0 100,0

10. Nowy Dwór 245 245 275 275 112,2 100.0

11. O stro łęka 145 145 340 410 234,4 120,7

12. O strów  Maz. 162 162 210 210 129,5 100,0

13. Otwock

14. Piaseczno 82 82 82 82 100 ,0 •00,0

15. Płock

16. P łońsk 202 202 202 202 1B0,C 100,0

17. P ruszków 28 28 40 40 142,8 100,0

18. P rzasnysz 128 128 128 128 100,0 100,0

19. P u łtu sk 220 220 220 220 100,0 100,0

20. Ryki 95 95 95 95 100,0 100,0

21. Siedlce

22. Sierpc 253 253 253 253 100,0 100,0

23. Sochaczew 186 186 186 186
i

100,0 100,0

24. Sokołów Podl. 167 167 167 167 100,0 100,0

25. W ęgrów 125 135 135 135 100,0 100,0

26. Wołomin 203 203 205 205 100,9 100,0

27. W yszków 205 205 205 205 100,0 100,0

28. Żurom in

29. m. O twock 340 340 340 340 100,0 100,0

30. m. P ruszków 193 193 233 233 120,7 100,0

31. m. P łock 448 448 460 460 102,7 100,1'

32. m. Siedlce 421 421 421 421 100,0 100,0

33. m. Ż yrardów 527 527 527 527 100,0 * 100,0

S zpita l w ojew 566 502 576 576 114,7 100,6

Grochów 133 133 133 133 100,0 100,0

S zpita l im. W aryńskiego 220 310 140,9

Razem 6830 6776 7450 7890 109,9 105,9



Poz. 1 DZIENNIK -URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Str. 45

*  Tabela Nr 26

Liczba etatów personelu lekarskiego
f

L p . P o w ia t

1 9  6 4 
w y k o n a n ie

i 9 6 5 
p lan

l 9 6 6 
p la n

L e k .
m ed.

L e k .
d e n t .

P e r s o n .
ś r e d n i

L e k .
m e d .

L e k .
d e n t .

P e r s o n .
ś r e d n i

L e k .
m e d .

L e k .
d e n t .

p e r s o n .
ś r e d n i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Ciechanów 38 16 196 41 18 201 39 20 20 4

2 . G ostynin 31 18 118 39 19 129 38 19 131

3. G arw olin 48 14 29 4 50 ' 15 325 52 15 344

> Grodzisk M a:. 55 25 171 54 26 177 56 27 184

5. Grójec 31 17 111 35 18 116 36 18 12 2

' . .o s ic e 12 - 5 70 18 6 70 20 8 75

:\'CkÓW  TiIt t. 1.5 9 . 90 21 9 95 20 8 99

- iń s k  M a z . 41 31 169 45 31 178 51 31 188

c iTl.aw a 27 9 144 35 11 145 33 11 147

10- Nowy Dwór Maz. 65 27 251 69 30 255 71 30 271

11. O strołęka 32 11 14 9 35 14 153 45 14 184

12. O strów  Maz. 26 10 124 33 11 131 34 11 136

13. Otwock 35 25 155 35 25 157 38 29 181

14 . Piaseczno 41 32 165 42 32 16 7 49 33 17 7

15. Płock 12 15 89 14 16 • 97 14 16 93

16. P łońsk 30 12 123 34 13 131 36 14 137

17. P ruszków 62 50 2 29 70 51 2 24 73 51 230

18 . Przasnysz 21 7 85 24 8 94 29 9 99

19 . P u łtu sk 29 9 13 9 32 10 142 29 10 145

20 . Ryki 15 12 75 24 12 83 19 12 86

21. Siedlce 9 13 43 12 13 49 10 13 50

22 . Sierpc 24 12 ■ 113 28 13 131 39 13 138

23 . Sochaczew 45 19 157 46 19 160 46 19 166

24 . Sokołów 22 6 100 28 7 104 33 9 110

25 . W ęgrów 22 17 113 . 27 17 119 29 17 12 3

26. W ołomin 61 - 36 240 67 37 2 4 6 75 38 255

27 . W yszków 20 8 82
k

29 9 89 35 9 94

28 . Żurom in 7 5 4 2 10 6 49 10 6 5 0

29. m. Otwock 18 1 29 78 6 188 29 815 196 29 828

30. m. Pruszków 58 23 183 63 24 180 59 24 181

31 . m. Płock 91 28 335 88 28 330 87 30 336

32. m. Siedlce 54 13 240 55 15 23 2 58 15 233

33. m. Ż yrardów 69 22 279 74 2 3 2 80 80 24 2 8 4

m. W arszaw a 145 30 399 168 34 455 202 33 4 7 9

O g ó ł e m 1476 615 605 9 1633 649 630 9 1743 665 65 6 0



Wartość usług 

wojewódzkie organizacje gospodarcze

Tabela N r 27

tys. zł.

19  6 3 p . w . l  9 6 8 l 6 7 U s łu g i o g ó łe m U s łu g i d la  lu d n o ś c i

Poz. W y sz c z e g ó ln ie n ie
O g ó łe m d la  l u d ­

n o ś c i
O g ó łem d la  l u d ­

n o ś c i
O g ó łe m d la  l u d ­

n o ś c i

1966 

1965 

p . W .

1967

1966

1966 

1965 

p . w .

1967

1966

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

O g ó ł e m 2046513 981491 2236432 1190232 2371254 1352229 109,3 101,5 121,3 113,6
I. w  tym : 

KD.W . 661211 247516 723739 321561 802135 376319 109,5 ' 110,8 129,9 117,0

1 .
z tego: 
W .Z.P.P.P.T. 34350 12660 43410 18400 49800 21900 126,4 115,0 145.? 119.9

2. M.Z.T.P.R.S. 5200 3615 • 6340 4900 6300 - 4900 121,9 99,4 135.5 100,0
3. W.Z.S.P. 280000 125000 295400 140000 340500 168200 105,5 115,3 .111,7 120,14. O.Z.S.l. 81175 11475 81140 13000 83580 13500 99,5 102,7 113,3 103,8
5. W.Z.G.S. 205500 51850 2357(10 97000 255355 115000 114,7 108,43 187,2 118.0
6. Z.S.S. 13760 6900 15790 8250 15510 9050 114,8 104,6 119,6 109,7
7. c.s.o. 2900 2800 3700 3700 4700 4700 132/ 1-27,0 132,1 127 o
8. P rzem ysł podporządkow any 

m.r.n. i g.r.n. 22764 22764 24061 24061 25719 25719 105 7 .106,9 105,7 106,99. Rzem. Spóidz. Zaopatrz, i Zbytu 7002 7002 7600 7600 8700 8700 108,5 114,5 108 5 114,5
10. O rganizacje społeczne 8660 3150 10598 4650 10971 4650 122,4 103,5 147,6 100,0

II. M.H.W. 27725 25046 39007 35576 48383 43914 140,7 124,0 142,0 123,4

1-
z tego: 
W.Z.P.H 5415 5200 5565 5533 5770 5738 7 02,7 101,8 106,4 103 72. P.P.Z.U.R. i T. 18060 16790 26490 24950 33550 31500 146,6 126,7 148,6 126,3

3. P.T.H. „Fldom ” 3614 2648 6131 4552 8091 6004 769,6 132,0 171,9 131,9
4 P.P. Foto-O ptyka 242 105 321 131 339 139 132,7 105,7 121,8 106,1
5. P.H.D. „Ju b ile r” 85 85 140 140 240 240 164,7 171,4 164,7 171,4
6. W .P H. M eblam i 309 218 370 270 393 293 119,7 1062 123,9 108,5

III. W ojewódzkie Z rzesztn ie  Gospo­
dark i K om unalnej i M ieszka­
niow ej 42730 14885 48133 19773 55020 25419 112,6 114,3 132,8 128,6

IV. T.O.S. — O kręgu W arszawskiego 12520 28 14511 40 15236 60 115,9 105,0 142,9 150,0
V. P rzem ysł W.Z.P.G.R, 580 517 580 517 580 517 100,0 100,0 100,0 100,0

VI. K ura to rium  O.S.W. (w arsztaty  
szkolne) 13700 4000 14000 4000 14200 4200 102,2 101,4 100,0 105,0

V II. Spółdzielnie B udow lano-M onta­
żowe — W ZSP 6700 6700 7300 7300 8000 8000 109,0 109,6 109,0 109,6

VIII. Piony koordynow ane przez Min. 
R olnictwa — objęte  planem  te ­
renow ym  — razem  • 516000 199400 584900 268900 634300 311300 113,4 108,4 134,9 115,8

IX. Przem ysł P lanow any  cen traln ie  
G ospodarka uspołeczniona -  
razem

114647

1395813

699

498791

75962

1508132

865

658532 1577854 769729

66,3

708,0 104,6

123,7

132,0 716,9
X. G ospodarka nieuspołeczniona 

szacunkowo — razem 650700 482700 728300 531700 793400 582500 111,9 108,9 110,2 109,6

1 .
z tego:
Z rzeszenia P ryw ata . P rzem ysłu 27200 27200 27300 27300 27200 27200 100,4 99,6 100,4 99,6

2 Zrzeszenie Pr.,rw atnego H andlu  
i Usług 41000 26700 43010 28000 45500 29000 104,9 105,8 104,9 103,6

3. Izba Rzem ieślnicza 582500 428800 658000 476400 720700 526300 113,0 109,5 111,0 110,6

Str. 
46 

DZIENNIK
 

URZĘDO
W

Y 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Poz. 1 d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z k i e j  r a d y  n a r o d o w e j  w  w a r s z a w i e S tr. 47

(U
-Q
cfl *

d

'Owio
603

« ? in  
tO CD

o>

tac

S

'O ta0 
O

rt

'O*tafl
O

ocT33

'O ' tafl
O

IO  © . c ł  © ^ O  O  05^ 05^ 05^ ł-H  N  <3 CD 0 0  W  IO  © ^ Ir t  O J 00  CO O J ©  CO IO  l>  lo  ©^ 0 5  i c  o _
o T  f-H 05  I>  C -" CO CO f-T  u d  co" co" c o  co" O-" o-"  ctT o " O l o "  O j" O-" Co" CD u d  0 5  H  CD* lo " c d  i c
O  H  t-h t-h t—i h  t-h CO O  CO O J i—* H  t-h O  t-h t-h CO O J H  O J *—i t-h O  CD CO O J ł-H ł—i ł-H ł-H  O J ł-H

If i  CO O  « C O  CD H  ^ O J  O ) O ^ C D  CO H  U 5 CD O J CO  CD H  h  O ] O  O  O  CD O  CO CD CD
o  cd" r ł ?  00  o "  ^  ł-H  o T  co" co" 05" ł-H 05"  0 5  1-T  00" 00" ł-T  t-T  [-■" CO  c d  O-" 00" ctT  o j  o T  t o  co" o "  CO
l O O J N H O J l D l f i ^ O J C O T f ł O O H ^ ^ H i n N ^ ^ H C O ^ T f H C O a i H O J N H H
^ ^ I  H I ł —I ł —I t —I ł —I ł —I ł —I *—I ł —I ł —i O J t —I t —I ł —1 1 —11 H I ł —I t —( ł —i ł —I ł —< V—I «—IT —I V—I ł —I t —I ł —1»—I ł —I ,—I

© _ p  CD CO p  ^  C »  1-^  05^ Cfc iC  CD  ̂ł-H  CO rt< CO CO  lC  0 0  I>  CÔ  ^  OĴ  O J O J OD 0 5  CO
c d  c d  o j  m  lo "  c o  i>  i>  i>  t>  r -  a  o "  co  d  io  o "  i>  r n  o "  in  r - I1 d  co" w  oo" r n  co  d
® O ł —l O O O ł —i ^ O ł —i C O O ł —1 0 5 0 , —I 0 5 ł - I ł - I 0 0 » —I

............... in ro
cd" cd  od f-T cd" 05 o  to" ł-T cd
0 » —I ł —I ł —< o o o o o » —< 0 0

CD_ CD̂  CO  IO  ^  UO ł-H  C -  CO  CO UO ł-H CD  ̂ ł-H  l>  lO  Tł^  CO CD_ T ł^  O  T ł^  c o  0 0  CO  ̂ 0 5  iO  CO e s  O J 05^ 0 0
c d  ło " o -" c d  o ’  o i" o "  co" i- T  o j" c**" c d  o j  u d  cd" cd"  o -" o j  o " ic " o T  u d  co" cd" ,-h  o -" co" o " cd" c d  ctT
^ O ł - i O O O J ł - H O . - i ^ H O J ł - i ł - i O O J ł - i C D O J ł - i ł - i O O O O ^ H  — —  —  — -l O  OJ ł-H O  O  O  05

^*coo50Jooocoocoi>ojł-iO JocD r>o50JO O coooŁO i>ł-H O joicor>c-co 01O^Tł<05HCDH[>NlCCD00C00J^C0OinCJCD00O^MCT}iHC0ł}iC0O01 ^C0c00JO05C0C0^CDC0iC0JOlCrH00CDrH00O0J0j05Tł<^O*--JI>iCł-H<>J'^ 
^ c ó  o  C  i O  T j i  o j  o i  rt< h V  c d  O  ^  CD o i  r t '  o  CD o i  Ó  d  ©  I ' '  a j  c o  L ’̂  o i  ł - i  c i  0 5  

ł-H 1—1 ł-H T—, ł—I ł-H H  OJ  ł-H ł-H ł-H OJ  ł-H V-H CO O J  OJ  —H

ooJo jo jacD T ticoT fiinor-^^o t-O H rH inoJO T łiO icociocD cD cococn©
0 5 O 0 5 ł - H C 0 C ^ t - C J ^ f 0 5 T ^ I > l D 0 J ł - H 0 5 l D 0 0 C 0 I > O T ^ 0 0 0 5 T ^ C 0 rH C 0 l C 0 J O T ^ C 0
O l C C D C 0 £ > i C 0 5 l C C 0 i D 0 5 l C l C ^ C 0 0 5 C D C 0 C 0 C D T ł < t C 0 5 O 0 5 C D O C D 0 0 ł - H l > C 0 l C
COTł<0505ojoCD'Tł<ojcÓcÓO-’ cDOT^cÓojcDCÓr^aio-'cdT^ojcDł-IoCDcÓojlClC
M H H O J C O H H H W I M H H r i O l H O l l f t H M H  N  OJ H  łH  CO OJ H  N  0 0  CO O  Tt<

00  I O  O J  l O  00  I C  O-  ."H ^  CO 05  CO ©  0 5  OJ  O  05  O" CO 05  »-h I O  d  <J< H  O  M  0 5  ^  H  
o  c o  O j  I O  U 5  Tł< O J  CD 0 5  T ł1 © O -  T ^ T t < O 5 0 Q T t < O 5 C 0 0 J T t < C 0 O J O 5 © O 5 C 0 l >  O J  ©  CO C *  ł-H
O T l C ^ O - C O C O t - © - ^  c o ©  T f l 0 C 0 C L O 0 J C 0 1 > C 0 O C 0 C 0 r 0 0 3  0 0 © ^ O J C 0 ^ 0 5 ©  
^ ^ “ ©COOjT^OÓO-CD©05CDtCOOCDTł<ł-HCDł-HC5lC©0-05CÓojcDiCiCOÓcÓl>CD 

ł-H ł-H ł-H ł-H OJ  ł-H ł-H ł-H ł-H ł-H OJ  ł-H ł-H ł-H

CTJ T t < C O © C T } 0 5 C D ł —i © C O ł —l O C O O C O f - O i l O ł - H T t i T ^ O i C O O C O ł - H r - C O C f r O C D i O c O  io©oocoojoJmojcor-im^rcoinoja505CoojcoołCocoTt<cOł-Hoor-®ł-i©ic© 0 5 c q ^ o o o 5 r - ^ c o c o o i c p o 5  0 J i > o - o j 0 5 o o L o o o c o i n c o T * © i > a 5 i n © ^ c o ^  
^coc^c^©05Ti5©o'©ł-HCÓT^ojcó©cócÓT^t^có^cócd-Hł-Hcóo5’̂ oooóaiT^ 
CO ł-H pH OJ  CO r H W n O J O j H r H O j H O l i n H C O H  O J O J h H C J h  OJ  CO CO Tt< LO

o j ^ o j r o c D o ^ o o r - t - T f o c t - T t u D i n c o o j o c o i f i o j i M T H r o ^ c o ^ c o o ^O ^ t - O C ^ r H t - M C M M ł ł - C C W t D C O C ł T i i O J W r H O l O O C O ^ C O O J ^ N r H M ^ C J,Ca5C0T^©C00-0-C0Oł-H©C^0J©0J©C0£>ł^i^0JC0tC<0C0©C0C^iClC0J©
COiCo-'o-'oojiCTł<cdoÓcdlCoj£>Tł<o6l>^05iCC005COęD’ oj©tCoj<Moj^CDTł5

ł-H ł-H ł-H ł-H ł-H ł—• O J  ł-H ł-H ł-H

2 w S S ^ l 3 ^ S ® O J ® , O N ® ® ® N « D W i n 0 0 C 0 f - C 0 > W C « - © 5 ł ł H ł H ł H t -
^ ^ ^ ^ ^ ^ c o c o c o o i o c - r H C - a o o t - a f t o o T f i o o c c c D ^ o o T ł i ^ N c o c o ^ o  
O i  CO I C  CO O- O l  £> ©  O-  o *  CO CO ł-H O  O -  C> ©  ©  LO CO Tt* O J  OJ  *05 O* £> O* C J  CD O-  ^  
OJ ł-H ^H OJ  O J  H N O j H H r t H O J H H C O H C O n  O J O J ł - H  O J  ł-H OJ  CO CO LO

Cfl ^
M £
*2*0 N b. OJ >
*r—i
c  (D

• s
T 3  Qj 
O  Sh  
Q ,  OJ 
W

> M cfl 
- 10 c

i "  !o j<! <uT 3 i S " C
,  ^  „  J  .2 >> o  «

u  M J-H  01 j c  PhPhW^C ^ 
^ ■ s ' ' s « Ś j ? 2 5 - > s  °  z  c 3  ” .ss«{ o  c- d  d  d  d  o  SU O O p  O ij g g  g  g  o  O O CU Ph Ph A< S  PłiW^ń.ęo «3 co ^  B S S S S t ,3

•O.S C MC3 w
2  > , 

■g P  ^ ‘ T 3
flj ^  w °  k.2 ® o ih

N .
CO N^  ni

i S l: b :5

Ih  N
‘O cfl
jŹ to Ś  <
Q *  ^  c

W o  g> o *o o aj jg
j w f e l H l H j ^  c/] O  - Cro - K <c o o

•w qi S £ £ - S I  .s

g  g  l i  t K - O  IH - R  S M h ,  W  O

^ ..■O >, a
W M "

&'O
u -M 
o  -w K .K O »!? O 3

a OJ CO LO cd 1̂’ có 05 O ĥ oj cd Tt< tn ©’ >(> có 05 O Ĥ Ol’ cd Tt̂* LO © có © © ,-H oj cd rt<
^H  PH ^H  ^H  pH  ł - H ^ H j p H ł - H ł - H O J O J O J O j O l O J O l O J O J O J C O C C C O C O C O

<uccfl
p:
1 ,5

o cO H^  o

O.S
s s

CO
Ih
CO

T i

t-H QJ
o S
o B

o
aw3
OJ

cfl

Ihcfl
T i

s  : |o S

©©©

rt*
CD

OJcl—HCfl
T3

T i
c

w

I s
H-> <U
K . N

s
<u

r*H
o
oo
o

u
w

ag
a:

1) 
Ni

e 
ob

ej
m

uj
e 

je
dn

os
te

k 
ob

ję
ty

ch
 

pl
an

em
 

ce
n

tr
al

n
y

m
.



Tabela Nr. 29

Wartość usług dla rolnictwa 
piony koordynowane przez Min. Rolnictwa m in. zł

• 1965 0. w . 1966 1967 W  s k  a ź  n  i  k  ł

P oz . W y sz c z e g ó ln ie n ie
w  ty m  

d la

U s łu g i o g ó łe m U słu g i d la  lu d n o ś c i

O g ó łe m O g ó łe m d la O g ó łe m d la 1966 1967 1966 1967
lu d n o ś c i lu d n o ś c i lu d n o ś c i 1965 p . w . 1966 1965 p . w . 1966

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12

Ogółem (1+2) 516,0 199,4 584,9 268,9 634,3 311,3 113,4 108,4 134,9 115,8

1. U sługi produkcy jne dla 
ro ln ic tw a 177,8 170,3 216,3 203,6 255,8 243,3 121,7 118,0 120,0 111,5

w  tym :
a) m echanizacja procesów  p ro ­

dukcyjnych 0,8 0,8 1,2 1,2 1,5 1,5 150,0 125,0 150,0 125,0
b) w apnow anie gleb 5,6 5,6 7,3 7.3 9,5 8,5 130,3 116,4 130,4 116,4
c) naw ożenie w odą am oniakalną 5,4 . 5,4 7,5 ' 7,5 9,5 9,5 138,9 126,7 138,9 126,7
d) zabiegi ochrony roślin 5,9 6,9 8,0 8,0 9,0 9,0 135,6 112,5 135,6 112,5
e) rem onty  park u  m aszynowego 127,3 124,0 154,9 148,5 176,7 170.8 121,7 114,1 119.8 115,0
f) konserw acja urządzeń m elio­

ra c ji p ó łp o d s ta ^ w y c h  
i szczegółowych

g) U sługi rem on t.-konserw acy j­
ne w  zakresie zaopatrzenia 
ro ln ic tw a w  wodę

1,1

8,9 6,2

1,2

11,3 7,5

1.4

13.4 9,5

109,1

127,0

116,7

118,6 121,0 126,7
h) konserw acja w ew nętrznych 

in s ta lac ji e lektrycznych oraz 
nap raw a  i konserw acja od­
b iorn ików  elektr. 22,8 22,4 24,9 23,6 3.5,3 34,5 109,2 141,8 105,4 116,2

2. Usługi d la  ro ln ic tw a o ch a rak ­
terze inw estycyjnym 338,2 29,1 368,6 65,3 379,0 68,0 109,0 102,8 224,4 104,1

w  tym :
a) zaopatrzenie ro ln ic tw a i wsi 

w  wodę 41,6 17,1 49,6 38,3 50,0' 39,0 119,2 100,8 224,0. 101,8
b) budow nictw o rolnicze 296,6 12,0 319,0 27,0 329,0 29,0 107,6 102,1 225,0 107,4

9

Str. 
48 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Nakłady inwestycyjne  rad narodowych na lata 1966—67 w układzie resortowym Tablica Nr 30
w tys. zł.

L p . W y d z ia ły

P la n  n a  r .  1985 
( łą c z n ie  z p a r ty c y p a c ją )

P rz e w . w y k o n a n ie  1905 r .  
( łączn ie  z p a r ty c y p a c ją ) P r o j e k t  p l. 1960 r . Z a ło ż e n ia  1967 r. W s k a ź n ik

O g ó łem w  ty m  
r o b .  b u d . O gółem w  ty m  

ro b .  b u d . % O g ó łem w  ro b .  
b u d . O g ó łem

w  ty m  
r o b .  b u d . 8 : 3 9 : 4

1 2 3 4 5 0 7 8 9 10 11 12 13

1. W Z PPPT 34500 18085 30360 16400 88,0 33400 16700 38900 19000 96,8 92,3
2. M ZTPRS 5101 2814 3945 2684 77,3 5200 1900 17000 8300 101,9 67,5
3. W ZPTM B 11059 5256 11059 5256 100,0 18000 9300 18000 10800 162,7 176,9
4. W ydział H andlu 11886 6022 14000 8500 117,7 6700 4800 8500 5700 56,3 79,7
5. K ura to rium 318465 280747 282648 245328 88,7 201937 176188 193600 170600 63,4 55,3
6. W ydział Zdrow ia 80839 52324 77700 47200 96.1 81400 61200 81500 60700 100,6 116,9
7. W ydział K ultu ry 12502 9500 11102 7125 88,8 5500 1900 2400 __ 44,0 20,0
8. W K K F' 2603 2265 2754 2526 105,8 1100 800 3000 2500 42,3 35,3
9. Bud. m ieszkaniow e 228458 . 215808 209552 198001 91,7 120517 117739 102920 100662 52,7 54,5

10. Bud. kom unalne 120907 100831 120127 100072 99,3 125900 110678 124280 107993 104,4 109,7
11. W ydział R olnictw a 954800 759979 943800 756000 98,8 894900 735600 950000 790900 93,7 96,7
12. W ydział K om unikacji 35370 29735 36116 30135 102,1 32000 24570 33075 24468 90,5 82,6
13. W ZPKS 206130 9521 195785 9421 94.9 183200 11400 202700 13700 88,8 119,7
14. W ydział Budż.-G osood. 5930 1386 6473 1040 109,2 3800 3300 31500 3017 64,1 238,1
15. W KS Poż. 11683 4275 10937 4075 93,6 10917 2217- 8300 1500 93,4 51,8
16. P racow nia W K PG  i WAiB 290 290 100,0
17. W oj. B iuro P ro j. 300 300 100,0 300 100,0
18. B iuro  P r. B. W iejskiego 232 232 100,0 300 12,3

19. W ydz. Gosp. W odnej 300 300 100,0 300 100,0
20. W ydział F inansow y 1144 1144 100,0 456 40,0
21. Inne 7254 4881 7201 4828 99,3 7730 6000 1800 1100 106,5 122,9
22. R ezerw a ogółem 2600 366 86722 62367 89478 63970

w tym : rolnictw o 47100 50000
23. Razem  inw est. rad 2052353 1503795 1965825 1438591 95,7 1820279 1346659 18’ 8610 1384910 88,6 89,5
24. Czyny społeczne 143000 143000 123000 123000 86,0 123300 112103 130000 122702 86,2 78,4
25. SFOS 55529 53158 40807 38823 73,4 53081 .50897 50647 48298 95 6 95,7

O g ó ł e m 2250882 1699953 2129632 1600414 94,6 1996660 1509659 2059257 1555910 88,7 88,)

U w a g a :
Rok 1966 —  poz. 6 nak łady  ogółem — partycypacja wynosi --- 10.000 tys. zł — nak łady  ogółem bez partycypacji --- 71.400 tys. zł
łł >* yy 6 roboty bud. m ont. —  „ yy --- 100.000 „  „  — roboty bud. mont. yy yy

--- 51.200 yy yy

H  łł yy 9 nak łady  ogółem — „ yy --- 1.479 „  „  — nakłady  ogółem yy yy — 119.038 yy yy

»  n yy 9 roboty bud. rnonb —  „ yy --- 1.409 „ „  — roboty bud. mont. yy yy
--- 116.330 ł> ii

>> )* yy 10 nak łady  ogółem —  „ yy --- 64.500 „  „  — nakłady  ogółem yy yy --- 61.400 ii >i

łi łł yy 10 roboty bud. mnot. —  „ ,, --- 64.350 „  „  — roboty bud. mont. ii ii --- 46.328 yy yy

u  >i ,, 21 nak łady  ogółem —  „ yy --- 6.000 „  „  — nakłady  ogółem ii ił --- 1.730 ł> >>

łł łł ił 21 roboty bud. mont, — „ yy --- 6.000 „  „  — roboty bud. mont. i» ł> --- — yy yy

II u yy 23 nak łady  ogółem —  „ yy --- 81.979 „ „ — nak łady  ogółem yy yy --- 1738.300 i> yy

łł łł yy 23 roboty bud. m ont. —  „ » --- 81.759 „ „  — roboty bud. mont. yy yy
— 1264.900 yy yy

Rok 1967 — poz. 6 nak łady  ogółem — partycypacja wynosi --- 10.000 tys. zł — nak łady  ogółem bez partycypacji --- 71.500 tys. zł
II łł yy 6 roboty bud. m ont. — „ »» --- 10.000 „ „ — roboty hud. mont. >5 yy

— 50.700 yy yy

>2 łł yy 9 nak łady  ogółem — „ t t --- 4.930 „ „ — nakłady  ogółem yy yy --- 97.990 yy ł>

» » yy 9 roboty  bud. m ont. — „ tt --- 4.930 „ „ — roboty bud. mont. yy yy --- 95.732 łi łł

)> 1) yy 10 nak łady  ogółem — „ „ --- 54.680 „ „ — n ak łady  ogółem yy yy --- 69.600 łł łi

Ił łł yy 10 roboty bud. m ont: —  „ t t --- 54.680 „  „  — roboty bud. mont. yy yy — 53.313 łi ł»

yy yy yy 23 nak łady  ogółem —  „ „ --- 69.610 „ „  — nakłady  ogółem yy yy — 1809.000 ł> ii

u  ii yy 23 roboty bud. m ont. — „ t t -- 69.610 „ „ — roboty bud. mont. yy yy
--- 1315.300 n  ii

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

 
Str. 

49



S tr. 50 d z i e n n i k  Ur z ę d o w y  w o j e w ó d z k i e j  r a d y  n a r o d o w e j  w  w a r s z a w i e Poz. 1

Tablica N r 31

Zestawienie nakładów inwestycyjnych w  1966 roku 

na terenie województwa wg powiatów
w  tys. zł

L p . P o w ia t O g ó iem P la n
c e n t r a ln y

P la n  te r e n o w y

R ad
n a ro d o w y c h S p ó łd z ie lc zo ś ć S F O S

C zy n y  
in w e s t.  

z d o ta c j i

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 129.687 19.600 90.782 134.170 1.335 4.800

2. G arw olin 67.592 23.400 35.809 4.383 800 3.200

3. G ostynin 45.732 7.800 26.025 5.522 3.185 3.200

4. Grodzisk 113.433 37.600 52.063 18.870 900 4.000

5. Grójec 175.378 99.700 38.415 29.095 1.168 7.000

6. Łosice 40.148 3.800 28.648 4.100 3.600

7. M aków M azowiecki 42.782 2.700 23.652 11.350 1.580 3.500

8. M ińsk Mazowiecki 78.561' 23.400 46.254 3.707 1.400 3.800

9. M ława 65.895 8.500 36.253 15.517 2.025 3.600

10. Nowy Dwór 202.567 127.400 56.067 12.878 2.622 3.600

11. O strołęka 168.348 108.900 45.565 10.083 3.80C

12. O strów  Maz. 52.217 11.100 29.022 3.003 2.492 6.600

13. Otwock 102.927 53.100 33.590 11.006 1.931 3.300

14. Piaseczno 193.199 110.200 55.498 23.701 3.800

15. Płock 68.724 3.700 50.205 10.080 439 4.300

16. P łońsk 61.957 10.500 39.852 6.805 4.800

17. Pruszków 934.627 806.200 66.411 55.481 2.335 4.200

18. P rzasnysz 70.642 8.0i00 40.930 17.265 929 3.500

19. P u łtu sk 47.460 1.400 28.982 8.259 3.519 5.300

30. R yki 62.882 11.900 33.993 10.290 999 5.700

31. Siedlce 45.021 1300 38.263 800 1.058 2.600

22. Sierpc ' 67.977 500 57.166 6.711 3.600

23. Sochaczew 181.063 123.200 42.915 9.290 1.858 3.800

24. Sokołów Podlaski 96.320 41.500 40.478 8.160 2.382 3.800

25. W ęgrów 60.004 29.400 22.464 2.640 1.700 3.800

26. Wołomin 199.516 120.800 32.130 40.563 1.223 4.800

27. W yszków 77.239 13.800 43.833 13.606 1.200 4.800

28. Żurom in 58.005 2.100 32.160 16.145 7.600

29. m. O twock 169.865 102.300 40.263 25.358 1.644 300

30. m. P łock 1.354.765 1.263.300 54.152 32.113 4.200 1.000

31. m. Pruszków 117.718 81 200 6.111 28.043 1.464 900

32. m. Siedlce 51.666 22.900 17.195 11.071 500

33. m. Ż yrardów 84.918 58.200 15.017 7.501 4.000 200

Razem 5.258.817 3.340.400 1.300.163 476.666 48.388 123.300

Niezlokalizow. i inne 1.937.785 1.060.000 438.137 434.955 4.693

Ogółem 7.226.602 4.400.400 1.738.300 911.521 53.081 123.300



Poz. 1 d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z k i e j  r a d y  NARODOW EJ w  w a r s z a w i e Str. 51

Tablica N r 32

Zestawienie założonych nakładów inwestycyjnych na 1967 r.
na terenie województwa wg powiatów

w  tys. zł

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie lo n e O g ó łe m P ia n

c e n t r a ln y R a d y
n a ro d o w e

P la n  te r e i  

S p ó łd z ie lc z o ść

io w y

S F O S
S z a c u n e k  

c z y n ó w  
sp o ł. in w e s t.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 85.331 12.000 51.658 15.573 1.300 4.800
2. G arw olin 98.518 • 19.500 64.323 10.395 500 3.B00
3. G ostynin 85.958 15.300 57.614 7.182 2.162 3.700

4. Grodzisk 129.979 60.200 35.408 27.434 2.437 4.500

5. Grójec 177.443 76.100 53.835 32.008 8.300 7.200

6. Łosice * 53.102 8.100 27.532 12.270 1.400 3.800
7. M aków M azowiecki 56.956 100 46.918 5.938 4.000

8. M ińsk Mazowiecki 82.894 31.500 34.925 10.957 1.412 4.100

9. M ława 79.394 22.800 41.467 10.462 965 3.700

10. Nowy Dwór 230.548 156.700 52.320 17.628 3.900

11. O strołęka 110.687 39.300 44.695 21.492 1.300 3.900

12. O strów  Maz. 70.942 9.600 42.861 11.981 6.500
13. Otwock 60.888 19.500 23.114 13.875 799 3.600
14. Piaseczno 217.000 128.900 52.358 28.742 3.000 4.000

15. Płock 98.124 7.200 8C.244 6.580 4.100

16. P łońsk 111.409 17.500 76.398 11.711 1.000 4.800

17. P ruszków 753.651 630.100 66.923 49.028 2.700 4.900
18. Przasnysz 81.044 16.300 34.743 26.401 3.600

19. P u łtu sk 72.435 8.700 43.232 15.203 5.300
20. Ryki 81.587 20.600 40.830 12.970 487 ' 6.700
21. Siedlce 49.977 3.000 38.157 6.120 2.700
22. Sierpc 58.056 14.700 28.647 10.159 750 3.800
23. Sochaczew 282.561 209.200 54.544 14.132 985 3.700
24. Sokołów Podlaski 117.664 71.100 34.710 6.640 1.414 3.800
25. W ęgrów 72.519

OOCCL
COco 24.597 £.222 2.000 3.900

26. W ołomin 499.440 380.600 74.258 39.682 4.900
27. W yszków 72.166 19.400 30.589 15.377 2.200 4.600
28. Żurom in 57.973 3.300 23.773 22.900 900 7.100
29. m. Otwock 134.361 103.600 14.557 14.529 1.075 600
30. m Płock 2.032.363 1.952.400 39.881 37.582 1.000 1.500
31. m. P ruszków 131.719 106.000 3.430 21.189 1.100
32. m. Siedlce ; 1 66.265 43.200 11.692* 10.473 900
33.

■i
m. Ż yrardów 108.146 67.500 22.747 10.399 7.000 500

Razem 6.421.100 4.307.800 1.372.980 565.23* 45.086 130.000

Niezlokalizow. i inne 2.132.640 1.190.700 436.020 500.359 5.561

Ogółem 8.553.740 5.498.500 1.809.000 1.065.593 50.647 130.000



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

T abela Nr 33

Nakłady inwestycyjne rad narodowych na rok 1966 z budżetu wojewódzkiego i powiatowego
w edług powiatów w tys. zł

Lp. P o w ia t  
m . w y d z ie l .

R az e m B u d ż e t  w o je w ó d z k i B u d ż e t  p o w ia to w y

o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 90.782 84.362 60.437 56.012 30.345 28.350

2. G arw olin 35.809 33.301 12.985 11.675 22.824 21.626

3. Gostynin 26.025 24.764 8.756 8.206 17.269 16.558

4. Grodzisk 52.063 43.520 25.987 24.227 26.076 19.293

5. G rójec 38.415 36.058 14.632 13.312 23.783 22.746

6. Łosice 28.648 26.065 8.435 7.655 20.213 18.410

7. M aków Maz. 23.652 21.758 ł.683 3.533 18.969 18.225

8. Mińsk Maz. 46.254 35.675 23.331 16.341 22.023 19.334

9. M ław a 36.253 33.471 13.335 11.815 22.918 21.656

10. Nowy Dwór. 56.067 51.411 25.722 23.122 30.345 28.289

U. O strołęka 45.565 41.755 17.913 14.755 27.652 27.000

12. O strów  Maz. 29.022 27.316 7.654 6.884 21.368 20.432

13. Otwock 33.590 32.286 21.841 21.151 11.749 11.135

14. Piaseczno 55.498 52.687 28.238 26.928 27.260 25.759

15. Płock 50.205 44.074 29.304 25.514 20.901 18.560

16. P łońsk 39.852 36.214 10.704 9.117 29.148 27.097

17. Pruszków 66.411 63.627 36.514 35.624 29.897 28.003

18. Przasnysz 40.930 38.900 18.511 17.301 22.419 21.599

19. P u łtu sk 28.982 25.893 7.346 5.806 21.636 20.087

20. Ryki 33.993 32.439 6.993 6.303 27.000 26.136

21. Siedlce 38.263 36.028 21.190 19.550 17.073 16.478
22. Sierpc 57.166 54.603 39.200 37.188 17.966 17.415
23. Sochaczew 42.915 40.576 8.838 7.488 34.077 33.088
24. Sokołów P. 40.478 37.533 17.953 16.343 22.525 21.190
25. W ęgrów 22.464 20.956 10.420 9.352 12.044 11.604
26. W ołomin 32.130 27.801 5.550 4.250 26.580 23.551
27. W yszków 43.833 40.911 21.457 18.667 22.376 21.2*4
28. Żurom in 32.160 30.193 7.827 6.956 24.333 2.237
29. m Otwock 40.263 34.889 23.300 19.100 16.963 15.789
30. m. Płock 54.152 49.446 9.906 8.987 44.246 40.459
31. m. P ruszków 6.111 4.361 2.561 2.061 3.550 2.300
32. m. Siedlce 17.195 14.775 4.697 3.547 12.498 11.228
33. m. Żyrardów 15.017 12.397 2.293 1.816 12.724 10.581
34. R ezerw a wydz. 6.354 6.275 3.578 3.578 2.776 269

Razem 1.306.517 . 1.196.320 562.091 505.164 744.426 691.156

D okum entacja 44.172 44.172
Zakupy 294.376 294.376
N iezlokalizowane 6.513 6.213 6 513 6.213
Rezerw a 86.722 62.367 86.722 62.367

O g ó ł e m  1.738.300 1.264.900 993.874 573.744 744.426 691.156



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE S tr. 53

T abela Nr 34

Nakłady inwestycyjne rad narodowych na rok 1967 z budżetu wojewódzkiego i powiatowego

w edług powiatów

w  tys. zł

Lp. Pow iat
Razem Budżet wojewódzki B udżet powiatow y

ogółem w rob. ogółem w rob. ogółem w rob.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 51.658 47.636 21.926 18.756 29.732 28.880
2. G arw olin 64.323 59.615 37.850 35.120 26.473 24.495
3. G ostynin 57.614 54.813 35.520 33.996 22.094 20.817
4. G rodzisk 35.408 31.118 15.620 14.410 19.788 16.708
5. G rójec 53.835 49.513 11.990 11.300 41.845 38.213
6. Łosice 27.532 25.043 8.890 7.400 18.642 17.643
7. M aków Maz. 46.918 44.033 28.040 25.980 18.878 18.053
8. M ińsk Maz. 34.925 31.765 14.870 12.400 20.055 19.365
9. M ław a 41.467 37.117 16.005 14.845 25.462 „ 22.272

10. Nowy Dwór 52.320 38.101 24.690 11.850 27.630 26.251
U . O strołęka 44.695 41.512 10.865 8.611 33.830 32.901
12. O strów  Maz. 42.861 41.466 21.757 20.727 21.104 20.739
13. Otwock 23.114 20.834 8.700 8.500 14.414 12.334
14. Piaseczno 52.358 50.091 31.295 30.056 21.063 20.035
15. P łock 80.244 74.579 56.515 52.265 23.729 22.314
16. P łońsk 76.398 70.218 46.085 43.185 30.313 27.033
17. Pruszków 66.923 61.153 19.280 18.080 47.643 43.073
18. Przasnysz 34.743 32.362 13.100 10.990 21.463 21.372
19. P u łtu sk 43.232 40.886 24.275 22.735 18.957 18.151
20. Ryki 40.830 37.891 18.455 17.462 22.375 20.429
21. Siedlce 38.157 35.389 14.652 12.402 23.505 22.987
22. Sierpc 28.647 26.832 9.96C 8.650 18.687 18.182
23. Sochaczew 54.544 50.864 18.882 17.232 35.662 33.632
24. Sokołów Podl. 34.710 29.980 8.030 6.090 26.680 23.890
25. W ęgrów 24.597 22.20G 8.865 7.015 15.732 15.185
26. W ołomin 74.258 68.804 33.615 31.559 40.643 37.245
27. W yszków 30.589 24.789 £.850 8.300 20.739 16.489
28. Żurom in 23.773 22.730 4.910 4.250 18.863 18.420
29. m. Otwock 14.557 4.602 9.400 5.157 4.602
30. m. P łock • 39.881 32.752 7.500 6.684 32.381 26.068
31. m. P ruszków 3.430 2.500 5.000 2.500 430
32.
33.

m. Siedlce 
na. Ż yrardów

11.692
22.747

11.365
19.947 3.000 2.910

11.692
19.747

11.365
17.037

Razem 1.372.980 1.242.500 597.392 526.260 775.588 716.240

•

D okum entacja
Zakupy

Niezlokalizowane

R ezerw a

48.100

285.312

13.130

89.478

3.830

63.970

48.100

285.312

13.130

89.478

8.830

63.970

O g ó ł e m  1.809.000 1.315.300 1.033.412 599.060 775.588 716.24P



Nakłady inwestycyjne na rok 1966 z budżetu powiatowego według powiatów

T abela Nr 35

w tys. zł

L p . P o w ia t

o g ó łe m W Z P P P T M Z P R iS W Z P T M B W Z P H

O g ó łem w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1° 11 12 ‘

1. C iechanów 30345 28350 300 950 139
2. G arw olin 22824 21626 1300 1300
3. G ostynin 17269 16558 150
4. Grodzisk 26076 19293 7600 2300 800 495 2348 1727
5. G rójec 23783 22746
6. Łosice 20213 18410 195 2716 1455
7. M aków Maz. /  18969 18225
8. M ińsk Maz. 22923 19334 4200 1500 900 500
9. M ław a 22918 21656 3500 2700

10. Nowy Dwór 30345 28289 1400 1100 380
11. O stro łęka 27652 27008 700 650
12. O strów  Maz. 21368 20432
13. O tw ock 11749 11135 170 .
14. Piaseczno 27260 25759 875 500 450 «
15. P łock 20901 18560 1054 453
16. P łońsk 29148 27097 3500 2500 2550 1680
17 Pruszków 29897 28003
18. P rzasnysz 22419 21599
19. P ułtusk 21636 20087 3061 2469
20. R y k i 27000 26136 700 650
21. Siedlce 17073 16478 105 105
22. Sierpc 17966 17415
23. Sochaczew 34077 33088
24. Sokołów P. 22525 21190 3400 2500
25. W ęgrów 12044 11604 750 500
26. Wołomin 26580 23551 1600 800
27. Wyszków 22376 2124^ 2100 1300
28. Żurom in 24333 23237
29. m. Otwock 16963 15789
30. m. P łock 44246 40459
31. m. P ruszków 3550 # 2300 900 500 250 250
32. m. Siedlce 12498 ' 11228 3100 2800
33. m. Ż yrardów 12724 10581
34. rezerw a wydz. 2776 2697 456 377

Razem: 744426 691156 29200 ? 6700 4200 1900 15660 9300 3450 3308

Str. 
54 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE

3
B
o

d3
m

«0m
o
N
£

W
W
Oh
N
£

X
c
3

a
ow
Ń

T3

►

6>>

‘OboO

'O
toO

Oto
O

toO

o
O

'O
to
O

a

cm
o
T h

0 0  rn  
O  i- i
Th co

N t o c o n ^ o n © 0 5 c o H ( o w ^© t ' i n o 3 f f i l O © C D f 5 C ° ^ l O ^o o c D o o c M ^ ^ w a ^ c o ^ c - n  
n  ^  h  n  c o  o o r - ( C \ ] ^ m c o c g t ^

o  CO I—( co co
c— CO CO T-C co
t o  ^  CD o  W
N  N  n  n  ^

o  o  o  o  
c m  o  o  o

o o o r H C MO i o o u o o i o i o r H C -
T h o i c o o u o o c o o o c o u o c o c oo o i o m r H O i c M C - C M c - c - T h
N C D ^ h ^ W N C O O  CO M

T h
00
o i
T h
u o

CM CD O i CD o CM £> oo r-H r H I—( o co O O T h c - c o oo T h I—( CM CM o £> Oi CM o I—( T h
i—c C- uo 00 o O ł—c O O uo uo uo o T h o T h CO I—1 00 Th O i oo o co co 00 00 c- uo co t>O CO i—c i—c T h uo UO c— o uo co uo 00 T h c— uo ł—1 u o o o o uo CM O i CM c - c o r - co
T h T h i—c co co CO I—1 co T h uo co CM CM CM co co T h CM r- T h I—( T h co CM oo o c o CM

o  o  
o  c o  
c m  T h

o  o  o  o  co o  o  i>
l O  D -  CO T h

Co O  o  oCO o  CM O  
H  CO ®  O l

O  O  O  o  O  O  o
o  o  o i  T- i  i —<» m  T h
m  lO G) ifj ®  h  th

O  <=• O  o  o  o
O  O  O  1-1 T h  c o00 CO U0 co o  co

00 o  o
T h  O  c m
i- i  oo  O i

o  o  
o  uo  
O  o

o  o  o  O  o  O
o  o  o  o  u o
u o  u o  o  c c  i- c

o  o  o  o
T h  CO T h  UO 
T h  CM c o  CM

o
OO _  _
o o  c o  m  ©

o  I—C T h  CO
o
Th
CM
uo

^ H C P C O O O O O i C M c O C M C M i —c o  f - C O f f l i O ^ N O i O f - ^ T O  COThCMrHOC-COOi C-Th^OO 
C - O l r n o O T h i - H O i O O O i C M U O ©

T h  T h  C -  o  O l O
uo co co o  co oo
T h  CM I >  o  O  £>
T h  O i CO CM c o  o

ifJ Th O  CO CO cO Oii C T h o o i C o o i o o
c— o  o i c— ©  i—i io  Oic o c o i —l o o o o i c o o

r-H oo uo o 00 O i CM co CM CM I—1 o Th Th CM o O i o uo Th o oo co co I> O i c -
c - o c o uo co CM o U0 I> Th rH o uo co uo o c o oo uo Th o O i co O i o o c -
co co Th I—( o r - CD O i c - Th rH 00 Th CM o © o c - Th O i I> CM rH uo O i o

irs c - o I—1 00 Th I—l O i 00 O ł CM uo o Th O i UO CM co o co CD I—1 o 00 O i c o o o
i—c I—( I—( i—c i—c I—( rH I—( I—( rH I—( rH i—c rH rH rH rH rH

r H o 00 o O i T h CM o c - CM rH 00 O i rH I> o O l uo o Th o oo c o co £ - T h co CM
T h co uo o co lo ­ c - oo oo co oo O i O i o O i CD c o r H o co ICO T h 0 0 T h CM T h c - T h
r H O i CM co o co uo rH o O i oo 00 CM uo CM co uo r H CD oo o O i O l T h CM O i T h O iO l o CM O i uo c o o rH CM CM co CM uo O l T h co co CM c - I> CM o O i r H c - r H r H co
r H r H r H r H rH rH r H r H r H r H r H rH r H r H rH r H r H r H rH r H rH r H r H

I—c oo 0.0  O i T h C M O C ^ C M i - C O O O i i - c C M O O i t n  T h 0 0 o c o r > t > o o o o c o o o o i 0 i 0 i - c c o c o i - c  
i - c O O T h O O O C O i n i - c O O i O O o O C M l O C O C O l O i - c  Oi i - cCMOi i ncooi - cCMCMCocMi noi meoeocM

O  T h  O  0 0  CO CO t -— T h  c o  CMo c o m T h u o T h C MT h c ^ ^  
C O C M O O i l - C T h C M O i T h O i  
i > c o c m o O i—i r > i —c i —i c o

r —C I-C i—C CM i—C i—C i —C I—c

£
a
CO

iC
.a co

.s ^
c
£  *5
t/i o  
o

■ ■ tN
S  2

vO w

kO 
£ « 
O M

•rH «■« W  I-I J_| r j

U O O O O pJ S S S

>» O »0te ^ ^> H-> +->
O  t/i w

z o o

o
s
CU M  
Ui u  
CO O

£ -O 
i i  Jdt/i N t/l 3>a « -  r>
o

CO
-  N .u u D

M (Ua o
aXJ u

Q) Q>

£-o
£ 
o■HH r -O

o
o
£■HJo

XI
o. . .    >»

Ph PU U l -N

N
T 3>>
£
co
£ EoNco

tó

i - c C M C O T h l C C O t > ę O O i O i - c C M C O T h U O C O I > 0 0 0 i O i - H C M C 0 T h U 0 C 0 I > * 0 0  O i  O  i—c CM CO Th  
i—c h CM c m c m c m c m c m c m c m c m c m c o c o c o c o c o

Str. 55



T abela  Nr 35 
c. d.

Lp . P o w ia t

O ś w ia ta W y d z . Z d r o w ia W y d z. K u l tu r y W y d z . B u d ż .-G o s p . W K S  POŻ. W K K F

O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  r o b . O g ó łem w  r o b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1. Ciechanów 4382 3748
2. G arw olin 4340 4020
3. G ostynin 2260 2044
4. G rodzisk 2372 1928
5. G rójec 4173 3454
6. Łosice 3426 3131
7. M aków  Maz. 3400 2830
8. M ińsk Maz. 3240 2893
9. M ław a 3410 2990

10. Nowy Dwór 3699 3134
11. O stro łęka 3370 2818
12. O strów  Maz. 4420 3588
13. O tw ock 1974 1584
14. Piaseczno 1094 947
15. Płock 2635 2300
16. P łońsk 6428 6277
17. Pruszków 4186 3298
18. P rzasnysz 2100 1583
19. P u łtu sk 6598 5805
20. R y k i 3508 3044
21. Siedlce 4668 4073
22. S ierpc 4970 4419
23. Sochaczew 4050 3565
24. Sokołów Podl. 3301 2916
25. W ęgrów 2115 1675
26. W ołom in 3914 3238
27. W yszków 2800 2520
28. Ż urom in 7344 6300
29. m. O twock 7824 7000
30. m. Płock 4650 3962
31. m. Pruszków 50
32. m. Siedlce 50
33. m. Żyrardów 50
34. rezerw a wydz.

270(1 2500

800 800

1200 1100

700 700
200

400 400

14800 14000 504 500 500

617 617
1100 800

2000 2000

Razem : 116801 101084 17700 17100 504 3700 3300 2317 2217 1100 800

Str. 
56 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RAD"¥ 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Str. 5'

T abela N r 36

Nakłady inwestycyjne rad narodowych na 1966 rok 
z budżetu wojewódzkiego w /g powiatów

w tys. zł.

L p . P o w ia t
R a z e m W Z P P P T M Z P R iS W Z P T M B W Z P H

m . w y d z ie lo n e
O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Ciechanów 60.437 56.012

2. G arw olin 12.985 11.675

3. G ostynin 8.756 8.206

4. Grodzisk 25.987 24.227

5. G rójec 14.632 13.312

6. Łosice 8.435 7.655

7. M aków Maz. 4.683 3.533

8. M ińsk Maz. 23.331 16.341
9. M ława 13.335 11.815

10. Nowy Dwur 25.722 23.122
U. O stro łęka 17.913 14.755

12. O strów  Maz. 7.654 6.884
13. Otwock 21.841 21.151
14. Piaseczno 28.238 26.928
15. Płock 29.304 25.514
16. Płońsk 10.704 9.117
17. P ruszków 36.514 35.624

. 18- Przasnysz 18.511 17.301
19. P u łtu sk 7.346 5.806
20. Ryki 6.993 6.303
21. Siedlce 21.190 19.550
22. Sierpc 39.200 37.188
23. Sochaczew 8.838 7.488
24. Sokołów  P. 17.953 16.343
25. W ęgrów 10.420 9.352
26. W ołomin 5.550 4.250
27. W yszków 21.457 19.667
28. Ż urom in 7.827 6.956
29. m. Otwock 23.300 19.100
30. m. Płock 9.906 8.987
31. m. P ruszków 2.561 2.061
32. m. Siedlce 4.697 3.547
33. m. Ż yrardów 2.293 1.816
34. Rezerw a wydz. 3.578 3.578

R a z e m 563.091 505.164

D okum entacje 44.172

Zakupy 294.376

N iezlokalizowane 6.513 6.213
B udżet pow. 744.426 691.156

1.500 1.30P

1.500 1.300

1.500

2.700

29.200 16.700

1.000

4.200

1.800

540

1 900 15.660 9.300

250

1.300

200

3.450

200
3.300

O g ó ł e m 1738.300 1264.900 33.400 16.700 5.200 1.900 18.000 9.300 6.700 4.800



S tr. 58 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Tabela N r 36 c.d.

P o w ia t  
m . w y d z ie lo n e

W -ł R o ln ic tw a w  ty m : W -ł K o m u n ik a c j i W Z  P K S

L p .
w  ro b .

P G R E le k t r y f ik a c j a
O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1. Ciechanów 39.586 36.956 2 475 2.475 20.800 20.200

2. G arw olin 8.985 8.135 2.035 2.035

3. G ostynin 8.756 8.206 1.343 1.343

4. Grodzisk 25.987 24.227 3.420 £.420 18.400 17.800

5. G rójec 12.732 11.412 5.534 5.534

6. Łosice 2.834 2.194

7. M aków Maz. 4.083 2.933

8. M ińsk Maz. 4.731 4.141 3.420 3.420

9. M ława 9.167 8.008 3.046 3.046

10. Nowy Dwór 18.222 17.182 814 814 15.900 15.400

U. O strołęka 9.446 6.983 1.320 1.320 2.000 1.900

12. O strów  Maz. 4.654 3.904

13. Otwock 21.841 21.151 810 810 16.200 15.700

14. Piaseczno 22.570 21.480 3.707 3.707 11.500 11.100

. 15. Płock 29.304 25.514 6.510 6.510 1.800 1.700

16. Płońsk 6.007 5.117 1.494 1.494

17. Pruszków 36.514 35.624 13.568 13.568 13.600 13.200

18. P rzasnysz 18.511 17.301 1 163 1.163 11.500 11.200

19. P u łtu sk 7.346 5.806 3.008 3.008

20. Ryki 3.173 2.483

21. Siedlce 21.190 19.550 100 100 11.700 11.300

22. Sierpc 37.131 35.131 7.643 7.643 22.100 21.400

23. Sochaczew 8.838 7.488 600 600

24. Sokołów Podl. 17.635 16.343 900 900 10.400 10.100

25. W ęgrów 5.890 5.140 2.440 2.440

26. W ołomin 4.550 4.250 45C 450

27. W yszków 20.857 19.067 1.100 1.100 14.500 14.500

28. Ż urom in 3.220 2.656 400 400

29. m. Otwock

30. m. Płock

31. m. Pruszków

32. m. Siedlce

33. m. Ż yrardów

34. R ezerw a wydz. 2.978 2.978

R a z e m 416.756 381.360 67.300 67.300 170.400 165.000

D okum entacje 36.392 4.200

Zakupy 84.407 30.000

N iezlokalizowane 5.200 5.000 3.000 3.000

B udżet pow. 352.145 349.240

R ezerw a 47.100

5.925 5.330

4.168 3.807

2.307 2.263

12.400 11.400

2.000

4.760

25.240 24.570

170.800

O g ó ł e m 894.900 735.600 104.500 700.300 70.400 165.000 32.000 24.570 183.200 11.400



l>oz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE S tr. 59

Tabela Nr 36 c.d.

L p .
P o w ia t

W Z D B O R -M ieszk . B u d . K o m u n a ln e K u r a to r iu m W y d z. Z d ro w ia

m . w y d z ie lo n e
O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 23 24 25 ---- 26 - 27 28 29 30

1. Ciechanów 13.926 12.726 1.000

2. G arw olin 4.000 3 540

3. G ostynin

4. Grodzisk

5. G rójec

6. Łosice 5.601 5.461

7. M aków Maz. 600

8. M ińsk Maz. 200 lb.400

9. M ława

10. Nowy Dwór 5.000 4.640

11. O strołęka 8.467 7.772

12. O strów  Maz. 3.000 2.9.80

13. Otwock

14. Piaseczno 5.668 5.448

15. Płock t

16. P łońsk 4.697 4.000

18. "Przasnysz

19. P u łtu sk

20. R yki 3.820 3.820

21. Siedlce

22. Sierpc 2.069 2.057

23. Sochaczew

24. Sokołów Pódl. 300

25. W ęgrów 4.53CI 4.212

26. W ołomin 1.000

27. W yszków 600

28. Żurom in

r>oco 4.300

29. m. Otwock 23.300

30. m. P łock 7.599 6.724

31. m. Pruszków 2.561 2.061

32. m. Siedlce 4.697 3.547

33. m. Ż yrardów 2.293 1.816 600

34. R ezerw a wydz.

600

600

19.100

600 600

R a z e m 82.735 75.104 45.800 34.100

D okum entacje

Zakupy

N iezlokalizowane

500

1.113 1.013

6.416
,

2 401
%

7.900

B udżet pow. 

R ezerw a

117.425 • 115.317 54.984 46.328 116.801 101.084 17.700 17.100

O g ó ł e m 119.038 116.330 61.400 46.328 201.937 176.188 71.400 51.200
V



S tr. 60 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Tabela Nr 36 c.d.

Lp. Powiat W-ł Kultury W-ł Budż. Gosp. WKSPoż. W ł Gosp. Wod. Woj. B. Proj.

m. wydzielone
Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob.

1 2 31 32 33 34 35 36 37 3t 39 40

1 Ciechanów

2. G arw olin

3. G ostynin

4. Grodzisk

5. Grójec

6. Łosice

7. M aków Maz.

8. M ińsk Maz.

9. M ława

10. Nowy Dwór

U. O strołęka

12. O strów  Maz.

13. Otwock

14. Piaseczno

15. Płock

16. Płońsk

17. P ruszków

18. P rzasnysz

19. P u łtusk

20. R yki

21. Siedlce

22. Sierpc

23. Sochaczew

24. Sokołów Podl.

25. W ęgrów

26. W ołomin

27. W yszków

28. Żurom in

29. m. Otwock

30. m. Płock

31. m. P ruszków

3’2. m. Siedlce

33. m. Ż yrardów

R a z e m

D okum entacje

Z akupy 1.900 1.900 8.600 300 300

N iezlokalizowane

B udżet pow. 504 3.700 3.300 2.317 2.217

R ezerw a

O g ó ł e m 5.500 1.900 3.800 3.300 10 917 2.217 300 300



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAWIE S tr. 61

Tabela N r 36 c.d.

Lp Powiat 
m. w y azielone

B. Proj. B.W W-ł Fin»«sowy I n n a W .K.K.I.

Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob.

1 2 41 42 43 44 45 45 47 48

1. Ciechanów

2. G arw oliti

3. G ostynin

4. Grodzisk

5. Grójec

6. Łosice

7. M aków Maz.

8. M ińsk Maz.

9. M ław a

10. Nowy Dwór

11. O stro łęka

12. O strów  Maz.

13., Otwock

14. Piaseczno

15. Płock

16. P łońsk

17. Pruszków

18. P rzasnysz

19. P u łtu sk

20. R yki

21. Siedlce

22. Sierpc
2 3. Sochaczew
24. Sokołów P.

25, W ęgrów

26. W ołomin

27. W yszków

23. Żurom in

29. m. O twock

30. m Płock

31. m. Pruszków

32. m Siedlce
33. m. Ż yrardów

R a z e m  1.000

D okum entacje 730'

Z akupy 300 456

N iezlol.alizowane

Budżet pow. 1.100 800

Rezerw a

O g ó ł e m  300 456 1.730 1.100 800



Nakłady inwestycyjne z budżetu pow iatowego na rok 1967 w /g powiatów
T abela Nr 37

w tys. zł

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l .

R a z e  m W Z P P P T M Z P R iS W Z P T M B W Z P H

O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Ciechanów 29.732 28.880 320
2 . G arw olin 26.473 24.495 2.100 1.800
3. Gostynin 22.094 20.817 2.700 1.700
4. G rodzisk 19.788 16.708 4.500 2.500 400. 200
5. Grójec 41.845 38.213 3.200 1.900 1.150 900
6. Łosice 18.642 17.643 100 794 375 ,

7. M aków Maz. 18.878 18.053
8. M ińsk Maz. 20.055 19.365 1.000 600
9. M ława 25.462 22.272 5.100 2.500

10. Nowy Dwór 27j630 26.251 900 700
11. O strołęka 33.830 32.901
12. O strów  Maz. 21.104 20.739
13. Otwock 14.414 12.334 2.800 1.300
14. Piaseczno 21.063 20.035 1.000 750
15. Płock 23.729 22.314 200
16. Płońsk 30.313 27.033 500 200 700 500 5.745 3.600
17. P ruszków 47.643 43.073
18. Przasnysz 21.643 21.372
19. P u łtu sk 18.957 18.151 2.446 2.100
20. R yki % 22.375 20.429
21. Siedlce 23.505 22.987 200
22. Sierpc 18.687 18.182
23. Sochaczew 35.662 33.632
24. Sokołów P. 26.680 23.890 7.600 5.000
25. W ęgrów 15.732 15.185
26. W ołomin 40.643 37.245 5.000 4.900 4.595 3.375
27. W yszków 20.739 16.489 8.000 4.100
28. Żurom in 18.863 18.480
29. m. Otwock 5.157 4.602
30. m. P łock 32.381 23.068 500 300
31. m. P ruszków 430
32. m. Siedlce 11.692 11.365
33. m. Żyrardów 19.747 17.037 3.000 1.700 200 900 800

R a z e m 775.588 , 716.240 29.400 19.000 16.000 8.300 16.300 10.800 4.150 3.500

Str. 
62 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



R
ol

ni
ct

w
o 

/ 
w 

tym
 

m
el

io
ra

cj
e 

K
om

un
ik

ac
ja

 
W

Z
PK

S 
W

Z
D

B
O

R
-M

Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Str. 63

73
Ó

coo
3
05E-*

O
O

‘OW)
0

'Obfl0

'ObO
0

bo
O

>obfl
O

■c ^  £  £  
o  £CU

o.►a

e»oco
o  o  o  o  o  o
CO i-H

O  O  o  i-HO  o  lO lOCd co co co

t - CM O £> O o ,-H LO CO co o ©
c o c o o 03 o 03 CO CM co CO 00 o o £>

LO LO O 0 5 O LO t> 0 3 t> o o ^ 2
1-H i- i CO CM CM* CO co’ CO LO CM i-H CM

IC ©  fO co
w  ^  co IOr  co in  in
^  co’ CO LO

05 IO  CO

CO CM co
t> CM CO

i-i i—J 1—I CO

lO ^  
, - i  CO

o  co o
m  05 co
05 H  LO

LO «-HlO co
i-H t >

IO co
CO i-H 
O  H

co co co co

CM CM CO CO ^  LO CM
CO co 
co  co

05 O  co ^Tf CO CO 05
^  1-j
co’ cm’ co 1-4

t> 1-HIO 00 
CM 05

CM CO CM
O O oo  io o
05 03 ^

m  co co r—

O  O  i-H occ io o  co co
CO CM LO i— i t*-* I> ^

CO LO CM

O O O
IO 1-H Oo  co c-

CO CO 03

co LO o 03 o LO
CM
CO O o co LO O CO o LO LO c o CM O LO o CMo r> LO LO 03 co IO 0 3 c- io c o o co c o c o o t- 03 c o Ĥ LOco t> o o co c o 1-H 0 3 * CO co o CM t> CM co co co co 03 CO CM CM t> c—

03 CM CÓ Tti 0 5 03 O ,_H t> co* c ó 03 CÓ c o co 03 03 CÓ 03 CÓ 03 CÓ c o c ó
i-H 1-H 1-H 1-H i-H 1-H i-H 1-H i-H 1-H 1-H 1-H !-H i-H CM 1-H

co LO O 03 C- LO 03 £> o co LO o co o LO LO CM CM i-H O c- LO oo c- LO io 03 co LO CO O t- co co co co co co 03 C- H g  CO coco t> o O t> CO 1-H 03 t> I> co o co t> o co co co 03 t> CC co CM *2 co
03i—< LO*i-H

CM có LO1-H 03 03 O 3 có -tf*
1-H

co’
1-H

có 05 I >
1-H

co 3 co 03 o có Tłi
i-H

CMCM
03 CÓ 03 c ó có

i-H

^  1-H 05
CO co 
CM CÓ

CM 03 CO
IO CM t>
O  LO COco CM co
i-H co có

^ C o i o o c o o i o i o c o i - H
C - C M C O C M ^ 0 0 3 C O i o C M
^ C 0 L O i-h O 5 C M O 5 ^ i- H i-h
I OC Ó o OÓlO C Ó cÓ O i- J os

CM 1-H o  £>
03 co CO 03«o co r> io io
i-H i-H CÓ Oi-H CM 1-H 1-H

co LO O 1-H 03 LO CM O CO LO o CO O
LO i-H O CM 03 c o O LO 0 5 LO c o o o
CM i-H c o c o 03 c o CM O ^2 0 3 IO o 0 5 CM
o* t> CM c ó c ó O i- i ^ 1 co’ 03 CÓ LO c ó o 03 LO CO
CM i-H i—< i-H *-* *-* *-* *-* *-* H *-* i-H i-H

05 io 
co’ O*

CM ,-h
50 CM

i-H I O  CM CO

- h CM i-H

£“•O
dco

£1

.5  fli <
o
£  u  co

d  %NS  73 W o
O

&-o
co

t-l
‘O
& CO

N
CO
SQ Mcr >

>> F*lH
o >‘O o

o
o

tH
HH>
l/i

t-l
H-Jw &

% O o o

o* CM* có
i-H i-H 1-H 1-H

o
d

Nl/i
b  *d  wm 3
coW w *1 ii T". 1 f I 1 ■ >-̂ . VUJ r-Tl ■w l—I i—ia j o c p N - a - i a J a J y - i ^ o ^ b .................

• H  r*H i*H t-l t-l ^  K ł . r—i . Q  O  K - K - K - d
P < f t P i p < P ł P < f t l w w _ w w f p p N  £ £ £ £ £

£  CL) N 
O

ÓU &
"  3

Ol

£•O
lM
O
o

* fi
■s I
W) rdO1 o

£'O
M

oo
£

£-o
MN

O)o.— I
73
(U

£
"O
73

M

°  C .2
a. a. w -ni

iq
o*03

CM03



S tr. 64 D ZiEN N lK  URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY Na RODÓW EJ W WARSZAW IE

O
CU
Ifl
W
£

•o
pCQ
T
£

1o
T3
N

bo
O

o
bO
O

‘S
o

o
bo
o

obo
o

tt>

ii
I*04

a
a

05 OS
co co

^  in  co  <o 
1-H co co

OS lO  O "> o o 0 o o c o c o o o o o o c > 3 0 i-h c c> c o « . o o o c o  j i o ^ o j H q ( N N W i o i f l i n r | ( o c o o ( 3 ) W m i o n q  
M i n w COMCQWCÓ(N N O ) N W  W f O C O r t H W W H

o  co O  oU  W  W  «W» V  l > wO O O S C O C Q C O t-h T̂
Ifś N  w  Ifj «N I-i w

O S C O £ 2 o O S O S O D O O O O O S I O O O O S O O O t > O O T j H O O O £ 5 0 o C Q O Oi f l i f l ^ C O W O J r t O f f l N N ^ ^ ^ ^ N M H ^ ^ N ^ C O a N C O H W O Oc o r t ^ w c o w o i ^ r t i c o w c o i n o o o w c o i O H i n c o c o o o a o n t O H
w  cd M ^  m  có r i  w  m  w  o  c i m  h  cś c*i a  h  r t  ^  w  h  w  «  w  ó  w  h  w

N
<3 «

£-b « #  ̂j,  « g a S c  M j  u g i l e
f ?  £> (U f j  O  ^  f e  C  ‘ O  Q  (U ^  N I W  J3  . ,_ j 0 . 2  ^  *“• O■§ S -g 3 3 ■§ i  ‘3 £ £ 3 £ £ i  g ■§ s SS I  3 'g S"S -S 2? •§
. 2 J M C  Ł , Ł ; o 5 \ 3 r : 5 K M •“  -S *< u  u  3 ^ - S o O s s
U O C l C H 5 n l S S ^ O O O l i ( M i i a . O . M S M M M M l J l>

s  «  
s

o  ■*

is
'O  

M  MW NI'G w

N  w  
>? M G w w  3  rt

^  C  g*3  >  o

!  o o  ffi 

n  E  H

Ś5
oT3

£

E .s >Pn C/2 *N

H H B

H N f ° ^ i 0 t 0 > 0 3 0 S O H W n ^ i f i C 0 > 00 O S O H M n ^ W » M » O S O H N C * 3  1-t h N W M N M M M n N N N W W W

co
00*

s
a)
N
rt
tf

Poz. 1



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 65

Nakłady inwestycyjne rad narodowych na 1967 rok 
z budżetu wojewódzkiego wg. powiatów

Tablica N r 38 

w  tys. zł.

O g ó łem W Z P P P T M Z P R iS W Z P T M F W Z P H

L p.
m . w y d z ie lo n e

O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Ciechanów 21.926 18.756

2. G arw olin 31.850 35.120

3. G ostynin 35.520 33.996

4. Grodzisk 15.620 14.410

5. Grójec 11.990 11.300

6. Łosice 8.890 7.400

7. M aków Maz. 28.040 25-980

8. M ińsk Maz. 14.870 12.400

9. M ława 16.005 14.845

10. Nowy Dwór 24.690 11.850

11. O strołęka 10-865 8.611

12. O strów  Maz. 21.757 20.727

13. Otwock 8.700 8.500

14. Piaseczno 31.295 30.056

15. Płock 56.515 52.265
16. P łońsk 46.085 43.185
17. Pruszków 19.280 18.080
18. Przasnysz 13.100 10.990
19. P u łtu sk 24.275 22.735
20. Ryki 18.455 17.462
21. Siedlce 14.652 12,402
22. Sierpc 9.960 8.650
23. Sochaczew 18.882 17.232
24. Sokołów Podl. 8.030 6.090
25. W ęgrów 8-865 7.015
26. W ołomin 33.615 31.559
27. W yszków 9.850 8.300
28. Ż urom in 4.910 4.250
29. m. O twock 9.400
30. m. Płock 7.500 6.684
31. m. P ruszków 3.000 2.500
32. m. Siedlce
33. m. Ż yrardów 3.000 2.910

R a z e m 597-392 526.260

Dokum ent. 
Zakupy 
Niezlokaliz. 
Budżet pow. 
R ezerw a

2.300 2.200

2.300 2.200

48.100 1.800
285.312 7.800

13.130. 8.830 300
775.588 716.240 29-400

89.478 63.970
19.000

1.000

16.000 8.300

1.500
200

16.300 10-800

2.050

4.150 3.500

O g ó łe m 1809.000 1315.300 38.900 19.000 17.000 8.300 18.000 10.800 8.500 5.700



S tr. 66 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ Ra DY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

T abela N r 3? 
c. d.

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l .

W -ł R o ln ic tw a
w  ty m :

W -ł K o m u n ik a c j i
-*aP G R E le k t r y f ik a c j a

O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Ciechanów 16.635 13.945 5.085 5.085

2. G arw olin 31.350 29.120 2.460 2.400 20.600 20.000

3. G ostynin 30.520 29.010 2.100 2.100 22.300 21.700

4. Grodzisk 8.520 7.310 1.670 1.670

5. Grójec 11.990 11.300 7.000 7.000

6. Łosice 3.890 3.000

7. M aków Maz. 23.540 21.880 2.130 2.130 14.800 14.400

8. M ińsk Maz. 9.670 7.500 4.000 4.000

9 M ława 11.505 10.445 5.095 5.095

10. Nowy Dwór 18.390 5.850 600 600

11. O strołęka 7.055 5.285 1.785 1.785

12. O strów  Maz. 18.550 17.800 16.80U 16.300

13. Otwock 6.900 6.700 500 500

14. Piaseczno 10.530 10.230 7.230 7.230

^ 15. Płock 56.515 52.265 6.235 6.235 35.000 34,000

16. P łońsk 46.085 43.185 4.035 4.035 27.600 26.800

17. P ruszków 19.280 18.080 11.880 11.880

18. Przasnysz 12 500 10.490 1.970 1.970

19. P u łtusk 23.775 22.435 2.435 2 435 12.800 12.500

20. Ryki 12.150 11.500 11.800 11.500

21. Siedlce 14.652 12.402 790 790

22. Sierpc 6 460 5.300 2.300 2.300

23. Sochaczew 18.882_ 17.232 2.05u 2.050

24. Sokołów Podl. 7.530 6.090

25. W ęgrów 5.865 4.215

26. Wołomin 20.515 18.859 ‘ 18.600 18.100

27. W yszków 4.850 3.600 1.500 1500

28. Ż urom in 4.910 4.250 2.350 2.350 2.000 1.900

29. m. Otwock

30. m. Płoijc

31. m. Pruszków

32. m. Siedlce

33. m. Żyrardów

R a z e m 463.014 409.278 75.200 75.200 182.300 177.200

Dokument. 42.000 3.100 1.800

Z akupy 53.688 24.600 5.887

Niezlokaliz. 5.500 2.500 5.400 1.600

Budżet pow. 385.798 379.122 25.388 24.468

R ezerw a 50.000

O g ó łe m 950.000 790.900
l

108.30-0 76.800 182.300 177.200 33.075 24.468



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 67

Tabela N r 38 
c. d.

W Z P K S W Z D B O R -M ieszk . B u d . K o m u n a ln e K u r a to r iu m W -ł Z d ro w ia

Lp. P o w ia t
m . w y d z ie l .

O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b .

1 2 21 22 23 24 25 25 27 28 29 30

1. Ciechanów 1.751 1.511 2 .9 4 0 2 .8 0 0 6 00 50 0

2. G arw olin 1-500 1 .5 0 0 5 .0 0 0 4 .5 0 0

3. G ostynin 2 .0 0 0 2 .0 0 0 3-O00 2 .9 8 6

4. Grodzisk 3 .5 0 0 3 .5 0 0 3 .6 0 0 3.60*0

5. G rójec

6. Łosice 5.00*0 4.40C

7. M aków Maz. 4 .0 0 0 3 .8 0 0 500 30 0

8. M ińsk Maz. 4 .5 0 0 4 .2 0 0 70 0 700

9. Mława 4 .5 0 0 4 .4 0 0

10. Nowy Dw ór 4 .0 0 0 3 .8 0 0

11. O strołęka 3.810 3 .3 2 6

12. Ostrów  Maz. 3 .2 0 7 2-927

13. Otwock 1.80*0 1 .800

14. Piaseczno 4 .4 4 0 4 .2 8 9 10 .9 1 6  -  10 .137 5 .400 5-400

15. Płock

16. Płońsk
\

17. Pruszków
18. Przasnysz 600 50 0

19. P u łtu sk 500 300

20. Ryki 6 .3 0 5 5 .9 6 2

21. Siedlce
22. Sierpc 3 .5 0 0 3 .350

23. Sochaczew /

24. Sokołów Podl. 50 0

25. W ęgrów 3 .0 0 0 2 .8 0 0

26. Wołomin 4 .2 0 0 4 .0 0 0 8-900 8 .700

27. W yszków 5 .0 0 0 4 .7 0 0

28. Żurom in 4
29. m. Otwock 9 .4 0 0

30. m. Płock 7-50*0 6 .6 8 4

31. m. P ruszków
32. m. Siedlce
33. m. Ż yrardów 3 .0 0 0 2 .9 1 0

R a z e m 14.20*0 1 3 .7 0 0 7 9 .1 7 8 7 3 .8 8 2 35 .7 0 0 2 4 .7 0 0

Dokum ent.

Zakupy 1 88 .500 6 .6 9 6 5 .791 5 .8 0 0

Niezlokaliz. . 5 .5 3 0 5 .2 3 0

Budżet pow. 9 2 -460 9 0 .5 0 2 6 2 .9 0 4 5 3 .3 1 3 108 .6 3 1 9 6 .7 1 8 3 0 .0 0 0 2 6 .0 0 0

R tz trw a

O g ó łe m 2 0 2 .7 0 0 13 .7 0 0 9 7 .9 9 0 9 5 .7 3 2 69.60*0 5 3 .3 1 3 1 9 3 .6 0 0 1 70 .600 71 .5 0 0 5 0 .7 0 0



S tr. 68 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

Tabela N r 3C 
c. d.

L p .
P o w ia t

W -ł K u l tu r y W -ł B u d ź . Gi>sp W K S P o ż . I n n e W .K .K .F .

m . w y d z ie l .
O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  r o t . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  r o t

1 2 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1. Ciechanów

2. G arw olin

3. G ostynin

4. Grodzisk

5. G rójec

6. Łosice

7. M aków  Maz.

8. M ińsk Maz.

9. M ława

10. Nowy Dwór

1 1 . O strołęka

12. Ostrów Maz.

13. Otwock

14. Piaseczno

15. Płock

16. P łońsk

17. Pruszków

18. Przasnysz

19. P u łtusk

'20. Ryki

21. Siedlce .

22. Sierpc

23. Sochaczew

24. Sokołów Podl.

25. W ęgrów

26. W ołomin

27. Wyszków

28. Żurom in

29. m. Otwock

30. m. Płock

31. m. P ruszków

32. m. Siedlce

33. m. Ż yrardów

3.000 2-500

R a z e m 3.000 2-500

Dokum ent. 

Zakupy 

Niezlokaliz. 

Budżet pow. 

Rezerw a

2-400 100 6.800

1.800 1.100

3.057 3.017 1.500 £500

O g ó łe m 2-400 3.157 3.017 8.300 1.500 1.800 1.100 3.000 2 500



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 69

Tabela Nr 39

N akłady inw estycyjne spółdzielczości te renow ej 

n a  la ta  1966—1967

w  tys. zł

L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie

1966 r . 1967 r .

o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b .

1 J 3 4 5 6

1. Woj. Zw. Sp. P racy 24.200 12.700 37.900 16.000

2. Woj. Zw. Sp. Inw alidów 4.20C 1.800 8.000 3.900

3. Woj. Zw. Sp. Mlecz. 39.30C 25.700 71.900 45.300

4. Woj. Zw. ZSS „Społem ” 17.200 11.400 12.600 8.500

5. Woj. Zw. C.S.O. 10.130 7.918 17.593 14.125

6. Zw. Sp. M ieszkań. 304.991 284.045 322.400 309.200

7. Zw. Sp. Oszcz. Pożyczk. 4.200 3.600 3.500 3.100

8. Woj. Zw. G m innych Spółdzielni 
„Sam opomoc C hłopska” 92.300 51.600 102.700 60.300

R a z e m : 496.521 398.763 576.593 460.425

9. Roln. Sp. Produkc. 30.000 16.000 39.000 20.000

10. K ółka Rolnicze 385.000 65.000 450.000 70.000

«

■- O g ó ł e m 911.521 479.763 1.065.593 550.425



Nakłady inwestycyjne spółdzielczości na rok 1966 wg. powiatów
T abela Nr 40

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l .

O g ó łe m W Z S P W Z S I W o j. Z w . S p ó łd z . M lecz . Z S S  „ S p o łe m ”

O g ó łe m w  r o b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łe m w  r o b . O g ó łe m w  r o b . O g ó łe m w  ro b .

1 i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Ciechanów 13.170 10.476 150 1.000 1.000 1.784 1.136
2. G arw olin 4.383 3.374 1.00G 1.000
3. G ostynin 5.522 4.280 \

4. G rodzisk 18.870 14.486 5.841 3.386
3. G rójec 29.095 22.390 1.595 741
6. Łosice 4.100 2.400 1.900 1.000 200 200
7. M aków  Maz. 11.350 8.580 1.700 1.430 500 500
8. M ińsk Maz. 3.707 2A28 200
9. ' M ława 15.517 13.613 100 1 ,

10. Nowy Dwór 12.878 9.263 100 2.488 691
U . O stro łęka 350
12. O strów  Maz. 3.003 2.388 250
13. O tw ock 11.006 8.262
14. Piaseczno 23.701 18.955 400 3.161 1.538
15. Fłock 10.080 7.750 200
16. P łońsk 6.805 4.115 250 500 500
17. P ruszków 55.481 46.149 952 482 950 900
18. Przasnysz 17.265 14.106 180 10.000 8.000
19. P u łtu sk 8.259 5.694 100 1.600 1 400
20. R y k i 10.290 8.384 150 2.142 1.671
21. Siedlce 800 530 200 *
22. Sierpc 6.711 5.881 300 61 700 700
23. Sochaczew 9.290 7.498 3.200 2.500
24. Sokołów  P. 8.160 6.498 50 — 1.100 1.100 1.235 499
25. W ęgrów 2.640 1.7Q0 1.700 1.000 i

26. Wołomin 40.563 36.796 50
27. W yszków 13.606 11.645 750 240 165
28. Żurom in 16.145 13.600 200 14.0n0 12.000
29. m. O twock 25.358 23.023 200
30. m. P łock 32.113 29.346 100
31. m. P ruszków 28.043 25.660 200 100 1 050 1.000
32. m. Siedlce U  (V?! 9.757 2.632 2.000 2 050 1.900
33. m. Ż yrardów 7.501 6.734 200 500 500
34. Jiiezlokaliz. 413.164 86.072 1.700 300 4.000
35. Z akupy 19.291 700- 6.300 700
36. D okum ent. — — .
37. Rezerw a 2.500 1.500 2.500 1.500 ■

R a z e m : 911.521 479.763 24,200 12.700 4.200 1.80.0 39.300 25.700 17.200 11.400

Str. 
70 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



T abela Nr 40 c.d.

w  tys. zł

Lp

--------------------------------------
Powiat 

m. wydziel.

c.s .o . Zw. Sp. Miesz. Zw. Sp. Oszcz. Poż. WZGS „ S a m . Chłop.” Społdz. Produkc. Kółka Rolnicze

Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w  rob. Ogółem w rob- Ogółem w rob.

1 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1. C iechanów 5.836 5.350 1.800 1.590 2.600 1.400
2. G arw olin 1.663 1.524 1.720 850
3. G ostynin 1.964 1.800 1.658 1.480 1.900 1.000
4. G rodzisk 11.509 10.550 1.520 550
5. G rójec 3.017 1.593 14.945 13.700 1.400 900 7.282 5.006 850 450
6. Łosice 1.100 800 900 400
7. M aków  Maz. 2.400 2.200 4.650 3.550 2.100 900
8. M ińsk Maz. 1.067 978 1.940 1.250 500 200
9. M ław a 11.995 10.996 2.422 1.967 1.000 650

10. Nowy Dwór 539 400 8.751 8.022 550 450 150
11. O stro łęka 5.673 5.200 3.960 530 100
12. O strów  Maz. 1.393 1.277 1.360 1.111
13. Otw ock 3.995 3.662 5.440 3.600 1.571 1.000
14. Piaseczno 17.600 16.217 2.540 1.200
15. Płock ' ' 600 60# 6.580 5.450 2.700 1.700
16. Płońsk 1.295 1.235 3.100 1.480 1 360 900
17. P ruszków 41.909 38.417 800 800 . 7.570 3.350 3 300 2.200
18. P rzasnysz 4.375 4.014 2.160 1.992 550 100
19. P u łtu sk 150 922 845 4.6*7 3.389 «60 60
20. R y k i 6.558 5.653 1.200 660 540 400
21. Siedlce 600 530
22. Sierpc 4 461 4.090 1.150 1.030 100
23. Sochaczew 1.961 1.798 2.500 2.100 1.629 1.100
24. Sokołów P. 530 529 1 745 1.600 1.200 1.100 600 530 1.700 1.140
25. W ęgrów 890 700 50
26. W ołom in 38.613 35.396 1.650 1.400 250
27. Wyszków 11.236 10.300 750 680 630 500
28. Ż urom in 1.945 1.600
29. m. O tw ock 1.434 1.150 23.724 21.873
30 m. Płock 32.013 29.346
31. m. P ruszków 26.793 24.560
32. m. Siedlce 6.289 5.857
33. m. Ż yrardów 6.801 6.234
34. Niezlokaliz. 3.165 3.011 9.000 12.586 200 200 10.099 4.975 385.000 65.000
35. Zakupy 12.991
36. D okum ent.

R a z e m : 10.130 7.918 304.991 284 045 4.200 3.600 92.300 51.600 30.000 16.n00 ^85.000 65.000

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
 

IEJ 
RADY 

N
A

R
O

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
Str. 

71



Nakłady inwestycyjne spółdzielczości na rok 1967 wg. powiatów
T abela Nr 41

w tys. zł

L p .
P o w ia t  

m . w y d z ie l .

O g ó łe m W Z S P W Z S  In w a lid ó w w o j .  Z w S p . M l. Z S S  „ S p o łe m ” c.s.o .

O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  r o b . O g ó łe m w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ciechanów 15.573 11.764 2.100 1.300 700 700 1.816 1.264
2. G arw olin 10.395 4.881 150 250
3. G ostynin 7.182 5.289 100
4. G rodzisk 27.434 23.937 1.900
5. G rójec 32.008 28.433 100 7.380 6.521
6 . Łosice • \ 12.270 8.830 — - 8.000 6.000
7. M aków Maz. . 5.938 4.357 —
8. M ińsk Maz. 10.957 9.609 200
9. M ław a 10.462 8.601 200

10. Nowy Dwór 17.628 15.200 250 130
11. O stro łęka 21.492 16.950 200 1.500 500 970 700
12. O strów  Maz. 11.981 8.986 100 5.000 3.000 634 436
13. O tw ock 13.875 8.617 200
14. Piaseczno 28.742 25.100 3.400 2.150
15. P łock 6.580 v 4.100 600
16. P łońsk 11.711 s 8.650 200 300 200
17. P ruszków 49.028 43.886 600 1.250 800 250
18. P rzasnysz 26.401 11.654 2.700 1.000 16.000 10.204
19. P u łtu sk 15.203 11.806 500 2.600 1.400
20. R y k i 12.970 7.900 200 10.000 5.600
21. Siedlce 6.120 3.600 3.100 1.000 120
22. S ierpc 10.159 8.559 300 50 1.100 800
23. Sochaczew 14.132 11.269 4.300 3.008 300 300
24. Sokołów P. 6.640 4.771 150 2.300 1.700 400 400
25. W ęgrów 8.222 7.306 1.700 1.221 570 471
26. W ołomin 39 682 34.437 5.000 2.500 1.000 800 ,

27. W yszków 15.377 13.500 700 800 600
28. Żurom in 22.900 18.896 400 19.600 16.396
29. m. Otwock 14.529 13.488 500
30. m. P łock 37.582 32.921 3.200 921 2.500 1.500
31. m. Pruszków 21.189 19.063 750 50 1.750 1.100 1.000 900
32. m. Siedlce 10.473 9.277 1.800 1.500 2.750 2.100
33. m. Żyrardów 10.399 9.063 2.300 1.3d0
34. Niezlokaliz. 475.659 87.525 1.700 200 3.900 6.193 5.033
35. Z akupy 24.700 2ŁOOO 7.200 2.200
36. D okum ent.

R a z e m : 1.065.593 550.425 37.900 16.000 8.000 3.900 71.900 45.300 12.600 8.500 17.593 14.125

Str. 
72 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

/ 
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



T abela N r 41 c.d.

L p .
P o w ia t  

m . w y d z ie l .

ZW. S p . M ieszk . Z w . S p . O szcz. P o ż . W Z G S  „ S a m .C h ło p s k a ” S p ó łd z . P r o d u k c . K ó łk a  R o ln ic z e

O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łem w  ro b . O g ó łe m w  ro b .

1 2 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1. Ciechanów 5947 5700 1400 1300 3.360 1.500
2. G arw olin  • 2015 1931 8100 2950
3. G ostynin 2492 2389 800 600 1100 800 2.690 1.500
4. G rodzisk 24394 23437 1.140 500
5. ‘G rójec 16383 15700 200 200 6195 5212 1.750 800
6. Łosice 3600 2630 670 200
7. M aków  Maz. 2928 2807 1000 550 2.010 1.000
8. M ińsk Maz. 8147 7809 1400 1300 1.210 500
9. M ław a 7252 6951 1000 650 1.880 1.000

10. jNowy Dwór 12868 12000 3000 2500 540
11. O stro łęka 16172 15500 3400 950 220
12. O strów  Maz. 3547 3400 2700 2150
13. O tw ock 4157 3984 8448 4133 1.010 500
14. Piaseczno 19762 18900 3700 3050 1.880 1.000
15. P łock 2350 2100 3.630 2.000
16. P łońsk 5321 5100 3200 1850 2.6&0 1.500
17. P ruszków 40518 38836 3050 2250 3.630 2.000
18. P rzasnysz 4173 4000 2458 1950 1.070 500
19. P u łtu sk 5953 5706 600 500 3800 3200 1.750 1.000
20. R y k i 1000 1000 1500 1200 270 100
21. Siedlce 2900 2600
22. S ierpc 2856 2736 5573 4873 330 100
23. Sochaczew 5542 5311 700 650 3.290 2.000
24. Sokołów P. 700 700 2.520 1.500
25. W ęgrów 4992 4785 1400 1300 130
26. W ołomin 25912 24837 7100 600* 670 300
27. W yszków 12207 11700 800 700 870 500
28. Żurom in 400 400 2500 2100
29. m. O twock 14029 13488
30. m. P łock 30882 29600
31. m. P ruszków 18689 17913
32. m. Siedlce 5923 5677
33. m. Ż yrardów 8099 7763
34. Niezlokaliz. 10240 10240 3626 2052 450.000 70.000
35. Zakupy
36. Dokum ent.

R a z e m : 322400 309200 3500 3100 102700 60300 39.000 20.000 450.000 70.000

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
H

C 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
73



S tr. 74 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

T abela N r 42

Nakłady inwestycyjne SFOS na rok 1966 wg. powiatów
w  tys. zł.

L p .
Powiat 

m. wydziel.

Ogóiem Wydz. Zdrowia Kuratorium Wydz. Kultury

Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob. Ogółem w rob.

1 2 3 4 S e 7 8 9 10

1. ' C iechanów 1.335 1.335 1.335 1.335

2. G arw olin 800 800 800 800

3. G ostynin 3.185 3.124 1.670 1-609 1.515,0 1.515,0

4. Grodzisk 900 860 900 860

5. G rójec 1.168 1.001 1.168 1.001 •

6- Łosice

7. M aków Maz. 1.580 1.580 1.580 1580

8. M ińsk Maz. 1.400 1400 1.400 1.400

9. M ława 2.025 1.905 2.025 1.905

10. Nowy Dwór 2.622 2-225 2.622 2.225

11. O strołęka y

12. O strów  Maz. 2.492 2.252 1.092 1.052 1.400,0- 1.200,0

13. Otwock 1.931 1.751 1-931 1.751

14. Piaseczno

15. Płock 439 430 439 439

16- Płońsk

17. Pruszków 2.335 2.023 2.335 2.023

18. Przasnysz i 929 829 929 829

19. P u łtu sk 3.519 3.424 3 519 3.424

20. Ryki 998 899 999 899

21. Siedlce 1.058 1.058 1.058 1058

22. Sierpc

23. Sochaczew 1.858 1-705 1.858 1.705

24. Sokołów P. 2.382 2.342 1.265 1.225 1.117,0 1.117,0

25. W ęgrów 1.700 1.550 1.700 1.550

26. W ołomin 1 223 1.223 1.223 1-223

27 W yszków 1.200 1.200 1.200,0 1.200,0

28- Ż urom in

29. m. Otwock 1.644 1.644 1.644 1.644

30. m. Płock 4.200 4-200 1.200,0 1.200,0 3.000,0 3.000,0

31. m. Pruszków 1.464 1.464 1.464 1.464

32. m. Siedlce •

33. m. Ż yrrrdów 4.000 4.000 4.000 4.000

34. Niezlokaliz. 4.693 4.664 4.693 4.664

R a z e m 53.081 50.891 43.649 41.665 . 6.432,0 6.232,0 3.000,0 3.000,0



Nakłady inw estycyjne SFOS na rok 1967 w edług powiatów f T abela Nr 43
w tys. zł

L p .
P o w ia t  

m . w y d z ie l .
O g ó łe m W y d z . Z d ro w ia K u r a to r iu m W y d z . K u l tu r y W .K .K .F . i  T . W y d z . R o ln . i L e ś n .

o g ó łe m  | w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b . o g ó łe m w  ro b .

1 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Ciechanów 1.300 1.200 1.300 1.200
2. G arw olin 500 500 500 500
3. G ostynin 2.162 2.012 2.162 2.012
4. G rodzisk 2.437 2.277 2.437 2.277
5. G rójec 8-300 8.240 1.300 1.240
6. Łosice 1.400 1.400 1.400 1.400
7. M aków  Maz.
8. M ińsk Maz. 1.412 1.412 1.412 1.412
9. M ław a 905 925 965 925

10. Nowy Dwór
11. O stro łęka 1.300 1.250 1.300 1.250
12. O strów  Maz.
13. O tw ock 799 799 799 799
14. Piaseczno 3.000 2.950 3.000 2.950
15. P łock
16. P łońsk 1.000 1.000
17. P ruszków 2.700 2.700 1.200 1.200
18. P rzasnysz
19. P u łtu sk
20. Ryki 487 487 487 487
21. S iedlce
22. S ierpc 750 750 750 750
23. Sochaczew 985 922 985 922
24. Sokołów P. 1.414 1.414
25. W ęgrów 2.000 2.000 2.000 2.000
26. W ołom in
27. W yszków 2.200 2.180 1.200 1.180
28. Żurom in 900 900 900 900
29. m. Otwock 1.075 945 1.075 945
30. m. Płock 1.000 1.000
31. m. P ruszków
32. m. Siedlce •
33. m. Ż yrardów 7.000 7.000 4.000 4.000
34. Niezlokaliz. 5.561 4.035 5.561 4.035

R a z e m 50.647 48.298 34.733 32.384

7.000 7.000

1.000,0
1.500,0

1 .000,0
1.500,0

1.414.0

1 000,0

1.000,0

1.414,0

1 .000,0

1 .000,0

3.000,0 3.000.0

5.914,0 5.914,0 — — 3.000,0 3.000,0 7.000,0 7,000,0

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
75



Str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ KADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. 1

T abela Nr 44

Zbiorcze zestaw ienie nak ładów  n a  kap ita lne  rem onty  
n a  la ta  1966—67

w tys. zł

L p . W y d z ia ł

1 9 6

p la n

5 r .

p rz e w id y w .
w y k o n a n ie

%
w y k o n a n ia

p la n  
1966 r .

p la n  
1967 r .

U w ag i

1 2 3 4 5 6 7 8

1. W ydział Przem ysłu 15.100 15.100 100,0 15.100 16.400

2. W ZPTMB 11.200 14.340 128,0 16.070 16.710

3. W ydział R olnictw a 73.000 73.000 100,0 98.500 99.000

4. W ydział K om unikacji 3.600 3.600 100,0 4.300 4.6G0

5. W ydział H andlu 2.500 2.500 100,0 4.600 7.800

6. WZ PKS 64.000 68.000 106,3 77.500 71.10

7. Gosp. mieszk. 94.000 94.000 100,0 96.000 100.000

8. Gosp, kom unalna 53.000 67.000 124,1 54.000 63.000
*

9. K urato rium 31.000 34.000 109,7 32.000 33.000

10. W ydział Zdrow ia 22.900 23.000 1004 29.030 2C.700

11. W ydział K u ltu ry 2.500 2.500 100,0 3.200 3.300 -

12. W KKF i T 4.000 5.500 137,5 ■ 2.000 2.000

13. S traż  Pożarna 1.400 1.400 100.D 1.390 1.390

14. W ydział Budżetowo-G ospodarczy 6.000 6.000 100,0 6.200 6.200

15. G ospodarka W odna 30 30

16. DBROL 70 70

17. WDBOR 100 100 . 100,0 100 100

R a z e m 384.300 410.040 ’ 106,8 440.090 454.400



Nakłady na kapitalne remonty w  1966 r. Tabela N r 45
W y d z ia ł  P r z e m y s łu

w  ty m  
J e d ­

n o s tk i  
b u d ż e ­

to w e

W Z P T M B W -ł R o ln ic tw a W -ł K o m u n ik a c j i

W Z P P P T M Z P R iS M ły n y  i  Z a k ła d y
P r z e m y s ł

o g ó łe m

w  ty m  
J e d ­

n o s tk i  
b u d ż e t .

w  ty m  
j e d ­

n o s tk i  
b u d ż e t .

w  ty m  
j e d ­

n o s tk i  
b u d ż e t .

L P.

\

P o w ia t

R az e m

w  ty m  
j e d ­

n o s tk i  
b u d ż e t .

R a z e m

w  ty m  
j e d ­

n o s tk i  
b u d ż e t .

R a z e m

w  ty m  
j e d ­

n o s tk i
b u d ż e t .

O g ó łe m O g ó łe m O g ó łe m

1 2 3 4 * 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10

o

1. Ciechanów 600 50 - 50 650 50 1700 30 30 100 100
2. G arw olin 125 125 125 125 80 80 185 185
3. G ostynin 1000 670 1670 50 50 135 135
4. G rodzisk 800 1000 85 85 1885 85 2130 60 60 140 140
5. G rójec 300 80 80 380 80 125 125 215 215
6. Łosice 550 100 100 650 100 1200 50 50 40 40
7. M aków  M azowiecki 80 80 80 80 80 80 75 75
8. M ińsk M azowiecki 350 350 1300 50 50 160 160
9. M ław a 850 200 200 1050 200 50 50 270 270

10. Nowy Dwór 300 510 810 110 110
U. O strołęka 70 70 70 70 100 100 195 195
12. O strów  M azowiecka 50 50 100 100
13. Otwock 400 50 50 450 50 65 65 130 130
14. Piaseczno 400 100 100 500 100 1115 40 40 120 120
15. Płock 300 300 300 300 860 80 80 100 100
16. P łońsk 150 230 70 70 450 70 2150 250 250 150 150
17. Pruszków 700 80 80 780 80 80 80 160 160
18. P rzasnysz 100 100 100 100 80 80 125 125
19. P u łtu sk 100 50 50 150 50 1915 50 50 130 130
20. R yki 100 100 100 100 130 130
21. Siedlce 640 160 160 800 160 195 195
22. S ierpc 200 200 200 200 60 60 195 195
23. Sochaczew 70 70 100 100
24. Sokołów P odlaski 100 100 100 100 130 130
25. W ęgrów 50 50 50 50 150 150
26. W ołomin 700 100 100 800 100 3300 160 160 150 150
27. W yszków 250 250 40 40 270 270
28. Żurom in 50 50 50 50 340 340
29. m. Otwock
30. m. P łock 200 200
31. m. P ruszków 1350 1350
32. m. Siedlce 300 300
33. m. Ż yrardów 250 200 450

Razem 7750 5050 2300 2300 15100 2300 15670 1700 1700 4300 4300

jedn. wojew. 400 *) 96800 2800

O g ó ł e m 7750 5050 2300 2300 15100 2300 16070 98500 4500 4300 4300

*) dla WW P Geolog.

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
77



Ta
be

la
 

Nr
 

45 
c.

d.
S tr. 7a DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

fi . •r  c  -nb  5 
£ -"-0

3
W

>o
bOO

?
O

T3N

bOO

3

O
O

c/l 
« ' &
N

£

T3
G

!-■§ i
OJ 3 

£ '~ 'Q

•O
bO
O

fi •>, c
-M T3

fi .Oł
•O
bOO

‘Obfl
O

'O
boO

a

I  c‘-n
-  S  3

fi • *
^  m  T3
** S 3 
£

O O Oo  o  o
M  CD n

o  o  o  oO O O iO &

O  O  o  o

O <35 O
o  co co^  m M

© o r n o
O  CO IO  IO  cs] t-h co

O  O  uO o  
o  CO W  I f i  
CS] T-H CO

o  o
CO t-h 
CO s f i

o  o
CO ł-H  
CO ^

ococo
© © IO 
io  io  tn  

CO oo

IO io  IOco 00

O O © o  o
IO  o  IO  io  io
CO CM t -  t-h D -

O o  o  o  oIO o  io IO io
CO CS] r — rH  D~

O O O O O O O O O O O C 3 .
© m © m © © © © © © m i O
t - I O i o C O l O c o C O l O C O C O C O i O

O O O O O O O O O O O O O O O O O
O l O l O O O O l O l O O O O O O O O O l O
C O C O i o C O C O C O i O C O C O l O C O C O C O l O l O r ^ r ^

O O O C p O O O O O C D O O O O O o O O O O O  l O o l O O O O O O O l O l O O l O l O O O O l O l O O O  _  _  
l O i n C Oi OC OC Oi OC OC OC Oi OC OC Oi OC OC OC Dl OC OC Ol OC OC O

o  ©  o  ©  o  
c o  en  o  O  CD 

CO l O  I O
O o  © o  o

C O O © © © © © ©  CO io CTi 03 io O D-C O O i t O H W - J o j r J i
o  o  o  o O  O  o  o  o  o  o

f -  o  ©  03 ^  CSi co
CO CO lO CO 00 03 co

O O O O O O O O
0 3  ^  CO ^  CS] i o  

O  03 ^  
H  CM

O  CO Tf O  IO o
O  d  03 CD CO 03
CD i o  O  IO Tf M

cs] cs] cs] cs] cs]

co.  o  o  o  o o o  © o o r - o © © © © © © © ©  r - O r - r - U O C O C O r - O O O S ^ C MC O ©  ■ ^ O i ^ c o o o o i c - c o c o i o —i c o o i f - o }
r —I r —I r H  r H  CS] T-H CO r H

o o o o o o o o o
oo cm ^  cm m  oo

r l  n  03 T f  O
r H  r H  CM T—I

o  o  o  o  
O  O  . 1  
C -  r j ł  r H  CM

co co co

O  O  o  O  o  2o  O O o  o  Sio oo r- oo 03 05
ł H  CM CS] CM

O o o O O O O O C ł O O  © 0 © ° 0 © © © © © ©  
0̂3 CO CO OD CO CO CS] 03 o]  co co

co H  H  CO CO CM ^  r H  CM

o  o  
o  o  
co 00

oo
co

o  o  o  
o  o  o
CO O  CM 

CO LO

o  o  o  
o  °  o
CM r-  CM 
^  N  CM

© © © o o © o © © © o © © o © © © o © © © © © ©  
© © © © © © O © © © © © ©  O  © © © © © © © © © ©  
H i O C O > C 3 0 3 ® O C O t O c O C O O W C O C M C O N M C O H t D M H  
^  T-H CS] CM CM CO CM CO r H  H  CO 0 0  N  >  H  M  H  CM H

o o o c p o o o o© © © © © © © ©I >^ COCOCMt - f - { 5
i o  U— t-h  l O  M"* I O

o  o
i o co 

o

|  g
i o
■5 E
•f i  «  
C  o

■5 %c>> n s  8  5  *  >-  T3 .H S  2 >w o  >o Ti 'C «O ^ ^ O H  W  M
O O O u l S S S

u

£
Q

£o

jjs
tST £ o
5h  I h  

H-» Hc/i tn
o  o

i*kO fi
w ca fi "  u

H  Ur J  . H  T-HS  jd D
3 >».a

^  Oha ;  ^
N  .

m *2 >o^  HH O &H

I
Nwfi
fi

£
T3 
U S  2

•2 >» W N
u  n  i- ^  k  O) (U r  -h  ar u  • OH

i S E E p H O i C U p H w S w S ^ ^ ^ N  8 8 8 8 8

H N c o ^ i o c o > ( » 0 3 0 H { ' i c o ' t i n c ó t » CO 03) O  r H  CM 0 0  
r H  r H  CM CM CM CM Si I O  CO t"* 0O 0 3  ©  t—I CM CO 

CM ĆM CM CM ‘ CM CO CO CO CO

CD o oO o oCM co LOCM CM

O o o
O o
CM o CM
CM rH co

O o oCM co oco T-H 00o 00 00T—ł rH CM

o o oCM rH 00CO T* oo 00 05T-H T-H CM

O o oo o o* co o00 co CMrH rH 00

O o oO o o
co o
00 co CMT-H rH 00

o oo oio io
LO LOTt< Sł<

o o oIO tn o00 T-H o00IO IO

o oo oo oCM CMr- r-

© oo oo oco co03 03

oo oio mI> r-I>l i>

,o o o00 CM oT-H corH co sfl

pś<D«r->
• fi

a>
o

805N fi 53ca T3 biDQ) o



T abela N r 45 c.d.

W K K F iT S t r a ż  P o ż a r n a W -l B u d ż .-G o s p . G o sp . W o d n a D B R O L W D B O R R a z e m

L p . P o w ia t
O g ó łem

w  ty m  
Jed n , 
b u d ż .

O g ó łe m
w  ty m  

j e d n .  
b u d ż .

O g ó łem
w  ty m  

J e d n . 
b u d ż .

O g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

O g ó łem
w  ty m  

Jed n . 
b u d ż .

O g ó łe m
w  ty m  

Jed n . 
b u d ż .

O g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

1 2 31 32 33 34 35 36 37 36 39 40 41 42 43 44

1. Ciechanów 200 200 135 135 150 150 9668 3968
2. G arw olin 250 250 10 10 50 50 4250 4250
3. G ostynin 20 20 80 80 7055 5385
4. G rodzisk 10 10 100 100 9115 5185
5. G rójec 60 60 60 60 5040 4740
6. Łosice f

65 65 120 120 3995 2245
7. M aków Maz. 10 10 380 380 3140 3140
8. M ińsk Maz. 110 110 300 300 ♦  7610 5890
9. M ława 46 46 280 280 6846 3416

10. Nowy Dwór 36 36 100 100 6661 5851
11. O strołęka 59 59 50 50 4691 4464
12. O strów  Maz. 10 10 60 60 3650 3600
13. Otwock 70 70 440 440 6705 6305
14. Piaseczno 80 80 160 160 9175 7610
15. Płock 55 55 700 . 700 4045 3185
16. Płońsk 300 300 115 115 50 50 7965 4935
17. Pruszków 300 300 20 20 560 560 14540 11140
18. Przasnysz 15 15 300 300 3710 3710
19. P u łtu sk 75 75 100 100 - 7690 5575
20. R yki 150 150 20 20 250 250 3130 3130
21.- Siedlce 55 55 70 70 2410 1770
2? Sierpc 1(1 10 110 110 4070 3970
23. Sochaczew 100 100 45 45 50 50 4785 4685
24. Sokołów  P. 10 10 80 80 3710 3710
25. W ęgrów 20 20 80 80 3350 3350
26. W ołomin 20 20 60 60 14295 10295
27. W yszków 15 15 70 70 2625 2375
28. Żurom in 30 30 200 200 2320 2320
29. m. Otwock 10 10 30 30 11190 6318
30. m. Płock 200 200 10 10 130 130 17360 8534
31. m. Pruszków 300 300 10 10 40 40 11850 8160
32. m. Siedlce 16 16 9726 6751
33. m. Żyrardów 200 200 20 20 40 40 -11660 . 5800

R a z e m 2000 2000. 1292 1292 5250 5250 228062 165762

jedn. wojew. 98 98 950 . 950 30 30 70 70 100 100 212028 35928

Ogółem 2000 2000 1390 1390 6200 6200 70 70 100 100 ' 440090 201690

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
79



N akłady n a  kap ita lne  rem onty  1967 r.
Tabela N r 46

L p . P o w ia t  
ra . w y d z ie l .

W y d z ia ł  P r z e m y s łu

P r z e m y s ł
o g ó łe m

w  ty m  
je d n .  

b u d ż e ­
to w e

W Z P T M B W y d z ia ł  R o ln ic tw a W y d z . K o m u n ik a c j i

W Z P P P T M Z P R iS M ł j n y  i Z a k ła d y

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ź .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ź .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ź .ra z e m

w  ty m  
je d n .  
b u d ź .

ra z e m
w  ty m  

j e d n .  
b u d ź .

ra z e m
w  ty m  

je d n .  
b u d ź .

1 2 3 4 5 6 7 8 S> 10 11 12 13 14 15 16

1. Ciechanów 850 150 150 1000 150 1400 6390 138 1"0 170
2 G arw olin 200 200 200 200 1410 118 240 240
3. G ostynin 650 600 1250 3640 105 180 180
4. G rodzisk 600 460 90 90 1150 90 2500 3050 198 233 233
5. G rójec 400 100 100 500 100 4340 168 300 300
6. Łosice 400 50 50 450 50 1500 1920 184 145 145
7. M aków Maz. 70 70 70 70 2460 16£ 190 190
8. M ińsk Maz. 1600 1600 1600 3000 171 175 175
9. M ława 1000 150 150 1150 150 4220 199 170 170

10. Nowy Dwór 300 600 900 2310 142 150 150
11. O strołęka 60 60 60 60 2330 142 200 200
12. O strów  Maz. 130 130 130 130 2740 120 192 192
13. Otwock 400 50 50 450 50 890 127 60 60
14. Piaseczno 100 20 20 120 20 1800 3360 219 60 60
15. Płock 400 200 200 600 200 1400 7700 101 60 60
16. P łońsk 150 260 70 70 480 70 1200 4440 320 300 300
17. Pruszków 850 50 50 900 50 3470 200 135 135
18. P rzasnysz 200 120 120 320 120 2970 194 145 145
19. P u łtusk 200 200 2710 2670 184 180 180
20. Ryki 20 20 20 20 1.470 181 72 72
21. Siedlce 100 100 100 100 1120 122 105 105
22 Sierpc 250 250 250 250 3570 206 160 160
23. Sochaczew 150 150 150 150 3250 364 200 200
24. Sokołów P. 100 100 100 100 2020 181 ♦  95 95
25. W ęgrów 70 70 70 70 2070 193 223 223
26. W ołomin 1100 50 50 1150 50 2600 1520 160 130 130
27. W yszków 350 350 1720 144 250 250
28. Żurom in 50 50 50 5n 1100 160 80 80
29. m. Otwock
30. m. P łock 450 450
31. m. Pruszków 600 600
32. m. Siedlce 700 300 1000
33. m. Żyrardów 300 280 580

Razem 9600 4500 2300 2300 16400 2300 1S710 81150 5010 4600 4600

Jedn . wojew .
~T

17850

O g ó ł e m 9600 4500 2300 2300 16400 2300 16710 99000 5010 4600 4600

Str. 
80 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Poz.



T abela Nr 46
c. d.

L p .
P o w ia t  

rru w y d z ie l .

W y d z ia ł H a n d lu W ZPK .S G o sp . M ie sz k . G o sp . K o m u n a łn . K u r a to r iu m W y d z ia ł  Z d ro w ia W y d z ia ł K u l tu r y

o g ó łe m
«

w  ty m  
je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  
je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  
je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

i : C iechanów 500 4200 1700 1840 790 700 700 1600 1600 1 0 0 100

2. G arw olin 60 1600 1600 1 1 2 0 112 0 700 700 300 300
3. G ostynin 2500 2500 830 830 600 600 650 650
4. G rodzisk 2700 2700 1400 1400 500 500 300 300 100 100
5. G rójec 2300 2300 1490 1190 650 650 -
6. Łosice 45 1000 1000 530 530 750 750 500 500
7. M aków Maz. 900 900 1060 1060 600 600 400 400
8. M ińsk Maz. 60 3200 3200 1830 1720 550 550 400 400 100 100
9. M ław a 60 3000 3000 1960 1040 600 600 600 600

10. Nowy Dwór 4100 4100 15R0 1580 650 . 650 400 400
11. O stro łęka 2200 2200 980 870 800 800 900. 900 90 90
12. O strów  Maz. 1800 1800 900 900 700 700
13. O tw ock 3300 3300 1940 1940 650 650 250 250
14. Piaseczno 3500 3500 3260 3260 650 650 500 500 100 100
15. P ło c k • 900 900 . 590 590 650 650 300 300 100 ino
16. P łońsk 60 2300 2300 1380 1130 600 600 300 300 300 300
17 Pruszków 500 7900 5400 4590 4590 600 600 200' 200
18. Przasnysz 1300 1300 10o‘n 1060 600 600 250 250 100 100
19. P u łtu sk 60 2600 2600 2030 1930 650 650 400 400
20. R yki 800 800 1160 1160 550 550 200 200
21. S iedlce 100 100 530 530 650 650 200 200
22. S ierpc 1800 1800 1190 1190 550 150 150 150 200 200
23. Sochaczew 1900 1900 1640 1640 600 . 600 500 500
24. Sokołów  P. 60 1200 1200 1560 1560 600 600 500 500
25. W ęgrów 1000 1000 1070 1070 600 600 300 300 100 100
26. W ołomin 5800 ' 5800 2890 2890 650 650 600 600 100 100
27. W yszków 600 500 1260 1260 600 600
28 Żurom in 600 600 710 710 600 600
29. m. O twock 7500 3100 3590 3002 400 400 650 650
30. m. Płock 11000 5000 5470 3100 500 500 900 900
31. m. Pruszków 60 5700 4200 3960 3180 350 350 500 500
32. m. Siedlce 4900 2900 3680 2965 300 300 500 500
33. m. Ż yrardów 1000 5800 2800 3770 2540 350 350 850 850

Razem 2465 100000 76300 62850 54627 19500 19500 13100 13ino 2390 2390

Jedn . wojew . 5336 71100 150 135 no 13500 16600 15800 910 310

O g ó ł e m 7800 71100 100000 76300 63000 54627 *3000 33000 29700 28900 3300 2700

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

JtADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
81



T abela Nr 46
c. d.

W K K F  i T S tr a ż P o ż a rn a W y d z . B u d ż .-G o s p . G o sp . W o d n a D B R o l. W D B O R R a z e m

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie l . o g ó łe m

w  ty m  
j e d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

o g ó łe m
w  ty m  

je d n .  
b u d ż .

1 2 a 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

n

1. Ciechanów 200 200 30 30 150 150 18280 5728
2. G arw olin 150 150 30 30 150 150 5960 4608
3. Gostynin 30 30 180 180 9860 5075
4. G rodzisk 30 30 200 200 12163 5751
5. Grójec 30 30 160 160 9815 5198
6. Łosice 200 200 30 30 120 120 7145 3509
7. M aków Maz. 650 650 30 30 200 200 6560 4269
8. M ińsk Maz. 200 200 30 30 200 200 12945 6746
9. M ław a 30 30 150 150 11940 4239

10. Nowy Dwór 100 100 30 30 150 150 10370 7302
11. O strołęka 200 200 20 20 180 180 7960 5662
12. O strów  Maz. 30 30 160 160 6652 4032
13. Otwock 70 220 220 7830 6667
14. Piaseczno 100 100 200 200 13650 8609
15. Płock 20 20 300 300 12620 3321
16. P łońsk 230 230 200 200 11790 5750
17. Pruszków 30 30 250 250 18575 11455
18. P rzasnysz 30 30 200 200 6975 3999
19. P u łtu sk 100 100 20 20 200 200 11820 6264
20. Ryki 100 100 30 30 200 200 v 4602 3313
21. Siedlce 100 100 150 150 3055 2057
22. Sierpc 30 30 200 200 8100 4736
23. Sochaczew 30 30 150 150 8420 5534
24. Sokołów P. 30 30 180 180 6345 4446
25. W ęgrów 100 100 30 30 180 180 5743 3866
26. W ołomin 30 30 160 160 .15630 10570
27. W yszków 30 30 150 150 4960 2934
28. Żurom in 30 30 100 100 3270 2330
29. m. Otwock 20 20 40 40 12200 7212
30. m. P łock 30 30 30 30 18380 9560
31 m. P ruszków 20 20 30 30 11220 8280
32. m. Siedlce 20 20 30 30 10430 6715
33. m. Ż yrardów 20 20 30 30 12400 6590

Razem €000 2000 1300 1300 5200 5200 327665 186327

Jedn. wojew.

O g ó ł e m

90 90 1000 1000

2000 2000 1390 1390 6200 6200

30 30 70 70 100 100 126735 30900

30 30 70 70 100 100 454400 217227



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE S tr 83

Tabela N r 47
Szacunek robót społecznych w  województwie warszawskim i projekt podziału dotacji WRN

w tys. zł

L p . P o w ia t  
m . w y d z ie lo n e

P la n
1965

D o ta c ja  
W 1965

P la n
1966

w  ty m  
r o b o ty  

c z y n o w e  
in w e s ty ­

c y jn e  
w  1966 r .

%
5 : 3

O g ó łe m  
d o ta c je  
n a  1966

%
8 : 4

w  ty m  n a  ro b .

in w e s ty ­
c y jn e

b ie ż ą c e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Ciechanów 17711 2290 12955 4800 73,1 2000 87,3 ’286 714

2. G arw olin 9595 2870 10017 3200 104,4 1800 62,7 857 943
3. G ostynin 18663 3800 10030 3200 54,0 1800 47,4 857 943

4. Grodzisk 10000 3200 14870 4000 148,7 2500 78,1 1072 1428

5 G rójec 21047 6254 20468 7000 97,3 3000 48,0 1866 1134

6. Łosice 13335 2950 11534 3600 86,5 1800 61,0 965 835
7. M aków Maz. 9251 2150 10081 3500 109,0 1800 83,7 938 862

8. M ińsk Maz. 14771 2500 12904 3800 87,4 2000 80,0 1018 982
9. M ława 11978 2850 12210 3600 102,0 2000 70,2 965 1035

10. Nowy Dwór 8974 3350 8755 3600 97,5 2000 60,0 965 1035

11. O strołęka 13431 2600 12360 3800 92,0 2000 77,0 1018 982

12. O strów  Maz. 1661'2 3600 16613 6600 100,0 2500 70,0 1769 731

13. Otwock 14864 2700 8860 3300 60,0 1600 66,6 884 716

14. Piaseczno 10369 2010 12620 3800 121,7 2000 99,5 1018 982

15. Płock 7706 2700 14162 4300 18,4 2500 92,5 1152 1348
16. Płońsk 15272 2550 13656 4800 89,4 2200 86,3 1286 914
17. Pruszków 16282 2800 15452 4200 95,0 2500 89,3 1126 1374
18. Przasnysz 5800 1424 8528 3500 117,0 1600 112.3 938 662
19. P u łtu sk 15099 3300 10085 5300 66,8 2000 60,6 1420 580
20. Ryki 9285 3541 18897 5700 200,3 2500 70,6 1528 972
21. Siedlce 640C 1900 6571 2600 102,7 1500 79,0 697 803
22. Sierpc 10726 2975 10913 3600' 102,0 2000 67,2 965 1035
23. Sochaczew 8016 2140 9226 3800 115,1 1600 74,7 1018 582
25. Sokołów Podlaski 6444 1820 10262 3800 160,0 2000 109,8 1018 982
25. W ęgrów 8016 2000 11306 3800 141,0 2000 100,0 1018 982
26. W ołomin 14200 2700 11296 4800 79,5 2000 74,0 1286 714
27. W yszków 13500 3337 10500 4800 77,7 2000 60,3 1286 714
28. Ż urom in 15657 4360 21300 7600 136,4 3000 68,8 2007 993

Razem pow iaty 343005 80651 346432 120400 101,0 58200 72,2 32223 25977

29. m. O twock 976 300 944 300 96.7 200 66,6 80 120
30. m. P łock 4000 820 7379 1000 184.5 800 97,5 268 532
31. m. Pruszków 2676 500 2270 900 85.0 400 82,0 241 159
32. m. Siedlce 879 100 1500 500 170,6 200 200,0 134 66
33. m. Ż yrardów 620 200 902 200 145,5 200 100,0 54 146
34. W -ł Kom unik. **) 500

Razem  m iasta 9151 2420 12995 '2900 142,0 1800 74,4 777 1023

R ezerw a 16000 16000

Ogółem 352156 83071 *) 359427 123300 102,1 76000 93.8 33000 43000

••) w ty m  8.000 ty s .  zł p r z y z n a n e  d o d a tk o w o  z  K o m is j i  P la n o w a n ia  p rz y R M  w  m -c u X. 1965 r.
*) z a k u p  sprzętu



S tr. 84 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RA D Y  NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

T abela N r 48
Nakłady inwestycyjne planu centralnego na lata 1966 i 1967 

w woj. warszawskim w  układzie resortowym

1965 p. w. 1966 p la n 1967 p la n

. L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie
o g ó łe m r o b o ty  

b u d . m o n t. o g ó łe m ro b o ty  
b u d . m o n t. o g ó łe m

r o b o ty  
b u d . m o n t.

U w ag i

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. M inisterstw o G órnictw a *) w  tym
i Energetyki 326,4 134,6 458,3 324,0 657,8*) 299,6 nakł. poza-

2. M inisterstw o Przem ysłu lim itow e
Ciężkiego 965,4 279,0 892,9 295,7 773,9 289,2 przezna­

3. M inisterstw o Przem ysłu czone na
Chemicznego 1661,7 800,1 1396,2 700,1 2368,5 1183,0 zakupy w

4. M inisterstw o Budow nictw a 
i P rzem ysłu M ateriałów

wysokości 
193.0 m in

Budow lanych 176,3 79,2 224,6 123,4 318,8 189,4 złotych
5. M inisterstw o L eśnictw a

i P rzem ysłu Drzewnego 181,5 118,8 124,2 77,7 59,5 31,8
6. M inisterstw o Przem ysłu

Lekkiego 45,4 8,9 34,0 17,8 70,4 20,7
7. M inisterstw o Przem ysłu

Spożywczego i Skupu 189,7 10 0 ,0 258,8 105,7 267,5 157,6
8. K om itet Drobnej

W ytwórczości 22,2 12,1 18,5 14,6 27,3 20 ,1
9. C entralny  Związek

14,2 18,6Spółdzielczości P racy 2,6 2,3 10,2 23,4
10. M inisterstw o K om unikacji 322,3 136,1 457,1 245,3 385,0 162,6
11 . M inisterstw o. Żeglugi 28,2 173 16,3 12,3 2,8 —
12. M inisterstw o Łączności 68,5 29,9 64,4 36,0 86,3 50,1
13. C en tra la  Rolnicza Spółdzielni

„Samopomoc C hłopska” 12,4 1 0 ,0 14,4 12 ,6 12,9 3,0
14. C en tra la  Spółdzielni

Ogrodniczych 36,1 19,2 13,5 10,9 14,8 12 ,2
15. M inisterstw o Zdrow ia

i O pieki Społecznej 17,0 15,0 22r4 20,3 22,2 12,8
16. M inisterstw o K ultu ry

i Sztuki 5,0 2,2 3,0 0,3 1,5 0,9
17. M inisterstw o

' Spraw iedliw ości 4,0 3,8 7,8 6,7 1,0 0,9
18. M inisterstw o R olnictw a 35,2 33,9 115,4 96,9 124,3 106,0
19. M inisterstw o H andlu

2,4W ew nętrznego 13,8 1 1 $ 16,7 9,9 2,7
20 . Główny K om itet K ultu ry

5,0Fizycznej i T u rystyk i \  2,8 1,8 0 ,2 0,1 6 ,0
21. C entralny  U rząd G ospodarki

27,6W odnej 37,2 27,7 30,7 24,7 30,6
22. Pełnom ocnik Rządu d/s Wyk.

47,8En. Jąd r. 76 6 23,2 92,4 25,5 96,4
23. M inisterstw o F inansów 3,5 3,4 4,2 4,1 6,2 5,9
24. Polska A kadem ia Nauk 23,8 2 1 ,6 16,1 13,5 24,0 19,1
25. M inisterstw o Szkolnictw a

2,4Wyższego 3,6 3,2 4,8 4,4 2,5
26. M inisterstw o O św iaty — — 9 0 7,9 10,2 9,1
27. N arodowy B ank Polski 6,2 3,6 2,0 1,4 3,7 1,0
28. K om itet C entralny  PZPR — 1,2 1,1 1,4 1.4
29. C entralny  U rząd Geologii 0 ,6 0,6 1,1 0 ,6 1,5 1,3
30. M inisterstw o H andlu

Zagranicznego 1,5 1,5 5,4 4,4 7,2 5,5
31. I n n e * * ) 50,7 12,7 80,6 29,8 90,2 23,2

O g ó ł e m 4320,2 1913,1 4400,4 2237,9 5498,5 2710,7

**) w c h o d z ą  w  s k ła d :  1. A e ro k lu b  P R L
2) G e n e r a ln a  P r o k u r a t u r a
3) G łó w n y  U rz ą d  S ta ty s ty c z n y
4) C e n t r a ln y  Z w . R ze m . S p . Z a o p a trz ,  

i Z b y tu
5) K o m is ja  P la n o w a n ia  p r z y  RM
6) M in . G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j
7) M in . S p r a w  W e w n ę trz n y c h



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 35

Tabela Nr 49
Nakłady inwestycyjne planu centralnego na lata 1966 i 1967 w  woj. warszawskim

w  układzie powiatowym

L p .
P o w ia t  

m . w y d z ie l .

1965 p . w . 1966 p la n 1967 p la n

o g ó łe m r o b o ty  
b u d .  m o n t.

o g ó łe m r o b o ty  
b u d . m o n t. o g ó łe m r o b o ty  

b u d .  m o n t .

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ciechanów 10,1 8,5 19,6 15,6 12,0 8,8

2. G arw olin 8,6 7,7 23,4 19,1 19,5 13,5

3. G ostynin 11,2 6,3 7,8 5,6 15,3 10,1

4. G rodzisk 20,4 13,1 37,6 24,1 60,2 33,5

5. G rójec 50,1 33,3 99,7 51,0 76,1 47,0

6. Łosice 1,5 1,5 3,8 3,8 8,1 5,1

7. M aków Maz. 6,0 4,5 2,7 2,0 0,1 0,1

8. M ińsk Maz. 20,5 9,3 23,4 13,9 31,5 22,5

9. M ława 7,1 5,8 8,5 7,9 22,8 11,4

10. Nowy Dwór 78,2 58,4 127,4 108,6 156,7 105,2

11. O strołęka 304,4 178,2 108,9 75,7 39,3 18.9

12. O strów  Maz. 6,1 5,6 11,1 8,5 9,6 9,1

13. Otwock 22,5 22,2 53,1 26.3 19,5 11.8

14. Piaseczno 103,7 64,8 110,2 88,4 128,9 96.5

15. Płock 0,2 0,2 3,7 2,6 7,2 5.6

16. P łońsk 2,4 2,3 10,5 8,0 17,5 13,3

17. Pruszków 827,8 232,9 806,2 261,7 630,1 247,3

18. P rzasnysz 8,0 5,9 16,3 8,3

19. P u łtu sk 0,4 0,3 1,4 1,0 8,7 7,9

20. Ryki 5,0 3,8 11,9 11,7 20,6 11,6

21. Siedlce 2,3 2,3 2,3 2,1 3,0 2,9

22. Sierpc 2,1 2,1 0,5 0,4 14,7 13,4

23. Sochaczew 60,8 29,6 123,2 84,3 209,2 124,6

24. Sokołów Podl. 41,5 17,4 71,1 43,0

25. W ęgrów 14,1 9,5 29,4 23,6 33,8 19,5

26. W ołomin 69,0 45,0 120,8 92,8 380,6 128,7

27. W yszków 2,4 1,7 13,8 9,6 19,4 15,6

28. Żurom in 1,1 1,0 2,1 1,2 3,3 3,2

29. m. Otwock 84, S 26,2 302,3 34,1 103,6 52,4

30. m. Płock 1389,8 765,7 1263,3 612,6 1952,4 893,5

31 m. P ruszków 32,4 21,0 81,2 48,0 106,0 66,4

32. m. Siedlce 3,1 2,2 22,9 .14,8 43,2 28,8
33. m. Ż yrardów 44,3 21,8 58,2 38,0 67,5 34,9
34. N iezlokalizowane 1128,0 326,3 1060,0 517,6 1190,7 596,3

O g ó ł e m 4320,2 1913,1 4400,4 2237,9 5498,5 2710,7



S tr. 86 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Tabela N r 50

Partycypacja przedsiębiorstw państwowych i spółdzielczych planu centralnego w  kosztach inwestycji 
realizowanych w  planie terenowym w latach 1966—1967

Budow nictw o kom unalne w  tys. zl

N a k ła d y  w  1966 r. 
p r o j e k t  p la n u

N a k ła d y  w  1967 r. 
z a ło ż e n ia

L p . P o w ia t
m ia s to

R e s o r t  i  p r z e d s ię b io r s tw o  
p a r ty c y p u ją c e

W y sz c z e g ó ln ie n ie

O g ó łe m

w  ty m  
ro b . 
b u d . 

m o n t.

O g ó łe m

w  ty m  
ro b . 
b u d . 

m o n t.

U w a g i

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Ciechanów Min. Przem. Spoż. 
i Skupu
a) cukrow nia 

Ciechanów Oczyszczalnia ścieków 1.500 1.500

R a z e m 1.500 1.500

2. G rodzisk Min. Przem. Cięż­
kiego
a) F ab ryka  Tarcz 

Ściernych, 
Grodzisk doprowadzenie ru ro ­

ciągu gazowego 1.200 1.200

R a z e m . 1.200 1.200

3. G rójec Min. Przem. Cięż­
kiego
a) F abryka Urz. 

M echan. sieć kanał, sanit. 
i oczyszczalnia 
w  W arce 1.420 1.420

R a z e m 1.420 1.420

4. O strołęka Min. Gosp. Kom.

Min. Górnictwa 
i Energetyki
a) E lektrociepłow ­

nia w Ostrołęce

bud. bazy detal, dy- 
stryb. gazu

wodociąg

2.000

1.000

2.000

1.000

R a z e m 3.000 3.000

5. Piaseczno Min. Przem. Cięż­
kiego
a) Z -dy Lam p 

Oscyl. Iw iczna

b) Doświadcz. Z-dy 
Lam p Piaseczno

kanalizacja i oczysz­
czalnia

kanalizacja i oczysz­
czalnia

500

1.000

500

1.000

1.900 1.900

Min. Spraw Wewn.
'  a) O środek Szkole­

niow y MO
•

kanalizacja i oczysz­
czalnia 600 600

Min. Przemysłu  
Chemicznego
a) Przeds. Bud.

Kop. i Sur. Chem. kanalizacja 1.000 1.000

Min. Bud. i Przem. 
Mat. Bud.
a) „M ostostal”

b) Baza Zaplecza 
Piaseczno

inwest. kom unalne 
Iw iczna

kanalizacja

1.300 1.300 1.400

300

1.400

300

R a z e m 4.400 4.400 3.600 3.600



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 87

- Tabela N r 50 c.d.
1 2 1 3 1 4 5 1 6 7 | 8 j 9

6. Pruszków Min. Przem. Spoż. 
i Skupu
a) W -skie Z-dy Z ie­

larsk ie  „H erba­
pol” kanalizacja i oczysz­

czalnia 300 300 200 200

Min. Przem. Cięż­
kiego

a) Z-dy 1-go M aja 
w  Pruszkow ie

b) Z-dy M echanicz­
ne „U rsus”

c) Z -dy K-8 P ia­
stów

oczyszczalnia i k an a ­
lizacja sanit.

kanalizacja wodoc. 
i chodniki

kolektor

1.100

1.300

1.300

1.100

1.300

1.300

1.530

13.000

1.530

13.000

d) C.B.K.O. kolektor „B” oczysz­
czalnia ścieków 300 300

Min. Przem. Che­
micznego
a) Z-dy Przem . 

Gumowego kanalizacja +  oczysz­
czalnia 4.000 4.000 7.900 7.900

Min. Komunikacji
a) Z-dy Napr. Tab. 

Kolejowego kanalizacja 600 600

Min. Bud. i Przem. 
Mat. Bud.
a) Z -dy  P orcelitu  

Stołowego kanalizacja i oczysz­
czalnia 300 300

C.Z.S.P.
a) Spółdz. „K adra 

P racy ” kanalizacja 450 450

■ R a z e m 20.300 20.300 23.68C 23.680

7. Płońsk Min. Gosp. Komun. budow a bazy detal, 
dystr. gazu 2.000 2.000

R a z e m 2.000 2.000

8. P u łtusk Min. Przem. Cięż­
kiego
a) Z -dy W ytw. 

Lam p E lektr. 
Oddz. rozbudow a wodoc. 

dróg dojazd, sieć kan.

Min. Łączności bud. studn i 200 200 2.000 2.000

R a z e m 200 200 2.000 2.000

9. Siedlce Min. Przem. Spoż. 
i Skupu

a) Z -dy Ja jczarsko - 
Drob. kanalizacja 900 900 900 900

Min. Bud. i Przem. 
Mat. Bud.

-

a) Baza zapl. 
Siedlce

b) W.C.M.B.
kanalizacja
oczyszczalnia

300
100

300
100

R a z e m 1.300 1.300 900 900



S tr. 88 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Pdz. 1

Tabela N r 50 c.d.

i 1 2 1 3 1 4 11 5 1 6 7 1 8 \ 9

10. Sokołów Podl. Min. Przem . Spoż. 
i Skupu
a) C ukrow nia So­

kołów oczyszczalnia ścieków 1.000 1.000 1.000 1.000

R a z e m 1.000 1.000 1.000 1.000

U. Sochaczew Min. Przem . Spoż. 
i Skupu
a) m łyn Sochaczew wodociąg 100 100

R a z e m 100 100

12. W ołomin Min. G órnictw a 
i Energetyki
a) Z jedn. Przem . 

Naftowego kanalizacja +  oczysz­
czalnia Wołomin 3.000 3.000 2.100 2.100

Min. Bud. i Przem . 
- Mat. Bud.
a) H uta Szkła 

w  W ołominie kanalizacja-(-oczysz­
czalnia 2.200 2.200

R a z e m 5.200 5.200 2.100 2.100

13. m. Płock Min. Przem . Spoż. 
i Skupu
a) Z -dy  Zbożowe 

P łock

M in. Przem . Che­
micznego

drogi 40 40

a) Maz. Z-dy Rafin. 
Płock inw estycje w oć.- 

kan. 24.000 24.000 16.900 13.900

Min. Przem . Cięż­
kiego
a) fa b ry k a  Maszyn 

Żniw nych Płock inw estycje w od.- 
kan 1.000 850 1.000 1.000

Min. K om unikacji
a) Tech. Obsł. Okr. 

W -skiego, W -wa, 
ul Om ólewska w oda i kanalizacja 640 64C 700 700

R a z e m 25.680 25.530 18.600 18.600

Razem partycypacje 
kom unalnych

w inw estycjach -
64.500 64.350 54.680 54.680

II. Budow nictw o m ieszkaniow e

1. Min. S praw  W ew ­
nętrznych udziały w  budow nic­

tw ie m ieszkaniow ym 1 479 1.409 4.930 4.930

Razem partycypacje w  budow nictw ie 
m ieszkaniowym 1.479 1.409 4.930 4.930



Poz. 1 ' DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE S tr. 89

Tabela N r 50 c.d.

i 1 2 1 3 4 1 5 1 6 1 7 8 | i,

III. Budownictwo Służby Zdrowia

1. Płock M inisterstw o P rz e ­
m ysłu Chemicznego udział w budow nic­

tw ie Szpitala 10.000 10.000 10.000 10.000

Razem partycypacja w  inw estycjach 
służby zdrow ia 10.000 10.000 10.000 10.000

IV. I n n e

1. Płock Min. Bud. i Przem . 
Mat. Bud.

udział w  budowie 
hotelu 3.0'00 3.000

2. Płock M inisterstw o P rze­
m ysłu Chemicznego

udział w budowie 
hotelu 3.000 3.000

Razem nakłady 6.000 6.000

Ogółem partycypacje ( I+ I I  +  II +IV ) 81.979 81.759 69.610 69.610

Załącznik Nr 1 do II części uchw ały
CZĘSC II — BUDŻET 

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa  
w g działów gospodarki narodowej

w tys. zl

Nr

D z i a ł

D o c h o d y

W  y  d a t  k  i

n a z w a O g ó łem w  ty m  
in w e s ty c y jn e

10 Przem ysł 534.611 46.888 19.040
11 Budow nictw o 24.197 47.488 ' 25.577
12 Rolnictwo 26.129 960.336 712.214
13 Leśnictw o 2.370 12.430
14 T ranspo rt i łączność 136.038 106.953 44.400

15 Obrót tow arow y w ew nętrzny 326.476 4.560 4.560
17 G ospodarka kom unalna i m ieszkaniow a 41.070 439.536 209.056
18 Różna działalność gospodarcza 102.695 12.539 2.430
21 Szkolnictw o ogólnokształcące i w y­

chowanie 3.715 936.941 124.047
22 Szkolnictwo zawodowe 1.667 399.580 107.632
23 Szkolnictwo wyższe 3.890
24 K u ltu ra  i sztuka 156 52.420 3.710
25 O chrona zdrow ia 31.765 1.009.973 69.6417
26 K u ltu ra  fizyczna i tu ry sty k a 212 £.651 150
27 Świadczenia społeczne 1.000 69.854 1.810
41 A dm in istracja  terenow a 43.229 282.804 3.762
50 In sty tuc je  finansow e 13.715
60 P odatk i i opłaty z gospodarki

nieuspołecznionej 1.130.370
62 Różne podatk i i opłaty 278.799
80 Rezerw y 184.234 119.722
90 Udziały 1.784.067
91 D otacje i rozliczenia m iędzybudżetowe 946.121 759.325
00 Przelew y

O g ó ł e m 5.368.402 5.368.402 1.447.757

U w aga: K w ota zbiorczego budżetu  w ojew ództw a obejm uje pozycje rozliczeniowe (dział 91).
w  wysokości 759.325 tys. Bez tych pozycji kw ota globalna budżetu  zbiorczego w o­
jew ództw a po stron ie dochodów i w y d a tk ó w  w yniesie 4.609.077 tys. zł.



S tr. 90 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZa W IE P o z . 1

Załącznik Nr 2 do 11 -ej części Uchwały

bocnody i wydatki zbiorczego budżetu województwa według podziału terytorialnego

w tys. zł

D o c h o d y w y  d a  t  k  i

w t y m

Lp. T r e ś ć
O g ó łem u d z ia ły  w  

d o c h o d a c h  
b u d ż e tu  

c e n t r a ln .

d o ta c ja  n a  
b u d o ­

w n ic tw o  
m ie s z k a ­

n io w e

d o ta c ja  c e ­
lo w a  n a  

n o w o u ru -  
c h a m ia n e  

u rz ą d z e n ia

d o ta c ja  w y ­
ró w n a w c z a  
ze ś ro d k ó w  
je d n o s tk o ­
w e g o  b u d ­
ż e tu  w o je ­
w ó d z k ie g o

O g ó łem
w  ty m : 
in w e s ty ­

c y jn e

1 Ogółem zbiorczy budżet
w ojew ództw a 5368.402 1784.067 291.065 70.527 337.829 5368.402 1447.757

2 Jednostkow y budżet w o­
jew ódzki 2086.059 1257.192 146.089 40.707 — 2086.059 691.755

3 Ciechanów 121.821 16.230 4.065 454 9.937 121.821 30.288
4 G arw olin 101.802 29.460 4.936 764 6.654 101.80? 25.447
5 G ostynin 88.854 15.280 1.332. 753 1.646 88.85<. 18.084
6 G rodzisk Maz. 107.351 4.811 590 107.351 22.637
7 G rójec 110.968 20.461 5.946 389 110.968 29.199
8 Łosice 67.478 3.890 395 1.699 21.266 67.478 19.419
9 M aków Maz. 82.607 6.510 2.820 326 30.749 82.607 19.235

10 M ińsk Maz. 106.123 1.850 537 106.123 18.469
11 M ława 96.977 31.076 2.491 381 96.977 21.635
12 Nowy Dwór Maz. 129.049 35.183 4.893 1.865 129.049 29.095
13 O strołęka 113.198 47.050 6.425 6.003 113.198 29.039
14 O strów  Maz. 99.361 13.050 3.493 2.022 31.397 99.361 22.048
15 Otwock 83.605 5.186 3.722 728 83.605 13.081
16 Piaseczno 129.212 5.017 7.842 756 129.212 27.521
17 Płock 92.217 5.400 509 23.054 92.217 21.135
18 Płońsk 98.892 10.200 . 3.803 451 6.000 98.892 26.615
19 Pruszków 157.103 23.185 6.850 1.066 157.103 38.553
20 Przasnysz 93.022 15.700 3.794 166 17.712 93.022 23.851
21 P ułtusk 92.130 25.473 2.750 600 92.130 19.777
22 Ryki 86.979 5.400 4.691 238 36.82. 86.979 26.195
23 Siedlce 72.945 2.200 116 252 21.032 72.945 18.504
24 Sierpc 102.909 10.750 3 554 1.728 18.959 102.909 22.423
25 Sochaczew 113.238 23.724 6.030 784 113.238 32.115
26 Sokołów P. 83.155 9.020 4.745 285 18.435 83.155 20.014
27 W ęgrów 82.727 6.550 1.286 960 26.974 82.727 13.165
28 W ołomin 141.390 12.805 6.504 346 141.390 27.845
29 W yszków 80.230 26.880 5.284 495 80.230 22.553
30 Żurom in 72.414 2.200 2.383 289 40.722 72.414 26.649

31 Razem  pow iaty 2807.757 407.880 106.811 25.436 311.358 2807.757 i 664.591

32 m. Otwock 100.379 21.200 9.682 1.085 26.471 100.379 17.575
33 m. Płock 149.773 51.704 17.502 782 149.773 46.339
34 m. P ruszków 65.838 — 3.216 2.127 65.838 4.233
35 m. Siedlce 77.694 11.801 4.920 211 77.694 11.812
36 m. Żyrardów 80.902 33.751 2.845 179 80.902 11.452

37 Razem  m iasta 474.586 118.456 38.165 4.384 26.471 474.586 91.411

Uwaga: K w ota zbiorczego budżetu  w ojew ództw a i jednostkow ego wojewódzkiego obejm uje pozycje rozliczeniowe

m iędzybudżetow e w  kw ocie zł 759.325 tys. Bez tych pozycji budżet zbiorczy w ojew ództw a w yniesie 4.609 077 tys., 

a jednostkow y w ojew ódzki w ynosi 1.573.434 tys.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 91

Załącznik N r 2a do II części Uchwały 

Dochody i wydatki na rok 1966 w/g działów w  porównaniu do roku 1965 w  układzie terytorialnym

Dział 10 Przemysł w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o  c h o  C .y W  y d  r  t k i

U c h w a ła  
i ła  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. %

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P l a n  
n a  1966 r. %

1 Ciechanów 15.371 13.209 85,9 1.420 1.503 105,8

2 G arw olin 2 .9n8 3.821 128,3 1.690 1.478 87,5

3 G ostynin 21.211 18.232 85,9

4 G rodzisk Maz. 33.574 30.917 92,1 690 624 90,4

5 G rójec 5.655 4.537 80,2 874 856 97,7

6 Łosice 6.539 7.289 111,5 609 639 1-04,9

7 M aków Maz. 933 1.049 112,4 624 679 108,8

8 M ińsk Maz. 49.675 52.623 105,4

9 M ława 13.864 16.027 115,6 1.558 1.747 112,1

10 Nowy Dwór 11.988 12.002 100,1 75 50 66,7

11 O strołęka 6.018 5.586 92,8 594 675 113,8

12 O strów  Maz. 5.754 7.085 123,1 6.815 6.030 88,5

13 Otwock 13.047 15.316 117,4 270 240 88,9

14 Piaseczno 26.098 26.946 103,2 375 448 119.6

15 Płock 8.137 4.140 50,9 1.786 1.558 87,2

16 Płońsk 8.978 9.594 106,9 335 348 102,9

17 Pruszków 18.394 19.155 104.1 382 466 121,9

18 Przasnysz 5.057 5:040 99,7 1.395 1.212 86,9

19 P u łtu sk 16.547 13.674 82,6 85 140 164,7

20 R yki 1.012 1.740 171,9 355 489 137,7

21 Siedlce 5.291 5.667 107,1 878 986 112,3

22 Sierpc 3.237 5.125 158,3 2.800 2.826 100,9

23 Sochaczew 9.164 12.847 140,2 2.520 2.576 102,2

24 Sokołów P. 2.501 3.730 149,1 595 644 108,2

25 W ęgrów 2.449 3.646 148,9 617 546 88,5

26 Wołomin 27.184 35.284 ' 129,8 580 608 104,8

27 W yszków 24.483 17.120 69,9

28 Żurom in 1.837 1.500 81,7 470 480 102,1

Razem  pow iaty 346.976 352.901 101,7 28.392 . 27.848 98,0

29 m. Otwock 4.99f
--------

5.774 115,6

30 m. Płock 17.271 21.006 121,6

31 m. Pruszków 16.327 18.394 112,6

32 m. Siedlce 19.863 23.398 117.8

33 m. Ż yrardów 18.129 16.113 88,9

Razem  m iasta 76.584 84.685 110,6

Jedn. wojew. 84.755 97.025 114,5

Zbiorczy wojew. 508.315 534.611 105,2 28.392 27.848 98,0



S tr.. 92 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

S trona 2 do załącznika N r 2d 

Dział 11 — budownictwo w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a la  
n a  1965 r.

P la n  
n r  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P la n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów 613 643 104,9 2.749 1.737 63,4

2 G arw olin 190 154 81,0

3 G ostynin 80 235 293,8 224 118 52,7

' 4 Grodzisk Maz. 264 198 75,0

5 Grójec 2.520 2.370 94,0 2.064 2.061 99,8

6 Łosice • 5 154 129 83,7

7 M aków Maz. 10 174 129 74,1

8 M ińsk Maz. 121 400 330,6 252 203 80,5

9 M ława 111 .176 158,6 608 169 27,8

10 Nowy Dwór 30 423 1410,0 254 1.255 494,1

11 O strułęka 211 312 147,9 838 821 97,9

12 O strów  Maz. 10 161 125 77,6

13 Otwock 198 183 92,4

14 Piaseczno 10 119 1190,0 194 1.283 661,3

15 Płock 15 6 40,0 235 233 99,1

16 Płońsk 20 101 505 209 1.248 597,1

' 17 Pruszków 1.437 2.420 168,4 2.304 2.186 94,8

18 Przasnysz 10 10 160 188 117,5

19 P ułtusk 201 104 51.7 1.049 135 12,9

20 Ryki 10 187 148 79,1

21 Siedlce 8 239 164 68,6

22 Sierpc 140 150 107,1 232 211 90,9

23 Sochaczew 102 200 168 84.0

24 Sokołów P. 22 189 145 76,7

25 W ęgrów 10 203 129 63,5

26 Wołomin 10 246 223 90,6

27 W yszków 144 183 127,0

28 Żurom in 171 115 67,3

Razem pow iaty ■ 5.604 7.561 134,9 14.092 14.041 99,6

29 m. Otwock 1.376 1.414 102,8 2.971 3.009 103,3

' 30 m. Płock 2.677 3.520 131,5 4.669 4.604 98,6

31 m. P ruszków 1.194 974 81,6 1.962 986 50,2

32 m. Siedlce 1.282 - 1.253 97,7 2.052 2.469 120,3

33 m. Żyrardów 1.082 1.336 123,5 1.817 . 2.137 117.6

Razem m iasta 7.611 8.497 111,6 13.471 13.205 98,0

Jedn. wojew. 17.610 8.139 46,2 37.790 24.665 65,3

Zbiorczy wojew. 30.825 24.197 78,5 65.353 51.911 79,2



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Str. 93

S trona 3 do załącznika N r 2a

Dział 12 — Rolnictwo

w  tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a zw a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P la n  

n a  1966 r. V.

1 Ciechanów 753 721 95 8
V

4.211 4.836 114,8

2 G arw olin 610 626 102,6 4.169 4.717 113,1

3 G ostynin 648 764 117,9 3.906 4.348 111,3

4 Grodzisk Maz. 410 513 125,1 3.454 4.159 120,4

5 Grójec 660 512 77,6 4.429 4.901 110,6

6 Łosice 510 480 94,1 3.502 4.185 119,5

7 M aków Maz. 600 581 96,8 3.973 4.413 111,0

8 M ińsk Maz. 841 782 93,0 4.058 4.796 116,7

9 M ława 675 605 89,6 4.313 4.456 103,3

10 Nowy Dwór 742 719 96,9 3.604 4.052 112,4

11 O strołęka 765 930 121,6 4.785 5.488 112,4

12 O strów  Maz. 700 678 96,9 3.716 ' 4.857 130,7

13 Otwock 700 469 67,0 3.093 3.563 115,2

14 Piaseczno 350 332 94,8 3.585 3.419 95,4*

15 Płock 1.354 1.579 116,6 5.022 5.560 110,7

16 Tłonsk 900 CSl
00co 98,0 4.471 4.759 106.4

17 P ruszków 580 442 76,2 3.330 3.334 100,1

18 Przasnysz 552 571 103,4 4.422 5.209 117,8

19 P u łtu sk 570 593 104,0 4.344 4.772 109,8

20 Ryki 510 347 68,0 2.955 3.538 119,7

21 Siedlce 630 1.026 162,9 4.528 5.375 118,7

22 Sierpc 998 898 90,0 3.817 4.868 127,5

23 Sochaczew 670 800 119,4 5.207 5.834 112,0

24 Sokołów P. 672 570 84,8 3.827 4.160 108,7

25 W ęgrów 520 683 131,3 3.675 4.404 119,8

26 W ołomin 563 597 105,2 3.834 4.463 116,4

27 W yszków 350 494 141,1 3.039 3.150 103,6

28 Żurom in 360 419 116,4 2.887 3.174 109,9

Razem pow iaty 18.193 18.613 106,0 110.156 124.730 113,2

29 m. Otwock 10 8 80,0 6 3 , 50,0

30 m. Płock 22 12 54,5 36 6 16,7
31 m. Pruszków 4 4 100,0 8 2 25,r

32 m. Siedlce 20 16 80,0 11 8 72,7
33 m. Ż yrardów

Razem m iasta 56 40 71,4 61 19 31,1

Jedn. wojew. 6.350 7.476 117.7 78.542 123.373 157,0

Zbiorczy wojew. 24.59? 26.129 106,2 188.759 248.122 131,4



S tr. 94 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE' Poz. 1

S trona 4 do załącznika N r 2a

Dział 13 — Leśnictwo

w  tys. kł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1968 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P la n  

n a  1968 r . %

1 Ciechanów 120 443 505 114,0

2 G arw olin 200 475 440 92,6

3 G ostynin 60 497 399 80-3

4 G rodzisk Maz. 110 317 340 107.2

5 G rójec 130 607 451 74,3

6 Łosice 60 329 384 116,7

7 M aków Maz. 40 579 420 72,5

8 M ińsk Maz. 100 386 589 152.6

9 M ława 30 314 403 128,6

10 Nowy Dwór 40 351 366 104,3

11 O strołęka 110 504 676 134,1

12 O strów  Maz. 150 530 520 98,1

13 Otwock 20 172 395 229,6

14 Piaseczno 40 266 269 101,1

15 Płock 130 346 398 115,0

16 Płońsk 220 544 528 97,0

17 Pruszków 249 188 75,5

18 Przasnysz 100 678 762 112,4

19 P u łtu sk 50 292 285 97,6

20 Ryki 60 251 291 115,1

21 Siedlce 20 281 280 99,6

22 Sierpc 185 521 552 105,8

23 Sochaczew 100 525 544 103,6

24 Sokołów P. 100 335 380 113,4

25 W ęgrów 50 296 323 109,1

26 W ołomin 75 457 436 95,4

27 W yszków 40 245 301 122,8

28 Żurom in 30 380 350 92,1

Razem  pow iaty 2.370 11.170 11.775 105,4

29 m. Otwock 12
30 m. Płock

31 m. Pruszków

32 m. Siedlce

33 m. Żyrardów

Razem  m iasta 12

Jedn. wojew. 930 655 70,4

Zbiorczy wojew. 2.370 12.112 12.450 102,6



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE Str. 95

S trona 5 do załącznika N r 2a

Dział 14 — T ranspo rt i łączność w  tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P ia n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P ia n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów 80 50 62,5 1.986 2.080 104,7

2 G arw olin 20 10 50,0 2.226 2 384 107,0

3 G ostynin 15 35 233,3 1.928 2.046 106,1

4 Grodzisk Maz. 20 20 100,0 2.068 2.209 106,8

5 G rójec 20 10 50,0 2.014 2.212 109,8

6 Łosice 18 20 111,1 1.915 2.061 107,6

7 M aków Maz. 7 50 714,3 1.811 1.885 104,0

8 M ińsk Maz. 10 10 100,0 2.102 2.257 107,4

9 M ława 10 10 100,0 2.017 2.189 108,5

10 Nowy Dwór 5 10 200,0 1.808 1.990 110,0

11 O strołęka 20 67 335,0 2.156 2.340 108,5

12 O strów  Maz. 6 10 166,7 2 141 2.260 105,6

13 Otwock 5 30 600,0 1.996 2.119 106,2

14 Piaseczno 5 5 100,0 1.850 2.033 109,9

15 Płock 20 21 105,0 2.117 2.233 105,5

16 Płońsk 90 90 100,0 2.201 2.315 105,2

17 Pruszków 8 10 125,0 2.261 2.421 107,0

18 Przasnysz 30 30 100,0 1.860 2.009 108,0

19 P u łtu sk 50 45 90,0 2.036 2.206 106.3

20 Ryki 12 10 83,3 1.856 2.035 109,6

21 Siedlce 20 11 55,0 2.097 2.301 109,7
22 Sierpc 7 10 142,9 1.967 2.114 107,5

23 Sochaczew 54 51 94,4 2.043 2.145 105,0

24 Sokołów P. 5 5 100,0 2.136 2.275 106,5

25 W ęgrów 15 15 100,0 2.076 2.200 106,0

26 W ołomin 30 30 100,0 1.937 2.149 110,9

27 W yszków 10 15. 150,0 1.835 2.006 109,3

28 Żurom in 40 50 125,0 1.870 2.019 108,0

Razem  pow iaty 632 730 115,5 56.310 60.493 107,4

29 m. Otwock
30 m. Płock
31 m. Pruscków
32 m. Siedlce
33 m. Ż yrardów

Razem  m iasta

Jedn. wojew. 68.990 135.358 196,2 2.125 2.060 96,9

Zbiorczy wojew. 69.622 1363)88 195,5 58.435 62.553 107,01



S tr. 96 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Dział 15 — O brót tow arow y w ew nętrzny

S trona 6 do załącznika N r 2a 

w  tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a zw a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. •/.

U c h w a la  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. %

1 Ciechanów 10.705 11.620 108,5

2 G arw olin 8.455 10.389 122 8

3 G ostynin 6.082 7.952 130,7

4 G rodzisk Maz. 8.0 78 8.038 99,5

5 Grójec 10.260 11.720 114,3 - ■ '

6 Łosice 2.644 2.485 94,0
V

7 M aków Maz. 2.806 4.180 149,0
8 M ińsk Maz. 8.730 3.082 35,3
9 M ława 5 663 6.147 109,0

10 Nowy Dwór Maz. 8.291 8.797 106,1 *

U O strołęka 5.551 6.381 115,0
12 Ostrów Maz. 5.305 6.212 117,1
13 Otwock 3.144 3.877 123,3

14 Piaseczno 10.250 11.921 116,3

.15 Płock 4.458 6.904 154,9

16 Fłońsk 7.954 9.050 113,8

17 P ruszków 9.651 9.790 101,4

18 Przasnysz 5.000 5.651 Ił 3,0
19 P u łtu sk 6.730 7.864 116,8

20 Ryki 4.916 5.989 121,8

21 Siedlce 3.358 4.839 144,1

22 Sierpc 5.719 7.086 123,9

23 Sochaczew 8.597 10.850 126,2

24 Sokołów P. 6.547 7.099 108,4

25 W ęgrów 3.756 5.371 143,0

26 Wołomin 9.279 10.424 112,3

27 W yszków 2.170 2.459 113,3

28 Żurom in 621 1.570 252,8

Razem  pow iaty 174.717 197.755 113,2

29 m. Otwock 10.005 10.711 107,0

30 m. Płock 20.080 19.331 96,3

31 m. P ruszków 13.046 13.182 101,0

32 m. Siedlće 10.742 10.810 100,6

33 m. Ż yrardów 8.890 9.597 108,0

Razem  m iasta 62.763 63.631 101,4

Jedn. wojew. 57.835 65.090 112,5

Zbiorczy wojew. 295.315 326.476 110,5



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 97

S trona 7 do załącznika Nr 2a 

D ział 17 — Gosp. K om unalna i M ieszkaniow a w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
Ha 1965 r.

P la n
n a  1966 r. V. U c h w a ła  

Ha 1965 r.
P l a n

n a  1966 r. */.

1 Ciechanów 2.390 490 21,3 8.915 7.768 87,1

2 G arw olin 491 374 76,2 3.812 4.040 106,0

3 G ostynin 909 871 95,8 5.165 4.678 90,6

4 Grodzisk Maz. 1.085 475 43,8 5.919 6.051 102.2

5 Grójec 1.170 894 76,4 5.965 5.646 94,6

6 Łosice 591 374 63,3 3.023 2.794 92,4

7 M aków Maz. 1.125 848 75,4 3.915 3.769 96,3

8 M ińsk Maz. 2.566 2.508 97,7 7.593 7.866 103,8

9 M ława 889 350 39,4 5.137 5.046 98,2

10 Nowy Dwór 2.758 2.475 89,7 7.922 8.201 103,5

11 O strołęka 490 505 103,1 4.302 3.735 86,8

12 O strów  Maz. 167 ~ 120 71,9 4.460 4.014 90,0

13 Otwock 1.390 875 62,9 7.165 6.953 97,0

14 Piaseczno 2.442 2.390 97,9 9.709 10.633 109,5

15 Płock 853 555 65,1 3.073 3.082 100,3

16 Płońsk 831 602 72,4 4.432 4.216 95,1

17 Pruszków 6.510 6.552 100,6 22.619 18.653 82,5

18 Przasnysz 1.413 1.515 107,2 3.849 4.390 114,0

19 P u łtu sk 2.245 2.510 111,8 7.060 6.940 98,3

20 R yki 2.447 1.948 79,6 4.273 4.336 101,5

21 Siedlce 221 50 22,6 1.529 1.602 104.8

22 Sierpc 417 242 58,0 4.951 4.761 96,2

23 Sochaczew 1.810 2.070 114,4 6.027 6.726 111,6

24 Sokołów P. 667 298 44,7 4.735 3.895 82,2

25 W ęgrów 994 676 68,0 3.134 3.116 99.5

26 W ołomin 3.351 2.870 85,6 13.418 12.672 94,4

27 W yszków 1.165 1.110 95,3 3.175 3.041 95,7

28 Ż urom in 668 440 65,9 2.437 2.608 107,0

Razem pow iaty 41.965 34.987 83,4 167.714 161.232 96,1

29 m. Otwock 4.724 300 6,4 19.506 15.926 81,6

30 m. Płock 6.018 1.827 30,4 19.152 19.774 103,2

31 m. P ruszków 1.265 376 29,7 11.314 11.190 98,9

32 m. Siedlce 3.091 851 27,5 9.313 9.414 101,0

33 m. Żyrardów 3.961 2.665 67,3 10.145 9.335 92,0

Razem m iasta 19.059 6.019 31,6 69.430 65.639 94,5

Jedn. w ojew . 64 64 100,0 3.312 3.609 109.0

Zbiorczy wojew . 61.088 41.070 67,2 240.456 230.480 95,8



S tr. 98 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RAD'* NARODOW EJ W W ARSZAW IE Poz. 1

S trona 8 do załącznika Nr 2a

Dział 18 — Różna działalność gospodarcza

w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a la  
n a  1965 r.

P l a n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P la n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów 4.545 4.455 98,0 158 204 129,1

2 G arw olin 1.405 1.568 111,6 428 430 100,5

3 G ostynin 2.475 2.754 111,3 128 161 125,8

4 Grodzisk Maz. 3.835 3.850 100,4 95 131 137,9

5 G rójec 2.530 2.880 113,8 113 153 135,4

6 Łosice 1.085 1.315 121,2 252 304 120,6

7 M aków Maz. 1.565 1.601 102,3 352 374 106,2

8 M ińsk Maz. 3.050 3.090 101,3 325 375 115,4

9 M ław a 1.679 1.727 102,9 183 260 142,0

10 Nowy Dwór 3.015 3.735 123,9 78 108 138,5

11 O strołęka 3.077 2.782 90,4 405 465 114,8

12 O strów  Maz. 1.500 1.632 108,8 220 240 109,1

13 Otwock , 1.072 1.120 104,5 234 289 123,5

14 Piaseczno 5.885 6.868 116,7 82 106 129,3

15 Płock 2.055 2.125 103,4 153 219 143,1

16 Płońsk 1.715 1.425 83,1 200 210 105,0

17 Pruszków 7.620 8.777 115,2 115 186 161,7

' 18 Przasnysz 1.215 1.538 126,6 399 482 120,8
19 P u łtu sk 1.176 1.351 114,9 117 165 141,0

20 R yki 1.385 1.477 1 06,6 265 276 104,1

21 Siedlce 465 504 108,4 455 567 124,6
22 Sierpc 1.930 2.137 110,7 230 239 103,9

23l Sochaczew 6.085 5.500 90,4 97 115 118,6

24 Sokołów P. 2.069 1.842 89,0 375 385 102,7

25 W ęgrów 1.957 1.783 91,1 385 360 93,5
26 W ołomin 5.176 5.602 108,2 253 279 110,3
27 W yszków 1.079 1.210 112,1 92 108 117,4
28 Ż urom in 483 387 80,1 113 138 122,1

Razem  pow iaty 71.127 75.035 ' 105,5 6.302 7.329 116,3

29 m. Otwock 1.485 1.300 87,5 7 7 100,0
30 m. Płock 11.404 10.828 94,9 100
31 m. Pruszków 5.305 5.954 112,2 10
32 m. Siedlce 4.540 4.658 102,6 1 1 100,0
33 m. Żyrardów 4.240 4.420 104,2 50 79 158,0

Razem m iasta 26.974 27.160 100,7 58 197 339,6

Jedn. wojew. 500 1.081 2.583 238,9

Zbiorczy wojew . 98.101 102.695 104,7 7.441 10.109 135,8



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE S tr. 99

S trona 9 do załącznika N r 2a

Dział 21 — Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie
w tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. % U c n w a ła  

n a  198s r.
P l a n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów 252 70 27,8 25.019 25.302 101,1

2 G arw olin 375 67 17,9 25,389 26.057 102,6

3 G ostynin 302 75 24,8 22.627 22,886 101,1

4 G rodzisk Maz. 556 150 27,0 23.879 23.547 98,6

5 G rójec 290 34 11.7 25.512 25.514 10C.0

6 Łosice 119 28 23,5 14.994 15.409 lu2,7

7 M aków Maz. 200 73 36,5 21.782 21.787 100,0

8 M ińsk Maz. b il 124 24,3 28.098 28.186 100,3

9 M ława 265 40 15.1 22.105 21.746 98,4

10 Nowy Dwór 513 50 9,7 30.475 31.212 102,4

11 O strołęka 240 50 20,8 26.699 27.355 102,4

12 O strów  Maz. 271 25 9,2 21.525 22.360 103,9

13 Otwock 602 90 15,0 26.539 26.630 100,3

14 Piaseczno 593 190 32,0 33.641 33.647 100,0

15 Płock 187 50 26,7 27.681 28.086 101,5

16 Płońsk 389 40 10,3 23.400 23.853 101,9

17 P ruszków 830 276 33,2 37.017 37.206 100,5

18 Przasnysz 284 52 18,3 21.272 21.294 99,6

19 P u łtu sk 287 55 19,2 21.678 21.678 100,0

20 R yki 236 45 19,1 18.950 18.652 98,4

21 Siedlce 153 96 62,7 19.616 20.058 102,2

22 Sierpc 335 10 3,0 22.490 22.877 101.7

23 Sochaczew 252 60 23,8 19.773 20.543 103,9

24 Sokołów P. 222 19.616 19.795 100,9

25 W ęgrów 267 92 34,5 24.092 24.611 102,1
'26 W ołomin 940 144 15,3 36.839 36.145 98,1

27 Wyszków 120 18 15,0 15.449 15.350 99,3

28 Żurom in 126 28 22,2 13.776 13.561 98,4

Razem pow iaty 9.717 2.032 20,9 699.933 675.547 100,8

29 m. O twock 618 168 27,2 25.023 26.408 105,8
30 m. Płock 900 191 21,2 25.994 26.691 102,7
31 m. P ruszków 336 256 76,2 15.370 18,038 119,6
32 m. Siedlce 545 200 36,7 17.365 17.461 100,5
33 m. Żyrardów 242 93 38,4 14.353 14.499 101,0

Razem  m iasta 2.641 908 34,4 98.105 103.097 105,8

Jedn. wojew. 2.286 775 33,9 35.198 34.450 97,8

Zbiorczy wojew. 14.644 3.715 25,3 803.236 812.894 101,2



S ti. 100 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE Poz. 1

Dział 22 — Szkolnictwo zawodowe

S trona 10 do załącznika N r 2a 

w  tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

Lp . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła P la n •/ U c h w a ła P la n •/
n a  1965 r . n a  1966 r . /o n a  1965 r. n a  1966 r. /•

1 Ciechanów 145 1.119 1.194 98,6

2 G arw olin 87 881 1.138 129,1

3 G ostynin 67 760 883 116,2

4 G rodzisk Maz. 50 470 559 118,9

5 Grójec 992 1.192 120,1

6 Łosice 20 518 599 115,5

7 M aków Maz. 733 766 104,5

8 Mińsk Maz. 120 919 983 107,0

9 M ława 176 1.101 1.068 97,0

10 Nowy Dwór 26 463 549 118,6

U O strołęka 133 1.005 1.104 109,8

12 O strów  Maz. 85 976 1.101 112.8

13 Otwock 744 566 76,0

14 Piaseczno 70 793 767 99,3

15 Płock 922 883 95,7

16 Płońsk 76 1.089 1.098 100,8

17 Pruszków 290 410 433 105,6

18 Przasnysz 50 1.069 890 83,2

19 P u łtu sk 55 944 1.068 113,1

20 R yki 352 887 925 104,3

21 Siedlce 1.132 1.117 98,6

22 Sierpc 50 960 975 101,6

23 Sochaczew 103 686 698 101,7

24 Sokołów P. 593 599 101,0
25 W ęgrów 16 1.011 763 75.5

26 Wołomin 739 770 104,2

27 Wyszków 58 480 620 129,2

28 Żurom in 760 640 84,2

Razem pow iaty 2.029 23.156 23.968 103,5

29 m. Otwock 97 113 116,5

30 m. Płock 290 526 543 103,2

31 m. Pruszków 308

32 m. Siedlce 110 464 466 100,4

33 m. Ż yrardów 161 512 546 106,6

Razem m iasta 869 1.599 1.668 104,3

Jedn. wojew. 233 1.667 715,5 241.194 266.312 110,4

Zbiorczy wojew . 3.131 1.667 63,2 265.949 291.948 109,8



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAW IE Str. 101

Dział 23 — Szkolnictwo wyższe

S trona 11 do załącznika N r 2a 

w  tys. zł.

D o c h o d y W y d a t k i

LP. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

/

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r . */.

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. %

1 Ciechanów 150 150 100,0

2 G arw olin 130 115 88,5

3 G ostynin 200 1'25 62,5

4 Grodzisk Maz. 110 100 90,9

5 Grójec 190 190 100,0

6 Łosice 150 110 73,3

7 M aków Maz. 200 145 72,5

8 M ińsk Maz. 150 100 66‘,7

9 M ław a 203 215 105,9

10 Nowy Dwór 200 100 50,0

11 O strołęka 2*0 160 66,7

12 O strów  Maz. 230 230 100,0

13 Otwock 70 55 78,6

14 Piaseczno 83 65 78,3

15 Płock 142 65 45,8

16 Płońsk 157 135 86,0

17 Pruszków 101 79 78,2

18 Przasnysz 140 75 53.6

19 P u łtu sk 250 250 100,0
20 Rj ki 150 100 66,7
21 Siedlce 92 92 100,0
22 Sierpc 110 90 Bl,8

23 Sochaczew 186 135 72,8
24 Sokołów P. 239 180 75,3
25 W ęgrów 129 170 131.C
26 W ołomin . 141 50 35,5
27 Wyszków 127 80 63,0
28 Żurom in 100 60 60,0

Razem  pow iaty 4.370 3.421 78,3

29 m. Otwock 55 80 145,5

30 m. Płock 80 80 10C.0

31 m. Pruszków 70 50 71.4

32 m. Siedlce 59 60 101,7

33 m. Żyrardów 40 35 87,5

Razem m iasta 400 164 41,0

Jedn. wojew . 304 305 100,5

Zbiorczy wojew . 5.074 3.890 76.6



S tr. 102 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

S trona 12 do załącznika N r 2a

Dział 24 — K u ltu ra  i S ztuka

' w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n »  1965 r .
P la n  

n a  3966 r. %

1 Ciechanów 6 6 100,0 1.429 1.670 116,8

2 G arw olin 1 1.219 1.269 104,1

3 G ostynin 918 979 106,6

4 Grodzisk Maz. 7 1.094 1.182 108,0

5 Gróiec 4 5 125,0 817 916 112,0

6 Łosice 2 2 100,0 1.187 750 63,2

7 M aków Maz. 3 723 779 107,7

& M ińsk Maz. 3 10 333,3 1.001 1.078 107,7

9 M ława 949 981 98,1

10 Nowy Dwór 898 907 101,0

U O strołęka 916 955 . 104.2

12 O strów  Maz. 832 875 105,2

13 Otwock 1 754 788 104,5

14 Piasecznu 15 15 100,0 1.034 1.056 102,1

15 Płock 1 1.413 1.378 97,5

16 ' P łońsk 1 801 1.084 135,3

17 P ruszków 3 1.211 1.840 151,9

13 Przasnysz 1 1.220 1.566 128,

19 P u łtusk 12 1.027 1.212 118,0

20 Ryki 690 780 113,0

21 Siedlce 9 10 111,1 1.534 1.638 106,7

22 Sierpc 7 3 42,8 1.174 988 84,1

23 Sochaczew 15 15 1110,0 1.034 988 83,0

24 Sokołów P. 1.160 1.359 117,2

25 W ęgrów 7 3 42r9 1.511 1.129 74,7

'26 Wołomin ■ 800 824 103.0

27 Wyszków 622 632 101,6

28 Żurom in 730 794 108,7

Razem pow iaty 79 88 111,4 28.698 30.266 107,2

29 m. Otwock 1 357 401 112,3

30 m. Płock 15 2 13,3 1.507 1.994 132,3

31 m. P ruszków 7 3 42,9 371 415 125,4

32 m. Siedlce 10 4 40,0 774 889 114,8 .

33 m. Żyrardów 3 2 66,7 790 829 104,9

Razem  m iasta 35 12 34,3 3.799 4.528 119,2

Jedn. wojew. 2.497 56 2,2 12.708 13.916 109,5

Zbiorczy wojew. 2.611 156 5,9 45.205 48.710 107,7



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWA W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 103

S trona 13 do załącznika N r 2a

Dział 25 — O chrona zdrow ia

w  tys- zł.

D o c h o d y W y d a t k i

LP. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
h a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r.

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. %

1 Ciechanów 1.252 1.210 96,6 24.070 25.433 105,7

2 G arw olin 1.070 1.010 94,4 15.353 16.882 109,9

3 G ostynin 902 830 92,0 17.019 18.096 106,3

4 Grodzisk Maz. 363 346 93,7 24.312 26.337 108,3

5 G rójec 868 790 91,0 14.300 15.248 106,7

6 Łosice 808 760 94,0 6.836 8.049 117,7

7 M aków Maz. 838 860 102,6 10.044 10.574 101,3

8 M ińsk Maz. 1.186 960 80,9 17.969 18.981 105,6

9 M ława 1.060 1.210 114,2 15.830 17.106 108,1

10 Nowy Dwór 767 860 112,1 25.079 27.676 110,3

11 O strołęka 1.160 1.470 126,7 15.228 20.250 152,0

12 O strów  Maz. 1.010 1.110 109,9 14.604 17.057 116,8

13 Otwock 78 80 102,6 12.556 13.281 105,8

14 Piaseczno 303 250 82,5 19.049 21.711 111,4

15 Płock 314 300 95,5 6 948 7.178 103,3

16 Płońsk 1.414 1.420 100,4 14.204 15.384 108,3

17 Pruszków 272 244 89# 26.940 29.055 107,8

18 P rzasnysz - 985 990 100,5 10.048 10.905 108,5

19 P u łtu sk 1.100 1.108 100,7 16.830 17.607 104.6

20 Ryki 707 550 77,8 10.170 10.398 102,2

21 Siedlce 345 300 87,0 3.867 3.977 102,8

22 Sierpc 1.142 1.001 87,6 14.404 16.785 116,5

23 Sochaczew 607 740 121,9 18.896 20.429 108,1

24 Sokołów P. 1,212 1.280 105,6 11.268 12.462 110.6

25 W ęgrów 888 830 93,5 12.352 13.860 112,2

26 Wołomin 696 650 93,4 29.320 32.206 i09,8

27 W yszków 656 650 99,1 11.507 13.093 113,8

28 Żurom in 282 290 102,8 4.790 5.206 108,7

Razem  pow iaty 22.285 22.093 99,1 423.793 465.336 109,8

29 m. Otwock 828 700 84,5 27.286 32.324 116,5

30 m. Płock 1.717 1.670 97,3 40.633 44 421 109,3

31 m. P ruszków 589 400 67,9 24.734 27.182 109,9

32 m. Siedlce 1.616 1.470 91,0 28.765 31.477 109,4
33 m. Ż yrardów 1,110 1.210 109,0 34,536 35.799 103,7

Razem  m iasta 5.860 5.450 93,0 155.954 171 203 109,8

Jedn. wojew. 4.592 4.222 91,9 287.558 303.787 105,7

Zbiorczy wojew. 32.737 31.765 97,0 867.305 940.326 108,4



S tr. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW< 1DZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE Poz. 1

S trona 14 do załącznika N r 2a
Dział 26 — Kultura fizyczna i turystyka

w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P l a n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P l a n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów
*

164 126 76,8

2 G arw olin 10 12 120,0 201 180 89,0

3 G ostynin 147 177 120,4

4 Grodzisk Maz. 173 213 123,1

5 Grójec 145 132 91,0

6 Łosice 51 62 12x,6

7 M aków Maz. 88 85 96,6

8 M ińsk Maz. 109 104 95,4

g M ława 95 90 94,7

10 Nowy Dwór 202 154 76,2

n O strołęka ' 168 132 78,6

12 O strów  Maz. 107 136 127,1

13 Otwock 122 159 130,3

14 Piaseczno 210 148 70,5

15 Płock 212 184 86,8

16 Płońsk 128 106 82,8

17 P ruszków 242 143 59,1

18 Przasnysz 85 99 116,4

19 P u łtu sk 167 153 91,6

20 Ryki 99 111 112,1

21 Siedlce • 85 75 88,2

22 Sierpc 94 116 123,4

23 Sochaczew 125 104 83,2

24 Sokołów P. 68 69 101,5

25 W ęgrów , 92 89 96,7

26 Wołomin 128 117 91,4

27 W yszków 103 67 65,0

28 Żurom in 72 71 98,6

Razem pow iaty 10 15 170,0 3.682 3.402 92,4

29 m. Otwock 171 110 64,3
30 m. Płock 249 171 68,7
31 m. Pruszków

r
199 211 106,0

32 m. Siedlce 20 20 100.0 188 133 70,7
33 m. Ż yrardów 193 152 78,7

.Razem m iasta 20 20 100,0 1.000 777 77,7

Jedn. wojew. 105 175 166,7 3.061 4.322 141,2

Zbiorczy wojew. ' 135 212 157,0 7.743 8.501 109,8



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Str. 105

S trona 15 do załącznika N r 2a
\

Dział 27 — Świadczenia społeczne w  tys. zł.

L p . N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r . % U c h w a ła  

n a  1965 r .
P la n  

n a  1966 r.

1 Ciechanów 491 506 103,1

2 G arw olin 392 408 104.,1

3 G ostynin J5 1.103 1.187 10 7, e

4 Grodzisk Maz. 23 1.404 1.446 103,0

5 Gi-ójec 30 2.245 2.164 96,4

6 Łosice 381 412 108,1

7 M aków Maz. 480 505 105,2

8 M ińsk Maz. 30 1.609 1.806 112,2

9 M ława 569 597 104,9

10 Nowy Dwór 741 755 101,9

11 O strołęka 440 450 102,3

12 O strów  Maz, 469 528 106,5

13 Otwock 10 969 1.069 110,3

14 Piaseczno 20 1.642 1.648 100,4

15 Płock 605 625 103,3

16 Płońsk 332 366 110,2

17 P ruszków 713 742 104,1

18 Przasnysz 343 358 104,4

19 PułtuAc 26 1.137 1.242 109,2

20 Ryki 481 555 115,4

21 Siedlce 493 509 103,2

22 Sierpc 505 545 107,9

23 Sochaczew 10 1.012 1 048 103,5

24 Sokołów P. 562 580 103,2

25 W ęgrów * 465 476 102,4

26 W ołomin 16 1.518 1.617 106,5

27 W yszków 20 1.191 1.168 98,1

28 Ż urom in 324 335 103,4

Razem  pow iaty 200 22.643 23.647 104,4

29 m. Otwock 10 1.373 1.410 103,3

30 m. Płock 396 407 102,8

31 m. P ruszków 457 467 102,2

32 m. Siedlce 668 668 100,0

33 m. Ż yrardów 40 2.812 2.954 105,0

Razem  m iasta 50 5.706 5.915 103,6

Jedn. wojew. 750 38.151 38.482 100,9
—

Zbiorczy wojew. 1.000 66.500 68.044 102,3



S tr. 106 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE Poz. i

S trona 16 do załącznika N r 2c

Dział 41 — A dm inistracja terenow a

w tys. zł.

L p . N a zw a  p o w ia tu ,  m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. %

U c h w a ła  
n a  1965 r .

P la n  
n a  1966 r. %

1 Ciechanów 3.050 1.354 44,3 7.542 8.405 111,4

2- G arw olin 1.650 1.139 69,0 7.692 7.879 ■ 10-2,4

3. Gostynin 1.605 999 62,2 7.489 7.803 104,2

4 Grodzisk Maz. 2.200 1.474 67,0 7.990 8.535 106,8

5 Grójec 2.750 1.477 53,3 8.511 9 071 106,6

6 Łosice 1.075 601 55,9 6.499 6.910 106,3

7- i M aków Maz. 1.215 602 54,5 6.196 6.801 109,8

8 M ińsk Maz. 2.566 1.561 60,8 8.514 9.567 112,4

9 M ława 1.950 944 48,4 7.126 7.347 103,1

10- Nowy Dwór 1.750 1.752 100,1 7.640 7.876 103,1

11- - O stro łęka 1.120 1.000 89,2 7.252 7.872 108,5

12 ■ O strów  Maz; 1.840 1.714 93,1 6.935 7.616 109.8

13 Otwock 2.250 1.187 52,7 6.882 7.422 107,8

14: Piaseczno 2.450 1.828 74,6 7.480 7.792 104,1

15 Płock - ■ 2.255 1.444 64,0 8.922 10.611 118,9

16 P łońsk 2.200 1.530 69,5 8.067 8.738 108,3

17 P ruszków 3.803 2.268 59,6 9.185 9.946 108,3

18 Przasnysz 1.212 770 63,5 7.236 7.881 • 108,9

19 P u łtu sk 1.560 1.025 65,7 7,095 7.125 100,4

20 R yki 1.695 856 50,5 6.607 7.245 109,6

21 Siedlce 1.850 1.000 54,0 7.778 8.222 105,7

22 Sierpc 1.700 859 50,5 7.401 7.961 107,6

. 23 Sochaczew 2.000 1.228 61,4 6.929 7.1b2 103,6

24 Sokołów P. 1.481 849 * 57,3 7.615 , 7.657 100,5

25 W ęgrów 1.750 945 54,0 7.593 7.918 104,3

26 Wołomin 4.021 2.765 68,7 9.396 10.109 107,5

27 W yszków 1.250 818 65,4 5.422 5.728 105,6

28 Żurom in 898 510 56,7 5.353 5.721 106,9

Razem  pow iaty 55.146 34.559 62,7 208.347 222.940 107,0

29 m. Otwock 850 535 62,9 2.457 2.503 101,9

30 m. Płock 1.050 1.419 135,1 3.519 3.595 102,1

31 m. Pruszków 1.071 768 71,7 2.516 2.578 102.5

32 m. Siedlce 900 672 74,6 2.419 2.440 100,9

33 *n. Żyrardów 750 516 68,8 2.545 2.612 102,6

Razem  m iasta 4.621 3.910 84,6 13.456 13.728 102,0

Jedn. w ojew 4.200 4.760 113'R 42.459 42.374 99,8

Zbiorczy wojew. 63.967 43.229 67,6 264.262 279.042 105,6



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW TE S tr. 107

strona 17 do załącznika N r 2a

Dział 50 — Insty tuc je  finansow e

(w tys. zł)

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. %

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r . %

i C iechanów 345 265 76,8

2 G arw olin 287 195 67,9

3 G ostynin 272 285 104,8

4 Grodzisk M azowiecki 114 475 416,7

5 Grójec 794 905 114,0

6 Łosice 196 200 102,0

7 M aków Mazowiecki 196 210 107,1

8 Mińsk M azowiecki 169 190 1-12,4

g M ława 680 610 89,7

10 Nowy Dwór Mazowiecki 286 510 178.3

u O strołęka 199 125 62,8

12 O strów  M azowiecka 229 170 74,2

13 Otwock 92 105 114,1

14 Piaseczno 186 220 118,3

15 Płock 550 550 100,0

16 Płońsk 360 475 131,9

17 Pruszków 203 150 73,9

18 Przasnysz 429 505 117,7

19 P u łtu sk 243 125 51,4

'20 Ryki 173 160 92,5

21 Siedlce 247 220 89,1

22 Siei pc 260 295 113,5

23 Sochaczew 317 285 89,9

24 Sokołów Podlaski 234 265 113,2

25 W ęgrów 258 210 81,4

26 Wołomin 224 326 142,9

27 W yszków 105 150 142,9

28 Żurom in 194 160 82.5

Razem  pow iaty 7.842 8.335 106,3

29 m. Otwock 1.139 8.180 103,6

30 m. Płock 1.372 1.253 91,3
31 m. Pruszków 90 160 177,8

32 m. Siedlce 990 1.050 100,1
33 m. Żyrardów 20 27 135,0

R rzem  m iasta 1.139 1.180 103,6

Jedn. wojew. 2.161 1.710 79,1

Zbiorczy woj. 13.614 13.715 100,7



S tr. 108 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY N ó RODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

strona 18 do załącznika N r 2a

Dział 60 — Podatki i opłaty z gosp. nieuspołecznionej

(w tys zł)

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a la  
n a  1965 r.

li

P la n  
n a  1966 r # %

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r a */.

1 Ciechanów 37.760 40.018 105,9
2 G arw olin 27.325 27.727 101,4
3 G ostynin 27.095 26.467 97,7
4 Grodzisk M azowiecki 34.730 38.468 110,7

5 Grójec 39.982 41.115 102,8
6 Łosice 20.218 19.914 98,4

7 M aków M azowiecki 21.840 19.433 88,9
8 Mińsk M azowiecki 26.039 20.577 79,0
• Mław* 23.526 21.214 90,1

16 Nowy Dwór M azowiecki 29.480 33.276 112,8
11 O strołęka 18.035 18.054 100,1

12 O strów  M azow iecka 17.850 17.520 98,1

13 Otwock 28.860 38.543 133,5
14 Piaseczno 32.645 39.928 122,3

15 Płock 35,300 34.905 98,8

16 Płońsk 39.710 40.316 101,5

17 P ruszków 47.417 54.084 114,0
18 Przasnysz • 25.828 23.802 92,1

19 P u łtu sk 24.149 23.419 96,9

20 Ryki 13.786 12.748 92,4

21 Siedlce 25.409 26.489 104,2

22 Sierpc 30.450 31.317 102,8

23 Sochaczew 28.989 28.801 99,3

24 Sokołów Podlaski 23.886 22.444 193,3

25 W ęgrów 21.710 21.091 97,1

26 W ołomin 40.100 42.700 106,5

27 W yszków 9.968 8.335 83,6

28 Ż urom in 12.977 10.681 82,3

Razem pow iaty 765.064 783.386 102,4

29 m. O twock * 10.600 13.470 127,0 %
30 m. Płock 7.700 7.825 101,6

31 m. P ruszków 12.200 13.684 112,1

32 m. Siedlce 8.050 8.068 100,2

33 m. Żyrardów 3.770 3.383 89,7

Razem m iasta 42.320 46.430 109,7

Jedn. wojew. 295.368 300.504 101,7

Zbiorczy woj. 1100.752 1130.320 102,7



Poz. 1 d z i e n n i k  URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ r a d y  n a r o d o w e j  w  w a r s z a w i e Str. 109

strona 19 do załącznika N r 2a

Dział 62 — Różne podatk i i opłaty
(w tys. zł)

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a la P la n U c n w a la P la n
n a  1965 r. n a  1966 r . A t n a  1965 r. n a  1966 r a /•

1 Ciechanów 7.478 8.130 108,7

2 G arw olin 6.170 5.435 88,1

3 G ostynin 5.265 4.890 92,9

4 G rodzisk M azowiecki 10.590 9.910 93,6 •
5 G rójec 7.370 7.925 107,5

6 Łosice 2.590 2.735 105,6

7 M aków Mazowiecki 3.855 3.725 96,6

8 M ińsk M azowiecki 8.964 8.330 92,9

9 M ław a 5.660 5.460 96,5

10 Nowy Dwór M azowiecki 9.020 8.263 91,6

U O strołęka 6.770 6.045 89,3

12 O strów  M azowiecka 4.950 4.535 91.6

13 Otwock 7.610 6.530 85,8

14 Piaseczno 9.760 9.520 97,5

15 Płock 5.242 4.360 83,2

16 P łońsk 6.330 6.082 96,1

17 Pruszków 11.860 11.016 92,9

18 Przasnysz 4.305 4.291 99,7

19 P u łtu sk 5.280 5.133 97,2

20 Ryki 4.540 4.276 94,2

21 Siedlce 2.840 2.958 104,2

22 Sierpc 5.600 5.464 97,6

23 Sochaczew 7.010 6.537 93,3

24 Sokołów Podlaski 5.445 5.070 93,1

25 W ęgrów 4.070 3.677 90,3

26 W ołomin 13.990 13.885 99,2

27 W yszków 2.675 2.630 98,3

28 Ż urom in 1.800 1.642 91,2

Razem  pow iaty 177.039 168.454 95,1

29 m. Otwock 6.015 6.370 105,9

30 m. Płock 11.385 11.797 103,6

31 m. P ruszków 7.079 6.340 89,6

32 m. Siedlce 8.470 7.830 92,4

33 m. Ż yrardów 4.480 4.208 93,9
—

Razem m iasta 37.429 36.545 97,6

Jedn. wojew. 12.700 13.800 108,7 •

Zbiorczy woj. 227.168 218.799 96,3



S tr. 110 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W "WARSZAWIE Poz. 1

R ezerw y bieżące
strona 20 do załącznika N r 2a 

(w tys. zł)
D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. %

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r .

_____ Ji-------------------

%

1 Ciechanów 2.353 1.340 56,9

2 G arw olin 2.971 1.370 46,1

3 G ostynin 2.032 1.505 74,1

4 G rodzisk M azowiecki 2.856 1.896 66,4

5 G rójec 3.073 1.863 60,6

6 Łosice 2.376 1.297 54,6

7 M aków Mazowiecki 1.427 1.371 96,1

8 M ińsk M azowiecki 3.088 1.464 47,4

g M ława 1.941 ' 1.560 80,4

10 Nowy Dwór M azowiecki 3.161 1.545 48,9

11 O strołęka 2.518 1.436 '57,0

12 O strów  M azowiecka 2.485 926 37,3

13 Otwock 2.341 1.096 46,8

14 Piaseczno . 1.486 1.578 106,2

15 Płock 2.516 2.605 103,5

16 P łońsk 1.665 1.279 • 76,8

17 Pruszków 2.502 2.036 81,4

18 Przasnysz 1.562 1.056 67,6

19 P u łtu sk 1 475 1.142 77,4

20 Ryki 1.897 1.282 67,6

21 Siedlce 1.861 1.323 71,1
22 Sierpc 2.495 1.442 57,8

23 Sochaczew 2.515 1.254 49,8

24 Sokołów Podlaski 1.803 1.438 79,7

25 W ęgrów 1.979 i.583 79,9

26 W ołomin 2.141 1.493 '69,7

27 W yszków 2.840 1.131 39,8

28 Żurom in 3.292 1.380 41,9

Razem  pow iaty 64.651 40.691 62,9

29 m. Otwock 654 501 76 6

30 m. Płock 777 1.048 134,9

31 m. P ruszków 769 476 61,9

32 m. Siedlce 687 396 57,6 .

33 m. Żyrardów 430 473 110,0

Razem  m iasta 3.317 2.894 87,2

Jedn. wojew. 23.863 20.927 87,7

Zbiorczy woj. 91.831 64.512 70,2



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 111

Dział 90 i 91 — Środki w yrów naw cze
strona 21 do załącznika N r 2a 

(w tys. zł)

D o c h o d y W y d a t k i

LP- N a zw a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r ;

U c h w a ła  
n a  1965 r„

P la n  
n a  1966 r # •/.

i Ciechanów 31.681 30.686 96,8

2 G arw olin 45.086 41.814 92,7

3 G ostynin 16.508 19.011 115,7

4 G rodzisk M azowiecki 7.220 5.401 74,8

5 Grójec •28.155 26.437 93,9

6 Łosice 34.232 27.250 79,6

7 M aków M azowiecki 40.176 40.405 100,6

8 M ińsk M azowiecki 4.430 2.387 53,9

9 M ława 28.877 32.065 111,0

10 Nowy Dwór M azowiecki 39.620 42.979 108,5

11 O strołęka 51.767 59.636 115,2

12 O strów  M azowiecka 48.052 49.962 104,0

13 Otwock 19.969 9.636 48,2

14 Piaseczno 18.087 13.552 74,9

15 Płock 21.999 23.963 131,6

16 Płońsk 11.087 20.454 184,5

17 Pruszków 60.419 32.280 53,4

18 P rzasnysz 34.538 37.372 108,2

19 P u łtu sk 23.973 28.798 120,1

20 R yki 40.334 47.150 116,9

21 Siedlce 31.267 23.600 75,5
22 Sierpc 35.561 34.991 93,4

23 Sochaczew 28.605 32.477 113,5

24 Sokołów Podlaski 36.033 32.485 90,1

25 W ęgrów 41.000 35.770 87,2

26 W ołomin 27.788 16.644 59,9

27 Wyszków 18.522 34.142 184,3

28 Żurom in 49.795 45.594. 91,6

Razem pow iaty 874.781 851.941 97,4

29 m. O twock 54.866 58.498 106,5
30 m. Płock 67.910 69.032 101,7
31 m. Pruszków 3.336 - 5.343 160,2
32 .•n. Siedlce 16.375 17.394 106,2
33 m. Ż yrardów 29.791 37.292 125,2

Razem m iasta 172.278 187.559 108,8

Jedn. wojew. 945.471 931.363 98,5

Zbiorczy woj. 1.992.530 1970.863 98,9



S tr. 112 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Dział — Inw estycje
strona 22 do załącznika N r 2a 

(w tys. zł)

L p . N a z w a  p o w ia t '1, m ia s ta

D o c h o d y W y d a t k i

U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r . % U c h w a ła  

n a  1965 r.
P la n  

n a  1966 r. %

1 Ciechanów 34.117 30.288 88,8

2 G arw olin 28.801 25.447 88,3

3 G ostynin 19.293 18.084 93,7

4 Grodzisk M azowiecki 27.737 22.637 81,6

5 G rójec 31.177 29.199 93,6

6 Łosice 27.876 19.419 69,7

7 M aków M azowiecki 22.268 19.235 86,4

8 M ińsk M azowiecki 27.808 18.469 66,4

9 M ława 21.036 21.635 102,8

10 Nowy Dwór M azowiecki 25,340 29.095 114,8

11 O strołęka 27.506 29.039 105,6

12 O strów  M azowiecka 21.493 22.048 102,6

13 Otwock 14.714 13.081 89,0

14 Piaseczno 27.670 27.521 99,5

15 Płock 20.646 21.135 102,4

16 P łońsk 19.819 26.615 134,2

17 P ruszków 59.713 38.553 64,6

18 Przasnysz 25.171 23.851 94,7

19 • P u łtu sk 18.580 19.777 106,4

20 Ryki 22.042 26.195 119,8

21 Siedlce 25.648 18.504 72,1

22 Sierpc 23.402 22.423 95,8

23 Sochaczew 26.503 32.115 121,2

24 Sokołów Podlaski 25.880 20.014 77,3

25 W ęgrów . 20.057 13.165 65,6

26 W ołomin 31.604 27.845 88,1

27 W yszków 16.340 22.553 125,8

28 Ż urom in 32.556 26.649 81,8

Razem  pow iaty 724.797 664.591 91,7

29 m. Otwock 17.547 17.575 100,1

30 m. Płock 52.261 46.339 88,7

31 m. P ruszków 4.387 4.233 96,5

32 m. Siedlce 13.858 11.812 85,2

33 m. Żyrardów 8.406 11.452 136,2

Razem  m iasta 96.459 91.411 94,8

Jedn. wojew. 699.845 691.755 98,8

Zbiorczy woj. 1.521.101 1.447 757 95,2



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAWIE S tr. 113

Ogółem budżet w ojew ództw a
strona 23 do załącznika N r 2a 

(w tys. zł)

D o c h o d y W y d a t k i

Lp. N a z w a  p o w ia tu ,  m ia s ta U c h w a ła  
n a  1965 r.

P la n  
n a  1966 r. % U c h w a ła  

n a  1965 r.
■ P la n  
n a  1966 r_ %

1 Ciechanów 116.336 119.047 97,2 . 116.336 113.047 97,2
2 G arw olin 96.019 94.388 98,3 96.019 94.388 98,3
3 Gostynin 83.436 83.475 100,0 83.436 83.475 100,0
4 G rodzisk M azowiecki 102.832 100.164 97,4 102.832 100.164 97,4
5 Grójec 103,028 101.779 98,8 103.028 101.779 98,8
6 Łosice 70.652 63.513 89,9 70.652 63.513 89,9
7 M aków  M azowiecki 75.369 73.717 97,8 75.369 73.717 97,8
8 M ińsk M azowiecki 103.981 96.763 93,0 103.981 96.764 93,0
9 M ława 85.085 86.615 101,8 85.085 86.615 101,8

10 Nowy Dw ór M azowiecki 108.291 115.891 107,0 108.291 115.891 107,0
11 O strołęka 95.556 103.053 107,8 95.556 103.053 107,8
12 O strów  M azowiecka 87.726 90.923 103,6 87.726 90.923 103,6
13 Otwock 78.819 77.889 98,8 78.819 77.889 98,8
14 Piaseczno 109.149 114.144 104,6 109.149 114.144 104,6
15 Płock 82.739 86.033 lu4,0 82.739 86.033 104,0
16 P łońsk 82.054 92.282 112,5 82.054 92.282 112,5
17 P ruszków 169.294 147.467 87,1 169.294 147.467 87,1

18 Przasnysz 80.909 82.227 101,6 80.909 82.227 101,6

19 P u łtu sk 84.166 85.897 102,0 84.166 85.897 102,0

'20 Ryki 72.115 77.356 107,3 72.115 77.356 107,3
21 Siedlce 72.113 66.790 92,6 72.113 66.790 92,6
22 Sierpc 87.553 89.773 102,5 87.553 89.773 102,5
23 Sochaczew 94.278 102.473 108,7 94.278 102.473 108,7
24 Sokołów Podlaski 80.996 76.037 93,8 80.996 76.037 93,8
25 W ęgrów 79.667 74.842 93,9 79.667 74.842 93,9

-?6 W ołomin 133.351 132.006 99,0 133.351 132.006 99,0

27 W yszków 62.611 69,211 110,5 62.611 69.211 110,5

28 Żurom in 70.081 63.301 90,3 70.081 63.301 90,3

Razem  pow iaty 2.568.206 2.561.057 99,7 2.568.206 2.561.057 99,7

29 m. O twock 97.510 ' 100.379 102,9 97.510 100.379 102,9

30 m. Płock 149.811 149.773 99,9 149.811 149.773 99,9

31 • m. P ruszków 62.157 65.838 105,9 62.157 65.838 105,9

32 m. Siedlce 76.624 77.694 101,4 76.624 77.694 101,4

33 m. Żyrardów 76.629 80.902 105,6 76.629 80.902 105,6

Razem m iasta 462.731 474.586 102,6 462.731 474.586 102,6

Jedn. wojew. 1 508 217 1.573.434 104,3 1.508.217 1.573.434 104,3

Zbiorczy woj. 4.539.154 4.609.077 101.5 4.539 154 4.609.077 101,5

Uwaga: Budżet jednostkowy wojewódzki i zbiorczy województwa podano netto bez rozliczeń międzybudżetowych.



Z ałącznik N r 3 do I i-e j części Uchwały 

Stawki procentowe i kwoty udziałów w  dochodach budżetu centralnego 1 w  dochodach własnych rad narodowych
w tys. zł

Udziały w dochodach budżetu centralnego Udziały w dochodach własnych rad narodowych

we wpływach we wpływach z podat­ we wpływach w po­
w podatku we wpływach we wływach z zysku z podatków wiejskich ku obrotowego i do­ datku dochodowymLp. T r e ś ć nhrntnwvm z podatku od przedsiębiorstw od gospodarstw chodowego od gospo­ i obrotowym od spół­

wynagrodzeń podległych MHW indywidualnych (dz. darki nieuspołecznio- dzielczości (w dz. 10
60 U 600 § 60) n< < (dz. 60 r. 600 § 63)*) i lb *) f

% | kwota % | kwota % | kwota % kwota % | kwota % | kwota

1. Zbiorczy budżet w ojew ódz­
tw a 42,5 1.183.697 100 520.U00 100 80.370 100 847.195 — — -- ---

2. Jednostkow y budżet w oje­
w ódzki — 855.065 — 321.757 100 89.370 — 295.370 _  5.134 — 46.361

3. Ciechanów 100 830 100 15.400 60 35.818
4. G arw olin 100 19.210 100 10.250 90 23.827
5. G ostynin 100 6.180 100 9.100 73 23.446
6. G rodzisk Maz. 58 15.468 40 7.529**)
7. G rójec 34 14.987 32 5.115 60 34.115
8. Łosice 100 340 100 3.550 70 18.214
9. M aków Maz. 100 1.910 100 4.600 70 17.63310. M ińsk Maz. 50 16.111 47 4.466 15 . 2.695

11. M ław a 97 21.196 77 7.979 60 18.11412. Nowy Dwór Maz. 60 24.726 70 11.495 70 14.396
13. O strołęka 15 45.695 12 1.513 70 14.154
14. O strów  Maz. 100 6.450 100 6.600 70 15.120
15. < Hwock 66 376 62 4.810 70 11.543
16. Piaseczno 3 3.450 6 1.504 60 11.928
17. Płock 100 5.400 50 32.905
18. P łońsk 100 1.400 100 8.800 60 34.966
19. Pruszków 18 11.880 19 12.484 60 15.084
20. P rzasnysz 100 9 900 100 6.700 70 21.102 •
21. P u łtu sk 61 20.421 62 5.027 70 20 219
22. R yki 100 5.400 70 10.948
23. Siedlce 100 2 200 70 24.969
24. S ierpc 100 3.600 100 7.150 70 28.217
25. Sochaczew 22 21.139 25 4.524 70 22.001
26. Sokołów Podl. 100 120 100 8.900 80 19 544
27. W ęgrów 100 300 100 6.250 70 17.591
28. Wołomin 23 6.601 12 3.193 70 14.696
29. W yszków 35 25.388 35 2.975 46 6.335
30. Żurom in 100 2.200 70 547.795
31 R a z e m  p o w i a t y 245.199 168.157 —
32. m. Otwock 100 21.200 100 770'
33. m. Płock 4 46.550 7 4.258 100 1.725
34. m. Pruszków 10C 584 21 5.974**)
35. m. Siedlce 7 8.956 13 3.307 100 768
36. m. Ż yrardów 5 27.927 27 6.341 100 183

37. R a z e m  m i a s t a 83.433 — 35.106 — — 100 4.030 — — — —

*) pozostałym powiatom pozostawiono (jałe 100% podatków od spółdzielczości
**) dotyczy udziału w podatku dochodowym od spółdzielczości w Spółdzielniach Pracy (CZSP dział 10).

Str. 
114 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

O
D

ZK
 

IEJ 
RADY 

N
A

R
O

D
O

W
EJ 

W 
W

A
R

SZA
W

IE 
Poz.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RAD^ NARODOW EJ W WARSZAW IE S tr. 115

Załącznik Nr 4 do II części 
uchw ałj

Etaty osobowe organów administracji terenowej w  zakresie 
zbiorczego budżetu województwa (Dz. 41)

L p . T r e ś ć
I lo ś ć  e ta tó w  n a  

d z ie ń  31. X II. 
1966 r.

U w ag i

1. Zbiorczy budżet 
wojew ództw a s;

2. Jednostkow y budżet 
w ojew ództw a az2 V8*>

3. Ciechanów 277 s/8
4. G arw olin 267 i/8
5. G ostynin 262 V8
6. G rodzisk Maz. 291 s/8
7. G rójec 303
8. Łosice 222 38/
9. M aków Maz. 219

10. M ińsk Maz. 313 2/8
11. M ława 232 e/8
12. Nowy Dwór Maz. 270 V j
13. O strołęka 270 i/8
14. O strów  Maz. 253
15. Otwock 239 4/8
16. Piaseczno 264 i/8
17. Płock 295 s/8
18. P łońsk 284
19. P ruszków 326 3/8
20. Przasnysz 256 7/8
21. P u łtu sk 232 V8
22. R yki 241
23. Siedlce 278 s/8
24. Sierpc 256 V8
25. Sochaczew 224 4/8
26. Sokołów Podl. 252 4/8
27. W ęgrów 270 4/8
28. W ołomin 354 4/8
29. W yszków 202 4/8
30. Żurom in 182 3/8

31. R a z e m  p o w i a t y 7.344 7/8

32. m. Otwock 77
33. m. Płock 92
34. m. P ruszków 77
35. rti. Siedlce 79
36. m. Żyrardów 83

37. R a z e m  m i a s t a 408

*) U w a g a : n a  s z c z e b lu  w o je w ó d z k im  z lo k a l iz o w a n o  r e z e r w ę  30 e t a ­
tó w  p rz e z n a c z o n y c h  d la  w .K .P .G . o ra z  P o w ia to w y c h  
1 M ie j s k ic h  K o m is j i  P la n o w a n ia  G o s p o d a rc z e g o  p r z y z n a ­
n y c h  p rz e z  U rz ą d  R a d y  M in is t ró w  w  l is to p a d z ie  b r  i n ie  
p o d z ie lo n y c h .



S tr. 116 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W W ARSZAW IE Poz. 1

Załącznik N r 5 do II  części uchw ały

Dochody i wydatki jednostkowe budżetu wojewódzkiego wg działów gospodarki narodowej

w tys. złotych

D z i a ł
Dochody

w y d a t k i

Nr N a z w a
i

ogółem j w tym Inwestycyjne

10 Przem ysł 97 025 2.527 2.527

11 Budow nictw o 8.139 50.242 25.577

12 Rolnictw o 7.476 499.599 376.226

13 Leśnictw o 655

14 T ranspo rt i łączność 135.358 21.220 19.160

15 O brót tow arow y w ew nętrzny 65.090 2.502 2 502

17 G ospodarka kom unalna i m ieszkaniow a 64 14.160 10.551

18 Różna działalność gospodarcza 500 2.430

21 Szkolnictw o ogólnokształcące 
i w ychow anie 775 37.533 3.083

22 Szkolnictw o zawodowe 1.667 373.944 107.632

23 Szkolnictw o wyższe 164

24 K u ltu ra  1 sztuka 56 16.472 2.556

25 O chrona zdrow ia 4.222 154.160 50.373

26 K u ltu ra  fizyczna i tu ry sty k a 175 4 472 150

27 Św iadczenia społeczne 750 40.146 1.664

41 A dm in istracja  te renow a 4.760 42.976 6C2

50 In sty tuc je  finansow e 1.710

60 P odatk i i opłaty z gospodarki 
nieuspołecznionej 300.504

62 Różne podatk i i opłaty 13.800

80 Rezerw y 107.649 86.722

90 U działy 1.257.192

91 D otacje i rozliczenia m iędzybudżetowe 186.796 512.625

00 Przelew y

O G Ó Ł E M 2.086.059 691.755

U waga: K w ota jednostkow ego budżetu  wojewódzkiego obejm uje pozycje rozliczeniowe (Dz. 91) w  wysokości 512.625 tys. 
Bez tych pozycji kw ota globalna budżetu  jednostkow ego w ojew ódzkiego po stronie dochodów i w ydatów  wynosi 
1.573.434 zł.



Poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WARSZAW IE Str. 117

Załączniki Nr 6 do części II uchw ały 
Zestawienie środków pozabudżetowych na szczeblu wojewódzkim  

bez dotacji na inwestycje na rok 1966
w tys. zł.

□ział N izwa działu

D 0 c h o d y W y ć a t k i
Wpłaty

do
budżetuogółerr

w tym 
dotacja 

z budżetu
ogółem

w tym

§ 10 | § 11 | § 60 § 48

Zakłady budżetow e 43.340 15.236 812 2.010

12 Rolnicrwo 35.050 13.101 35.050 10.900 325 630

w tym :

w ete rynaria 5.439 1.607 5.439 2.660 60 630

insem inacja 23.213 8.293 23.213 5.140 180 49(

14 T ranspo rt i łączność 1.614 1.116 1.614 578 50 30
(L aboratorium  bad. wód)

21 Szkolnictw o ogólnokształcące
i w ychow anie 5.686 5.133 5.686 665 05 150

w tym :

przedszkola m iejskie 730 585 730 241 4

kolonie i obozy 3.950 3.610 3.950 128 39

24 K u ltu ra  i sztuka 990 840 990 3.093 387 1.200

G ospodarstw a pomocnicze 18.512 18.512 6.470 • 519

21 Szkolnictw o ogólnokształcące .

i w ychow anie 785 785 270 23

22 Szkolnictw o zawodowe 1.651 1.651 637 35

25 O chrona Zdrow ia 12.242 12.242 4.379 362

27 Świadczenia społeczne 3.834 3.834 1.184 99

Środki specjalne 94.745 1,455 94 745 188 750 2.000 50

22 Szkolnictw o zawodowe 74.784 1.455 74.784 7

25 O chrona Zdrow ia 2.098 2.098 95 746746 50

26 K u ltu ra  fizyczna i tu ryst. 17,081 17.081 86 4 2.000

27 Św iadczenia społeczne 782 782

F undusz prew encyjny PZU 24.685 24.685 35

11 Budow nictw o 3.250 ■ 3.250

12 Rolnictwo 11.600 11.600

17 Gosp. Kom. i Mieszk. 8.035 8.035 35
(Ochrona p.pożar.)

18 Różna działalność gospod. 1-50 150
25 O chrona Zdrow ia 1.500 1.500
26 K u ltu ra  fizyczna i tu ryst. 150 150



S tr. 118 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ W WARSZAW IE Poz. 1

Zbiorcze zestaw ienie środków  pozabudżetow ych

Załącznik Nr 7 do części II Uchwały 

w  tys. zł.

D o c h  o d V W  y  d  a  t  k i

L p . N a z w a  d z ia łu p rz e w id . p iO je k t p rz e w id . p r o j e k t

-
w y k , 65 r . 1966 r. w y k . 65 r. 1966 r. %

Zakłady budżetow e 339.974 392.318 115,3 321.453 372.888 115,9

11 Budownictwo 5.250 29.765 568,0 5.085 28.820 556,7
12 Rolnictwo 104.747 113.049 107,9 96-627 104.524 108,2

w tym :
w eterynaria 77.028 83.438 108,3 71.331 77.203 108,2
Hftseminacja 22.530 23.213 103,0 20.610 21.413 103,9

14 T ransport i Łączność
(Laboratorium  bad. wód) 1.498 1.614 107,7 1.400 I 1.503 107,4
Gosp. K om unalna 21.514 21.003 97,6 20.428 19.917 97,5

17 Gosp. M ieszkaniowa 61.139 77.191 126,7 56.981 73.033 128,2
21 Szkol, ogólnoksz. i wych. 121.857 125.043 102,6 117.423 120.892 103,0

w  tym:
przedszkola m. 89.730 92.328 102,9 88.060 90.108 102,3
kolonie 20.462 20.927 102,3 18.070 19.468 107,7

24 K u ltu ra  i sz tuka
(Domy Kult.) 8.320 8.605 103,4 7.863 8.185 104,1

25 O chrona zdrow ia 15.177 15.448 101,8 15.177 15.448 101,0
26 K ult. fiz. i tu ry st. 472 600 127,1 469 566 120,6

G ospodarstw a pomocn. 86.943 96.917 111,4 83.740 96.773 111,5

17 Gosp. Kom. i Mieszk. 5.250 5.605 106,8 5.250 5.b05 106,8
21 Szkol. ogól. i w ycho^ . 2.308. 2.556 110,7 2.301 2.556 111,0
22 Szkolnictwo zawodowe 61.938 64.865 104,5 61.898 64.790 104,5
25 O chrona zdrow ia 12.408 18.402 148.3 12.311 18.333 148,9
27 Św iadczenia Społeczne 5.039 5.489 108,9 4.980 5.489 110,2

Środki specjalne 117.005 114.285 97,6 103.694 107.445 103,6

21 Szkol. ogól. i wychów. 20.591 21.384 103,8 18.758 19.843 106,4
22 Szkolnictwo zawodowe 68.480 74.784 109,1 63.147 70.104 111,1
25 O chrona zdrow ia 2.722 2.842 104,1 2.653 2.793 105,4
26 K ult. fizycz. i tu ryst. 23.488 14.644 62,5 17.868 14.074 78,7
27 Św iadczenia społeczne . 1.724 . 631 30,7 1.268- 631 48,6

Fundusze 399.314 311.111 77.9 389.789 302.811 77,7

w  tym :
F undusz prew encyjny  PZU 54.014 34.210 63,3 44.489 25.910 58,2

11 Budow nictw o 9.710 5.310 54,6 7.650 3.510 45,9
12 Rolnictwo 23.669 16.000 67,5 19.269 12.30t 63 3
14 K om unikacja 400 150 37,5 400 150 37,5
17 Gosp. Kom. i Mieszk. 19.035 11.100 58,3 15.970 8.300 51,9

(Ochrona przeciwpożar.)
25 O chrona Zdrow ia 1.000 1.500 150,0 1.000 1.500 150,0
26 K ult. fizyczn. i T uryst. 200 150 75,0 200 150 75,0

Fundusz grom adzki 94.042 96.753 102,9 94.042 96.753 102,9

17 Fundusz M ieszkaniowy 251.258 175.145 69,7 251.258 175.145 69,7



Załącznik N r 8 do części II  uchw ały

Zestawienie

planów finansowych Zjednoczeń (jednostek na rzutach) na rok 1966

(w tys. zł

w tym

Lp. Nazwp jednostki Ilo ś ć
etatów

Wydatki
ogółem

Osobowy
fundusz

płac

Bezo­
sobo­
wy
fund.
płac

Świad­
czenia
socjal­

ne

Nagro­
dy

Ubezpiecz.
spoi.

Delegacje 
przejazdy 

i przenieś.
Tran­
sport

Wydatki
admin.

gospod.
Inwen­

tarz
Inne

wydatki

w tym 
fund. 
dys. 
poz.

Injwest.
zakupy

dla
potrzeb
admin.
zjedn.

Kapi­
talne

remonty

1. W ojewódzkie Z jednoczenie P rzed- 
sięborstw  Państw ow ego Przem ysłu 
Terenow ego 61 4.306 2.408 50 25 14 373 160 125 285 80 726 40 60

2 M azowieckie Zjednoczenie T ereno­
wego P rzem ysłu R olno-Spożyw ­
czego 36 2.301 1.412 30 219 150 65 245 20 90 20 70

3. W ojewódzkie Zjednoczenie P rz e ­
m ysłu Terenow ego M ateriałów  B u ­
dow lanych 37 2.233 1.424 44 10 221 102 87 110 30 25 12 180

4. Zjednoczenie P rzedsięb iorstw  M e­
lioracyjnych 47 2.977 1.770 2,5 275 238 282 246 33 18 15 90

5. W ojewódzkie Zjednoczenie P rz ed ­
siębiorstw  M echanizacji R olnictw a 46 3.042 1.765 25 274 170 168 200 20 320 10 100

6. W ojewódzkie Z jednoczenie P a ń ­
stw ow ych G ospodarstw  Rolnych 112 5.778 3.730 40 578 640 253 342 23 52 15 120

7. W ojewódzkie Pi zedsiębiorstw o P a ń ­
stw ow ej K om unikacji Sam ochodo­
wej 92 4 937 2.734 23 60 424 170 190 476 79 781 40

8. W ojewódzkie Zjednoczenie P rzedsię­
b io rstw  H andlow ych 51 2.843 1.837 . 20 285 163 143 275 20 3C 30 70

9. W ojew ódzkie Zrzeszenie G ospodar­
k i K om unalnej , i  M ieszkaniowej 51 2.874 1.800 25 110 279 120 120 240 50 100 17 30

R a z e m 533 31.291 18.880 282 205 14 2928 1913 1433 2419 355 2142 199 310 410

Poz. 
1 

D
ZIEN

N
IK

 
U

RZĘD
O

W
Y

 
W

O
JEW

Ó
D

ZK
IEJ 

RADY 
N

A
R

O
D

O
W

EJ 
W 

W
A

R
SZA

W
IE 

Str. 
119



Redakcja i Administracja: Warszawa ul. Filtrowa 57

P renum era tę  można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub  na okres półroczny (od 1.1 i od t.VII). O płata pow inna 
być uiszczona co najm niej na m iesiąc przed okresem  p ren u ­
m era ty : za okres roczny lub  za I półrocze — do dnia 30 
listopada, za II półrocze — do dnia 31 m aja. W płaty należy 
dokonać na konto NBP, O ddział V II M iejski W arszawa 
Nr 1531-04/2-251 cz„ 97, dz. 41, rozd. 412. § 31, poz. 311. 
R achunków  za p ren u m era tę  nie w ystaw ia się.
R eklam aćje z powodu niedoręczenia poszczególnych num e­
rów  wnosić należy do A dm inistracji D ziennika Urzędowego 
W ojewódzkiej Rady N arodow ej (W arszawa, ul. T iltrow a 57) 
w term in ie 10 do 15 dni po o trzym aniu  następnego kolejnego

num eru.

O płata za p renum era tę  D ziennika Urzędowego WRN wynosi: 
rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

Cena 35 zł 70 gr
P ło c k a  D r u k .  A k c . Z a m . 115/66 — M-64-64-65-66. N a k ła d  2100+30 egz.


